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Nagykálló Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. július 29. napján 13 órai kezdettel megtartott rendes ülésének 

a.) jegyzőkönyve  

b.) tárgysorozata 

c.) határozatai (  162 - 189 ) 

d.) rendeletei ( 11 – 12 ) 

Száma: Kp/17-     /2021. 

T Á R G Y S O R O Z A T A  

1. Előterjesztés a Helyi Rendőrkapitányság kapitányságvezető beosztásába történő kinevezéssel kapcsolatos véleményezés t. 

2. Előterjesztés Megállapodás kötése Egyek Nagyközség Önkormányzatával Nagykálló belterületén befogott kóbor ebek 

elszállítása, elhelyezése tárgyában 

3. Előterjesztés a Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. elmaradt sörfesztivál költségeinek átcsoportosítási kérelme t. 

4. Előterjesztés a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatának elfogadása tárgyában 

5. Előterjesztés a két ülés között eltelt időben, Nagykálló Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró 

Nagykálló Város Polgármestere által hozott döntések tárgyában 

6. Előterjesztés Nagykálló belterület 5107 hrsz-ú ingatlan ügye tárgyában 

7. Tájékoztató fontosabb jogszabályok változásairól 

8. Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

rendelet módosítása tárgyában 

9. Előterjesztés a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet megalkotása t. 

10. Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. évi munkatervének módosítása tárgyában 

11. Előterjesztés a 3. sz felnőtt háziorvosi praxis működtetésére vonatkozó előszerződés megkötésére vonatkozó javaslat t 

12. Előterjesztés dr. Nagy Erika házi gyermekorvos Feladat-ellátási szerződés felbontása iránti kérelme tárgyában 

13. Előterjesztés a Tündök Egyesület támogatási kérelme tárgyában 

14. Előterjesztés a Mega-Team Kft. Nagykálló, Korányi Frigyes út 1. szám alatt található (volt órás) üzlethelyiség bérletére 

vonatkozó kérelme tárgyában 

15. Előterjesztés a Kálló-Coop Zrt. Nagykálló, Széchenyi út 64. sz. alatti ingatlan bérleti szerződésének meghosszabbítására 

vonatkozó kérelme tárgyában 

16. Előterjesztés a Kálló-Coop Zrt. Nagykálló, Táncsics M. köz 3. sz. alatti ingatlan bérleti szerződésének meghosszabbítására 

vonatkozó kérelme tárgyában 

17. Előterjesztés a Nyíregyházi Egyházmegye tájékoztatása Nagykállói Korányi Frigyes Intézményegységében elvégezni kívánó 

felújítási és átalakítási munkálatokkal kapcsolatban 

18. Előterjesztés a Nagykállói Általános Iskola épületének átalakítása és felújítása miatti tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelem 

tárgyában 

19. Előterjesztés a Nagykálló Város Önkormányzata tulajdonában lévő 2392/7 hrsz-ú ingatlan megvásárlása tárgyában 

20. Előterjesztés a Nagykálló, Korányi Frigyes u. 27. szám alatti intézmény területén lévő elöregedett nyárfák okozta károkozás t 

21. Tájékoztató a sportpályával kapcsolatos pályahasználatról  

22. Tájékoztató Nagykálló Város területén működő szennyvízhálózattal kapcsolatos problémákról  

23. Tájékoztató a város területén lévő ivóvízrendszer vizsgálatáról 

24. Tájékoztató Nagykálló Város területén lévő úthálózaton található fed lapok állapotáról, valamint kátyúzási feladatokról 

25. Tájékoztató a Nagykálló, Arany J. úton megépült kerékpárút állapotáról 

26. Tájékoztató Vizsgáló Bizottság létrehozása közmunkában történő foglalkoztatás tárgyában 

27. Tájékoztató Nagykálló Város rendezési tervének módosítási javaslatáról a belterületen történő üzemanyagtöltő állomás 

létesítésének törlésére vonatkozóan 

28. Tájékoztató a rendezvényház építésével kapcsolatosan 

29. Tájékoztató az óvodában tornaszoba kialakítása tárgyában 

30. Tájékoztató buszmegállók fedetlensége tárgyában  

                               Horváth Tibor 

                  polgármester 
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J e g y z ő k ö n y v 

 

Mely készült Nagykálló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. július 29. napján 13 órai 

kezdettel megtartott rendes ülésén. 

 

Az ülés helye: Városháza III. emeleti tárgyaló terme (4320 Nagykálló, Kállai Kettős tér 1.)  

 

Jelen vannak:  Horváth Tibor polgármester, 

   Sőrés László alpolgármester 

   Orosz Mihály Zoltán,     

Bereczkiné Pápai Margit 

Vislóczki Zoltán,  

Tóth Zoltán,  

Busák Sándor képviselők 

 

Távol van:  Papp László,  

Oroszné dr. Nagy Matild képviselők 

 

Jelenlévő meghívottak:  Bereczki Mária jegyző, 

    Dr. Hudák Zsolt r. ezredes, rendészeti rendőrkapitány-helyettes 

    Szabolcsi Katalin Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője 

    Balogh László városüzemeltetési ügyintéző 

    nagykállói lakosok ( 4 fő ) 

             

Horváth Tibor: Tisztelettel köszöntöm a Képviselő-testület tagjait és a megjelent vendégeket! Külön 

köszöntöm Dr. Hudák Zsolt r. ezredes, rendészeti rendőrkapitány-helyettes Urat!  

 

Szeretnék feltenni egy kérdést Orosz Mihály Zoltán képviselő úrnak, hogy hozott-e igazolást arról, hogy a 

Képviselő-testület 2021. július 23-án hozott döntését megtámadta-e, keresetet nyújtott-e be a 

Debreceni Törvényszék részére. A kereset benyújtási határideje 2021. július 28-a volt. 

Ezt tudnunk kell a létszám megállapítása miatt. Amennyiben nem tette meg, akkor vendégként, de ha 

benyújtotta a fellebbezését, akkor képviselőként vesz részt az ülésen. 

 

Orosz Mihály Zoltán: Jegyző asszonynak már elmondtam, hogy nem nekem kell igazolni, hanem a 

bíróságnak.  
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Bereczki Mária: A jogszabály azt mondja ki, hogy amennyiben képviselő úr a meghatározott határidőn 

belül, azaz 5 napon belül, nem terjeszti elő a Debreceni Ítélőtáblához a keresetét, fellebbezéssel 

kapcsolatosan, akkor a döntés meghozatalát követő napon szűnik meg Önnek a képviselői megbízatása. 

Ezért, ha most Ön, mint képviselő szeretne  jelen lenni, ezért kérném, hogy az igazolást legyen kedves 

mutassa be, hogy igen a keresetet benyújtotta. De ezt már képviselő úrral meg is beszéltük. 

Biztos voltam benne, hogy Képviselő Úr benyújtja a keresetet, de ezt igazolni is szükséges. 

 

Orosz Mihály Zoltán ismerteti a cselekményt, amivel kapcsolatosan az ítélet megszületett.  

 

Horváth Tibor: A kérdés egyszerű volt Képviselő Úr! Elhozta az igazolást vagy nem? 

 

Képviselő úr befejezi a gondolatait. Többek között elmondja, hogy szeretné a Kúriánál megsemmisíttetni 
az ítéletet. Képviselő úr átadta az igazolást. 
 

Horváth Tibor: Köszönjük szépen! Az igazolást megkaptuk. 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképes, 7 fő képviselő van jelen az ülésen. Oroszné 

dr. Nagy Matild és Papp László képviselők jelezték, hogy nem tudnak jelen lenni az ülésen.  

A napirendek megtárgyalása előtt egy kérdést kell feltennem a Városstratégiai Bizottság 

határozatképtelensége miatt. Hivatkozva az SZMSZ 21. § (14) bekezdésére, indítványozom, hogy a 

Városstratégiai Bizottság határozatképtelensége miatt elmaradt ülés kapcsán a Képviselő-testület 

döntsön arról, hogy a Városstratégiai Bizottság véleménye hiányában is tárgyalja az érintett 

napirendeket, és hozza meg a szükséges döntéseket.    

 

Aki egyetért az indítvánnyal, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 6 igen-, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül az indítványt elfogadja, és a 

következő határozat hozza: 

 

------------------------------------------------------------- 

NAGYKÁLLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

Képviselő-testületének 

162/2021. (VII.29.) Kt.  

h a t á r o z a t a 

 

Városstratégiai Bizottság véleménye nélküli képviselő-testületi döntés elfogadása tárgyában 

 

Képviselő-testület 
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- egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2019. 

(X.28.) önkormányzati rendelet 21. § (14) bekezdésében megfogalmazottak szerint a 

Városstratégiai Bizottság elé kerülő tervezett napirendeket a Bizottság véleményének hiányában 

megtárgyalja, illetve döntését meghozza.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

Határozatot kapják: 

- ügyintéző   

- képviselő-testületi referens 

- irattár 

------------------------------------------------------------- 

 

Orosz Mihály Zoltán: Én nem értek vele egyet, és kérem jegyzőkönyvbe foglalni, hogy ha valaki 

elvállalja a bizottsági tagságot, és még a vírus ideje alatt is felszedte a tiszteletdíjat, akkor próbáljon 

meg odaérni, ha van pofája felvenni a tiszteletdíjat. Ha nem tud odaérni, akkor meg mondjon le a 

bizottsági tagságról.  

 

Bereczkiné Pápai Margit:  Én itt voltam, de egyedül nem tudok dönteni határozatképtelenség miatt. 

 

Horváth Tibor: A napirendi pontok előtt van egy elmaradásunk a Sport Bizottság tagságát tekintve. 

Szabó László István bizottsági tagnak még nem sikerült letenni az esküt, mivel a megválasztása után a 

járványhelyzet nem tette lehetővé az ülés tartását.  

Az esküt most letenné Szabó László úr. Kérem, fáradjon közelebb! 

 

Polgármester úr kiveszi az esküt  Szabó László István külsős Sport Bizottsági tagtól: 
 
Eskü szövege: 

„Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; bizottsági 
tisztségemből eredő feladataimat a Nagykálló Város fejlődésének előmozdítása érdekében 
lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 
(Az eskütevő meggyőződése szerint) 
Isten engem úgy segéljen!” 
 

Gratulálok Szabó László Úrnak, és jó munkát kívánok! 
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A napirendi pontokkal kapcsolatosan a 3 és 4-es pontok a zárt ülésben kerülnének megtárgyalásra, és 

helyettük 3-asnak egy ingatlan ügyet vettünk fel, és a 4-es a rendőrkapitányság ügye lenne. A 20-as 

napirendet levennénk, mert abban még egyéb információ begyűjtése szükséges.  

 

Vislóczki Zoltán: Ha a Pénzügyi és Közjóléti Bizottság nyílt ülésen tárgyalta a 3. és 4. pontot, akkor nem 

értem, hogy miért kell most zártba tenni.  

 

Bereczki Mária:  A jogszabály azt mondja, hogy a bizottság javaslatot tett, javasolja vagy nem javasolja 

a képviselő-testület felé a megfelelő döntést. A képviselő-testület hozza meg a döntését, és a jogszabály 

alapján a döntéshozó zárt ülésen teszi meg ezt a döntését.  

 

Vislóczki Zoltán: Nekem lenne napirendi javaslatom.  

- Az óvodában tornaszoba kialakítása 

- Buszmegállókban nincsenek fedett részek, és erről szeretném, ha beszélnénk. 

Szerintem mehet az egyebekbe. 

 

Horváth Tibor: Aki támogatja, hogy az egyebekben az óvodában tornaszoba kialakítása napirend 

megtárgyalásra kerüljön, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendi javaslatot 

elfogadta. 

 

Aki egyetért azzal, hogy a buszöblökkel kapcsolatos kérdéseket is tárgyalja a testület, kérem, szavazzon! 

 

 A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendi javaslatot 

elfogadta. 

 

Bereczkiné Pápai Margit:  Több napirendi javaslatom lenne. 

- Debreceni út építése során kialakult állapot helyrehozatala 

 

Horváth Tibor: Aki támogatja, hogy az egyebekben a Debreceni út építése során kialakult állapot 

helyrehozatalával kapcsolatosan tárgyaljon a testület, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendi javaslatot 

elfogadta. 
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Bereczkiné Pápai Margit: Javasolni szeretném még, hogy napelemes világítótestek kihelyezését 

javasolnám a Harangodra vezető útra, mert nagyon sötét van arra. Sokan járnak arra kerékpározni.  

Minimum 3 helyre tegyünk ki ilyen lámpát. 

 

Vislóczki Zoltán: Javasolnám a szokásos rend szerint legyenek kihelyezve világító testek. 

 

Bereczkiné Pápai Margit: Még a világításhoz kapcsolódna, hogy a református templom melletti 

parkolóban sincsen világítás, ahol szintén nagyon sötét van. Oda is kérnék mozgásérzékelős lámpát 

kihelyezni.  

 

Horváth Tibor: A közvilágítással kapcsolatos napirendi pontot az egyebekben tárgyalnánk.  

Aki egyetért a javaslattal, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendi javaslatot 

elfogadta. 

 

Bereczkiné Pápai Margit:  A csapadékvíz elvezetéssel kapcsolatos napirendet szeretném, ha 

tárgyalnánk. Több utcából érkezett jelzés, hogy gondok vannak. Ki is mentünk alpolgármester úrral több 

helyre, megtekintettük az állapotokat. Szeretném, ha záros határidőn belül meg lennének oldva ezek a 

gondok a jelzett területeken.  

 

Horváth Tibor: A csapadékvízzel kapcsolatos problémákról aki szeretné, hogy tárgyaljunk, kérem, 

szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendi javaslatot 

elfogadta. 

 

Orosz Mihály Zoltán: Nekem lenne néhány javaslatom, amiket napirendi pontban kérem, tárgyalni, nem 

az egyebekben! Ennek így más a súlya.  

- A sportpályával kapcsolatos pályahasználatról szeretném, ha beszélnénk. Vagy ugyanis egy 

olyan csapat, amelyiket nem engedik, hogy focizzanak a saját pályájukon.  

 

Horváth Tibor: A sportpálya használatáról, aki szeretné, hogy tárgyaljunk 21-es napirendként, kérem, 

szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül a napirendi 

javaslatot elfogadta. 
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Orosz Mihály Zoltán:  Korábban megkaptuk az önkormányzati cégeknél felhalmozott veszteségek 

listáját. Az önkormányzat ezeket nem akarja behajtani. Kérem, hogy a cégek ellen vizsgáló bizottságot 

állítson fel, hogy kivizsgálja ezeket a tartozásokat. Vizsgálják meg, hogy 120 MFt kintlévőséget hogy 

tudott a cég felhalmozni, stb. Ha lehet, egy külsős szakértőt is be lehet ebbe vonni. Záros határidőn belül 

a bizottság tegye le az asztalra, hogy kik a felelősek ezekért a problémákért. Az Óbester Étteremnek is 

minden idők legnagyobb mínuszát sikerült felhalmozni a tavalyi évben. Tehát vizsgáló bizottságot hozzon 

létre a testület a cégek veszteségeinek kivizsgálására.  

 

Horváth Tibor: A ki egyetért azzal, hogy az önkormányzati cégek gazdálkodására vonatkozóan vizsgáló 

bizottságot hozzunk létre, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, 4 tartózkodással, ellenszavazat nélkül a napirendi javaslatot 

nem fogadta el. 

 

Orosz Mihály Zoltán: Nagykálló Város területén működő szennyvízhálózattal kapcsolatos problémákról 

szeretném, ha tárgyalnánk. Már több éve folyamatosan bemutatom. Kérem, szintén, hogy állítsunk fel 

egy vizsgáló bizottságot, miért nem csinálnak semmit, mit kellene megoldani. Nagyon fontos, hogy a 

szennylé ne öntse el Nagykállót. A karbantartására nem képesek költeni.  Tehát szűnjön meg a 

közegészségügyi veszélyeztető helyzet. 

 

Horváth Tibor: A ki egyetért azzal, hogy 23. napirendi pontként vizsgáló bizottságot hozzunk létre a 

szennyvízrendszer helyreállítása kapcsán, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül a napirendi javaslatot 

elfogadta. 

 

Sőrés László:  Én azért tartózkodtam, mert mindenhol eljátsszuk, hogy vizsgáló bizottságot hozunk létre 

… Nekem az a véleményem, hogy el kell mondani az eddigi történéseket, intézkedéseket, folyamatban 

van ez az ügy. Az egy dolog, hogy ki a felelős érte, nem hiszem, hogy mi vizsgáló bizottságot állíthatunk 

fel a Nyírségvíz Zrt. ellen, hogy végzik a dolgukat. Lett jelezve a probléma, ők kint voltak többször, 

elkezdődik egy folyamat. Úgy gondolom, hogy ezt meg kell várni, és ha nem megy akkor lehet tovább 

lépni. De ne szaladjunk már a dolgok elé.  

 

Vislóczki Zoltán: Az a bajom, hogy Ti tudjátok ezeket a folyamatokat, de nekem például semmilyen 

információm nincsen.  Tehát komoly probléma van ebben a testületben, hogy mi, amikor idejövünk akkor 

tudunk meg dolgokat.  Szerintem ez nem normális dolog. Én azért szavaztam meg, hogy beszéljünk az 

ügyről a probléma miatt. De a csapadékvízzel is probléma van. 
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Orosz Mihály Zoltán:  A város területén lévő belvízelvezető rendszerrel is gond van. Az Ámos Imre úton 

voltam a legutóbb, és azt mondták a lakosok, hogy sokszor jelezték.  Vizsgáló Bizottság felállítása, amely 

megkeresi az okát a problémának, ütemezze be a feladatok elvégzését. 

 

Sőrés László:  Én nem javaslom a bizottság felállítását. Miért nem mennek ki a képviselők, és találják 

ki, hogyan lehet azt megoldani. El kell mondani, hogy szerintem így vagy úgy legyen megoldva. Mindig 

bizottság bizottság hátán, azért ülünk itt, hogy találjuk ki a megoldást. A lakos elmondta Neked a 

problémát, de Te elmondod, hogy lehetne megoldani! Ne mindig a támadás legyen, hanem a megoldás.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Papp János polgárőr már többször jelezte a problémát. 

 

Horváth Tibor: Megnézted azt, hogy amit mond a lakos, az életszerű-e. Az ő javaslata vagy csak te 

mondod, hogy ő mondta. Légy szíves járj utána, nézd meg hol lehet rácsatlakozni. Interneten beütöd a 

közművet és láthatod. Szerinted az életszerű-e, hogy vad idegen telkeken keresztül építsünk közművet. 

Úgy tegyél javaslatot, hogy igen Te vállalod azt, hogy ez így járható.  

 

Vislóczki Zoltán: Szerintem itt a legsúlyosabb probléma, hogy a normális karbantartás 10 éve elmaradt. 

Rendbe kell tenni a rendszert, mert ellenkező esetben súlyos problémák várhatóak. Amíg valaki nem érti 

meg Nagykállóban a rendszer működését, hogy mi honnan hová folyik. Aztán a végén kezdjük el 

takarítani. 

 

Sőrés László:  De ehhez nem kell bizottságot felállítani. 

 

Vislóczki Zoltán: Ehhez szakember kell. Ha az önkormányzatnál nincs ilyen ember, akkor külsős 

szakértőt kell igénybe venni. Én nagyon sokszor felajánlottam a segítségemet. Én az egész rendszert 

ismerem. Egyszer sem kérték a segítségemet.  

 

Sőrés László: Javaslom, hogy most kérjük a segítségedet, írd le, hogy hogyan oldjuk meg. 

 

Vislóczki  Zoltán:  Had ne írjam le, nagyon szívesen rászánom az időt, végigmegyünk. Azon kell 

gondolkodni, hogy ahol súlyos probléma van, hogy tudjuk belecsatlakoztatni megfelelő kapacitással. 

Tehát mint mondtam, ha nincs belső ember erre a feladatra, akkor külsőst kell igénybe venni. Nem 

vizsgáló bizottság kell. 

 

Horváth Tibor: Aki egyetért azzal, hogy a  belvízzel kapcsolatosan 23-as napirendként tárgyaljunk, 

kérem, szavazzon! 
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A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendi javaslatot 

elfogadta. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Ugyanez a probléma az ivóvízrendszerrel. Rendszeresen csőtörések vannak. Az is 

érdekelne, hogy a Nyírségvíz Zrt. ilyenkor mennyiért csinálja a hiba helyreállítását, mennyit számláznak 

egy ilyen alkalommal. Azt mondják, hogy hetente van egy csőtörés. Egyre elavultabb lesz a rendszer. 

Tehát az ivóvízrendszerrel kapcsolatos problémák feltárására szakembereket vonjunk be. Utána egy 

jelentés formájában leírják, hogy ennek mi az oka, melyik szakaszon vannak a csőtörések, hol van 

kicserélve, hol szorul felújításra, hol kellene pályázatot beadni. Már előre elkészíteni pályázati anyagot, 

hogy amikor kiírásra kerül, akkor be lehessen adni. Úgy gondolom, hogy ez is megérne egy 

megbeszélést.  

 

Horváth Tibor: Aki egyetért azzal, hogy az ivóvízhálózattal kapcsolatos állapotfelmérés témakörében 24-

es napirendként tárgyaljon a testület, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendi javaslatot 

elfogadta. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  A Harangodra vezető úton javaslom én is, hogy szakember bevonásával a 

közvilágítást meg kell oldani.  

 

A Kossuth utcán és a Nagybalkányi utcán megcsinálták a csatornafedeleket, amelyek meg voltak 

süllyedve. Nagykálló Város területén lévő úthálózaton található összes fed lapok állapotát meg kellene 

vizsgálni. A Csokonai út és a Nagybalkányi út közötti szakaszon nem működik a belvízelvezetés, a 

csatorna fedele nem tudom, hogy helyre lett-e hozva. A Jókai úton ugyanúgy van minden, ahogy 

bemutattam. Ezeket Vizsgáló Bizottság keretében fel kell tárni, le kell ellenőrizni az összes 

csatornafedelet, ahol nem megfelelő, ott megcsináltatni.  

 

Horváth Tibor: Szerintem mindenki tudja, hogy meghatároztunk egy listát, a városstratégiai bizottság 

végig járta az egész várost. Tehát ütemezve vannak az akna fedelek, a közúton lévőket is beleértve. Mi 

megrendeljük, és a cég magának ütemezi. Most a Kossuth úton csinálják a fed lapokat.  

Aki szeretné, hogy a képviselő úr által felvetett fed lapok ügyét tárgyaljuk, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 6 igen-, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta. 

 

Orosz Mihály Zoltán:   A Kossuth utcán ahogy megy fel az út a szennyvíztelepre, 10 éve felvágták az 

aszfaltot, és nem hajlandók visszaaszfaltozni. Az Arany János úton nem is tudom, hogy hány kátyú van. A 
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kátyúzásokkal kapcsolatosan szintén egy napirendet javaslok. Egy vizsgáló bizottság járja fel, jegyezze 

fel az összes kátyút, és meg kell csináltatni.  

 

Horváth Tibor: Aki egyetért azzal, hogy a kátyúzásról tárgyaljon a képviselő-testület, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 6 igen-, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta. 

 

Vislóczki Zoltán: Hol lehet megnézni az ütemezéseket? 

 

Horváth Tibor: Már ősszel le kellett adni, a közmunkaprogram keretében ahhoz igényelhetjük a 

hidegaszfaltot. Utána amint elindul a program, onnantól kezdve a rendelkezésre álló anyagok 

ismeretében kezdjük a feladatokat, utána pedig a többi jöhet. Nyilván, ahol a hidegaszfalt nem 

megfelelő, ott külső segítséget veszünk igénybe. 

 

Vislóczki Zoltán: Azt tudom, hogy minden évben elfogadjuk a tervet, de abban nincs benne, hogy  hol 

kell munkát végezni helyileg. Jó lenne tudni a prioritási sorrendet, ha megkérdezi egy lakos tőlem, hogy 

éppen egy adott helyen mikorra van ütemezve a kátyúzás, akkor tudjak választ adni.  

 

Orosz Mihály Zoltán: Jegyző Asszony meg tudnád oldani, hogy az ütemezést a napirend tárgyalásának 

idejére behozatod?  

 

 

Orosz Mihály Zoltán: Az Arany János úton megcsinálták a kerékpárutat, de kinő a gaz az aszfaltból. Azt 

gondolom, hogy azt meg kellene csinálni. Valaki mondta, hogy már 21-szer javították. Az egyik 

felbontásnál látszik, hogy a régi kerékpárutat megszélesítették, és nem tettek alá semmilyen követ. Ez a 

probléma. Ha két hét alatt felnyomta, akkor mi lesz később. Ha lehet egy vizsgáló bizottságot hozzunk 

létre, hogy vizsgálja ki, és vagy újra aszfaltozzák, vagy valahogyan megcsináltatja. Mindenképpen az 

átvétel előtt kellene megoldani.  

 

Horváth Tibor: Ez úgy néz ki, hogy van egy műszaki átadás, ahol van egy felelős műszaki vezető, aki 

átveszi. Egy év múlva még szintén van egy záró műszaki ellenőrzés.  Ez idő alatt keletkezett hibákat a 

vállalkozó köteles kijavítani. Még nincs kitűzve a műszaki átadása a kerékpárútnak.  

 

Aki szeretné, hogy napirendre felvegyük az Arany J. úton lévő kerékpárút ügyét, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 6 igen-, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta. 
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Orosz Mihály Zoltán:  A közmunka kapcsán a visszaélések, fiktív foglalkoztatások feltárására irányuló 

vizsgálatot kezdeményezzen a képviselő-testület.  

 

Horváth Tibor: Aki egyetért azzal, hogy a közmunka kapcsán a foglalkoztatás kivizsgálására irányuló 

napirendet tárgyalja a testület, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 6 igen-, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta. 

Orosz Mihály Zoltán: A rendezési tervben szerepel, hogy a főtéren lehet üzemanyagtöltő állomást 

létesíteni.  Én azt gondolom, hogy amíg benne van addig lehet létesíteni. Azt kérném, hogy a rendezési 

tervből ezt a részt töröljük.  

 

Horváth Tibor: Aki egyetért azzal, hogy az üzemanyagtöltő állomás építésére vonatkozó napirendi 

javaslatot tárgyaljuk, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 6 igen-, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta. 

 

Bereczki Mária:  Had kérjem már meg a Tisztelt Képviselőket, hogy egy kicsit bohóckodásnak tűnik 

most már ez a képviselő-testületi ülés. Térjünk már vissza az SZMSZ-ben foglaltakra. Minden napirendi 

pont javaslat a képviselők részéről indítványozható, csak legyenek szívesek írásban benyújtani, és akkor 

fel tudunk készülni rá.   

 

Orosz Mihály Zoltán:  Én már januárban írásban feltettem a kérdést, hogy mennyibe fog kerülni a 

rendezvényház. Mikor kapok a kérdésemre választ? 

 

Bereczki Mária:  Képviselő Úr! Kaptál rá választ, hiszen beszélgettünk erről. Hányszor kérdezted meg, 

hogy áll a terv, és melyik lett elfogadva. Én elmondtam, hogy engedélyezésre lett benyújtva, és amikor az 

engedélyező hatóság azt mondja, hogy ez a végleges jogerős engedélyezési terv, akkor elkészítik hozzá a 

kiviteli tervet. A kiviteli terv alapján tudja a tervező a tervezői költségbecslést elkészíteni. Tehát 

engedélyezés alatt van a terv.  

 

Orosz Mihály Zoltán:   Még ezt kérem, hogy a rendezvény házzal kapcsolatos tájékoztatót tárgyaljuk 

meg. Egy fél éve várok a válaszra.  

 

Horváth Tibor: A rendezvényházzal kapcsolatos költségvetésről tájékoztató a következő javaslata 

képviselő úrnak. Aki egyetért a javaslattal, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 6 igen-, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta. 
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A 20-as napirendet levettük, a helyére pedig a Korányi F. Gimnáziumnak van egy előterjesztése kerülne. 

 

Aki egyetért a napirenddel kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendi javaslatot 

elfogadta. 

 

Első napirendként tárgyalnánk a Rendőrkapitányság ügyét. 

 

Vislóczki Zoltán: A 12-es napirendet tárgyaljuk második napirendként. 

 

Horváth Tibor:  Harmadik napirendként a Nonprofit Kft. kérelmét tárgyalnánk. 

  

Van-e még javaslat a testület részéről más napirend megtárgyalására? 

Ha nincs akkor, aki az ismertetett napirendi pontok megtárgyalásával egyetért, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a javasolt napirendi 

pontok megtárgyalásával – az előző szavazásokat is figyelembe véve – egyetért. 

 

N A P I R E N D E K: 

 
Tárgy: (1.tsp.) Előterjesztés  a Nyíregyházi Rendőrkapitányság kapitányságvezető beosztásába 

történő kinevezéssel kapcsolatos véleményezés tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A napirenddel kapcsolatos előterjesztés ki lett küldve képviselő-társaimnak. Van-e 

kérdése valakinek azzal kapcsolatosan?  

 

Dr. Illés László úr helyére kerülne kinevezésre Tóth Attila r. alezredes.  

 

Tóth Zoltán: Én csak annyit szeretnék kérni Hudák Úrtól, egy kicsit nagyobb hatással legyenek már a 

Nagykállói Rendőrőrsre, mert nagyon sokan a szabályokat megszegve parkolnak tilosban, egyirányú 

utcákba behajtanak. Sok lakos jelezte. Esetleg a büntetéssel, végrehajtással jobban tudnák a jogkövető  

magatartást szorgalmazni.  

 

Dr. Hudák Zsolt r. ezredes, rendészeti rendőrfőkapitány-helyettes: Törekszünk, hogy 

állampolgárbarát rendőrség legyünk, a valóban jogsértő viselkedés esetén pedig az intézkedő rendőri 

tevékenységre. Az, hogy mindenhol rendőr legyen az egy jó gondolat, de teljesen szükségtelen, sőt igen 
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csak korlátozná az emberek szabadságjogait, személyiségi jogait. Mi arra törekszünk, hogyha a rendőr 

jogsértést észlel, akkor intézkedjen. Differenciáltan intézkedjen. Az első elkövetőkkel szemben sokszor 

élünk a figyelmeztetés lehetőségével, ennek fokozatosságát fenntartva, helyszíni bírság, feljelentés, amit 

a törvény megszab.  

 

Visszatérve a napirendre, én nagyon jól ismerem Tóth Attila úr terveit, tevékenységét. Több mint 14 éve 

lát el különböző vezetői beosztásokat. Itt kezdte Nagykállóban a vezetői beosztását, hiszen 2007-ben itt 

került kinevezésre őrsparancsnoknak, majd 2009-ben bekerült Nyíregyházára közlekedési osztályvezető 

volt. A helyettesem volt 2014-től, majd 4 évvel ezelőtt került ki Vásárosnaményba. Az egyik legjobb 

tevékenységi adatokkal rendelkező rendőrkapitányság egyébként a vásárosnaményi. Az ottani 

polgármester arra kérte a vezetőt, hogy ha lehet ne nagyon bírságoljanak. Tóth Attila úr amilyen 

elképzeléseket felvázolt nekem, nagyon tetszenek. Nagyon akarja aktivizálni az Őrsöket. Nagyon 

felkészült szakembernek tartom. Tisztességes, becsületes embernek ismerem. Szeptember 1-jétől 

szeretnék kinevezni. Én arra kérem, a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy támogassák Tóth Attila r. 

alezredes úr kinevezését. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Láttam nagykállói járőröket Nyíregyházán járőrözni. Megkérdeztem, hogy 

átvezényelték őket? Olyat hallottam, hogy rendszeresen Nyíregyházán segítettek nagykállói járőrök 

járőrözni. Mennyire igaz ez, és marad-e ez a gyakorlat?  

Egy konkrét esetben az volt, hogy  2 órán belül nem ért ki a rendőrség, utána nagy nehezen Balkányból 

jöttek rendőrök. Ennek a gyakorlatnak mi az oka? Amúgy a járőrök hozzáállásával nincsen problémám.  

 

Dr. Hudák Zsolt r. ezredes, rendészeti rendőrfőkapitány-helyettes: Ha most megmondja nekem óra 

percre, hogy mikor volt, akkor lehetne választ adni. De úgy gondolom, hogy a napirendi pont nem a 

rendőrség tevékenységéről szól.  

Ha az élet úgy kívánja, hogy nagyobb rendőri jelenlétet kell biztosítani, akkor akár még Kisvárdáról is 

oda vezénylek rendőröket.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Még azt is szerettem volna mondani főkapitány-helyettes úrnak, hogy 

katasztrofális állapotban van a Nagykállói Őrsparancsnokság épülete. Még a tél előtt javasoltuk, hogy a 

csatornát takarítsák ki, de ugyanúgy van most is. Én azt kérném, hogy ha lehet, akkor erre figyeljenek 

már oda, mert úgy gondolom, hogy a Nagykállói Rendőrőrs dolgozói sokkal méltóbb 

munkakörülményeket érdemelnének.  

 

Horváth Tibor: Több egyeztetés volt már az ügyben. 

 

Dr. Hudák Zsolt r. ezredes, rendészeti rendőrfőkapitány-helyettes: Ez az ügy folyamatban van.  
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Horváth Tibor: Az álláspontunk a rendőrséggel teljesen egybe vágott, hogy a rendőrség mulasztása is 

ez, de itt az anyagiakat elő kell teremteni. Az, hogy egy bérleményt mi tartsunk rendben, az sehol nem 

kötelezettségünk. Sajnos a rendőrségnek nem volt rá kapacitása. 

 

Orosz Mihály Zoltán: Példaként kellene venni az újfehértói rendőrség épületét, ahogyan azt felújították.  

 

Horváth Tibor: Csak az a sajátjuk. 

 

Dr. Hudák Zsolt r. ezredes, rendészeti rendőrfőkapitány-helyettes:  Javaslom, hogy maradjunk a 

tárgykörnél!  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Ez fontos úgy gondolom, az őrsparancsnok úrnak javasoltunk egy fontos 

feladatot. Ezt most közokiratba tesszük. 

 

Horváth Tibor: Aki a határozat-tervezetet elfogadja, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a javaslatot elfogadta, és 

a következő határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

163/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

a Nyíregyházi Rendőrkapitányság kapitányságvezető beosztásába történő kinevezéssel 

kapcsolatos véleményezés tárgyában 

 

Képviselő-testület 

 

- a Nyíregyházi Rendőrkapitányság kapitányságvezető beosztásába Tóth Attila r. alezredes úr 

kinevezésével egyetért. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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Határozatot kapják: 

 Sz-Sz-B Megyei Rendőr-főkapitányság (4400 Nyíregyháza, Bujtos u. 2. Pf.66.) 

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző Kp/1076/2021. 

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Horváth Tibor: Köszönjük Dr. Hudák r. ezredes úrnak, hogy megtisztelt jelenlétével minket! Jó 

egészséget kívánunk Önnek! 

 

Tárgy: ( 2.tsp.) Előterjesztés az Egyek Nagyközség Önkormányzatával Nagykálló belterületén 

befogott kóbor ebek elszállítására, elhelyezésére vonatkozó megállapodás tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Kérdezem Jegyző Asszonyt, hogy van-e kiegészítése a napirenddel kapcsolatosan? – 

Nincs. 

A vitát megnyitom.  

 

Vislóczki Zoltán:  Az előterjesztést olvastam, teljesen megdöbbentem, mert korábban nem erről volt 

szó. Sok mindenről beszéltünk. Nekem úgy tűnt, hogy feleljünk meg a jogszabálynak,de a feladatot sem 

mi akarjuk ellátni. Egy gyors megoldásnak látom. Akivel megállapodást akarunk kötni, annak a telepnek, 

nagyon rossz híre van. Nem hiszem, hogy ez az egy megoldásunk lenne. Itt helyben kellene kezelni a 

problémát. Meg kell teremteni a forrást 

Nem tudom, hogy a 30 MFt, hogy lett kikalkulálva. Ha az önkormányzatnak nem áll rendelkezésére 

megfelelő terület, akkor vásárolni kell ingatlant, és azt kell tovább fejleszteni.  Meg kell vizsgálni minden 

lehetőséget, hogy hol mennyibe kerülhet. Először volt a malommal szembeni ingatlan,  tehát a meglévő 

ingatlan fejlesztésével mit lehet kihozni a területből. Van az üres ingatlan, ami a legdrágább. A harmadik 

lehetőségként meg lehet vizsgálni, inkább külterületen kellene elhelyezni a telepet a jogszabálynak 

megfelelően. Ezt a problémát itt helyben kellene kezelni, úgy hogy mindenkinek elfogadható legyen.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Kötelező önkormányzati feladat.  Az önkormányzat nem megoldani akarja a 

problémát, hanem át akarja hárítani. Az önkormányzat felelőssége a jövőben is fenn fog állni. Az Egyek 

településen megpróbálják rövidre zárni az ügyet, nem a törődést látom. Egy mészárszéknek adja át az 

önkormányzat a nagykállói kóbor kutyák problémáját. Mindig 30 MFt hangzik el, hogy ennyibe kerülne a 

menhely kiépítése.  Be kell tervezni a költségvetésbe. Ingatlan vásárlásával a város szélén meg lehetne 

ezt oldani. 
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Vislóczki Zoltán: Más önkormányzat közmunkásokkal végezteti el a feladatot. Nem közmunkaprogram 

keretében.  

 

Bereczki Mária:  A menhely kialakítását és üzemeltetését közmunka program keretében a 

kormányhivatalnak is átküldtük, de nem engedélyezték. Már két éve próbáljuk. Úgy meg nem tehetjük 

meg, mert közmunkások csak ott lehetnek, ahol a program engedélyezi. Vannak olyan települések, ahol 

a közmunkaprogramban engedélyezték, de sajnos nálunk ez nem lehetséges. Már kétszer próbáltuk. 

 

Vislóczki Zoltán:  Tehát semmilyen megoldás nincs erre? Ha létrehozunk egy ilyen telepet helyben, 

akkor 1-2 embert lehet alkalmazni főállásban, akár civileket is be lehet vonni. Én úgy gondolom, hogy 1-

2 főállásúval meg lehet próbálni oldani ezt a tevékenységet, aztán majd meglátjuk hová lehet fejleszteni. 

Ha alapítványi kezelésben lenne, akkor később lehetne pályázni, 1 %-ot igénybe venni. Az első döntés 

nem tudom, hogy miért nem folytatódott, szerintem az egy járható út volt. Úgy gondolom, hogy ha azt az 

utat folytatjuk tovább, ami akkor kialakult, akkor jó lett volna. Nem is értem, hogy miért kell beszélni 

erről. Nem hiszem, hogy erre nincs pénz. Ez égetően fontos probléma. Segítséggel gazdásítani tudnák a 

kutyákat. 

 

Horváth Tibor:  Szépen hangzik, hogy 4 milliárd forintos költségvetés, de annak meg van a helye. Mivel 

nem tudtuk előre a dolgokat, így nehéz tervezni. Alapból a gépjármű adó elvonásra került, utána az 

iparűzési adóval kapcsolatos módosítások, elvonásoknak sem lehetett látni a végét, ezért ez az év úgy 

lett megtervezve gazdálkodás szempontjából, hogy a szükséges folyó pályázatainkhoz az összegeket 

biztosítani tudjuk. Természetesen látjuk a problémát. De még mindig azt gondolom, hogy 30 MFt nem 

volt elég. A szomszéd településen 30 MFt-ot nyertek, de nem jött ki belőle, 8-10 MFt kellett még hozzá 

mire elindulhatott. De egyébként azóta sem nyert senki hasonló jellegű beruházásra pályázati pénzt. 

 

Számomra még mindig fontosabb, hogy járdát építsünk, vagy bölcsődét.  

Nem építhetünk arra menhelyet, hogy a civilek segítenek. Komoly követelmények vannak, hogy 

létrehozzunk egy menhelyet, felsőfokú végzettségű ember kell oda. Ha a jogszabályi feltételeknek meg 

akarunk felelni, akkor ugyanaz lesz a vége, mint Egyeken.  

A bölcsőde a szülők munkába állása szempontjából nagyon fontos.  

A szerződés a kötelezettségnek való megfelelésnek tökéletes.  

 

Vislóczki Zoltán: Nem láttam, hogy az önkormányzatunknak van-e erre alternatív megoldása, például, 

hogy ingatlant vásárol, és azt továbbfejleszti. De miért kell nekünk egy nulláról felépített területre vinni 

ezt a faladatot. Gondolkodjunk már abban, hogy van ingatlan. 
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Sőrés László: Az előbb azt javasoltad, hogy külterületi ingatlanon legyen. Nem hiszem, hogy van 

bármelyik településnek nullás ingatlan, vagyis hogy nem nulláról indul.  

A kóbor kutyák befogása kötelező feladat. Van egy kötelessége is egy képviselőnek, hogy ezt a feladatot 

el kell lássuk. Azokat is képviseljük, akik nem állatvédők. Ezzel nem azt akarom mondani, hogy ne 

segítsük őket, ne mentsük meg az ebeket, de nem szabad odáig jutni, hogy valakik miatt elharapózzon a 

kapcsolat az állatvédők, illetve az önkormányzat között, hogy veszekedjünk.  

 

Dr. Wischán Viktória nagykállói lakos, állatvédő: Nekünk az állat előrébb való, mint a járda, mert egy 

élőlény az érez. Tehát annak a szenvedései fontosabbak, mint egy járda.  

 

Horváth Tibor: Nem a járda, hanem a járdának a létezése, hogy nem lesz életveszélyben a gyerek, 

amikor sétálnak haza az iskolából. A Kossuth út azon szakaszán az úttesten sétálnak az emberek.  

 

Sőrés László:  Véleményem szerint, ha teljesítjük a kötelezettségünket, akkor  még mindig azon fog 

múlni a kutyák elhelyezése, hogy  mennyire fogunk összefogni, mennyire vagyunk képesek együtt 

dolgozni.   

 

Dr. Bánkiné Vass Erika: Egyeket kellene megbeszélnünk konkrétan. Nagyon sok cikk van róluk, amelyet 

legtöbb képviselő meg is kapott. Ne szeretnénk, hogy Egyekre küldjék a kutyákat. Helyben kellene 

megoldani. 

 

Sőrés László:  Senki nem mondja, hogy nekünk most ki kell használni ezt a lehetőséget. 

Kötelezettsége van a városnak, és ezt is be kell venni az elképzelésbe. 

 

Ferencz Tamás nagykállói lakos, állatvédő:  Én azt hallottam jegyző asszonytól, hogy a civil 

szervezetek kivonulnak és nem csinálják. (Bereczki Mária:  Én nem mondtam ilyet!)  

Sehol nincs altatás. Egyek nem gondozza a kutyákat, az  nekik nem érdekük, összeengedik őket, 

elaltatják, hogy ne kelljen rájuk költeni. Nem fogják tartani a kutyákat.  

A civil kezdeményezés megadta a lehetőséget, hogy segítsünk. Már mi kijártunk a malommal szembeni 

telepre. Bánkiné Vass Erika gazdásította a bent lévő kutyákat.  

A megbeszélésen az volt, hogy lesz kennel, meg minden a kutyák elhelyezésére, de mire már minden 

összejött volna, és csináljuk, akkor jegyző asszony azt mondta, hogy mindent nekünk kell vállalni, 

semmit nem tudnak adni, csak azt a helyet és a két kennelt.  

 

Bereczki Mária:  De, amikor leültünk megbeszélni, akkor én mutattam, hogy ugyanazok a feltételek 

lettek volna Nektek is, mint amit a későbbi alapítványnak megszavazott a testület. Nektek a kialakított 

telep működtetését kellett volna vállalni, de Ti azt mondtátok, hogy azt nem tudjátok. 
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Ferencz Tamás nagykállói lakos, állatvédő: Önkormányzati segítség nélkül nem lehet. Felmértük, hány 

állatbarát, aki jönne segíteni. Sokan segítenének az állatok gondozásában. Amíg nincs egy 

kezdeményezés, addig nem lehet megoldani.  A kutya műtétjére nem tudtak gyűjteni, mi tudtunk, 52 EFt 

összejött a 107 EFt költségből, amit odaadjuk annak a szervezetnek, aki ezt intézte. Nem tudom melyik 

képviselő ment el bármelyik kutyatelepre, hogy megnézze. Nem hallok mást csak Újfehértót és Egyeket.  

Ibrány is ott van összefogtak, és létesítettek egy telepet, ami megfelel az előírásnak. Nem tudom, hogy 

miért kell itt eb rendészeti telepet csinálni. Ibrányban 10 MFt-tal megoldották. El kell menni megnézni. 

(Horváth Tibor: Mert nem önkormányzati működtetésű.) Havi 300 EFt-tal támogatják. 

 

Bereczki Mária:   A kormányhivatalból két úriember kijött és végig beszéltük,  Nagyhalászt és Ibrányt 

említették, hogy nem régen alakult, de ott is eb rendészeti telep van, mert így tudja az önkormányzat 

ellátni a feladatát. Az eb rendészeti telepet ki kell alakítani és mellé lehet állatmenhelyet létesíteni.  

 

Ferencz Tamás nagykállói lakos, állatvédő: Ibrányba még nem volt kint senki, hogy ott hogy oldották 

meg. Én voltam ott, és érdeklődtem, hogy oldották meg. Nem látok a város költségvetésébe. Egy 30-40 

móFt-os tétel van itt, és amikor azt hallom, hogy a Teszovál-nál elenged a város 120 MFt-ot, akkor 

hajtson be 30-40 MFt-ot, és már ott is van az összeg.  Hány vállalkozó lett megkeresve, hogy támogatná 

a telep létrehozását.  

 

Sőrés László: Ha a civil szervezet részére felajánlanánk, és több összeggel támogatnánk, a helyet is 

biztosítanánk, akkor vállalnátok-e.  

 

Ferencz Tamás nagykállói lakos, állatvédő:  Ez működött volna, de azért állt meg ez a folyamat, mert 

konkrétan mindent nekünk kellett volna csinálni. Nem adott az önkormányzat embert a feladatok 

elvégzésére.  

 

Dr. Wischán Viktória nagykállói lakos, állatvédő: Vásárosnaményban van egy egyesület két önkéntes 

látja el. Az önkormányzattól nem kap semmi segítséget. Azt mondták, hogy olyat nem szabad csinálni, 

hogy megköti az egyesület a szerződést az önkormányzattal,  hogy átvállalja teljesen a feladatot, de nem 

kap ugyanakkor semmilyen anyagi segítséget az önkormányzattól.  

 

Dr. Bánkiné Vass Erika nagykállói lakos, állatvédő:   Egy civil szervezetnek nehéz kitermelni azt 

adományból, hogy 1-2 fix alkalmazottja legyen. Egy civil szervezet nem tudja kitermelni az ezzel járó 

költségeket. Éppen elég  az ebek etetése, gyógyíttatása. Ezért van minden településen, hogy az 

önkormányzatok ilyen módon segítik a telepeket. Adnak helyet és 1-2 közmunkást. 

 

Sőrés László:  Ha benne van a közmunkaprogramunkban akkor lehet adni közmunkást. Ellenkező 

esetben törvénytelenséget csinálunk.  
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Ferencz Tamás nagykállói lakos, állatvédő:  Ez a feladat eddig is el lett látva, hiszen nem haltak meg a 

kutyák jelenleg sem. Tehát mindent ellátunk. Gazdásítva lettek. Jelenleg is a portás látja el a feladatot, 

aki úgy tudom, hogy közmunkás.  

 

Bereczki Mária:   A portásnak van jogosultsága, hogy azon a telepen feladatot végezzen el.  

 

Ferencz Tamás nagykállói lakos, állatvédő:  Akkor, ha van egy eb rendészeti telep, akkor ott is lenne 

egy portás, aki ellátja a feladatot.  

 

Sőrés László:  Van egy kötelezettségünk. Ha megépítjük az eb rendészeti telepet, és az önkormányzat 

támogatná esetleg 1200 EFt-tal az alapítvány működését. Ez vállalható? 

 

Dr. Wischán Viktória nagykállói lakos, állatvédő: De a teljes feladatot nem vállalná át az egyesület, 

hanem a kapacitás erejéig, mert az a pénz nem biztos, hogy elég. 

 

Sőrés László:  Ide kell a civilek támogatása. Én jómagam is támogatom ezt az egész ügyet 100 EFt-tal, 

hogy induljon már meg ez a dolog. 

 

Dr. Bánkiné Vass Erika nagykállói lakos, állatvédő:   Egyekről szeretnék néhány statisztikai adatot 

mondani. Három települést akartak ellátni, 2015-ben alakultak meg. A saját nyilvántartásuk alapján  4 év 

alatt 2403 kutya került be hozzájuk, ez azt jelenti, hogy 1 év alatt 600 kutya. Az ott lévő kutyákból 33 %-

ot tudtak állatmentő szervezetek onnan kimenteni élve. 3,78 %-uk gazdihoz került 3 kutya elszökött, és  

1434 kutya el lett altatva. Ez az összesen bekerült kutyáknak a 60 %-a, melyek tehát ellettek altatva 4 év 

alatt. Ez tehát azt jelenti, hogy havonta 30 kutyát altattak el.  

Ugyanezt bizonyítja, hogy Egyekről 6095 kg állattetemet szállítottak el 2018-ban feldolgozó üzembe, 

2019-ben pedig 5480 kg-ot.  Ez azt jelenti, hogy 2 év alatt – ha 15 kg-nak veszek általában egy kutyát – 

akkor 272 kutya teteme került ki. Egy év alatt 386 kutyatetem, havonta 32, hetente 8 kutyát jelent. Tehát 

Egyek a magyarországi állatvédő társadalomnak a rémálma.  

 

Sőrés László:  Én azt is megértem, hogy valakinek fel kell vállalni. Azért tettem ezt a javaslatot, hogy 

mindenkinek meglegyen az igaza. Ha úgy végződik ez a feladat a civil szervezet részéről, hogy egyetlen 

egy kutya sem kerül oda, akkor azt mondom, hogy az talán a civil szervezetnek az ügyességén múlhat. 

De valamit ebben lépni kell. Most azt mondjuk, hogy várjuk a  MFt-ot. 

 

Bereczki Mária:   Nem tudom, hogy pontosan értitek-e alpolgármester úr hogy mondta el a javaslatát? 

Én az ő szavaiból azt vettem ki, hogy a civil szervezet segítségét kérné anyagi támogatás ellenében 

(1.200.000,-Ft) abban, hogy befogjuk a kutyát, és próbáljuk gazdásítani. Ha végképp nem tudja a civil 
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szervezet gazdásítani az ebeket, akkor szóltok az önkormányzatnak, és akkor következik, hogy ezt 

jelezzük az Egyeki telephelynek.  

 

Dr. Bánkiné Vass Erika nagykállói lakos, állatvédő:   Egyekre ne kerüljenek a kutyák! 

 

Bereczki Mária:   Akkor mondjatok másikat, akivel szerződést köthetünk! 

 

Dr. Bánkiné Vass Erika nagykállói lakos, állatvédő:   Ne kössön senki senkivel ilyen szerződést! 

 

Sőrés László:  De kötelező.  

Menhelyre nincsen kötelezettségünk, nekünk eb rendészeti telepre van.  

 

Dr. Bánkiné Vass Erika nagykállói lakos, állatvédő:   Az elnevezés nem probléma. 

 

Sőrés László:  Én egy év próbát gondoltam. Egy fél év múlva átvizsgáljuk, hogy milyen 

eredményességgel működünk. Bármilyen szervezetet meg lehet szüntetni.  

 

Dr. Bánkiné Vass Erika nagykállói lakos, állatvédő:   Azon próbálkozunk már 3 éve, hogy legyen 

megoldás. Kértünk telephelyet és 1-2 közmunkást. Nem kaptuk meg sajnos.  

 

Dr. Wischán Viktória nagykállói lakos, állatvédő: Erika a pénzforrást meg tudod szerezni, ha kapsz 

telephelyet és munkást.  

 

Bereczki Mária:  A pénzforrást is felajánlotta az önkormányzat. 

 

Dr. Bánkiné Vass Erika nagykállói lakos, állatvédő:   Adományokból igen, meg lehet oldani.   

 

Sőrés László:  Most azon dolgozunk, hogy megoldódjon. Ha nincs a közmunkaprogramban benne ez a 

feladat, akkor nem lehet közmunkást adni.  

 

Dr. Bánkiné Vass Erika nagykállói lakos, állatvédő:   Más településeken az önkormányzatok úgy 

támogatják a szervezetet már a meglévő telephely mellett, hogy fizetnek 1-2 alkalmazottat, aki  stabilan 

ellátja a feladatot. Este is jön a hívás. Mi ezt mint magánemberek hobbi szinten nem tudjuk bevállalni.  

Kell egy olyan embert,  aki 24 órában készen áll telefont felvenni, és kimenni kutyához.  

 

Horváth Tibor: Két éve abban, hogy ennek eleget tegyünk nem történt semmi. Nem a gazdásításra 

gondolok. Van egy önkormányzati feladat, és van a kutyáknak, macskáknak a gazdásítása és ellátása. 
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Nekünk azt a működő telephelyet kell megtalálni, ahol befogadják a kutyákat. A megyében csak 

elutasítást kapunk, nem vállalja senki. Nem tudunk leszerződni senkivel.  

 

Ferencz Tamás nagykállói lakos, állatvédő:  Nekünk kell ezt helyben megoldani. Lehet, hogy az első 

évben mire beindul talán döcögős lenne, lehet, hogy  az 1,2MFt-ból nehezen jönne ki, vagy ki sem jönne, 

de akkor egy kicsit összehúzzuk a nadrágot. Mint ahogyan elhangzott, ha beindul, akkor már lehet 

gyűjteni az 1 %-ot. Lehet, hogy a helyben lévő vállalkozók támogatnák ezt a dolgot.  

 

Sőrés László:  Azt mondjátok, hogy nem akarjátok Egyeket. Tegyük félre. A másik dologban, hogy ha 

adunk erre támogatást, akkor partnerek vagytok-e?  A támogatás 1.200.000,-Ft lenne egyenlőre évente. 

A telephely adott. Közmunkás tekintetében, aki a telephelyen dolgozik, az tudna besegíteni, aki eddig is 

ellátta az állatokat.  

 

Dr. Wischán Viktória nagykállói lakos, állatvédő: Olyan szerződést nem írsz alá, hogy teljesen 

átvállalod az önkormányzat feladatát. 

 

Sőrés László:  Nem tudja átvállalni a feladatát, az az önkormányzat feladata. Az lenne, hogy 

foglalkoztok vele.  

 

Dr. Bánkiné Vass Erika nagykállói lakos, állatvédő: Kell az önkormányzattól legalább egy ember, akit 

az önkormányzat fizet. Aki bármikor megy menteni a kutyát, ha szükséges, felveszi a telefont. Lehet, 

hogy két  ember tudná ellátni 4 órában, hiszen mindenkinek van családja. Meg kell hirdetni.  

Nekem rendszeresen jönnek bejelentések hétvégén is és este is.  

 

Horváth Tibor: Szerintem ugyanazokról a kutyákról beszélünk, hiszen már fel lehet ismerni őket. Ha az 

egyszer befogódik és gazdásítva lenne, akkor biztos, hogy apadna a kóbor kutyák száma. 

 

Ferencz Tamás nagykállói lakos, állatvédő:   Egy ivartalanítási akciót kellett volna elvégezni. Az a 

meghirdetett chippeltetés egy nagyon sikertelen egy történet volt. A meghirdetett 50 kutya helyett 17-et 

ivartalanítottak. Utána nem volt felelőse. 

 

Horváth Tibor: Nyilván az a réteg, amelyik felelőtlenül tartja a kutyáját hiába ajánljuk fel, továbbra sem 

fogja érdekelni. 

 

Sőrés László:   Üljünk le együtt Pintye úrral és beszéljünk róla, neki talán van egy civil szervezete, és 

ha partner ő is ebben a dologban, és a szervezetén keresztül ezt felvállalja, akkor adunk telephelyet, 

pénzt, meg kell a személyt találni, aki ellátja a feladatot. Most döntsük el, hogy akarjuk csinálni vagy 
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nem.  Ha ez elfogadható, akkor nem döntünk ebben a dologban most.  Én azt szeretném, hogy 

megoldanánk a dolgot. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Azért nem akartok szavazást, mert akkor a többség leszavazná a szerződés 

megkötését. 

 

Bereczki Mária:  Szeretném megjegyezni, hogy Polgármester úr bármelyik napirendet még egyszer 

behozhatja  a testületi ülésre. Tehát, ha most leszavazzák, a következőre behozhatja akkor, ha úgy 

gondolja, hogy meg van minden információ.  

 

Vislóczki Zoltán: Miért marad el ez a Városért Alapítvány ügye. 

 

Bereczki Mária:  Nem az alapítvány állt meg, hanem a telepnek a kialakítása. Elküldtem mind a 

kettőtöknek az ezzel kapcsolatos dokumentumot, milyen feltételekkel lehet kialakítani az ebrendészeti 

telepet. 

 

Vislóczki Zoltán: Nem volt körültekintően, megalapozottan előterjesztve. Az az alternatíva ugyanis 

kimaradt, hogy ingatlant vásárolunk. 

 

Horváth Tibor:  Van ingatlanunk, nem akarunk vásárolni! 

 

Vislóczki Zoltán: Meg lett vizsgálva a lehetősége?  Mert most csak azt látom, hogy a nulláról indulnánk.  

 

Horváth Tibor:   Összesen 6 db konténer kell ahhoz, hogy  megvalósuljon a telep. Kértünk rá 

árajánlatokat, 2.700 EFt + Áfa egy konténer, amiben nincsen semmi.  

 

Vislóczki Zoltán: Most hirtelen olyan fontos lett a szerződés? Eddig nem volt semmi nem is volt 

probléma. Most, hogy már elindult valami, … 

Hogy jött a 3 MFt? Úgy gondoltuk, hogy majd elég lesz valamire? Miért nem vizsgáltuk meg akkor, 

amikor azt gondoltuk, hogy csinálunk valamit? 

 

Bereczki Mária: Elmondtam már, hogy egy állatotthont terveztünk, ahol az alapítvány fog működni. 

Ehhez nagy valószínűséggel nem olyan feltételrendszert szabnak, mint amikor kijött a kormányhivataltól 

két úriember, és elmondta, hogy az önkormányzat eb rendészeti telepet alakíthat ki. Mellette csinálhat 

állatotthon, de az eb rendészeti telep kötelező. Elküldtem Nektek, hogy milyen feltételek szükségesek 

ahhoz, hogy kaphasson működési engedélyt az eb rendészeti telep, és  egyáltalán beinduljon. Ekkor jött 

az, hogy a 3 MFt nem elég rá. 
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Orosz Mihály Zoltán:   Nem lehet más települést bevonni, és együtt megoldani? 

 

Bereczki Mária:  Szabolcs Megyében igazából 3 eb rendészeti telep működik. Felvetődik a kérdés, hogy 

a többi önkormányzat hogyan oldja meg? Csak úgy oldhatja meg, hogy van nekik egy szerződésük arra, 

hogy ha úgy adódik, akkor azt a befogott kutyát ott tudják elhelyezni, ahol a szerződése van.  

 

Vislóczki Zoltán: Megoldja úgy, ahogyan eddig mi csináltuk, hogy nem volt szerződés. 

 

Dr. Bánkiné Vass Erika nagykállói lakos, állatvédő:   Más helyeken csak kettő konténerház van. Nincs 

diplomás vezető. Egyébként nekem van diplomám, ha kellene. 

 

Bereczki Mária:  De az nem felel meg a jogszabálynak. Amikor leültünk beszélni, mindenkinek egy 

gondolkodása volt. A civil szervezetek esetében a hatóság elnézőbb, az önkormányzatnál mindent 

számon kérnek.  

 

Dr. Wischán Viktória nagykállói lakos, állatvédő: Akkor azt mondod Erika, hogy az egészségügyi 

ellátást, illetve az egyéb dolgokat adományokból meg tudod oldani.  

 

Bereczki Mária:  Amikor beszéltünk róla, akkor is benne volt a képviselő-testületi döntésben, hogy 

minden évben támogatja a működését a telepnek.  

 

Dr. Bánkiné Vass Erika nagykállói lakos, állatvédő:   A legnagyobb kiadás a telephely elkészítése. 

 

Bereczki Mária:  Az önkormányzat csak akkor tudja a feladatát ellátni, ha eb rendészeti telepnek hívják.  

 

Horváth Tibor: Az eb rendészeti telep létrehozásához, viszont a jogszabályi feltételeknek meg kell 

felelni.  

 

Bereczki Mária:  Ki lehet alakítani, csak pénz kérdése. A végzettség, amivel rendelkezni kell. A 

következő végzettségek valamelyikével kell rendelkezzen a telepvezető: A. egyetemi szintű biológus, 

állatorvos, alkalmazott zoológus szakképzettség, B. egyetemi vagy főiskolai szintű agrár felsőoktatásban 

szerzett erdőmérnök szakképzettség, erdőmérnök, növényvédelmi szakmérnök, állattenyésztő mérnök, 

mezőgazdasági mérnök, biomérnök, C. egyetemi vagy főiskolai szintű biológia tanár, környezettan tanár, 

természetismeret tanár, D. szakirányú végzettségben, továbbképzésben szerzett természetvédelmi 

szakmérnök szakképzettség, környezetmérnök, környezetvédelmi ökológus szakképzettség vagy E. 

felsőoktatásban alapképzésben, mesterképzésben szervezett természetvédelmi mérnök, 

környezetgazdálkodási agrármérnök vagy gazdamérnök szakképzettség. Addig míg nincs egy ilyen 
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személy, addig nem kapunk működési engedélyt. Egy civil szervezetet biztos, hogy sokkal 

humánusabban kezeli a hatóság.  

 

Dr. Wischán Viktória nagykállói lakos, állatvédő: Erika azt mondja, hogy ő elő tudja teremteni a forrást 

a kutyáknak az ellátására. Akkor lényegében egy telephelyet felszerelve kérne.  

 

Bereczki Mária:  Amit Erika mond az egy civil szervezet által működtetett állatotthon. Az 

önkormányzatnak a feladat ellátásához eb rendészeti teleppel kell szerződést kötnie.  Tehát az 

önkormányzat az állatotthonnal nincs lefedve.  

 

Dr. Wischán Viktória nagykállói lakos, állatvédő: Akkor valamilyen szerződést kell kötni. 

 

Horváth Tibor: Ez lenne Egyek. 

 

Bereczki Mária:  Ez volt a cél az előterjesztés szerint. Ha utána nem szállítunk egyetlen egy kutyát sem 

oda, akkor nem szállítunk.  Többször kérték már, hogy hozzunk létre eb rendészeti telepet, de mi 

többször azt mondtuk, hogy nem tudjuk ezt a feladatunkat teljesíteni, mert nincs kivel. Le van 

jegyzőkönyvezve, hogy a kolléganőm hány eb rendészeti telepet hívott fel. Mivel az ellenőrző hatóság is 

látja azt, hogy egyszerűen megoldatlan országos szinten ez a kérdés, ezért nem büntetett még meg. Nap 

mint nap szembesülök vele, hogy panaszkodnak az emberek, de nem tudom hol elhelyezni a befogott 

kutyákat. 

 

Ferencz Tamás nagykállói lakos, állatvédő:   A temető útról például, hiába visszük el a kutyát, a jövő 

héten  lesz másik. Olyan megoldást kell keresni, hogy azok a kutyák be legyenek zárva, be legyen 

chippelve.  

 

Bereczki Mária:  Én is úgy gondolom, hogy azt az embert kellene büntetni, aki nem a jogszabályoknak 

megfelelően tartja a kutyáját, és nem az állatokat kellene büntetni. Az embereknek a figyelmét felhívtuk 

több csatornán keresztül, hogy hogyan tartsa az állatait.  Az emberek nem vállalják a bejelentéskor, hogy 

kinek a kutyája. Onnantól tudunk felszólítást tenni, ha tudjuk ki a gazda. 2020-ban 600 EFt-os büntetést 

szabtunk ki.  Csak akkor tudunk büntetést kiszabni, ha a bejelentő megjelöli a kutya gazdájának a 

személyét.  

 

Horváth Tibor:  Az lenne a javaslatom, hogy ma ne döntsünk, tűzzünk ki egy megbeszélést a jövő hétre. 

Üljünk le mindenkivel, aki érintett a témában, a civilek is. Ha ott születik egy irány, akkor a következő 

testületi ülésen már tudunk dönteni és előre haladni.  
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Bereczkiné Pápai Margit:  Az én választási ígéreteim között 2019-ben szerepelt az állatvédelem, és az 

állatotthon létesítése. Én törekedtem mindig arra, hogy Nagykállóban állatotthon legyen. Amikor a civilek 

leültek az önkormányzat vezetőivel, jegyző asszonnyal beszélgetni, hogyan is tudnának valamilyen 

megoldást erre,  én ezen a megbeszélésen nem voltam ott. Utána jött egy előterjesztés, hogy van egy 

Teszovál-os alapítvány a Nagykálló Városért Alapítvány, amelyiknek bevesszük a feladatai közé az 

állatvédelmet. Engem javasoltak az egyik kuratóriumi tagnak. Én csak hideget kaptam ez alatt a közel 1 

év alatt. Én próbáltam többször, hogy mi legyen, hogy legyen. Próbáltam bekapcsolódni a kutya 

gondozási feladatába.  Ez a folyamat megakadt. Aztán kivittük a városból, mert a lakosokat zavarják. A 

telephelyet próbáltuk kivinni a szeméttelep környékére.  Megnéztem a területet, ahol elkezdődött egy 

folyamat. Egy idő után megállt a dolog.  

Volt egy ominózus eset. A sérült kutya esetében én felhívtam a hivatal illetékes dolgozóját. 

Megkérdeztem, hogy mit tud róla. Ő is megkapta a jelzést Erikától. Gondolom, hogy még  ma is ott van a 

helyén az az illető akinek szólt az ügyintéző, hogy segítsen a kutya befogásában. Eddig is segített ilyen 

feladatoknál. A kutya nem volt azon a helyen, ahol jelezték. Kerestük a kutyát. Amikor indultam hazafelé, 

akkor megjelent a mezőőr, hogy segítsen befogni a kutyát. A mezőőr elmondása szerint éppen a 

munkáját végezte, a cseresznyésben volt. A kutya viszont nem volt ott. Beszéltem a hölggyel, hogy ha 

látja a kutyát, akkor azonnal jelezzem nekem. Elindultam haza és megláttam a kutyát, szóltam gyorsan 

Erzsikének. Persze Erzsike a Civil Kontroll oldalára kiposztolta, hogy  „megérkezett xy, hogy kilője a 

kutyákat”. Hát nem azért érkezett meg.  

Én mélységesen fel vagyok háborodva, hogy engem kutyagyilkosnak kiáltottak ki, és a Nagykállói 

Állatotthon oldalán azt merte valaki írni, anélkül, hogy tájékozódott volna, hogy „most már tudjuk, hogy ki 

adta ki az utasítást eddig a nagykállói kutyák kilövésére.” Felháborító ez és rágalmazás. Nyugodtan írjon 

valótlan dolgokat, de mutassa meg, hogy mit tesz a nagykállói állatotthonért.  

Én eddig ennyit tudtam tenni. Egyértelmű, hogy én az Egyeki önkormányzattal történő szerződés kötését 

nem támogatom.  

 

Horváth Tibor:  A mezőőrnek a fegyver a munkaeszköze. Ő fegyveres őr. Az, hogy munkaközben kapta a 

telefont, és odament a helyszínre, az nem azért ment oda, hogy lelője.   

 

Ferencz Tamás nagykállói lakos, állatvédő:  Én ha megyek mondjuk édesapámnak segíteni fát vágni, 

akkor a munkából hazamegyek, átöltözök és nem a laptopot viszem magammal, hanem a láncfűrészt 

például. És mivel akarta elfogni a puszta kezével? 

 

Horváth Tibor: Ő mezőőr, nem kutyaőr, és neki nem kell kolbásszal szaladgálni.  Úton volt, ha nem tudja 

befogni, akkor hazamegy fog egy kötelet vagy valamit és befogja.  

 

Javasolnám, hogy ma ne döntsünk az ügyben. Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon! 
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A Képviselő-testület 6 igen-, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, és a 

következő határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

164/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

Megállapodás Egyek Nagyközség Önkormányzatával Nagykálló belterületén befogott kóbor ebek 

elszállításának, elhelyezésének tárgyában 

 

Nagykálló Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

1.) egyetért azzal, hogy  Egyek Nagyközség Önkormányzata  (4069 Egyek, Fő út 3, képviseli: Dr. 

Miluczky Attila polgármester) és Nagykálló Város Önkormányzata közötti, Nagykálló Város 

belterületén befogott kóbor ebek elszállításáról és elhelyezéséről szóló napirend vonatkozásában 

döntését egy későbbi időpontban hozza meg. 

  

Határidő:2021. szeptember 30. 

Felelős: polgármester  

 

Határozatot kapják: 

- Ügyintéző 

 - Gazdasági iroda 

 - Képviselő – testületi referens 

- Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
A jövő hétre egy időpontot egyeztetünk, hogy mikor tudnánk összejönni egy megbeszélésre. 

 

Tárgy: ( 3.tsp.) Előterjesztés  a Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. kérelme az elmaradt 

Sörfesztivál költségeinek átcsoportosítása tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 
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Horváth Tibor: A pénzügyi bizottság tárgyalta.  

 

Vislóczki Zoltán:  Sérelmezem, hogy ügyvezető asszony kért 1.119.000,-Ft-ot és nem tudtuk, hogy mire 

kérte. Üres kockák voltak, amit nem tudunk támogatni. Jegyző Asszony próbált egy vélelmezett 

gondolatmenetet végig vezetni, ami az üres kockára irányult. De úgy gondoltuk, hogy ezt nem tudjuk 

támogatni indoklás nélkül.  

 

Bereczki Mária: Én azt mondtam, hogy bizonyára az előkészületi munkára, karbantartásra szükséges az 

összeg. Tekintettel arra, hogy az év elején megszavazott költségvetésben ezt nem láttam ott kitöltve, 

hogy erre lett volna a megszavazott 3,5 MFt-ból fedezet, én azt mondtam, hogy ezt biztos, hogy el kellett 

végezni, és erre vonatkozóan tettem én javaslatot. 

 

Szabolcsi Katalin Nonprofit Kft. ügyvezetője: Karbantartási munkák többe kerültek, mint gondoltuk. 

Én azt az információt kaptam, hogy az eddigi évek során az volt, hogy a közfoglalkoztatottak, a többi 

cégek dolgozói besegítettek a tábor területének karbantartásában. De mivel lecsökkent a létszám, 

továbbá elvonták egyéb munkák a meglévő dolgozókat, ezért nekünk külsős embereket kellett 

bevonnunk, ami megterhelte a Kft. költségvetését.  Ha nem is szakembereket, de külsős embereket, 

akiknek bért kellett fizetni. Váratlan költségként merült fel, hogy a két kis faháznak a befejezése is ránk 

várt. Az milliós nagyságrenddel terhelt meg minket, aminek a tábor idejére el kellett készülnie. A 

pandémia miatt a tábor szolgáltatási díjain nem emelhettünk. Rendelet szabályozott bennünket, mivel 

önkormányzati cég vagyunk. Az oktatók, foglalkoztatók a költségeiket megemelték, az alapanyagok 

költségei is emelkedtek. Tehát olyan plusz kiadásaink jelentkeztek, amik előre nem voltak láthatóak, 

illetve nem tudtunk honnan átcsoportosítani rá. Ezért merült fel az, hogy az elmaradt sörfesztivál 

költségének 50 %-át kérjük átcsoportosítani.  

 

Vislóczki Zoltán: Mi van abban az esetben, ha a sörfesztivál esetlegesen megrendezésre került volna?  

 

Szabolcsi Katalin Nonprofit Kft. ügyvezetője: Akkor egy olyan helyzetben vagyunk, ami … Most 

beszélgessünk arról, ami nem volt.? 

 

Vislóczki Zoltán: Most is arról beszélgetünk,mert ha ez le kellett volna írni, vagy éppen ki lett volna 

mutatva, meg lett volna indokolva, hogy tavaly így alakult az idén így fog alakulni. Amikor pénzt kérünk, 

akkor mindent le kell vezetni. Most sem hallottunk számokat. Teljesen általános dolgokról beszélünk.  

 

Szabolcsi Katalin Nonprofit Kft. ügyvezetője: Egy olyan rendezvényre nem tudok számokat mondani, 

ami még most kerül megrendezésre. Nem vagyok tisztában azzal, hogy milyen váratlan helyzetetek elé 
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kerülünk. Egy terület karbantartásával vagy a két kisház elkészítésével kapcsolatos váratlan költségekkel 

nem vagyunk tisztában.  

 

Horváth Tibor:  Szerkezetkészre kellett készíteni. Akkor még volt  olyan alternatíva, hogy lehet, hogy 

beleférnek belső munkálatok is, de mivel nem a mi területünk, így nem volt mód rá. Menet közben került 

hozzá a feladat, hogy kialakítsák a vizesblokkot. Ez olyan költség, amit nem tud magától megcsinálni.  

 

Vislóczki Zoltán:   Ha bármit csinálunk egy intézményben, akkor tudom előre, hogy mennyibe fog 

kerülni. Alá sem írok semmit, míg nem tudom, hogy mennyibe fog kerülni. Ezeket le kellett volna írni.  

 

Szabolcsi Katalin Nonprofit Kft. ügyvezetője: A kérelem már az önkormányzathoz június 28-án meg 

lett küldve. Azok a feladatok, amiket most a Téka Tábor előtt elvégeztünk, azok mostani feladatok, mind 

patt helyzet elé állítottak bennünket. Kimentünk, hogy az önkormányzat traktorjával levágják a füvet, 

eltört egy tengely benne. Keríteni kellett egy traktort, amivel elvégzik a feladatot. Ez is pénzbe került. Én 

ezt június 28-án nem tudtam.  

 

Vislóczki Zoltán: Simán ki lehetett volna küldeni, hiszen eltelt az igény óta egy hónap.  Én elvártam 

volna, hogy ma itt legyen egy költségkalkuláció. Hát nincs. 

 

Szabolcsi Katalin Nonprofit Kft. ügyvezetője: Rendes pénzügyi kimutatást én akkor tudok csinálni, ha 

lemegy az egész rendezvény.  

 

Vislóczki Zoltán: Az 1.119.000,-Ft-ról beszélek, amire 2 nap alatt lehet készíteni részletes kimutatást. 

Ha nem lett felhasználva a sörfesztiválra az összeg, akkor miért nem az egész összeg átcsoportosítását 

kérték?  

 

Szabolcsi Katalin Nonprofit Kft. ügyvezetője: Mert volt egy olyan beszélgetés jegyző asszonnyal, 

illetve polgármester úrral, hogy ne az egész összeget kérjük átcsoportosításra.  

Még nem csináltunk összesítést, a Téka Tábor szervezésével voltunk elfoglalva. Még nem lett minden 

kifizetve.  

 

Vislóczki Zoltán: A színpad minősítése meg volt? 

 

Bereczki Mária:  A színpad mindig megkapta a minősítést. 

 

Vislóczki Zoltán: Volt egy időszak, amikor elmaradt a minősítése, nem volt kompletten használva akkor.   
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Horváth Tibor: Most egy szerelőnél van a színpad, de sajnos nem tud vele mit kezdeni. A Nonprofit Kft.-

nek volt szerződése az üzemeltetésére egy nyíregyházi céggel. Ők rakták össze mindig. Most 

visszahoztuk, azóta  a színpad nem volt használva.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Tényleg megnyit az Óbester Étterem belső udvara? 

 

Szabolcsi Katalin Nonprofit Kft. ügyvezetője: Igen, augusztus 1-jén nyitjuk meg. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Az étterem előtt a karámnak, mert én így hívom, mennyi volt a költsége? 

 

Szabolcsi Katalin Nonprofit Kft. ügyvezetője: Nem készültem erre a kérdésre. Amint írásban megkéri a 

választ, írásban válaszolunk. 

 

Vislóczki Zoltán: Mint Felügyelő Bizottsági tag kérném, hogy amiket kértem korábban adatokat, had 

kapjam már meg. Szeretném havonta rendszeresen e-mailen megkapni azokat az adatokat, amiket 

kértem a felügyelő bizottsági ülés előtt. Biztonságos e-mailen.  

  

Szabolcsi Katalin Nonprofit Kft. ügyvezetője:  Nem küldünk e-mailen ilyen adatokat, de elküldtük 

egyébként képviselő úrnak az adatokat határidőben. Olyan részletességgel, amelyet képviselő úr kér, 

betekintést tudunk adni a helyszínen. Nem fogjuk elküldeni e-mailen.  

 

Vislóczki Zoltán: Azért kérem az adatokat, hogy mint felügyelő bizottsági tagságomból eredő 

kötelezettségemnek eleget tegyek. El kell olvasni a törvényt, hogy mi vonatkozik erre. Felügyelő 

Bizottsági tagként van jogom megismerni az adatokat. Nem értem ezt az ellenállást, és kérem a 

tulajdonosi joggyakorlót is, hogy legyen hatással a kolléganőre, hogy nem kérek olyan dolgot, ami 

tisztességtelen lenne, csak olyanokat kértem, ami a munkám ellátásához szükséges. Egy részét 

küldtétek el az adatoknak. Én többször felajánlottam a segítségemet. Had lássak már bele a dolgokba. 

Nekem a sarok számok is jók. Név nélkül kértem az adatokat, tevékenységet viszont kértem. Egy részét 

kaptam meg a kért adatoknak, utána még több levélváltásunk volt. GDPR törvényt tudom, hogy mi az, én 

is foglalkozok vele. Ismételten kérlek, hogy ne akadályozd a munkámat, és küldd meg részemre az 

adatokat. Semmi rossz szándék nincs bennem, csak szeretném látni az adatokat, ha már a testület ebbe 

a bizottságba megválasztott.  

 

Szabolcsi Katalin Nonprofit Kft. ügyvezetője: Lehetőség van rá. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  A betekintési jog magában foglalja a másolat készítési jogot is.  
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Vislóczki Zoltán: A Felügyelő Bizottsági ülésen lettek volna kérdéseim, de okafogyottá vált. Nem 

kaptam megfelelő adatokat. Átküldtem a törvényt, hogy hogyan felel egy felügyelő bizottsági tag a 

tagságáért. 

 

Sőrés László:  Én azért nem tudom támogatni ezt, mert amikor döntöttük az éves költségvetését a 

rendezvényeknek, azt mondtuk, hogy amelyik rendezvényre nem lesz felhasználva a költsége, azt nem 

engedjük átcsoportosítani.  

 

Vislóczki Zoltán: Én támogatnám, csak látnék egy olyan tervet, ami megalapozott. Illetve a dolgozók, 

akik remélem pluszban vannak díjazva már, ha ott vannak, hiszen a család is nélkülözi őket. Szerettem 

volna, ha akár egy jelképes összeggel is támogassuk őket, hiszen részt vesznek abban a munkában.  

 

Horváth Tibor:  Van-e kérdése még valakinek a napirenddel kapcsolatosan?  -Nincs. 

Aki a határozat-tervezetet elfogadja, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 1 igen-, 5 ellenszavazattal,  1 tartózkodással a következő határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

165/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

A Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. kérelme az elmaradt Sörfesztivál költségeinek 

átcsoportosítása tárgyában 

 

Képviselő-testület 

 

- nem támogatja a Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. számára közfeladatokra megítélt 

támogatásból a pandémia miatt elmaradt 2021. június 19-ei Sörfesztivál költségeinek 50 %-

ának, azaz 1.119.000,-Ft-nak a Téka Tábor kiadásaira történő átcsoportosítását. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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Határozatot kapják: 

 Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft.  

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző Kp/    /2021. 

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: (4. .tsp.) Előterjesztés a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatának elfogadása 

tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor:  A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és 3 igennel 

elfogadásra javasolta. 

 

Tóth Zoltán: Az intézménynevek pontosítását javasolta a bizottság. 

 

Bereczki Mária:  Az intézmények neveinek pontosítása megtörtént. 

 

Horváth Tibor: Maga az anyag felülvizsgálatra került, csak a felülvizsgálatot végző szakember nem volt 

tisztában az intézmények neveinek változásával, ebből adódott a probléma. 

 

Bereczkiné Pápai Margit:  Az oktatási bizottságnak is volt javaslata. A 20. oldalon egyértelműen le van 

írva, hogy „a szegregáció mentesség teljeskörű érvényesítése az intézmények között”. Én úgy gondolom, 

hogy azóta mióta a Korányi Frigyes Gimnáziumban általános iskolai osztály is indult azóta, kicsit 

mondhatom, hogy egy burkolt szegregáció lett. A hátrányos helyzetű gyerekekről szól majdnem az esély 

egyenlőségi program.  Úgy gondolom,hogy lehetőségük sincs arra, hogy bekerüljenek a gimnázium 

általános iskolai részébe, így azt javasoljuk, hogy a két vezetés, az iskolák vezetői, illetve a fenntartók 

üljenek le, és tárgyaljanak a szegregációról. Próbáljanak meg valamit kidolgozni arra, hogy ez a burkolt 

szegregáció ne legyen. 

 

A közép-, hosszú távú vagy rövidtávú terveknél, hogy bekerült a középtávúba - egy három éves tervbe - a 

szülőkkel, civil szervezetekkel, illetve a cigány szervezetekkel szorosabb együttműködés legyen. Én ezt 

egyértelműen a  rövid távú tervbe venném be ahhoz, hogy elinduljon valami folyamat. Hosszú távú 

tervként van a lemorzsolódás. Én ezt legalább középtávúba tenném.  A bizottságnak ez volt a javaslata. 

Ilyen módosítást szeretnénk eszközölni. 

 

Bereczki Mária:   Az első nem a HEP-hez  kapcsolódik, ahhoz egy külön testületi határozat kell.  
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Horváth Tibor: Én felajánlottam a segítségemet, mert látjuk sajnos a számokat, hogy nem jó irányba 

mutat. Maga az esélyegyenlőség sem érvényesül, de egyébként az esélyektől eltekintve is a szülők 

között is komoly feszültséget generál.  Én egyeztettem igazgatónővel az általános iskola kapcsán. 

Elmondtam, hogy ha bármilyen  gondolatuk van, amiben én tudok segíteni nagyon szívesen segítek, 

mindent megteszünk, hogy a két intézmény közelítsen egymáshoz.  

 

Bereczki Mária:  A két intézmény közötti tárgyalásról hozzon a képviselő-testület egy határozatot. 

 

Bereczkiné Pápai Margit:  Azért is kellene, hogy ami a HEP-ben van, az szegregáció mentesség teljes 

körű érvényesítése a két intézmény között megvalósulhasson. Ha ezt belevettük a programba, akkor ez 

helyi szinten működjön.  

 

Vislóczki Zoltán: Azt is meg kell vizsgálni, hogy egyáltalán mennyien jelentkeznek a Korányi Frigyes 

Gimnázium általános iskolájába, mennyit nem vesznek fel. 

 

Horváth Tibor: Mindent tudunk. Ezért is volt már egy beszélgetés igazgatónővel, meg több 

pedagógussal is, hogy valamilyen irányba el kell indulni. Akár fentebb is, minisztériumi szinten is, mert 

komoly probléma lehet belőle, ami nem fog megoldódni magától. Ebben lépnünk kell. Elsősorban  a KLIK 

meg az egyház kellene, hogy közelítsen egymáshoz, de ha nem akkor viszont menni kell tovább.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  A Programban szerepel a nyilvánosság, munkacsoport létrehozása. Hogy 

működtek ezek a csoportok? Működtek egyáltalán?  

 

Bereczki Mária:  Az ehhez kapcsolódó szervezetek, intézmények a Gyermekjóléti Szolgálat, a 

Családsegítő Szolgálat működteti ezeket a munkacsoportokat.  Ez a város egészét érintő dolog.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Van ez a fórum? 

 

Bereczki Mária:  Meg fogom kérdezni, és tájékoztatom képviselő urat.  

 

Horváth Tibor:  A Helyi Esélyegyenlőségi Programban megfogalmazott teljes mértékű esélyegyenlőség  

megvalósulásáért valójában az általános iskola és a Korányi Frigyes Gimnáziumban működő általános 

iskola között kezdeményezzük a tárgyalások lefolytatását.  Javaslom, hogy a két intézmény vezetője 

tárgyaljon, hogy a hep-ben megfogalmazottak megvalósuljanak.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 
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----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

166/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

a Helyi Esélyegyenlőségi Programban megfogalmazottak érvényesítése tárgyában 

 

Képviselő-testület 

- tárgyalást kezdeményez a Nagykállói Általános Iskola és a Korányi Frigyes Görögkatolikus 

Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium vezetőségével, hogy a Helyi Esélyegyenlőségi 

Programban a szegregáció mentesség teljes körű érvényesítése a két intézmény között 

megvalósulhasson.  

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Határozatot kapják: 

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző  

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Horváth Tibor: Az első javaslat? 

 

Bereczkiné Pápai Margit: Az első javaslata a bizottságnak, hogy a szülőkkel, civilekkel, cigány 

szervezetekkel szorosabb együttműködés kerüljön át a rövidtávú tervbe. 

 

Horváth Tibor: Aki egyetért a javaslattal, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a javaslatot elfogadta. 
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Bereczkiné Pápai Margit:  A lemorzsolódás pedig kerüljön a hosszú távúból a rövidtávú tervbe.  

 

Horváth Tibor: Aki egyetért a javaslattal, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a javaslatot elfogadta. 

 

Aki az előbbi két módosítással a határozat-tervezetet elfogadja, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül az előző szavazásokat 

is figyelembe véve a következő határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

167/2021. (VII.29.) KT. 

 

h a t á r o z a t a 

 

a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatának elfogadása tárgyában 

 

Képviselő-testület 

 

1.) jóváhagyja a felülvizsgált Helyi Esélyegyenlőségi Program tartalmi elemeit, intézkedési terveit, 

valamint elfogadja a végleges dokumentumot az alábbi módosítással: 

„Közoktatási esélyegyenlőségi intézkedés terv kapcsolódási pontjában szereplő  
- Középtávon (három éven belül) szorosabb együttműködés megvalósítása a cél a szülőkkel, 

civilekkel, cigány szervezetekkel, a szociális ellátó rendszerrel, rendészeti szervekkel, amely 
mellett a lemorzsolódás, továbbtanulás eredményességi mutatóinak javulása is lényeges elérési 
terület. Végül a gyermekek nyomon követésének megvalósulása jelentős elem középtávon. 

- Hosszú távon (hat éven belül) célként fogalmazódott meg a lemorzsolódás, továbbtanulás 
eredményességi mutatóinak javulása a HHH tanulók körében, valamint a hátránykompenzálás 
komplex kezelése érdekében horizontális együttműködés kialakítása az egyes szektorok 
szakemberei között és oktatási intézményen kívüli támogató rendszerek működtetése városi 
szinten a hátránykompenzálás érdekében.” 

A Helyi Esélyegyenlőségi Programból idézett szövegben szereplő középtávon és hosszú távon 

szövegek helyett rövidtávon szöveg szerepeljen.  
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Határidő: 2021. július 31.  

Felelős: Polgármester, Jegyző 

 

Határozatról értesülnek: 

1. Képviselő-testületi referens 

2. Köznevelési referens  

3. Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: ( 5.tsp.) Előterjesztés a két ülés között eltelt időben, Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Nagykálló Város Polgármestere által hozott döntések  

tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Az előterjesztést kiküldtük a napirenddel kapcsolatosan. Van-e kérdése valakinek? 

 

Orosz Mihály Zoltán:  A híddal mi van? 

 

Horváth Tibor:  Elindult  a folyamat, a Közúttal felvettük a kapcsolatot. Azt szerette volna a Közút, hogy 

a híd megjavítása nélkül vegyük át az utat önkormányzati kezelésbe. Magyarul, hogy javítsuk meg mi. A 

képviselő-testületi véleményezések alapján azt fogalmaztuk meg, hogy nem vesszük át, hanem javítsák 

ki a hidat, és utána tudunk róla beszélni.  

 

Bereczki Mária:   Nem kaptunk jelzést azóta. 

 

Busák Sándor: Jegyző Asszony tájékoztatott arról, hogy a hídnak csak a tervezése több millió forintba 

kerül. Sajnos napról napra életveszélyesebb. 

 

Horváth Tibor: Az első levelükben azt írta közút, hogy kerülő úton menjenek a lakosok. Nem úgy tűnt a 

levelükből, mintha annyira partnerek lennének.  

 

Busák Sándor: Érdemes lenne megvizsgálni a Bátori úton a Strandnál lévő hidat is, pontosabban a 

kerékpáros, gyalogos részét. 

 

Horváth Tibor: Voltunk kint, megnéztük, tehát folyamatban van. 
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Bereczkiné Pápai Margit:  Nekem olyan kettős ez az előterjesztés, mert ez a döntésekről szól, de ebben 

döntések nincsenek. Ahhoz, hogy az pontokhoz kapcsolódó döntéseket megtudjam meg kell nézni az 

összes jegyzőkönyvet. Én ezt nem tudom így elfogadni. Legalább ott lenne, hogy milyen döntés volt.  

 

Vislóczki Zoltán: Az volt a javaslatunk, hogy ha elkészül a jegyzőkönyv, akkor legyen már automatikus, 

hogy megküldik e-malben.   

 

Bereczki Mária:  A dropboxon fel lesz téve. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Nem tudom elfogadni, amikor a képviselő-testület az ipari park területét 

megveszi dupla áron, és eladja fél áron. 

 

Bereczki Mária:  Képviselő Úr Te egy véleményt sem küldtél vissza! 

 

Horváth Tibor: Aki egyetért a határozat-tervezettel, kérem, szavazzon! 

  

A Képviselő-testület 4 igen-, 2 ellenszavazattal, 1 tartózkodással a következő határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

168/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

A két ülés között eltelt időben, Nagykálló Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

hatáskörében eljáró Nagykálló Város Polgármestere által hozott döntések tárgyában 

 

A Képviselő – testület  

 

- A két ülés között eltelt időben, Nagykálló Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

hatáskörében eljáró Nagykálló Város Polgármestere által hozott döntésekről szóló polgármesteri 

tájékoztatót tudomásul veszi. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester 
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Határozatot kapják: 

 Képviselő-testületi referens 

 Ügyintéző 

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: ( 6.tsp.) Előterjesztés  a Nagykálló belterület 5107 hrsz-ú ingatlan ügye tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Az 5107 hrsz-ú ingatlan a Ludastón található. Egy adásvétel történne az ingatlan 

tekintetében, és ehhez kérik a testület döntését az elővásárlási jogról való lemondást.  

 

Aki egyetért azzal, hogy nem kíván élni elővásárlási jogával a testület, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot 

hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

169/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

Nagykálló belterület 5107 hrsz-ú ingatlan ügye 

 

A Képviselő-testület: 

 

Dankó József Istvánné 4320 Nagykálló, Ibolya út 13. szám alatti lakos és Tóth Mihály 4320 Nagykálló, 

Ifjúság útja 21. szám alatti lakos egymás közötti egyenlő, összesen 12/24-12/24 arányban tulajdonukat 

képező, Nagykálló belterület 5107 hrsz. alatt nyilvántartott, a valóságban 4320 Nagykálló, Alma út 53. 

szám alatt található kivett lakóház, udvar, gazdasági épület megnevezésű, 5972 m2 területű ingatlan 

tekintetében nem kíván élni elővásárlási jogával.  
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A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: jegyző 

Határidő: azonnal               

 

Értesülnek:   

- dr. Halmos Tamás ügyvéd 4400 Nyíregyháza, Országzászló tér 1. 1/13 

- Képviselő-testületi referens 

 Gazdasági irodavezető     

 Ügyintéző Műsz/289-2/2021. 

 Irattár     

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: (7 .tsp.) Előterjesztés  fontosabb jogszabályok változásairól szóló tájékoztató tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A tájékoztatót mindenki megkapta. A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság elfogadásra 

javasolta. 

 

Bereczki Mária:  Az eltelt időszakhoz kapcsolódóan régen került jogszabály ismertetés a képviselő-

testület tagjai részére megküldésre. Amit az elmúlt 1 hónapban fontosnak gondolnék azok a jogszabály-

módosítások kerültek a tájékoztatóba.  

 

Horváth Tibor: Van-e kérdése valakinek a napirenddel kapcsolatosan? – Nincs. 

Aki egyetért a határozat-tervezettel, kérem, szavazzon! 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot 

hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

170/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 
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Tájékoztató  fontosabb jogszabályok változásairól 

 

Képviselő – testület  

 

  A fontosabb jogszabályi változtatásokról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: jegyző 

Határidő:2021. augusztus 10. 

 

Határozatot kapják: 

- Képviselő – testületi referens  

- Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: ( 8.tsp.) Előterjesztés  Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről és a 

költségvetés vitelének szabályairól szóló rendelet módosítása tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság megtárgyalta, és elfogadásra javasolta. 

 

Vislóczki Zoltán: Én a bizottsági ülésen úgy szavaztam meg, hogy tartalmazza a cégek 

adósságrendezését is, és én ennek a kivétellel fogadom el. Tehát ezt a részét nem támogatom. A többi 

kötelező átvezetés. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Jegyző Asszonyt kérdezném, hogy az iparűzési adó mennyivel csökkent le? 

Mennyivel kevesebbet fizettek be? Milyen mértékű kiesést jelent?  

 

Bereczki Mária:  A következő testületire megnézem.  

 

Horváth Tibor: 2021. 06.30-ig teljesült iparűzési adóbevétel 121.274.613,-Ft.  Ennyit fizettek be. Az 

állami kompenzáció az 1 %-nak az első féléves összege 30.313.000,-Ft.  

 

Bereczki Mária:  Kompenzációt akkor tudjuk megkapni, hogyha az iparűzési adó fizetésére kötelezett 

kitöltötte hozzá a nyomtatványt. Azt tapasztaljuk, hogy vannak olyan esetek, amikor lehetőség lett volna, 

de nem volt kitöltve hozzá nyomtatvány, így  a teljes  összeg megfizetésre került. Ezért azt, amit 

polgármester úr elmondott, június 30-ig így alakult. Kaptunk egyszer 121 MFt-ot, amit  befizetnek az 

adózók, és 30 MFt-ot kaptunk kompenzációként. Így  az első félévben 151 MFt-ot kaptunk.  
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Összességében a 2020-as évben 346 MFt volt az egész évi, és  174 MFt volt az, ami teljesült félévig. 

Tehát, ha ezt így most megnézzük, akkor igazából 22-23 MFt-os csökkenés mutatkozik egy félév alatt. 

 

Horváth Tibor: Az Oktatási és Kulturális Bizottság is tárgyalta, és elfogadásra javasolta.  

Aki a költségvetési rendelet módosítását elfogadja, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 6 igen,1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzat  

Képviselő-testületének  

11/2021. (VII. 30.) 

 önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 05.) önkormányzati rendelet módosításáról  

Nagykálló Város Önkormányzata Képviselő – testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

véleményének kikérésével, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. (III. 5.) 

önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi 

a) költségvetési bevételeit 2 572 354 996 Ft-ban, 

b) költségvetési kiadásait 2 827 181 571 Ft-ban, 

c) költségvetési hiányát 254 826 575 Ft-ban, 

ca) működési hiányát 125 623 353 Ft-ban, 

cb) felhalmozási hiányát 129 203 222 Ft-ban, 

d) finanszírozási bevételeit 410 369 521 Ft-ban, 

e) finanszírozási kiadásait 155 542 946 Ft-ban, 

f) finanszírozási egyenlegét 254 826 575 Ft-ban, 

g) az összevont költségvetés hiányát 410 369 521 Ft-ban, 
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h) bevételi és kiadási főösszegét 2 982 724 517 Ft-ban, 

előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban az 1. melléklet szerinti részletezéssel 

állapítja meg.” 

2. § 

Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. (III. 5.) 

önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az önkormányzat és az irányítása alá tartozó intézmények bevételeit és kiadásait az alábbiak 

szerinti főösszegekkel hagyja jóvá: 

a) Működési bevételek 202 656 613 Ft, 

b) Közhatalmi bevételek 273 372 400 Ft, 

c) Működési célú támogatások ÁH-on belülről 1 158 309 151 Ft, 

d) Működési célú átvett pénzeszközök 576 253 Ft, 

e) Felhalmozási bevételek 245 000 000 Ft, 

f) Felhalmozási célú támogatás ÁH-on belülről 675 955 576 Ft, 

g) Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 16 485 003 Ft, 

h) Finanszírozási bevételek 410 369 521 Ft, 

ha) Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 310 369 521 Ft, 

hb) Folyószámla hitelfelvétel 100 000 000 Ft, 

i) Működési kiadások 1 760 537 770 Ft, 

ia) Személyi juttatások 629 684 067 Ft, 

ib) Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 86 219 673 Ft, 

ic) Dologi kiadások 809 972 219 Ft, 

id) Ellátottak pénzbeli juttatásait 33 134 000 Ft, 

ie) Egyéb működési célú kiadások 201 527 811 Ft, 

j) Felhalmozási kiadások 1 066 643 801 Ft, 

ja) Beruházási kiadások 598 889 241 Ft, 

jb) Felújítási kiadások 0 Ft, 

jc) Egyéb felhalmozási célú kiadások 467 754 560 Ft, 

k) Finanszírozási kiadások 155 542 946 Ft, 

ka) Hitelek törlesztése 120 000 000 Ft, 

kb) Államháztartáson belüli megelőlegezések visszatérítése 24 870 134 Ft, 

kc) Pénzügyi lízing 10 672 812 Ft.” 

3. § 

(1) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
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(2) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 13. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 14. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 16. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 17. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 20. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 



43 

 

 

(16) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 23. melléklete helyébe a 16. melléklet lép. 

(17) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 24. melléklete helyébe a 17. melléklet lép. 

(18) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 25. melléklete helyébe a 18. melléklet lép. 

(19) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 27. melléklete helyébe a 19. melléklet lép. 

(20) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 28. melléklete helyébe a 20. melléklet lép. 

(21) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 5/2021. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet 29. melléklete helyébe a 21. melléklet lép. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
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1. melléklet 

„1. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 

2021. évi költségvetésének bevételi és kiadási címrendje 
Ft-ban 

 A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T 

 Cím 
száma 

Alcím 
száma 

Előir. 
csopsz

ám 

Kiem 
előir.s
zám 

Alcsopo
rt 

Cím név Alcím 
név 

Előirány
zati 

csoportn
év 

Kiemelt 
előirány
zat neve 

Alcsopo
rt neve 

2021. ÉVI 
EREDETI 

ELŐIRÁNYZAT 

1. számú 
módosítás (+/-) 

2021. ÉVI 
MÓDOSÍTOTT 
ELŐIRÁNYZAT 

2. számú 
módosítás (+/-) 

2021. ÉVI 
MÓDOSÍTOTT 
ELŐIRÁNYZAT 

KIADÁ
S 

BEVÉT
EL 

KIADÁ
S 

BEVÉT
EL 

KIADÁ
S 

BEVÉT
EL 

KIADÁ
S 

BEVÉT
EL 

KIADÁ
S 

BEVÉT
EL 

1      I. Ö N K O R M Á N Y Z A T           

2 1     Nagykálló Város Önkormányzata 1 894 
236 963 

2 344 
065 349 

316 201 
786 

319 592 
388 

2 210 
438 749 

2 663 
657 737 

292 591 
483 

304 805 
889 

2 503 
030 232 

2 968 
463 626 

3  1     Önkormányzatok feladatai            

4   1     Működési költségvetési 
kiadások 

851 143 
101 

 412 630 
015 

 1 263 
773 116 

 19 911 
769 

 1 283 
684 885 

 

5    1     Személyi 
juttatások 

132 369 
243 

 174 437 
460 

 306 806 
703 

 0  306 806 
703 

 

6    2     Munkaadókat 
terhelő járulékok 
és szociális 
hozzájárulási adó 

18 361 
809 

 13 519 
782 

 31 881 
591 

 0  31 881 
591 

 

7    3     Dologi kiadások 541 675 
344 

 144 818 
667 

 686 494 
011 

 23 840 
769 

 710 334 
780 

 

8    4     Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 

33 134 
000 

 0  33 134 
000 

 0  33 134 
000 

 

9    5     Egyéb működési 
célú kiadások 

125 602 
705 

 79 854 
106 

 205 456 
811 

 -3 929 
000 

 201 527 
811 

 

10     1    Egyéb működési 
célú támogatások 
ÁH-on belülre 

24 723 
097 

 0  24 723 
097 

 0  24 723 
097 

 

11     2    Egyéb működési 
célú támogatások 
ÁH-on kívülre 

32 000 
000 

 18 836 
000 

 50 836 
000 

 -3 779 
000 

 47 057 
000 

 

12     3    Garancia- és 
kezességvállalásbó
l származó 
kifizetés ÁH-on 
kívülre 

0  0  0  0  0  

13     4    Működési célú 
kölcsönök 
nyújtása ÁH-on 
belülre 

0  0  0  0  0  

14     5    Működési célú 
kölcsönök 
nyújtása ÁH-on 
kívülre 

0  0  0  0  0  

15     6    Tartalék
ok 

 36 000 
000 

 26 018 
106 

 62 018 
106 

 -150 
000 

 61 868 
106 

 

16     7    Elvonások és 
befizetések 

32 879 
608 

 35 000 
000 

 67 879 
608 

 0  67 879 
608 

 

17                     

18   2     Felhalmozási költségvetési 
kiadások 

887 550 
916 

 -96 428 
229 

 791 122 
687 

 272 679 
714 

 1 063 
802 401 

 

19    1     Beruházások 558 593 
018 

 -64 792 
878 

 493 800 
140 

 102 247 
701 

 596 047 
841 

 

20    2     Felújítások 0  0  0  0  0  

21    3     Egyéb 
felhalmozási célú 
kiadások 

328 957 
898 

 -31 635 
351 

 297 322 
547 

 170 432 
013 

 467 754 
560 

 

22     1    Egyéb 
felhalmozási célú 
támogatások ÁH-
on belülre 

0  0  0  0  0  

23     2    Egyéb 
felhalmozási célú 
támogatások ÁH-
on kívülre 

43 850 
000 

 0  43 850 
000 

 5 000 
000 

 48 850 
000 

 

24     3    Garancia- és 15 026  0  15 026  0  15 026  
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kezességvállalásbó
l származó 
kifizetés ÁH-on 
kívülre 

934 934 934 

25     4    Felhalmozási célú 
kölcsönök 
nyújtása ÁH-on 
belülre 

0  0  0  0  0  

26     5    Felhalmozási célú 
kölcsönök 
nyújtása ÁH-on 
kívülre 

0  0  0  0  0  

27     6    Tartalék
ok 

 270 080 
964 

 -31 635 
351 

 238 445 
613 

 165 432 
013 

 403 877 
626 

 

28                     

29   3     Finanszírozási kiadások 155 542 
946 

 0  155 542 
946 

 0  155 542 
946 

 

30    1     Hitel-, 
kölcsöntörlesztés 
ÁH-on kívülre 

120 000 
000 

 0  120 000 
000 

 0  120 000 
000 

 

31     1    Rövid lejáratú 
hitelek törlesztése 

0  20 000 
000 

 20 000 
000 

 0  20 000 
000 

 

32     2    Likvid hitelek 
törlesztése 

100 000 
000 

 0  100 000 
000 

 0  100 000 
000 

 

33     3    Hosszú lejáratú 
hitelek törlesztése 

20 000 
000 

 -20 000 
000 

 0  0  0  

34    2     Pénzügyi lízing 
kiadásai 

10 672 
812 

 0  10 672 
812 

 0  10 672 
812 

 

35     1    Pénzügyi lízing 
kiadásai 

10 672 
812 

 0  10 672 
812 

 0  10 672 
812 

 

36    3     ÁH-on belüli 
megelőlegezések 
visszafizetése 

24 870 
134 

 0  24 870 
134 

 0  24 870 
134 

 

37     1    ÁH-on belüli 
megelőlegezések 
visszafizetése 

24 870 
134 

 0  24 870 
134 

 0  24 870 
134 

 

38                     

39   1     Működési költségvetési 
bevételek 

 1 301 
509 505 

 279 192 
665 

 1 580 
702 170 

 42 356 
247 

 1 623 
058 417 

40    1     Müködési 
bevételek 

 190 800 
613 

 0  190 800 
613 

 0  190 800 
613 

41    2     Közhatalmi 
bevételek 

 334 000 
000 

 0  334 000 
000 

 -60 627 
600 

 273 372 
400 

42     1    Helyi adók  330 200 
000 

 0  330 200 
000 

 -60 627 
600 

 269 572 
400 

43     2    Átengedett 
központi adók 

 0  0  0  0  0 

44     3    Egyéb közhatalmi 
bevételek 

 3 800 
000 

 0  3 800 
000 

 0  3 800 
000 

45    3     Működési célú 
támogatás ÁH-on 
belülről 

 776 132 
639 

 279 192 
665 

 1 055 
325 304 

 102 983 
847 

 1 158 
309 151 

46     1    Önkormányzat 
működési 
támogatásai 

 621 753 
368 

 3 390 
602 

 625 143 
970 

 68 611 
475 

 693 755 
445 

47     2    Működési célú 
kölcsönök 
visszatérülése ÁH-
on belülről 

 0  0  0  0  0 

48     3    Egyéb működési 
célú támogatások 
ÁH-on belülről 

 154 379 
271 

 275 802 
063 

 430 181 
334 

 34 372 
372 

 464 553 
706 

49    4     Működési célú 
átvett 
pénzeszközök 

 576 253  0  576 253  0  576 253 

50     1    Garancia- és 
kezességvállalásbó
l származó 
megtérülés 

 0  0  0  0  0 

51     2    Működési célú 
kölcsönök 
visszatérülése 

 576 253  0  576 253  0  576 253 

52     3    Egyéb működési 
célú átvett 
pénzeszközök 

 0  0  0  0  0 

53                     

54   2     Felhalmozási költségvetési  674 990  0  674 990  262 449  937 440 
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bevételek 937 937 642 579 

55    1     Felhalmozási 
bevételek 

 245 000 
000 

 0  245 000 
000 

 0  245 000 
000 

56     1    Immateriális javak 
értékesítése 

 0  0  0  0  0 

57     2    Ingatlanok 
értékesítése 

 245 000 
000 

 0  245 000 
000 

 0  245 000 
000 

58     3    Egyéb 
tárgyieszközök 
értékesítése 

 0  0  0  0  0 

59    2     Felhalmozási célú 
támogatás ÁH-on 
belülről 

 413 505 
934 

 0  413 505 
934 

 262 449 
642 

 675 955 
576 

60     1    Felhalmozási célú 
önkormányzati 
támogatások 

 0  0  0  37 424 
906 

 37 424 
906 

61     2    Egyéb 
felhalmozási célú 
támogatások ÁH-
on belülről 

 413 505 
934 

 0  413 505 
934 

 225 024 
736 

 638 530 
670 

62    3     Felhalmozási célú 
átvett 
pénzeszközök 

 16 485 
003 

 0  16 485 
003 

 0  16 485 
003 

63     1    Garancia- és 
kezességvállalásbó
l származó 
megtérülés 

 15 460 
003 

 0  15 460 
003 

 0  15 460 
003 

64     2    Felhalmozási célú 
kölcsönök 
visszatérülése 

 525 000  0  525 000  0  525 000 

65     3    Egyéb 
felhalmozási célú 
átvett 
pénzeszközök 

 500 000  0  500 000  0  500 000 

66                     

67   3     Finanszírozási bevételek  367 564 
907 

 40 399 
723 

 407 964 
630 

 0  407 964 
630 

68    1     Hitelfelvét ÁH-on 
kívülről 

 100 000 
000 

 0  100 000 
000 

 0  100 000 
000 

69     1    Hosszú lejáratú 
hitelfelvétel 

 0  0  0  0  0 

70     2    Rövid lejáratú 
hitelfelvétel 

 0  0  0  0  0 

71     3    Likviditási célú 
hitelfelvétel 

 100 000 
000 

 0  100 000 
000 

 0  100 000 
000 

72    2     Előző évi 
pénzmaradvány 
igénybevétele 

 267 564 
907 

 40 399 
723 

 307 964 
630 

 0  307 964 
630 

73     1    Működési célra  144 056 
250 

 40 399 
723 

 184 455 
973 

 0  184 455 
973 

74     2    Felhalmozási célra  123 508 
657 

 0  123 508 
657 

 0  123 508 
657 

75                     

76      II. I N T É Z M É N Y E K           

77 2      Nagykállói Polgármesteri Hivatal 157 465 
000 

6 365 
000 

1 376 
435 

1 376 
435 

158 841 
435 

7 741 
435 

0 0 158 841 
435 

7 741 
435 

78   1     Működési költségvetési 
kiadások 

156 195 
000 

 1 376 
435 

 157 571 
435 

 0  157 571 
435 

 

79    1     Személyi 
juttatások 

109 587 
039 

   109 587 
039 

   109 587 
039 

 

80    2     Munkaadókat 
terhelő járulékok 
és szociális 
hozzájárulási adó 

18 364 
164 

   18 364 
164 

   18 364 
164 

 

81    3     Dologi kiadások 28 243 
797 

 1 376 
435 

 29 620 
232 

   29 620 
232 

 

82    4     Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 

          

83                     

84   2     Felhalmozási költségvetési 
kiadások 

1 270 
000 

 0  1 270 
000 

 0  1 270 
000 

 

85    1     Beruházások 1 270 
000 

   1 270 
000 

   1 270 
000 

 

86    2     Felújítások           

87                     
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88   1     Működési költségvetési 
bevételek 

 6 365 
000 

 0  6 365 
000 

 0  6 365 
000 

89    1     Müködési 
bevételek 

 6 365 
000 

   6 365 
000 

   6 365 
000 

90    2     Közhatalmi 
bevételek 

 0  0  0  0  0 

91     3    Egyéb közhatalmi 
bevételek 

 0  0  0  0  0 

92    3     Működési célú 
támogatás ÁH-on 
belülről 

 0  0  0  0  0 

93     3    Egyéb működési 
célú támogatások 
ÁH-on belülről 

 0  0  0  0  0 

94    4     Működési célú 
átvett 
pénzeszközök 

 0  0  0  0  0 

95     3    Egyéb működési 
célú átvett 
pénzeszközök 

          

96                     

97   2     Felhalmozási költségvetési 
bevételek 

 0  0  0  0  0 

98    1     Felhalmozási 
bevételek 

 0  0  0  0  0 

99     1    Immateriális javak 
értékesítése 

          

100     3    Egyéb tárgyi 
eszközök 
értékesítése 

          

101    2     Felhalmozási célú 
támogatás ÁH-on 
belülről 

 0  0  0  0  0 

102     2    Egyéb 
felhalmozási célú 
támogatások ÁH-
on belülről 

          

103    3     Felhalmozási célú 
átvett 
pénzeszközök 

          

104     3    Egyéb 
felhalmozási célú 
átvett 
pénzeszközök 

          

105                     

106   3     Finanszírozási bevételek  0  1 376 
435 

 1 376 
435 

 0  1 376 
435 

107    1     Előző évi 
pénzmaradvány 
igénybevétele 

 0  1 376 
435 

 1 376 
435 

 0  1 376 
435 

108     1    Működési célra  0  1 376 
435 

 1 376 
435 

 0  1 376 
435 

109     2    Felhalmozási célra           

110                     

111 3      Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda 232 309 
940 

0 212 135 212 135 232 522 
075 

212 135 7 833 
050 

0 240 355 
125 

212 135 

112   1     Működési költségvetési 
kiadások 

232 157 
540 

 212 135  232 369 
675 

 7 833 
050 

 240 202 
725 

 

113    1     Személyi 
juttatások 

163 544 
476 

   163 544 
476 

 6 781 
861 

 170 326 
337 

 

114    2     Munkaadókat 
terhelő járulékok 
és szociális 
hozzájárulási adó 

28 247 
394 

   28 247 
394 

 1 051 
189 

 29 298 
583 

 

115    3     Dologi kiadások 40 365 
670 

 212 135  40 577 
805 

   40 577 
805 

 

116                     

117   2     Felhalmozási költségvetési 
kiadások 

152 400  0  152 400  0  152 400  

118    1     Beruházások 152 400    152 400    152 400  

119    2     Felújítások           

120                     

121   1     Működési költségvetési 
bevételek 

 0  0  0  0  0 

122    1     Müködési  0  0  0  0  0 
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bevételek 

123    3     Működési célú 
támogatás ÁH-on 
belülről 

 0  0  0  0  0 

124     3    Egyéb működési 
célú támogatások 
ÁH-on belülről 

          

125    4     Működési célú 
átvett 
pénzeszközök 

 0  0  0  0  0 

126     3    Egyéb működési 
célú átvett 
pénzeszközök 

          

127                     

128   2     Felhalmozási költségvetési 
bevételek 

 0  0  0  0  0 

129    1     Felhalmozási 
bevételek 

 0  0  0  0  0 

130     1    Immateriális javak 
értékesítése 

          

131     3    Egyéb tárgyi 
eszközök 
értékesítése 

          

132    2     Felhalmozási célú 
támogatás ÁH-on 
belülről 

 0  0  0  0  0 

133     2    Egyéb 
felhalmozási célú 
támogatások ÁH-
on belülről 

          

134    3     Felhalmozási célú 
átvett 
pénzeszközök 

          

135     3    Egyéb 
felhalmozási célú 
átvett 
pénzeszközök 

          

136                     

137   3     Finanszírozási bevételek  0  212 135  212 135  0  212 135 

138    1     Előző évi 
pénzmaradvány 
igénybevétele 

 0  212 135  212 135  0  212 135 

139     1    Működési célra  0  212 135  212 135  0  212 135 

140     2    Felhalmozási célra           

141                     

142 4      Ratkó József Városi Könyvtár 23 202 
021 

2 755 
000 

724 873 724 873 23 926 
894 

3 479 
873 

341 000 0 24 267 
894 

3 479 
873 

143   1     Működési költségvetési 
kiadások 

22 935 
321 

 724 873  23 660 
194 

 188 700  23 848 
894 

 

144    1     Személyi 
juttatások 

9 945 
559 

   9 945 
559 

   9 945 
559 

 

145    2     Munkaadókat 
terhelő járulékok 
és szociális 
hozzájárulási adó 

1 562 
976 

   1 562 
976 

   1 562 
976 

 

146    3     Dologi kiadások 11 426 
786 

 724 873  12 151 
659 

 188 700  12 340 
359 

 

147                     

148   2     Felhalmozási költségvetési 
kiadások 

266 700  0  266 700  152 300  419 000  

149    1     Beruházások 266 700    266 700  152 300  419 000  

150    2     Felújítások           

151                     

152   1     Működési költségvetési 
bevételek 

 2 755 
000 

 0  2 755 
000 

 0  2 755 
000 

153    1     Müködési 
bevételek 

 2 755 
000 

   2 755 
000 

   2 755 
000 

154    3     Működési célú 
támogatás ÁH-on 
belülről 

 0  0  0  0  0 

155     3    Egyéb működési 
célú támogatások 
ÁH-on belülről 

          

156    4     Működési célú 
átvett 

 0  0  0  0  0 
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pénzeszközök 

157     3    Egyéb működési 
célú átvett 
pénzeszközök 

          

158                     

159   2     Felhalmozási költségvetési 
bevételek 

 0  0  0  0  0 

160    1     Felhalmozási 
bevételek 

 0  0  0  0  0 

161     1    Immateriális javak 
értékesítése 

          

162     3    Egyéb tárgyi 
eszközök 
értékesítése 

          

163    2     Felhalmozási célú 
támogatás ÁH-on 
belülről 

 0  0  0  0  0 

164     2    Egyéb 
felhalmozási célú 
támogatások ÁH-
on belülről 

          

165    3     Felhalmozási célú 
átvett 
pénzeszközök 

          

166     3    Egyéb 
felhalmozási célú 
átvett 
pénzeszközök 

          

167                     

168   3     Finanszírozási bevételek  0  724 873  724 873  0  724 873 

169    2     Előző évi 
pénzmaradvány 
igénybevétele 

 0  724 873  724 873  0  724 873 

170     1    Működési célra    724 873  724 873  0  724 873 

171     2    Felhalmozási célra           

172                     

173 5      Nagykállói Család- és Gyermekjóléti 
Központ 

45 971 
425 

0 3 482 
050 

91 448 49 453 
475 

91 448 6 776 
356 

2 736 
000 

56 229 
831 

2 827 
448 

174   1     Működési költségvetési 
kiadások 

45 971 
425 

 3 482 
050 

 49 453 
475 

 5 776 
356 

 55 229 
831 

 

175    1     Személyi 
juttatások 

27 399 
000 

 2 935 
586 

 30 334 
586 

 2 683 
843 

 33 018 
429 

 

176    2     Munkaadókat 
terhelő járulékok 
és szociális 
hozzájárulási adó 

4 300 
830 

 455 016  4 755 
846 

 356 513  5 112 
359 

 

177    3     Dologi kiadások 14 271 
595 

 91 448  14 363 
043 

 2 736 
000 

 17 099 
043 

 

178                     

179   2     Felhalmozási költségvetési 
kiadások 

0  0  0  1 000 
000 

 1 000 
000 

 

180    1     Beruházások 0  0  0  1 000 
000 

 1 000 
000 

 

181    2     Felújítások           

182                     

183   1     Működési költségvetési 
bevételek 

 0  0  0  2 736 
000 

 2 736 
000 

184    1     Müködési 
bevételek 

 0  0  0  2 736 
000 

 2 736 
000 

185    3     Működési célú 
támogatás ÁH-on 
belülről 

 0  0  0  0  0 

186     3    Egyéb működési 
célú támogatások 
ÁH-on belülről 

          

187    4     Működési célú 
átvett 
pénzeszközök 

 0  0  0  0  0 

188     3    Egyéb működési 
célú átvett 
pénzeszközök 

          

189                     

190   2     Felhalmozási költségvetési 
bevételek 

 0  0  0  0  0 

191    1     Felhalmozási  0  0  0  0  0 
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bevételek 

192     1    Immateriális javak 
értékesítése 

          

193     3    Egyéb tárgyi 
eszközök 
értékesítése 

          

194    2     Felhalmozási célú 
támogatás ÁH-on 
belülről 

 0  0  0  0  0 

195     2    Egyéb 
felhalmozási célú 
támogatások ÁH-
on belülről 

          

196    3     Felhalmozási célú 
átvett 
pénzeszközök 

          

197     3    Egyéb 
felhalmozási célú 
átvett 
pénzeszközök 

          

198                     

199   3     Finanszírozási bevételek  0  91 448  91 448  0  91 448 

200    2     Előző évi 
pénzmaradvány 
igénybevétele 

 0  91 448  91 448  0  91 448 

201     1    Működési célra    91 448  91 448  0  91 448 

202     2    Felhalmozási célra           

203                     

204       I n t é z m é n y e k ö s s z e s e n 458 948 
386 

9 120 
000 

5 795 
493 

2 404 
891 

464 743 
879 

11 524 
891 

14 950 
406 

2 736 
000 

479 694 
285 

14 260 
891 

205   1     Működési költségvetési 
kiadások 

457 259 
286 

 5 795 
493 

 463 054 
779 

 13 798 
106 

 476 852 
885 

 

206    1     Személyi 
juttatások 

310 476 
074 

 2 935 
586 

 313 411 
660 

 9 465 
704 

 322 877 
364 

 

207    2     Munkaadókat 
terhelő járulékok 
és szociális 
hozzájárulási adó 

52 475 
364 

 455 016  52 930 
380 

 1 407 
702 

 54 338 
082 

 

208    3     Dologi kiadások 94 307 
848 

 2 404 
891 

 96 712 
739 

 2 924 
700 

 99 637 
439 

 

209    4     Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 

0  0  0  0  0  

210                     

211   2     Felhalmozási költségvetési 
kiadások 

1 689 
100 

 0  1 689 
100 

 1 152 
300 

 2 841 
400 

 

212    1     Beruházások 1 689 
100 

 0  1 689 
100 

 1 152 
300 

 2 841 
400 

 

213    2     Felújítások 0  0  0  0  0  

214                     

215   1     Működési költségvetési 
bevételek 

 9 120 
000 

 0  9 120 
000 

 2 736 
000 

 11 856 
000 

216    1     Müködési 
bevételek 

 9 120 
000 

 0  9 120 
000 

 2 736 
000 

 11 856 
000 

217    2     Közhatalmi 
bevételek 

 0  0  0  0  0 

218     3    Egyéb közhatalmi 
bevételek 

 0  0  0  0  0 

219    3     Működési célú 
támogatás ÁH-on 
belülről 

 0  0  0  0  0 

220     3    Egyéb működési 
célú támogatások 
ÁH-on belülről 

 0  0  0  0  0 

221    4     Működési célú 
átvett 
pénzeszközök 

 0  0  0  0  0 

222     3    Egyéb működési 
célú átvett 
pénzeszközök 

 0  0  0  0  0 

223                     

224   2     Felhalmozási költségvetési 
bevételek 

 0  0  0  0  0 

225    1     Felhalmozási 
bevételek 

 0  0  0  0  0 

226     1    Immateriális javak  0  0  0  0  0 
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értékesítése 

227     3    Egyéb tárgyi 
eszközök 
értékesítése 

 0  0  0  0  0 

228    2     Felhalmozási célú 
támogatás ÁH-on 
belülről 

 0  0  0  0  0 

229     2    Egyéb 
felhalmozási célú 
támogatások ÁH-
on belülről 

 0  0  0  0  0 

230    3     Felhalmozási célú 
átvett 
pénzeszközök 

 0  0  0  0  0 

231     3    Egyéb 
felhalmozási célú 
átvett 
pénzeszközök 

 0  0  0  0  0 

232                     

233   3     Finanszírozási bevételek  0  2 404 
891 

 2 404 
891 

 0  2 404 
891 

234    2     Előző évi 
pénzmaradvány 
igénybevétele 

 0  2 404 
891 

 2 404 
891 

 0  2 404 
891 

235     1    Működési célra  0  2 404 
891 

 2 404 
891 

 0  2 404 
891 

236     2    Felhalmozási célra  0  0  0  0  0 

237                     

238       M I N D Ö S S Z E S E N 2 353 
185 349 

2 353 
185 349 

321 997 
279 

321 997 
279 

2 675 
182 628 

2 675 
182 628 

307 541 
889 

307 541 
889 

2 982 
724 517 

2 982 
724 517 

239   1     Működési költségvetési 
kiadások 

1 308 
402 387 

 418 425 
508 

 1 726 
827 895 

 33 709 
875 

 1 760 
537 770 

 

240    1     Személyi 
juttatások 

442 845 
317 

 177 373 
046 

 620 218 
363 

 9 465 
704 

 629 684 
067 

 

241    2     Munkaadókat 
terhelő járulékok 
és szociális 
hozzájárulási adó 

70 837 
173 

 13 974 
798 

 84 811 
971 

 1 407 
702 

 86 219 
673 

 

242    3     Dologi kiadások 635 983 
192 

 147 223 
558 

 783 206 
750 

 26 765 
469 

 809 972 
219 

 

243    4     Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 

33 134 
000 

 0  33 134 
000 

 0  33 134 
000 

 

244    5     Egyéb működési 
célú kiadások 

125 602 
705 

 79 854 
106 

 205 456 
811 

 -3 929 
000 

 201 527 
811 

 

245     1    Egyéb működési 
célú támogatások 
ÁH-on belülre 

24 723 
097 

 0  24 723 
097 

 0  24 723 
097 

 

246     2    Egyéb működési 
célú támogatások 
ÁH-on kívülre 

32 000 
000 

 18 836 
000 

 50 836 
000 

 -3 779 
000 

 47 057 
000 

 

247     3    Garancia- és 
kezességvállalásbó
l származó 
kifizetés ÁH-on 
kívülre 

0  0  0  0  0  

248     4    Működési célú 
kölcsönök 
nyújtása ÁH-on 
belülre 

0  0  0  0  0  

249     5    Működési célú 
kölcsönök 
nyújtása ÁH-on 
kívülre 

0  0  0  0  0  

250     6    Tartalék
ok 

 36 000 
000 

 26 018 
106 

 62 018 
106 

 -150 
000 

 61 868 
106 

 

251     7    Elvonások és 
befizetések 

32 879 
608 

 35 000 
000 

 67 879 
608 

 0  67 879 
608 

 

252                     

253   2     Felhalmozási költségvetési 
kiadások 

889 240 
016 

 -96 428 
229 

 792 811 
787 

 273 832 
014 

 1 066 
643 801 

 

254    1     Beruházások 560 282 
118 

 -64 792 
878 

 495 489 
240 

 103 400 
001 

 598 889 
241 

 

255    2     Felújítások 0  0  0  0  0  

256    3     Egyéb 
felhalmozási célú 
kiadások 

328 957 
898 

 -31 635 
351 

 297 322 
547 

 170 432 
013 

 467 754 
560 

 

257     1    Egyéb 0  0  0  0  0  
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felhalmozási célú 
támogatások ÁH-
on belülre 

258     2    Egyéb 
felhalmozási célú 
támogatások ÁH-
on kívülre 

43 850 
000 

 0  43 850 
000 

 5 000 
000 

 48 850 
000 

 

259     3    Garancia- és 
kezességvállalásbó
l származó 
kifizetés ÁH-on 
kívülre 

15 026 
934 

 0  15 026 
934 

 0  15 026 
934 

 

260     4    Felhalmozási célú 
kölcsönök 
nyújtása ÁH-on 
belülre 

0  0  0  0  0  

261     5    Felhalmozási célú 
kölcsönök 
nyújtása ÁH-on 
kívülre 

0  0  0  0  0  

262     6    Tartalék
ok 

 270 080 
964 

 -31 635 
351 

 238 445 
613 

 165 432 
013 

 403 877 
626 

 

263                     

264   3     Finanszírozási kiadások 155 542 
946 

 0  155 542 
946 

 0  155 542 
946 

 

265    1     Hitel-, 
kölcsöntörlesztés 
ÁH-on kívülre 

120 000 
000 

 0  120 000 
000 

 0  120 000 
000 

 

266     1    Rövid lejáratú 
hitelek törlesztése 

0  20 000 
000 

 20 000 
000 

 0  20 000 
000 

 

267     2    Likvid hitelek 
törlesztése 

100 000 
000 

 0  100 000 
000 

 0  100 000 
000 

 

268     3    Hosszú lejáratú 
hitelek törlesztése 

20 000 
000 

 -20 000 
000 

 0  0  0  

269    2     Pénzügyi lízing 
kiadásai 

10 672 
812 

 0  10 672 
812 

 0  10 672 
812 

 

270     1    Pénzügyi lízing 
kiadásai 

10 672 
812 

 0  10 672 
812 

 0  10 672 
812 

 

271    3     ÁH-on belüli 
megelőlegezések 
visszafizetése 

24 870 
134 

 0  24 870 
134 

 0  24 870 
134 

 

272     1    ÁH-on belüli 
megelőlegezések 
visszafizetése 

24 870 
134 

 0  24 870 
134 

 0  24 870 
134 

 

273                     

274   1     Működési költségvetési 
bevételek 

 1 310 
629 505 

 279 192 
665 

 1 589 
822 170 

 45 092 
247 

 1 634 
914 417 

275    1     Müködési 
bevételek 

 199 920 
613 

 0  199 920 
613 

 2 736 
000 

 202 656 
613 

276    2     Közhatalmi 
bevételek 

 334 000 
000 

 0  334 000 
000 

 -60 627 
600 

 273 372 
400 

277     1    Helyi adók  330 200 
000 

 0  330 200 
000 

 -60 627 
600 

 269 572 
400 

278     2    Átengedett 
központi adók 

 0  0  0  0  0 

279     3    Bírságok, 
pótlékok és egyéb 
sajátos bevételek 

 3 800 
000 

 0  3 800 
000 

 0  3 800 
000 

280    3     Működési célú 
támogatás ÁH-on 
belülről 

 776 132 
639 

 279 192 
665 

 1 055 
325 304 

 102 983 
847 

 1 158 
309 151 

281     1    Önkormányzat 
működési 
támogatásai 

 621 753 
368 

 3 390 
602 

 625 143 
970 

 68 611 
475 

 693 755 
445 

282     2    Működési célú 
kölcsönök 
visszatérülése ÁH-
on belülről 

 0  0  0  0  0 

283     3    Egyéb működési 
célú támogatások 
ÁH-on belülről 

 154 379 
271 

 275 802 
063 

 430 181 
334 

 34 372 
372 

 464 553 
706 

284    4     Működési célú 
átvett 
pénzeszközök 

 576 253  0  576 253  0  576 253 

285     1    Garancia- és 
kezességvállalásbó
l származó 
megtérülés 

 0  0  0  0  0 
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286     2    Működési célú 
kölcsönök 
visszatérülése 

 576 253  0  576 253  0  576 253 

287     3    Egyéb működési 
célú átvett 
pénzeszközök 

 0  0  0  0  0 

288                     

289   2     Felhalmozási költségvetési 
bevételek 

 674 990 
937 

 0  674 990 
937 

 262 449 
642 

 937 440 
579 

290    1     Felhalmozási 
bevételek 

 245 000 
000 

 0  245 000 
000 

 0  245 000 
000 

291     1    Immateriális javak 
értékesítése 

 0  0  0  0  0 

292     2    Ingatlanok 
értékesítése 

 245 000 
000 

 0  245 000 
000 

 0  245 000 
000 

293     3    Egyéb 
tárgyieszközök 
értékesítése 

 0  0  0  0  0 

294    2     Felhalmozási célú 
támogatás ÁH-on 
belülről 

 413 505 
934 

 0  413 505 
934 

 262 449 
642 

 675 955 
576 

295     1    Felhalmozási célú 
önkormányzati 
támogatások 

 0  0  0  37 424 
906 

 37 424 
906 

296     2    Egyéb 
felhalmozási célú 
támogatások ÁH-
on belülről 

 413 505 
934 

 0  413 505 
934 

 225 024 
736 

 638 530 
670 

297    3     Felhalmozási célú 
átvett 
pénzeszközök 

 16 485 
003 

 0  16 485 
003 

 0  16 485 
003 

298     1    Garancia- és 
kezességvállalásbó
l származó 
megtérülés 

 15 460 
003 

 0  15 460 
003 

 0  15 460 
003 

299     2    Felhalmozási célú 
kölcsönök 
visszatérülése 

 525 000  0  525 000  0  525 000 

300     3    Egyéb 
felhalmozási célú 
átvett 
pénzeszközök 

 500 000  0  500 000  0  500 000 

301                     

302   3     Finanszírozási bevételek  367 564 
907 

 42 804 
614 

 410 369 
521 

 0  410 369 
521 

303    1     Hitelfelvét ÁH-on 
kívülről 

 100 000 
000 

 0  100 000 
000 

 0  100 000 
000 

304     1    Hosszú lejáratú 
hitelfelvétel 

 0  0  0  0  0 

305     2    Rövid lejáratú 
hitelfelvétel 

 0  0  0  0  0 

306     3    Likviditási célú 
hitelfelvétel 

 100 000 
000 

 0  100 000 
000 

 0  100 000 
000 

307    2     Előző évi 
pénzmaradvány 
igénybevétele 

 267 564 
907 

 42 804 
614 

 310 369 
521 

 0  310 369 
521 

308     1    Működési célra  144 056 
250 

 42 804 
614 

 186 860 
864 

 0  186 860 
864 

309     2    Felhalmozási célra  123 508 
657 

 0  123 508 
657 

 0  123 508 
657 

” 
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2. melléklet 

„2. melléklet 

NAGYKÁLLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

Összevont költségvetési mérlege 
adatok Ft-ban 

              

 A B C D E F G H I J K L M 

Sor-
szá
m 

Megnevezés Rov
at-
szá
m 

Száml
a-

szám 

Bevételek Sor-
szá
m 

Megnevezés Rov
at-
szá
m 

Szá
mla-
szá
m 

Kiadások 

2021. évi 
eredeti ei. 

2021. évi 
módosított 

ei. 

2021. évi 
teljesítés 

2021. évi 
eredeti ei. 

2021. évi 
módosított 

ei. 

2021. évi 
teljesítés 

1. Műk. célú támog. áht-n belülről B1 091. 776 132 639 1 158 309 
151 

 1. Személyi juttatások K1 051. 442 845 317 629 684 067  

2. Felhalm. célú támog. áht-n belülről B2 092. 413 505 934 675 955 576  2. Munkaadókat terh. jár. és szoc. hjár. 
adó 

K2 052. 70 837 173 86 219 673  

3. Közhatalmi bevételek B3 093. 334 000 000 273 372 400  3. Dologi kiadások K3 053. 635 983 192 809 972 219  

4. Működési bevételek B4 094. 199 920 613 202 656 613  4. Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 054. 33 134 000 33 134 000  

5. Felhalmozási bevételek B5 095. 245 000 000 245 000 000  5. Egyéb működési célú kiadások K5 055. 125 602 705 201 527 811  

6. Műk. célú átvett pénzeszközök B6 096. 576 253 576 253  6. Beruházások K6 056. 560 282 118 598 889 241  

7. Felhalm. célú átvett pénzeszközök B7 097. 16 485 003 16 485 003  7. Felújítások K7 057. 0 0  

8.       8. Egyéb felhalmozási célú kiadások K8 058. 328 957 898 467 754 560  

9. Költségvetési bevételek összesen   1 985 620 
442 

2 572 354 
996 

0 9. Költségvetési kiadások összesen   2 197 642 
403 

2 827 181 
571 

0 

10. Hitel-, kölcsönfelvétel áht-n kívülről - 
műk. 

B81
1 

098. 100 000 000 100 000 000  10. Hitel-, kölcsöntörlesztés áht-n 
kívülre 

K91
1 

059. 120 000 000 120 000 000  

11. Hitel-, kölcsönfelvétel áht-n kívülről - 
felh. 

B81
1 

098. 0 0  11. Befektetési célú belföldi 
értékpapírok beváltása 

K91
2 

059. 0 0  

12. Maradvány igénybevétele B81
3 

098. 267 564 907 310 369 521  12. Államháztartáson belüli 
megelőlegezések visszatér. 

K91
4 

059. 24 870 134 24 870 134  

13. Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 

B81
4 

098. 0 0  13. Intézményfinanszírozás K91
5 

059. 449 828 386 465 433 394  

14. Intézményfinanszírozás B81
6 

098. 449 828 386 465 433 394  14. Intézményfinanszírozás kiszűrése K91
5 

059. -449 828 
386 

-465 433 
394 

 

15. Intézményfinanszírozás kiszűrése B81
6 

098. -449 828 
386 

-465 433 
394 

 15. Pénzügyi lízing kiadásai K91
7 

059. 10 672 812 10 672 812  

16. Finanszírozási bevételek összesen   367 564 907 410 369 521 0 16. Finanszírozási kiadások összesen   155 542 946 155 542 946 0 

17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN   2 353 185 
349 

2 982 724 
517 

0 17. KIADÁSOK ÖSSZESEN   2 353 185 
349 

2 982 724 
517 

0 

” 
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3. melléklet 

„3. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata működési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak 

2021. évi pénzforgalmi mérlege 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 
      Forintban 

 A B C D E F 

So
r- 
sz
á
m 

Bevételek Kiadások 

Megnevezés 2021. évi 
eredeti 

előirányzat 

2021. évi 
módosított 
előirányzat 

Megnevezés 2021. évi 
eredeti 

előirányzat 

2021. évi 
módosított 
előirányzat 

1 2 3. 4 5 6 7 

1. Működési bevételek 199 920 613 202 656 613 Személyi juttatások 442 845 317 629 684 067 

2. Közhatalmi bevételek 334 000 000 273 372 400 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 70 837 173 86 219 673 

3. Önkormányzat működési támogatása 621 753 368 693 755 445 Dologi kiadások 635 983 192 809 972 219 

4. Előző évi kiegészítések, visszatérülések   Ellátottak pénzbeli juttatásai 33 134 000 33 134 000 

5. Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülről 154 379 271 464 553 706 Egyéb működési célú támogatásokÁH-on belülre 24 723 097 24 723 097 

6. 5.-ből EU-s támogatás 125 548 000 152 254 132 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 32 000 000 47 057 000 

7. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök   Garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés ÁH-on 
kívülre 

  

8. 7.-ből EU-s támogatás   Működési célú kölcsönök nyújtása ÁH-on belülre   

9. Garancia- és kezességvállalásból szárm. megtérülés ÁH-on 
kívülről 

  Működési célú kölcsönök nyújtása ÁH-on kívülre   

10
. 

Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁH-on belülről   Elvonások és befizetések 32 879 608 67 879 608 

11
. 

Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁH-on kívülről 576 253 576 253 Tartalékok 36 000 000 61 868 106 

12
. 

      

13
. 

Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 1 310 629 505 1 634 914 417 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 1 308 402 387 1 760 537 770 

14
. 

Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 144 056 250 186 860 864 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   

15
. 

Költségvetési maradvány igénybevétele 144 056 250 186 860 864 Likviditási célú hitelek törlesztése 100 000 000 100 000 000 

16
. 

Vállalkozási maradvány igénybevétele   Rövid lejáratú hitelek törlesztése   

17
. 

Betét visszavonásából származó bevétel   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   

18
. 

Egyéb belső finanszírozási bevételek   ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 24 870 134 24 870 134 

19
. 

Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) 100 000 000 100 000 000    

20
. 

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 100 000 000 100 000 000 Betét elhelyezése   

21
. 

Értékpapírok bevételei      

22
. 

Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.) 244 056 250 286 860 864 Működési célú finanszírozási kiadások összesen 
(14.+...+21.) 

124 870 134 124 870 134 

23
. 

BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 1 554 685 755 1 921 775 281 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 1 433 272 521 1 885 407 904 

24
. 

Költségvetési hiány: - 125 623 353 Költségvetési többlet: 2 227 118 - 

25
. 

Tárgyévi hiány: - -36 367 377 Tárgyévi többlet: 21 413 234 - 

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 
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 A B C D E F 

So
r- 
sz
á
m 

Bevételek Kiadások 

Megnevezés 2021. évi 
eredeti 

előirányzat 

2021. évi 
módosított 
előirányzat 

Megnevezés 2021. évi 
eredeti 

előirányzat 

2021. évi 
módosított 
előirányzat 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Felhalmozási bevételek 245 000 000 245 000 000 Beruházások 560 282 118 598 889 241 

2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 413 505 934 675 955 576 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 530 745 248 520 856 985 

3. 1.-ből EU-s támogatás 413 505 934 638 530 670 Felújítások   

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 500 000 500 000 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás   

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen)   Egyéb felhalmozási célú támogatásokÁH-on belülre   

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek   Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre 43 850 000 48 850 000 

7. Garancia- és kezességvállalásból szárm. megtérülés ÁH-on 
kívülről 

15 460 003 15 460 003 Garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés ÁH-on 
kívülre 

15 026 934 15 026 934 

8. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése ÁH-on kívülről 525 000 525 000 Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása ÁH-on belülre   

9.    Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása ÁH-on kívülre   

10
. 

   Tartalékok 270 080 964 403 877 626 

11
. 

      

12
. 

Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 674 990 937 937 440 579 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 889 240 016 1 066 643 801 

13
. 

Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 123 508 657 123 508 657 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   

14
. 

Költségvetési maradvány igénybevétele 123 508 657 123 508 657 Hitelek törlesztése   

15
. 

Vállalkozási maradvány igénybevétele   Rövid lejáratú hitelek törlesztése  20 000 000 

16
. 

Betét visszavonásából származó bevétel   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 20 000 000  

17
. 

Értékpapír értékesítése   Kölcsön törlesztése   

18
. 

Egyéb belső finanszírozási bevételek   Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   

19
. 

Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 )   Betét elhelyezése   

20
. 

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele   Pénzügyi lízing kiadásai 10 672 812 10 672 812 

21
. 

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele   Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése   

22
. 

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele      

23
. 

Értékpapírok kibocsátása      

24
. 

Egyéb külső finanszírozási bevételek      

25
. 

Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 123 508 657 123 508 657 Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen 
(13.+...+24.) 

30 672 812 30 672 812 

26
. 

BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 798 499 594 1 060 949 236 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 919 912 828 1 097 316 613 

27
. 

Költségvetési hiány: 214 249 079 129 203 222 Költségvetési többlet: - - 

28
. 

Tárgyévi hiány: 121 413 234 36 367 377 Tárgyévi többlet: - - 

” 
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4. melléklet 

„4. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 

2021. évi költségvetésében tervezett kiadások feladatonként 
             Ft-ban 

 A B C D E F G H I 

 M e g n e v e z é s 2021. évi 
eredeti 

előirányzat 

Kötelező 
feladat 

Önként 
vállalt 
feladat 

Államigazgat
ási feladat 

2021. évi 
módosított 
előirányzat 

Kötelező 
feladat 

Önként 
vállalt 
feladat 

Államigazg
atási feladat 

1 I. Önkormányzat szolgáltatási feladatai         

2 072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 27 000 000 27 000 000 0 0 27 000 000 27 000 000 0 0 

3  Dologi kiadások 27 000 000 27 000 000   27 000 000 27 000 000   

4 011130 Önkormányzati jogalkotás   34 642 446 34 642 446 0 0 34 642 446 34 642 446 0 0 

5  Személyi juttatás   22 690 740 22 690 740   22 690 740 22 690 740   

6  Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 

4 182 606 4 182 606   4 182 606 4 182 606   

7  Dologi kiadások   7 769 100 7 769 100   7 769 100 7 769 100   

8 096015 Iskolai intézményi étkeztetés  33 321 244 33 321 244 0 0 33 321 244 33 321 244 0 0 

9  Dologi kiadások   33 321 244 33 321 244   33 321 244 33 321 244   

10 074032 Ifjúság-egészségügyi gondorzás  7 836 000 7 836 000 0 0 7 836 000 7 836 000 0 0 

11  Dologi kiadások   7 836 000 7 836 000   7 836 000 7 836 000   

12 082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel 
fejlesztése 

0 0 0 0 6 000 000 6 000 000 0 0 

13  Dologi kiadások   0 0   6 000 000 6 000 000   

14 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 3 542 778 3 542 778 0 0 3 542 778 3 542 778 0 0 

15  Dologi kiadások   3 542 778 3 542 778   3 542 778 3 542 778   

16 I. Ö s s z e s e n :    106 342 468 106 342 468 0 0 112 342 468 112 342 468 0 0 

17  Személyi juttatás   22 690 740 22 690 740 0 0 22 690 740 22 690 740 0 0 

18  Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 

4 182 606 4 182 606 0 0 4 182 606 4 182 606 0 0 

19  Dologi kiadások   79 469 122 79 469 122 0 0 85 469 122 85 469 122 0 0 

20 II. Városgazdálkodási feladatok           

21 066010 Zöldterület-kezelés   7 823 838 7 823 838 0 0 7 823 838 7 823 838 0 0 

22  Személyi juttatás   3 819 600 3 819 600   3 819 600 3 819 600   

23  Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 

406 038 406 038   406 038 406 038   

24  Dologi kiadások   3 598 200 3 598 200   3 598 200 3 598 200   

25 032020 Tűzoltás, müszaki mentés, katasztrófahelyzet elhárítása 1 768 450 1 768 450 0 0 1 768 450 1 768 450 0 0 

26  Személyi juttatás           

27  Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 

        

28  Dologi kiadások   1 768 450 1 768 450   1 768 450 1 768 450   

29 062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 743 722 962 743 722 962 0 0 885 102 344 885 102 344 0 0 

30  Személyi juttatás   32 811 852 32 811 852   32 811 852 32 811 852   

31  Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 

5 092 121 5 092 121   5 092 121 5 092 121   

32  Dologi kiadások   174 345 971 174 345 971   281 584 342 281 584 342   

33  Beruházási kiadások   531 473 018 531 473 018   565 614 029 565 614 029   

34 047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 190 500 190 500 0 0 190 500 190 500 0 0 

35  Személyi juttatás           

36  Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 

        

37  Dologi kiadások   190 500 190 500   190 500 190 500   

38 066020 Városgazdálkodás   283 712 042 141 499 805 142 212 237 0 283 381 234 146 899 528 136 481 706 0 

39  Személyi juttatás   24 596 896 24 596 896   24 596 896 24 596 896   

40  Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 

4 441 587 4 441 587   4 441 587 4 441 587   

41  Dologi kiadások   172 053 528 83 418 225 88 635 303  168 222 720 88 817 948 79 404 772  

42  Egyéb működési célú kiadások          
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43  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre 21 423 097 21 423 097   21 423 097 21 423 097   

44  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre     3 500 000  3 500 000  

45  Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
szármkifiz. 

        

46  Beruházási kiadások   27 120 000 7 620 000 19 500 000  27 120 000 7 620 000 19 500 000  

47  Felújítási kiadások           

48  Egyéb felhalmozási célú kiadások          

49  Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülre         

50  Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre 19 050 000  19 050 000  19 050 000  19 050 000  

51  Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
szárm.kifiz. 

15 026 934  15 026 934  15 026 934  15 026 934  

52 045150 Egyéb szárazföldi személyszállítás  2 673 300 2 673 300 0 0 2 673 300 2 673 300 0 0 

53  Dologi kiadások   2 673 300 2 673 300   2 673 300 2 673 300   

54 013320 Köztemető-fenntartás és működtetés 6 143 000 6 143 000 0 0 6 143 000 6 143 000 0 0 

55  Személyi juttatás           

56  Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 

        

57  Dologi kiadások   1 143 000 1 143 000   6 143 000 6 143 000   

58  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 5 000 000 5 000 000       

59  Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre     5 000 000 5 000 000   

60 064010 Közvilágítás   13 060 950 13 060 950 0 0 13 060 950 13 060 950 0 0 

61  Dologi és egyéb folyó kiadások  13 060 950 13 060 950   13 060 950 13 060 950   

62 086030 Nemzetközi kulturális együttműködés 4 140 200 4 140 200 0 0 4 140 200 4 140 200 0 0 

63  Személyi juttatás           

64  Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 

        

65  Dologi kiadások   4 140 200 4 140 200   4 140 200 4 140 200   

66 045160 Közutak üzemeltetése, fenntartása  10 795 000 10 795 000 0 0 10 795 000 10 795 000 0 0 

67  Dologi kiadások   10 795 000 10 795 000   10 795 000 10 795 000   

68 092270 Szakképzési központ támogatása (TISZK) 0 0 0 0 0 0 0 0 

69  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 0 0   0 0   

70 083050 Televízió-műsor szolgáltatása és támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 

71  Dologi kiadások           

72 045161 Kerékpárútak üzemeltetése, fenntartása 1 905 000 1 905 000 0 0 1 905 000 1 905 000 0 0 

73  Dologi kiadások   1 905 000 1 905 000   1 905 000 1 905 000   

74 013350 Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás feladatai 38 811 103 38 811 103 0 0 38 811 103 38 811 103 0 0 

75  Dologi kiadások   38 811 103 38 811 103   38 811 103 38 811 103   

76 063020 Víztermelés, -kezelés, -ellátás  635 000 635 000 0 0 635 000 635 000 0 0 

77  Dologi kiadások   635 000 635 000   635 000 635 000   

78 081030 Sportlétesítmények működtetése és fejlesztése 3 556 000 3 556 000 0 0 3 556 000 3 556 000 0 0 

79  Dologi kiadások   3 556 000 3 556 000   3 556 000 3 556 000   

80 081061 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 5 317 500 317 500 5 000 000 0 5 317 500 4 397 500 920 000 0 

81  Dologi kiadások   317 500 317 500   4 397 500 4 397 500   

82  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 5 000 000  5 000 000  920 000  920 000  

83 042220 Erdőgazdálkodás   15 125 700 0 15 125 700 0 15 125 700 0 15 125 700 0 

84  Dologi kiadások   15 125 700  15 125 700  15 125 700  15 125 700  

85 045170 Parkoló, garázs üzemeltetése, fenntartása 1 270 000 1 270 000 0 0 1 270 000 1 270 000 0 0 

86  Dologi kiadások   1 270 000 1 270 000   1 270 000 1 270 000   

87 051030 Települési hulladék begyűjtése, szállítása 1 905 000 1 905 000 0 0 1 905 000 1 905 000 0 0 

88  Dologi kiadások   1 905 000 1 905 000   1 905 000 1 905 000   

89 045120 Út, autópálya építése   6 065 000 6 065 000 0 0 6 065 000 6 065 000 0 0 

90  Dologi kiadások   6 065 000 6 065 000   6 065 000 6 065 000   

91  Beruházási kiadások           

92 051040 Települési hulladék kezelése, ártalmatlanítása 0 0 0 0 0 0 0 0 

93  Dologi kiadások           

94 022010 Polgári védelem ágazati feladatai  82 550 82 550 0 0 82 550 82 550 0 0 

95  Személyi juttatás           

96  Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 

        

97  Dologi kiadások   82 550 82 550   82 550 82 550   

98 II. Ö s s z e s e n :    1 148 703 095 986 365 158 162 337 937 0 1 294 751 669 1 142 224 263 152 527 406 0 

99  Személyi juttatás   61 228 348 61 228 348 0 0 61 228 348 61 228 348 0 0 

100  Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 9 939 746 9 939 746 0 0 9 939 746 9 939 746 0 0 
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adó 

101  Dologi kiadások   453 441 952 349 680 949 103 761 003 0 565 929 515 471 399 043 94 530 472 0 

102  Egyéb működési célú kiadások          

103  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre 21 423 097 21 423 097 0 0 21 423 097 21 423 097 0 0 

104  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 10 000 000 5 000 000 5 000 000 0 4 420 000 0 4 420 000 0 

105  Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
szármkifiz. 

0 0 0 0 0 0 0 0 

106  Beruházási kiadások   558 593 018 539 093 018 19 500 000 0 592 734 029 573 234 029 19 500 000 0 

107  Felújítási kiadások   0 0 0 0 0 0 0 0 

108  Egyéb felhalmozási célú kiadások          

109  Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülre 0  0 0 0  0 0 

110  Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre 19 050 000 0 19 050 000 0 24 050 000 5 000 000 19 050 000 0 

111  Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
szárm.kifiz. 

15 026 934 0 15 026 934 0 15 026 934 0 15 026 934 0 

112 III. Önkormányzat szociális és közfoglalkoztatási feladatai         

113 094260 Hallgatói és oktatói ösztöndíjak, egyéb juttatások 0 0 0 0 0 0 0 0 

114  Ellátottak pénzbeli juttatásai          

115 107060 Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeni ellátások  1 884 000 1 884 000 0 0 1 884 000 1 884 000 0 0 

116  Ellátottak pénzbeli juttatásai  1 884 000 1 884 000   1 884 000 1 884 000   

117 107060 Betegséggel kapcsolatos pénzbeli ellátások  0 0 0 0 0 0 0 0 

118  Ellátottak pénzbeli juttatásai          

119 107060 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 6 400 000 6 400 000 0 0 6 400 000 6 400 000 0 0 

120  Ellátottak pénzbeli juttatásai  6 400 000 6 400 000   6 400 000 6 400 000   

121 107060 Elhunyt személyek hátramaradottainak pénzbeli ellátása 850 000 850 000 0 0 850 000 850 000 0 0 

122  Ellátottak pénzbeli juttatásai  850 000 850 000   850 000 850 000   

123 107060 Egyéb szociális pénzbenli és természetbeni ellátások 27 000 000 27 000 000 0 0 27 000 000 27 000 000 0 0 

124  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre 3 000 000 3 000 000   3 000 000 3 000 000   

125  Ellátottak pénzbeli juttatásai  24 000 000 24 000 000   24 000 000 24 000 000   

126 Közfoglalkoztatás           

127 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 0 0 0 0 0 0 0 0 

128  Személyi juttatás           

129  Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 

        

130  Dologi kiadások           

131 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 15 811 120 15 811 120 0 0 75 469 005 75 469 005 0 0 

132  Személyi juttatás   9 808 125 9 808 125   63 741 750 63 741 750   

133  Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 

858 225 858 225   5 038 365 5 038 365   

134  Dologi kiadások   5 144 770 5 144 770   6 688 890 6 688 890   

135 041237 Start-mintaprogram 45 642 762 45 642 762 0 0 224 113 992 224 113 992 0 0 

136  Személyi juttatás   38 642 030 38 642 030   159 145 865 159 145 865   

137  Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 

3 381 232 3 381 232   12 720 874 12 720 874   

138  Dologi kiadások   3 619 500 3 619 500   52 247 253 52 247 253   

139  Beruházási kiadások   0 0   3 313 812 3 313 812   

140 III. Ö s s z e s e n :   94 587 882 94 587 882 0 0 336 030 809 336 030 809 0 0 

141  Személyi juttatás   48 450 155 48 450 155 0 0 222 887 615 222 887 615 0 0 

142  Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 

4 239 457 4 239 457 0 0 17 759 239 17 759 239 0 0 

143  Dologi kiadások   8 764 270 8 764 270 0 0 58 936 143 58 936 143 0 0 

144  Beruházási kiadások   0 0   3 313 812 3 313 812   

145  Ellátottak pénzbeli juttatásai  33 134 000 33 134 000 0 0 33 134 000 33 134 000 0 0 

146  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre    3 000 000 3 000 000 0 0 3 000 000 3 000 000 0 0 

147 IV. Támogatások, pénzeszközök átadása          

148 061030 Lakáshoz jutást segítő támogatások 4 800 000 4 800 000 0 0 4 800 000 4 800 000 0 0 

149  Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre 4 800 000 4 800 000   4 800 000 4 800 000   

150 084031 Civil szervezetek működési támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 

151  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre         

152 084032 Civil szervezetek programtámogatása 20 000 000 20 000 000 0 0 26 436 000 26 436 000 0 0 

153  Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre 20 000 000 20 000 000   20 000 000 20 000 000   

154  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre     6 436 000 6 436 000   

155 084040 Egyházak támogatása   0 0 0 0 2 451 000 2 451 000 0 0 

156  Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre         
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157  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre     2 451 000 2 451 000   

158 081041 Versenysport támogatása  0 0 0 0 10 350 000 10 350 000 0 0 

159  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre     10 350 000 10 350 000   

160 081045 Szabadidősport támogatása  0 0 0 0 1 400 000 1 400 000 0 0 

161  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre     1 400 000 1 400 000   

162 082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel 
fejlesztése 

22 000 000 22 000 000 0 0 22 000 000 22 000 000 0 0 

163  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 22 000 000 22 000 000   22 000 000 22 000 000   

164 084020 Nemzetiségi közfeladatok támogatása 300 000 300 000 0 0 300 000 300 000 0 0 

165  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre 300 000 300 000   300 000 300 000   

166  Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülre         

167 IV. Ö s s z e s e n :   47 100 000 47 100 000 0 0 67 737 000 67 737 000 0 0 

168  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre 300 000 300 000 0 0 300 000 300 000 0 0 

169  Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 

170  Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre 24 800 000 24 800 000 0 0 24 800 000 24 800 000 0 0 

171  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 22 000 000 22 000 000 0 0 42 637 000 42 637 000 0 0 

172 V. 900070 Tartalékok   306 080 964 306 080 964 0 0 465 745 732 465 745 732 0 0 

173  Általános    15 000 000 15 000 000   15 000 000 15 000 000   

174  Céltartalék    291 080 964 291 080 964 0 0 450 745 732 450 745 732 0 0 

175  Működési céltartalék   21 000 000 21 000 000   46 868 106 46 868 106   

176  Felhalmozási céltartalék  270 080 964 270 080 964   403 877 626 403 877 626   

177 VI. 066020 Támogatási kölcsön  0 0 0 0 0 0 0 0 

178  Működési célú támogatási kölcsön ÁH-on belülre         

179  Működési célú támogatási kölcsön ÁH-on kívülre 0  0  0  0  

180  Felhalmozási célú támogatási kölcsön ÁH-on belülre         

181  Felhalmozási célú támogatási kölcsön ÁH-on kívülre 0  0  0  0  

182 VII. 018030 Támogatási célú finanszírozásiműveletek    449 828 386 449 828 386 0 0 465 433 394 465 433 394 0 0 

183  Központi, irányító szervi felhalm. célú támogatás 
folyósítása 

1 689 100 1 689 100   2 841 400 2 841 400   

184  Központi, irányító szervi működési célú támogatás 
folyósítása 

   448 139 286 448 139 286   462 591 994 462 591 994   

185 VIII. 900060 Finanszírozási kiadások  130 672 812 0 130 672 812 0 130 672 812 0 130 672 812 0 

186  Hitel-, kölcsöntörlesztés ÁH-on kívülre 120 000 000  120 000 000  120 000 000  120 000 000  

187  Pénzügyi lízing kiadásai   10 672 812  10 672 812  10 672 812  10 672 812  

188  Belföldi értékpapírok kiadásai          

189 IX. 018010 Önkormányzatok elszámolásai a központi 
költségvetéssel 

57 749 742 57 749 742 0 0 92 749 742 92 749 742 0 0 

190  Elvonások, befizetések   32 879 608 32 879 608   67 879 608 67 879 608   

191  ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 24 870 134 24 870 134   24 870 134 24 870 134   

192  Működési költségvetési kiadások          

193  Személyi juttatás   132 369 243 132 369 243 0 0 306 806 703 306 806 703 0 0 

194  Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 

18 361 809 18 361 809 0 0 31 881 591 31 881 591 0 0 

195  Dologi kiadások   541 675 344 437 914 341 103 761 003 0 710 334 780 615 804 308 94 530 472 0 

196  Ellátottak pénzbeli juttatásai  33 134 000 33 134 000 0 0 33 134 000 33 134 000 0 0 

197  Egyéb működési célú kiadások          

198  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre 24 723 097 24 723 097 0 0 24 723 097 24 723 097 0 0 

199  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 32 000 000 27 000 000 5 000 000 0 47 057 000 42 637 000 4 420 000 0 

200  Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
szárm.kifiz. 

0 0 0 0 0 0 0 0 

201  Működési célú támogatási kölcsön ÁH-on belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 

202  Működési célú támogatási kölcsön ÁH-on kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 

203  Elvonások, befizetések  32 879 608 32 879 608 0 0 67 879 608 67 879 608 0 0 

204  Tartalékok 36 000 000 36 000 000 0 0 61 868 106 61 868 106 0 0 

205  Felhalmozási költségvetési kiadások         

206  Beruházási kiadások   558 593 018 539 093 018 19 500 000 0 596 047 841 576 547 841 19 500 000 0 

207  Felújítási kiadások   0 0 0 0 0 0 0 0 

208  Egyéb felhalmozási kiadások          

209  Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 

210  Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre 43 850 000 24 800 000 19 050 000 0 48 850 000 29 800 000 19 050 000 0 

211  Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
szárm.kifiz. 

15 026 934 0 15 026 934 0 15 026 934 0 15 026 934 0 

212  Felhalmozási célú támogatási kölcsön ÁH-on belülre         

213  Felhalmozási célú támogatási kölcsön ÁH-on kívülre         
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214  Tartalékok   270 080 964 270 080 964 0 0 403 877 626 403 877 626 0 0 

215  Finanszírozási kiadások          

216  Hitel-, kölcsöntörlesztés ÁH-on kívülre 120 000 000 0 120 000 000 0 120 000 000 0 120 000 000 0 

217  Belföldi finanszírozás kiadásai  10 672 812 0 10 672 812 0 10 672 812 0 10 672 812 0 

218  Belföldi értékpapírok kiadásai  0 0 0 0 0 0 0 0 

219  ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 24 870 134 24 870 134 0 0 24 870 134 24 870 134 0 0 

220  Támogatási célú finanszírozási műveletek         

221  Központi, irányító szervi felhalm. célú támogatás 
folyósítása 

1 689 100 1 689 100 0 0 2 841 400 2 841 400 0 0 

222  Központi, irányító szervi működési célú támogatás 
folyósítása 

   448 139 286 448 139 286 0 0 462 591 994 462 591 994 0 0 

223 M I N D Ö S S Z E S E N :  2 344 065 349 2 051 054 600 293 010 749 0 2 968 463 626 2 685 263 408 283 200 218 0 

224              

225 Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 17,00 17,00 

226 Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 37,83 205,83 

” 
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5. melléklet 

„5. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 

2021. évi költségvetésében tervezett bevételek feladatonként 
Ft-ban 

 A B C D E F G H I 

 M e g n e v e z é s 2021. évi 
eredeti 

előirányzat 

Kötelező 
feladat 

Önként vállalt 
feladat 

Államigazgatási 
feladat 

2021. évi 
módosított 
előirányzat 

Kötelező 
feladat 

Önként vállalt 
feladat 

Államigazgatási 
feladat 

1 I. Önkormányzat egyéb feladatai         

2 072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 9 339 200 9 339 200 0 0 9 339 200 9 339 200 0 0 

3  Működési bevételek 9 339 200 9 339 200   9 339 200 9 339 200   

4 096015 Iskolai intézményi étkeztetés 12 134 807 12 134 807 0 0 12 134 807 12 134 807 0 0 

5  Működési bevételek 12 134 807 12 134 807   12 134 807 12 134 807   

6 074032 Ifjúság-egészségügyi gondorzás 7 836 000 7 836 000 0 0 7 836 000 7 836 000 0 0 

7  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

7 836 000 7 836 000   7 836 000 7 836 000   

8 082091 Közművelődés - közösségi és 
társadalmi részvétel fejlesztése 

0 0 0 0 6 000 000 6 000 000 0 0 

9  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

0 0   6 000 000 6 000 000   

10 I. Ö s s z e s e n : 29 310 007 29 310 007 0 0 35 310 007 35 310 007 0 0 

11  Működési bevételek 21 474 007 21 474 007 0 0 21 474 007 21 474 007 0 0 

12  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

7 836 000 7 836 000 0 0 13 836 000 13 836 000 0 0 

13 II. Városgazdálkodási feladatok         

14 066010 Zöldterület-kezelés 1 088 001 1 088 001 0 0 1 088 001 1 088 001 0 0 

15  Működési bevételek 8 001 8 001   8 001 8 001   

16  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

1 080 000 1 080 000   1 080 000 1 080 000   

17 066020 Városgazdálkodás 352 080 529 107 080 529 245 000 000 0 352 080 529 107 080 529 245 000 000 0 

18  Működési bevételek 106 580 529 106 580 529   106 580 529 106 580 529   

19  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

        

20  Egyéb működési célú átvett 
pénzeszközök 

        

21  Immateriális javak értékesítése         

22  Ingatlanok értékesítése 245 000 000  245 000 000  245 000 000  245 000 000  

23  Egyéb tárgyieszközök értékesítése         

24  Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

500 000 500 000   500 000 500 000   

25  Egyéb felhalmozási célú támogatások 
ÁH-on belülről 

        

26 063020 Víztermelés-, kezelés, - ellátás 7 620 000 7 620 000 0 0 7 620 000 7 620 000 0 0 

27  Működési bevételek 7 620 000 7 620 000   7 620 000 7 620 000   

28 062020 Településfejlesztési projektek és 
támogatásuk 

554 714 953 554 714 953 0 0 808 112 061 808 112 061 0 0 

29  Működési bevételek 15 660 119 15 660 119   15 660 119 15 660 119   

30  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

125 548 900 125 548 900   153 921 272 153 921 272   

31  Egyéb működési célú átvett 
pénzeszközök 

        

32  Egyéb felhalmozási célú támogatások 
ÁH-on belülről 

413 505 934 413 505 934 0  638 530 670 638 530 670 0  

33 013350 Önkormányzati vagyonnal való 
gazdálkodás feladatai 

39 457 957 39 457 957 0 0 39 457 957 39 457 957 0 0 

34  Működési bevételek 39 457 957 39 457 957   39 457 957 39 457 957   

35  Egyéb tárgyieszközök értékesítése         

36 022010 Polgári védelem ágazati feladatai 0 0 0 0 0 0 0 0 

37  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

        

38 II. Ö s s z e s e n : 954 961 440 709 961 440 245 000 000 0 1 208 358 548 963 358 548 245 000 000 0 
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39  Működési bevételek 169 326 606 169 326 606 0 0 169 326 606 169 326 606 0 0 

40  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

126 628 900 126 628 900 0 0 155 001 272 155 001 272 0 0 

41  Egyéb működési célú átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 0 0 0 0 0 

42  Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 

43  Ingatlanok értékesítése 245 000 000 0 245 000 000 0 245 000 000 0 245 000 000 0 

44  Egyéb tárgyieszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 

45  Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

500 000 500 000 0 0 500 000 500 000 0 0 

46  Egyéb felhalmozási célú támogatások 
ÁH-on belülről 

413 505 934 413 505 934 0 0 638 530 670 638 530 670 0 0 

47 III. Önkormányzat szociális és 
közfoglalkoztatási feladatai 

        

48 Közfoglalkoztatás         

49 041231 Rövid időtartamú 
közfoglalkoztatás 

0 0 0 0 0 0 0 0 

50  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

        

51 041233 Hosszabb időtartamú 
közfoglalkoztatás 

6 239 815 6 239 815 0 0 76 397 700 76 397 700 0 0 

52  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

6 239 815 6 239 815   76 397 700 76 397 700   

53 041237 Start-mintaprogram 13 674 556 13 674 556 0 0 219 318 734 219 318 734 0 0 

54  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

13 674 556 13 674 556   219 318 734 219 318 734   

55 III. Ö s s z e s e n : 19 914 371 19 914 371 0 0 295 716 434 295 716 434 0 0 

56  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

19 914 371 19 914 371 0 0 295 716 434 295 716 434 0 0 

57 IV. 018010 Önkormányzat költségvetési 
támogatása 

621 753 368 621 753 368 0 0 731 180 351 731 180 351 0 0 

58  Önkormányzatok működési célú 
támogatása 

621 753 368 621 753 368   693 755 445 693 755 445   

59  Önkormányzat felhalmozási célú 
támogatása 

    37 424 906 37 424 906   

60 V. 900060 Finanszírozási bevételek 100 000 000 0 100 000 000 0 100 000 000 0 100 000 000 0 

61  Hosszú lejáratú hitel, kölcsön felvétel 0 0 0  0 0 0  

62  Rövid lejáratú hitelfelvétel 0 0 0  0 0 0  

63  Likviditási célú hitelfelvétel 100 000 000 0 100 000 000  100 000 000 0 100 000 000  

64 VI. 018030 Pénzforgalom nélküli bevételek 267 564 907 267 564 907 0 0 307 964 630 307 975 630 0 0 

65  Működési célú előző évi 
pénzmaradvány igénybevétele 

144 056 250 144 056 250   184 455 973 184 466 973   

66  Felhalmozási célú előző évi 
pénzmaradvány igénybevétele 

123 508 657 123 508 657   123 508 657 123 508 657   

67 VII. 900020 Közhatalmi bevételek 334 000 000 334 000 000 0 0 273 372 400 273 372 400 0 0 

68  Helyi adók 330 200 000 330 200 000   269 572 400 269 572 400   

69  Átengedett központi adók 0 0   0 0   

70  Egyéb közhatalmi bevételek 3 800 000 3 800 000   3 800 000 3 800 000   

71 VIII. 066020 Garancia- és 
kezességvállalásból származó megtérülés 

15 460 003 0 15 460 003 0 15 460 003 0 15 460 003 0 

72  Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülés 

0  0  0  0  

73  Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülés 

15 460 003  15 460 003  15 460 003  15 460 003  

74 IX. 066020 Támogatási kölcsön 
visszatérülése 

1 101 253 0 1 101 253 0 1 101 253 0 1 101 253 0 

75  Működési célú kölcsönök 
visszatérülése ÁH-on belülről 

        

76  Működési célú kölcsönök 
visszatérülése 

576 253  576 253  576 253  576 253  

77  Felhalmozási célú kölcsönök 
visszatérülése 

525 000  525 000  525 000  525 000  

78  Működési költségvetési bevételek         

79  Működési bevételek 190 800 613 190 800 613 0 0 190 800 613 190 800 613 0 0 

80  Közhatalmi bevételek         

81  Helyi adók 330 200 000 330 200 000 0 0 269 572 400 269 572 400 0 0 

82  Átengedett központi adók 0 0 0 0 0 0 0 0 

83  Egyéb közhatalmi bevételek 3 800 000 3 800 000 0 0 3 800 000 3 800 000 0 0 
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84  Működési célú támogatás ÁH-on 
belülről 

   0    0 

85  Önkormányzatok működési célú 
támogatása 

621 753 368 621 753 368 0 0 693 755 445 693 755 445 0 0 

86  Működési célú kölcsönök 
visszatérülése ÁH-on belülről 

0 0 0 0 0 0 0 0 

87  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

154 379 271 154 379 271 0 0 464 553 706 464 553 706 0 0 

88  Működési célú átvett pénzeszközök         

89  Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülés 

0 0 0 0 0 0 0 0 

90  Működési célú kölcsönök 
visszatérülése 

576 253 0 576 253 0 576 253 0 576 253 0 

91  Egyéb működési célú átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 0 0 0 0 0 

92  Felhalmozási költségvetési bevételek         

93  Felhalmozási bevételek         

94  Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 

95  Ingatlanok értékesítése 245 000 000 0 245 000 000 0 245 000 000 0 245 000 000 0 

96  Egyéb tárgyieszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 

97  Felhalmozási célú támogatás ÁH-on 
belülről 

        

98  Önkormányzat felhalmozási célú 
támogatása 

0 0 0 0 37 424 906 37 424 906 0 0 

99  Egyéb felhalmozási célú támogatások 
ÁH-on belülről 

413 505 934 413 505 934 0 0 638 530 670 638 530 670 0 0 

100  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök         

101  Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülés 

15 460 003 0 15 460 003 0 15 460 003 0 15 460 003 0 

102  Felhalmozási célú kölcsönök 
visszatérülése 

525 000 0 525 000 0 525 000 0 525 000 0 

103  Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

500 000 500 000 0 0 500 000 500 000 0 0 

104  Finanszírozási bevételek         

105  Hosszú lejáratú hitelfelvétel 0 0 0 0 0 0 0 0 

106  Rövid lejáratú hitelfelvétel 0 0 0 0 0 0 0 0 

107  Likviditási célú hitelfelvétel 100 000 000 0 100 000 000 0 100 000 000 0 100 000 000 0 

108  Működési célú előző évi 
pénzmaradvány igénybevétele 

144 056 250 144 056 250 0 0 184 455 973 184 466 973 0 0 

109  Felhalmozási célú előző évi 
pénzmaradvány igénybevétele 

123 508 657 123 508 657 0 0 123 508 657 123 508 657 0 0 

110 M I N D Ö S S Z E S E N : 2 344 065 349 1 982 504 093 361 561 256 0 2 968 463 626 2 606 913 370 361 561 256 0 

” 
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6. melléklet 

„6. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 

irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2021. évi költségvetési kiadásai feladatonként 
 

         Ft-ban 

 A B C D E F G H I 

 M e g n e v e z é s 2021. évi 
eredeti 

előirányzat 

Kötelező 
feladat 

Önként vállalt 
feladat 

Államigazgatá-
si feladat 

2021. évi 
módosított 
előirányzat 

Kötelező 
feladat 

Önként vállalt 
feladat 

Államigazgatá-
si feladat 

1 I. Nagykállói Polgármesteri Hivatal         

2 011130 Önkormányzatok általános 
igazgatási tevékenysége 

138 472 154 132 757 154 5 715 000 0 139 848 589 134 133 589 5 715 000 0 

3  Személyi juttatás 94 068 956 94 068 956   94 068 956 94 068 956   

4  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

15 987 951 15 987 951   15 987 951 15 987 951   

5  Dologi kiadások 27 145 247 21 430 247 5 715 000  28 521 682 22 806 682 5 715 000  

6  Beruházási kiadások 1 270 000 1 270 000   1 270 000 1 270 000   

7 016030 Állampolgársági ügyek 6 438 286 0 0 6 438 286 6 438 286 0 0 6 438 286 

8  Személyi juttatás 5 245 909   5 245 909 5 245 909   5 245 909 

9  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

811 377   811 377 811 377   811 377 

10  Dologi kiadások 381 000   381 000 381 000   381 000 

11 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 12 554 560 12 554 560 0 0 12 554 560 12 554 560 0 0 

12  Személyi juttatás 10 272 174 10 272 174   10 272 174 10 272 174   

13  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

1 564 836 1 564 836   1 564 836 1 564 836   

14  Dologi kiadások 717 550 717 550   717 550 717 550   

15 016010 OGY-i, önkormányzati és európai 
parlamenti képviselőv. 

0 0 0 0 0 0 0 0 

16  Személyi juttatás         

17  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

        

18  Dologi kiadások         

19 I. Nagykállói Polgármesteri Hivatal ö s s z 
e s e n : 

157 465 000 145 311 714 5 715 000 6 438 286 158 841 435 146 688 149 5 715 000 6 438 286 

20  Személyi juttatás 109 587 039 104 341 130 0 5 245 909 109 587 039 104 341 130 0 5 245 909 

21  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

18 364 164 17 552 787 0 811 377 18 364 164 17 552 787 0 811 377 

22  Dologi kiadások 28 243 797 22 147 797 5 715 000 381 000 29 620 232 23 524 232 5 715 000 381 000 

23  Beruházási kiadások 1 270 000 1 270 000 0 0 1 270 000 1 270 000 0 0 

24 II. Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda         

25 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési 
intézményben 

29 211 270 29 211 270 0 0 29 211 270 29 211 270 0 0 

26  Dologi kiadások 29 211 270 29 211 270   29 211 270 29 211 270   

27 091110 Óvodai nevelés szakmai feladatai 193 408 570 193 408 570 0 0 201 241 620 201 241 620 0 0 

28  Személyi juttatás 163 544 476 163 544 476   170 326 337 170 326 337   

29  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

28 247 394 28 247 394   29 298 583 29 298 583   

30  Dologi kiadások 1 616 700 1 616 700   1 616 700 1 616 700   

31  Beruházási kiadások 0 0   0 0   

32 091140 Óvodai nevelés müködtetési 
feladatai 

9 690 100 9 690 100 0 0 9 902 235 9 902 235 0 0 

33  Személyi juttatás         

34  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

        

35  Dologi kiadások 9 537 700 9 537 700   9 749 835 9 749 835   

36  Beruházási kiadások 152 400 152 400   152 400 152 400   

37 107080 Esélyegyenlőség elősegítését 
célzótevékenységek 

0 0 0 0 0 0 0 0 

38  Személyi juttatás         

39  Munkaadókat terhelő járulékok és         
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szociális hozzájárulási adó 

40  Dologi kiadások         

41 II. Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda ö s s 
z e s e n : 

232 309 940 232 309 940 0 0 240 355 125 240 355 125 0 0 

42  Személyi juttatás 163 544 476 163 544 476 0 0 170 326 337 170 326 337 0 0 

43  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

28 247 394 28 247 394 0 0 29 298 583 29 298 583 0 0 

44  Dologi kiadások 40 365 670 40 365 670 0 0 40 577 805 40 577 805 0 0 

45  Beruházási kiadások 152 400 152 400 0 0 152 400 152 400 0 0 

46 III. Ratkó József Városi Könyvtár         

47 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, 
nyilvántartása 

2 257 500 2 257 500 0 0 2 496 200 2 496 200 0 0 

48  Dologi kiadások 2 257 500 2 257 500   2 496 200 2 496 200   

49 082044 Könyvtári szolgáltatások 20 944 521 18 344 521 2 600 000 0 21 771 694 19 171 694 2 600 000 0 

50  Személyi juttatás 9 945 559 9 945 559   9 945 559 9 945 559   

51  Munkaadókat terhelő járulékok 1 562 976 1 562 976   1 562 976 1 562 976   

52  Dologi kiadások 9 169 286 6 569 286 2 600 000  9 844 159 7 244 159 2 600 000  

53  Beruházási kiadások 266 700 266 700   419 000 419 000   

54 III. Ratkó József Városi Könyvtár ö s s z e 
s e n : 

23 202 021 20 602 021 2 600 000 0 24 267 894 21 667 894 2 600 000 0 

55  Személyi juttatás 9 945 559 9 945 559 0 0 9 945 559 9 945 559 0 0 

56  Munkaadókat terhelő járulékok 1 562 976 1 562 976 0 0 1 562 976 1 562 976 0 0 

57  Dologi kiadások 11 426 786 8 826 786 2 600 000 0 12 340 359 9 740 359 2 600 000 0 

58  Beruházási kiadások 266 700 266 700 0 0 419 000 419 000 0 0 

59 IV. Nagykállói Család- és Gyermekjóléti 
Központ 

        

60 104042 Család- és gyermekjóléti 
szolgáltatások 

11 058 451 11 058 451 0 0 14 534 807 14 534 807 0 0 

61  Személyi juttatás 6 995 200 6 995 200   7 679 043 7 679 043   

62  Munkaadókat terhelő járulékok 1 102 251 1 102 251   1 158 764 1 158 764   

63  Dologi kiadások 2 961 000 2 961 000   5 697 000 5 697 000   

64  Beruházási kiadások 0 0   0 0   

65 104043 Család- és gyermekjóléti központ 34 912 974 34 912 974 0 0 41 695 024 41 695 024 0 0 

66  Személyi juttatás 20 403 800 20 403 800   25 339 386 25 339 386   

67  Munkaadókat terhelő járulékok 3 198 579 3 198 579   3 953 595 3 953 595   

68  Dologi kiadások 11 310 595 11 310 595   11 402 043 11 402 043   

69  Beruházási kiadások 0 0   1 000 000 1 000 000   

70 IV. Nagykállói Család- és Gyermekjóléti 
Központ ö s s z e s e n : 

45 971 425 45 971 425 0 0 56 229 831 56 229 831 0 0 

71  Személyi juttatás 27 399 000 27 399 000 0 0 33 018 429 33 018 429 0 0 

72  Munkaadókat terhelő járulékok 4 300 830 4 300 830 0 0 5 112 359 5 112 359 0 0 

73  Dologi kiadások 14 271 595 14 271 595 0 0 17 099 043 17 099 043 0 0 

74  Beruházási kiadások 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 

75 INTÉZMÉNYEK         

76  Működési kiadások         

77  Személyi juttatás 310 476 074 305 230 165 0 5 245 909 322 877 364 317 631 455 0 5 245 909 

78  Munkaadókat terhelő járulékok 52 475 364 51 663 987 0 811 377 54 338 082 53 526 705 0 811 377 

79  Dologi kiadások 94 307 848 85 611 848 8 315 000 381 000 99 637 439 90 941 439 8 315 000 381 000 

80  Felhalmozási kiadások         

81  Beruházási kiadások 1 689 100 1 689 100 0 0 2 841 400 2 841 400 0 0 

82 INTÉZMÉNYEK MINDÖSSZESEN: 458 948 386 444 195 100 8 315 000 6 438 286 479 694 285 464 940 999 8 315 000 6 438 286 

” 
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7. melléklet 

„7. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 

irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2021. évi költségvetési bevételei feladatonként 
 

         Ft-ban 

 A B C D E F G H I 

 M e g n e v e z é s 2021. évi 
eredeti 

előirányzat 

Kötelező 
feladat 

Önként vállalt 
feladat 

Államigazgatási 
feladat 

2021. évi 
módosított 
előirányzat 

Kötelező 
feladat 

Önként vállalt 
feladat 

Államigazgatási 
feladat 

1 I. Nagykállói Polgármesteri Hivatal         

2 011130 Önkormányzatok általános 
igazgatási tevékenysége 

6 165 000 450 000 5 715 000 0 6 165 000 450 000 5 715 000 0 

3  Működési bevételek 6 165 000 450 000 5 715 000  6 165 000 450 000 5 715 000  

4  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

0 0   0 0   

5 016030 Állampolgársági ügyek 200 000 0 0 200 000 200 000 0 0 200 000 

6  Működési bevételek 200 000   200 000 200 000   200 000 

7 016010 OGY-i, önkormányzati és európai 
parlamenti képviselőv. 

0 0 0 0 0 0 0 0 

8  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

        

9 018030 Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0 0 0 1 376 435 1 376 435 0 0 

10  Működési célú előző évi maradvány 
igénybevétele 

    1 376 435 1 376 435   

11 018030 Támogatási célú 
finanszírozásiműveletek 

151 100 000 144 861 714 0 6 238 286 151 100 000 144 861 714 0 6 238 286 

12  Központi, irányító szervi felhalmozási 
célú támogatás 

1 270 000 1 270 000   1 270 000 1 270 000   

13  Központi, irányító szervi működési 
célú támogatás 

149 830 000 143 591 714  6 238 286 149 830 000 143 591 714  6 238 286 

14 I. Nagykállói Polgármesteri Hivatal ö s s z e 
s e n : 

157 465 000 145 311 714 5 715 000 6 438 286 158 841 435 146 688 149 5 715 000 6 438 286 

15  Működési bevételek 6 365 000 450 000 5 715 000 200 000 6 365 000 450 000 5 715 000 200 000 

16  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

0 0 0 0 0 0 0 0 

17  Működési célú előző évi maradvány 
igénybevétele 

0 0 0 0 1 376 435 1 376 435 0 0 

18  Központi, irányító szervi felhalmozási 
célú támogatás 

1 270 000 1 270 000 0 0 1 270 000 1 270 000 0 0 

19  Központi, irányító szervi működési 
célú támogatás 

149 830 000 143 591 714 0 6 238 286 149 830 000 143 591 714 0 6 238 286 

20 II. Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda         

21 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési 
intézményben 

0 0 0 0 0 0 0 0 

22  Működési bevételek         

23 091140 Óvodai nevelés müködtetési feladatai 0 0 0 0 0 0 0 0 

24  Működési bevételek         

25 107080 Esélyegyenlőség elősegítését 
célzótevékenységek 

0 0 0 0 0 0 0 0 

26  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

        

27 018030 Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0 0 0 212 135 212 135 0 0 

28  Működési célú előző évi maradvány 
igénybevétele 

0 0   212 135 212 135   

29 018030 Támogatási célú 
finanszírozásiműveletek 

232 309 940 232 309 940 0 0 240 142 990 240 142 990 0 0 

30  Központi, irányító szervi felhalmozási 
célú támogatás 

152 400 152 400   152 400 152 400   

31  Központi, irányító szervi működési 
célú támogatás 

232 157 540 232 157 540   239 990 590 239 990 590   

32 II. Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda ö s s z 
e s e n : 

232 309 940 232 309 940 0 0 240 355 125 240 355 125 0 0 

33  Működési bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 

34  Egyéb működési célú támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 
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ÁH-on belülről 

35  Működési célú előző évi maradvány 
igénybevétele 

0 0 0 0 212 135 212 135 0 0 

36  Központi, irányító szervi felhalmozási 
célú támogatás 

152 400 152 400 0 0 152 400 152 400 0 0 

37  Központi, irányító szervi működési 
célú támogatás 

232 157 540 232 157 540 0 0 239 990 590 239 990 590 0 0 

38 III. Ratkó József Városi Könyvtár         

39 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, 
nyilvántartása 

0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Működési bevételek         

41 082044 Könyvtári szolgáltatások 2 755 000 155 000 2 600 000 0 2 755 000 155 000 2 600 000 0 

42  Működési bevételek 2 755 000 155 000 2 600 000  2 755 000 155 000 2 600 000  

43  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

        

44 018030 Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0 0 0 724 873 724 873 0 0 

45  Működési célú előző évi maradvány 
igénybevétele 

    724 873 724 873   

46 018030 Támogatási célú 
finanszírozásiműveletek 

20 447 021 20 447 021 0 0 20 788 021 20 788 021 0 0 

47  Központi, irányító szervi felhalmozási 
célú támogatás 

266 700 266 700   419 000 419 000   

48  Központi, irányító szervi működési 
célú támogatás 

20 180 321 20 180 321   20 369 021 20 369 021   

49 III. Ratkó József Városi Könyvtár ö s s z e s 
e n : 

23 202 021 20 602 021 2 600 000 0 24 267 894 21 667 894 2 600 000 0 

50  Működési bevételek 2 755 000 155 000 2 600 000 0 2 755 000 155 000 2 600 000 0 

51  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

0 0 0 0 0 0 0 0 

52  Működési célú előző évi maradvány 
igénybevétele 

0 0 0 0 724 873 724 873 0 0 

53  Központi, irányító szervi felhalmozási 
célú támogatás 

266 700 266 700 0 0 419 000 419 000 0 0 

54  Központi, irányító szervi működési 
célú támogatás 

20 180 321 20 180 321 0 0 20 369 021 20 369 021 0 0 

55 IV. Nagykállói Család- és Gyermekjóléti 
Központ 

        

56 104042 Család- és gyermekjóléti 
szolgáltatások 

0 0 0 0 2 736 000 2 736 000 0 0 

57  Működési bevételek     2 736 000 2 736 000   

58 104043 Család- és gyermekjóléti központ 0 0 0 0 0 0 0 0 

59  Működési bevételek         

60 018030 Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0 0 0 91 448 91 448 0 0 

61  Működési célú előző évi maradvány 
igénybevétele 

    91 448 91 448   

62 018030 Támogatási célú 
finanszírozásiműveletek 

45 971 425 45 971 425 0 0 53 402 383 53 402 383 0 0 

63  Központi, irányító szervi felhalmozási 
célú támogatás 

    1 000 000 1 000 000   

64  Központi, irányító szervi működési 
célú támogatás 

45 971 425 45 971 425   52 402 383 52 402 383   

65 IV. Nagykállói Család- és Gyermekjóléti 
Központ ö s s z e s e n : 

45 971 425 45 971 425 0 0 56 229 831 56 229 831 0 0 

66  Működési bevételek 0 0 0 0 2 736 000 2 736 000 0 0 

67  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

0 0 0 0 0 0 0 0 

68  Működési célú előző évi maradvány 
igénybevétele 

0 0 0 0 91 448 91 448 0 0 

69  Központi, irányító szervi felhalmozási 
célú támogatás 

0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 

70  Központi, irányító szervi működési 
célú támogatás 

45 971 425 45 971 425 0 0 52 402 383 52 402 383 0 0 

71 INTÉZMÉNYEK         

72  Működési költségvetési bevételek         

73  Működési bevételek 9 120 000 605 000 8 315 000 200 000 11 856 000 3 341 000 8 315 000 200 000 

74  Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

0 0 0 0 0 0 0 0 

75  Finanszírozási bevételek         

76  Működési célú előző évi maradvány 
igénybevétele 

0 0 0 0 2 404 891 2 404 891 0 0 
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77  Központi, irányító szervi felhalmozási 
célú támogatás 

1 689 100 1 689 100 0 0 2 841 400 2 841 400 0 0 

78  Központi, irányító szervi működési 
célú támogatás 

448 139 286 441 901 000 0 6 238 286 462 591 994 456 353 708 0 6 238 286 

79 INTÉZMÉNYEK MINDÖSSZESEN: 458 948 386 444 195 100 8 315 000 6 438 286 479 694 285 464 940 999 8 315 000 6 438 286 

” 



70 

 

 

8. melléklet 

„8. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata és irányítása alá tartozó intézmények költségvetésében 
tervezett 

felhalmozási feladatok 
 

      Ft-ban 

 A B C D E F 

1 Kormány-
zati 

funkció 

Feladat megnevezése 2021. évi eredeti 
előirányzat 

2021. évi módosított 
előirányzat 

Teljesítés Feladat típusa 
(K/Ö/Á) 

2 3. Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda 152 400 152 400 0  

3 091140 - egyéb kisértékű gépek, berendezések beszerzése 152 400 152 400  K 

4       

5 4. Ratkó József Városi Könyvtár 266 700 419 000 0  

6 082044 - egyéb kisértékű gépek, berendezések beszerzése 266 700 419 000  K 

7       

8 2. Nagykállói Polgármesteri Hivatal 1 270 000 1 270 000 0  

9 011130 - kisértékű gépek, berendezések beszerzése 1 270 000 1 270 000  K 

10       

11 5. Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ 0 1 000 000   

12 104042 - egyéb kisértékű gépek, berendezések beszerzése  1 000 000  K 

13       

14 1. Önkormányzat 558 593 018 596 047 841 0  

15 066020 - Nyírségvíz Zrt. Ívóvíz- és szennyvízhálózat javítása 7 620 000 7 620 000  Ö 

16 066020 - kamerarendszer kiépítése 4 000 000 4 000 000  Ö 

17 066020 - gépjárművásárlás 4 000 000 4 000 000  K 

18 062020 - TOP-1.1.1 Ipari területek fejlesztése 32 514 996 32 514 996  K 

19 062020 - EFOP-1.5.3 Humán szolgáltatások fejlesztése 2 035 090 2 035 090  K 

20 062020 - TOP-2.1.2 "Zöld Nagykálló projekt" 18 229 454 18 229 454  K 

21 062020 - TOP-5.2.1 Társ. együttműk. segítő komplex program folytatása 3 480 000 3 480 000  K 

22 062020 - TOP-1.4.1 A jövő bölcsődéje Nagykállóban 308 828 963 259 786 610  K 

23 062020 - TOP-3.1.1 BiKe VI. ütem 165 656 745 146 592 408  K 

24 082091 - közművelődési érdekeltségnövelő beruházás 230 000 230 000  K 

25 082091 - Zenei Program - Mindenki szívében van egy dallam 497 770 497 770  K 

26 066020 - ingatlanvásárlás 10 000 000 10 000 000  Ö 

27 066020 - strand parkoló 1 000 000 1 000 000  Ö 

28 066020 - Inségdomb rekonstrukciója 500 000 500 000  Ö 

29 041237 -Start-mintaprogramhoz szükséges tárgyi eszközök beszerzése 0 3 313 812  K 

30 062020 - Védőnői Szolgálat épületének felújítása 0 44 029 301  K 

31 062020 - TOP-4.3.1 Lakhatási integráció Nagykállóban 0 58 218 400  K 

32 1.1. Intézményi beruházási kiadások összesen: 560 282 118 598 889 241 0  

33       

34 1.2. Befektetések kiadásai 0 0 0  

35       

36       

37 II.1. BERUHÁZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1.1. + 1.2.): 560 282 118 598 889 241 0  

” 
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9. melléklet 

„10. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 

és irányítása alá tartozó költségvetési intézmények 

2021. évi létszám adata 
 A B C D E F G 

1 M e g n e v e z é s Engedélyezet
t létszám 

2020. XII. 31. 

Létszám 
változás 2021. 

I. 01. 

Engedélyezet
t létszám 

2021. I. 01. 

Átlagos 
statisztikai áll. 

létszám 

Munkajogi 
záró 

létszám 

Közfoglalkoz
-tatottak 

átlag 
létszáma 

2 Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda 40,00 1,00 41,00 0,00 0,00 0,00 

3   közalkalmazott: 40,00 1,00 41,00    

4   - pedagógus 23,00  23,00    

5   - pedagógiai asszisztens 3,00 1,00 4,00    

6   - óvodatitkár 1,00  1,00    

7   - dajka 11,00  11,00    

8   - karbantartó 2,00  2,00    

9 Ratkó József Városi Könyvtár 3,00  3,00    

10   alkalmazott 3,00  3,00    

11 Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ 7,00 3,00 10,00    

12   - közalkalmazott 7,00 3,00 10,00    

13   - fizikai alkalmazott 0,00  0,00    

14 Nagykállói Polgármesteri Hivatal 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 

15   - köztisztviselő 28,00  28,00    

16   - közalkalmazott 0,00  0,00    

17   - tisztségviselő 0,00  0,00    

18   - Fizikai alkalmazott 0,00  0,00    

19   - Részmunk.idős köztiszv. 0,00  0,00    

20 Önkormányzat 16,00 1,00 17,00 0,00 0,00 205,83 

21   - tisztségviselő 1,00  1,00    

22   - közalkalmazott       

23   - Fizikai alkalmazott 14,00 2,00 16,00   205,83 

24   - Részmunk.idős fizikai 1,00 -1,00 0,00    

25        

26        

27 Önkormányzat összesen : 94,00 5,00 99,00 0,00 0,00 205,83 

28 - pedagógus : 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 

” 
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10. melléklet 

„12. melléklet 

TARTALÉKOK 

2021. évben 
Ft-ban 

 A B C D E F 

1 Megnevezés Eredeti előirányzat Előirányzat változás 
(+,-) 

Módosított 
előirányzat 

Előirányzat változás 
(+,-) 

Módosított 
előirányzat 

2 I. CÉLTARTALÉKOK (1.+2.): 291 080 964 -5 617 245 285 463 719 165 282 013 450 745 732 

3 1. Működési céltartalék 21 000 000 26 018 106 47 018 106 -150 000 46 868 106 

4 - Önszerveződő közösségek támogatása 20 000 000 -13 336 000 6 664 000 -150 000 6 514 000 

5 - Rendkívüli önkormányzati kiadások biztosítása 
(Polgármesteri keret) 

1 000 000  1 000 000  1 000 000 

6 - Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás (70 fő)  10 500 000 10 500 000  10 500 000 

7 - Mg program közfoglalkoztatás (35 fő)  6 583 124 6 583 124  6 583 124 

8 - Szociális jellgű program közfoglalkoztatás (99 fő)  18 515 092 18 515 092  18 515 092 

9 - Helyi sajátosságra épülő program közfoglalkoztatás (20 fő)  3 755 890 3 755 890  3 755 890 

10       

11       

12       

13       

14 2. Felhalmozási céltartalék 270 080 964 -31 635 351 238 445 613 165 432 013 403 877 626 

15       

16 - Pályázatok készítése 1 000 000  1 000 000  1 000 000 

17 - Beruházások műszaki előkészítése 4 000 000  4 000 000  4 000 000 

18 - Kártalanítás (Harcon) 25 000 000  25 000 000  25 000 000 

19 - Pályázati saját forrás biztosítása      

20  TOP-2.1.2 Zöld Nagykálló projekt 2 419 454 -2 419 454 0  0 

21  TOP-1.1.1 Ipari területek fejlesztése 
Nagykállóban 

20 722 732 -20 722 732 0  0 

22  Közművelődési érdekeltségnöv. 100 000 -100 000 0  0 

23  TOP-3.1.1 BiKe VI. ütem 32 877 208 -32 877 208 0  0 

24  Korányi Ház Komplex felújítása 416 560  416 560 -416 560 0 

25  Védőnői Szolgálat épületének felújítása  6 604 395 6 604 395 -6 604 395 0 

26 - Pályázati, előfinanszírozott támogatások tárgyévet követő 
kiadásai 

     

27  TOP-2.1.2 Zöld Nagykálló projekt 10 121 865  10 121 865  10 121 865 

28  TOP-5.2.1 Társ-i együttműk. segítő 
komplex program folytatása 

49 932 480  49 932 480  49 932 480 

29  TOP-1.4.1 A jövő bölcsődéje 
Nagykállóban 

12 996 037  12 996 037  12 996 037 

30  TOP-4.3.1 Lakhatási integráció 
Nagykállóban 

   150 111 732 150 111 732 

31 - Közfoglalkoztatási pályázatokhoz saját forrás biztosítása 8 000 000 -4 994 970 3 005 030  3 005 030 

32 - Ebrendészeti telep kialakítása 3 000 000  3 000 000  3 000 000 

33 - Kutya chipeltetés 1 000 000  1 000 000  1 000 000 

34 - Építési hulladék aprítása, minősítése 25 000 000  25 000 000  25 000 000 

35 - Önkormányzati tulajdonú cégek támogatása kötelezettségeik 
kiegyenlítése céljából 

64 300 000  64 300 000 -3 500 000 60 800 000 

36       

37 - az év során felmerülő nem tervezett kiadások ill bevételi 
kiesés fedezetére 

9 194 628 22 874 618 32 069 246 25 841 236 57 910 482 

38       

39       

40       

41       

42       

43 II. ÁLTALÁNOS TARTALÉK 15 000 000 0 15 000 000 0 15 000 000 
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44       

45 TARTALÉKOK ÖSSZESEN (I. + II.): 306 080 964 -5 617 245 300 463 719 165 282 013 465 745 732 

” 
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11. melléklet 

„13. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok 
szerint 

Ft-ban 

 A B C D E F G H I 

1 Kötelezettség jogcíme Kötel
ezett
ség- 

vállal
ás 

éve 

2021 előtti 
kifizetés 

Kiadás vonzata évenként Összesen 

2021. 2022. 2023. 2024. 2025. 

2 2 3 4 5 6 7 8 9 10=(4+5+6+7+
8+9) 

3 Működési célú finanszírozási 
kiadások 

 0 100 000 000 0 0 0 0 100 000 000 

4 Folyószámlahitel 2021  100 000 000     100 000 000 

5 …………………….         

6 …………………….        0 

7 Felhalmozási célú finanszírozási 
kiadások 

 110 000 000 20 000 000 0 0 0 0 130 000 000 

8 Beruházási hitel (adósságmegújító 
hitel) 

2019 110 000 000 20 000 000    0 130 000 000 

9         0 

1
0 

…………………….        0 

11 Beruházási kiadások 
beruházásonként 

 617 609 077 565 614 029 138 865 600 0 0 0 1 322 088 706 

1
2 

TOP-1.1.1-15-SB1-2016-00016 Ipari 
területek fejlesztése Nagykállóban 

2017 595 124 695 32 514 996 0    627 639 691 

1
3 

TOP-2.1.2-15-SB1-2017-00041 "Zöld 
Nagykálló projekt" 

2019 19 484 382 18 229 454 0    37 713 836 

1
4 

TOP-5.2.1-16-SB1-2020-00006 "A 
társadalmi együttműködést szolgáló 
komplex program folytatása 
Nagykállóban" 

2021 0 3 480 000 0    3 480 000 

1
5 

Közművelődési érdekeltségnövelő 
támogatás 

2020 0 230 000 0    230 000 

1
6 

TOP-1.4.1-19-SB1-2019-00033 "A 
jövő bölcsődéje Nagykállóban" 

2020 0 259 786 610     259 786 610 

1
7 

TOP-3.1.1.-15-SB1-2016-00010 
"BiKe - VI. ütem - Fenntartható 
közlekedés fejlesztése Nagykállóban-
Napkor kerékpárút" 

2020 0 146 592 408     146 592 408 

1
8 

EFOP-1.5.3-16-2017-00041 Humán 
szolgáltatások fejlesztése 
Nagykállóban és térségében 

2018 3 000 000 2 035 090     5 035 090 

1
9 

Zenei program - Mindenki szívében 
van egy dallam 

2020 0 497 770     497 770 

2
0 

Belügyminisztérium BMÖTF/6-
8/2021. Védőnői Szolgálat épületének 
felújítása 

2021 0 44 029 301     44 029 301 

2
1 

TOP-4.3.1 Lakhatási integráció 
feltételeinek megalapozása 
Nagykállóban 

2021 0 58 218 400 138 865 600    197 084 000 

2
2 

…………………….        0 

2
3 

Garancia- és kezességvállalás  19 111 266 15 026 934 0 0 0 0 34 138 200 
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2
4 

Travil-Invest Zrt. - TESZOVÁL Kft. 2013 19 111 266 15 026 934     34 138 200 

2
5 

        0 

2
6 

        0 

2
7 

        0 

2
8 

        0 

2
9 

        0 

3
0 

        0 

3
1 

MINDÖSSZESEN:  746 720 343 700 640 963 138 865 600 0 0 0 1 586 226 906 

” 
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12. melléklet 

„14. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 

2021. évi előirányzat - felhasználási ütemterve 
 

                Ft-ban 

 A B C D E F G H I J K L M N O P 

1   Megnevezés 2021. évi 
terv 

Január Február Március Április Május Június Július Augusztu
s 

Szeptemb
er 

Október Novembe
r 

Decembe
r 

2 Nyitó egyenleg   294 752 
269 

329 524 
752 

506 001 
210 

430 167 
326 

342 707 
688 

317 927 
094 

528 956 
062 

423 498 
208 

393 632 
077 

316 643 
381 

189 541 
627 

3   BEVÉTELEK              

4 I
. 

 Működési bevételek              

5  1
. 

Működési bevételek 202 656 
613 

21 776 
168 

26 344 
429 

20 333 
000 

13 107 
000 

13 846 
000 

14 299 
000 

16 078 
571 

13 252 
000 

16 762 
000 

16 398 
000 

16 402 
647 

14 057 
798 

6  2
. 

Közhatalmi bevételek 273 372 
400 

15 138 
000 

16 770 
000 

28 439 
827 

20 443 
000 

25 843 
000 

26 737 
000 

12 774 
000 

16 670 
000 

53 803 
400 

13 594 
000 

14 325 
173 

28 835 
000 

7  3
. 

Működési célú támogatás ÁH-on 
belülről 

1 158 309 
151 

85 612 
201 

87 233 
201 

107 498 
990 

88 577 
206 

90 949 
047 

92 002 
000 

138 866 
200 

83 916 
000 

82 563 
310 

112 831 
200 

82 314 
000 

105 945 
796 

8  4
. 

Működési célú átvett pénzeszközök 576 253 0 0 0 0 0 0 0 0 276 253 300 000 0 0 

9 I
I
. 

 Felhalmozási bevételek              

1
0 

 1
. 

Felhalmozási bevételek 245 000 
000 

0 0 0 0 0 60 000 
000 

50 000 
000 

55 000 
000 

45 000 
000 

35 000 
000 

0 0 

1
1 

 2
. 

Felhalm. célú támogatás ÁH-on 
belülről 

675 955 
576 

0 64 219 
301 

255 000 
000 

20 000 
000 

0 25 831 
968 

262 449 
642 

5 810 000 38 509 
575 

4 135 090 0 0 

1
2 

 3
. 

Felhalm. célú átvett pénzeszközök 16 485 
003 

0 0 280 000 0 0 0 0 0 0 0 8 200 000 8 005 003 

1
3 

I
I
I
. 

 Finanszírozási bevételek              

1
4 

 1
. 

Hosszú lejáratú hitel, kölcsönfelvétel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1
5 

 2
. 

Rövid lejáratú hitelfelvétel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1
6 

 3
. 

Likviditási célú hitelfelvétel 100 000 
000 

0 2 210 017 3 000 000 0 0 0 15 000 
000 

30 000 
000 

20 000 
000 

15 000 
000 

14 789 
983 

0 

1
7 

 4
. 

Előző évi pénzmaradvány igénybevét. 310 369 
521 

310 369 
521 

           

1
8 

  Bevételek összesen: 2 982 724 
517 

432 895 
890 

196 776 
948 

414 551 
817 

142 127 
206 

130 638 
047 

218 869 
968 

495 168 
413 

204 648 
000 

256 914 
538 

197 258 
290 

136 031 
803 

156 843 
597 

1
9 

  KIADÁSOK              

2
0 

I
. 

 Működési kiadások              

2
1 

 1
. 

Személyi juttatások 629 684 
067 

37 975 
135 

38 507 
768 

48 597 
586 

55 835 
000 

55 691 
000 

55 580 
000 

54 393 
000 

55 731 
506 

55 845 
000 

55 987 
000 

57 862 
000 

57 679 
072 

2
2 

 2
. 

Munkaadókat terhelő járulékok 86 219 
673 

5 413 707 5 567 964 5 781 826 7 685 974 7 666 184 7 650 929 7 487 800 7 671 751 7 687 348 7 706 863 7 977 115 7 922 212 

2
3 

 3
. 

Dologi kiadások 809 972 
219 

50 621 
378 

63 917 
000 

66 656 
000 

66 481 
000 

67 241 
000 

64 712 
180 

66 457 
000 

74 689 
000 

75 470 
000 

79 557 
000 

68 303 
250 

65 867 
411 

2
4 

 4
. 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 33 134 
000 

4 040 000 2 549 502 1 060 000 1 020 000 1 070 000 1 020 000 1 030 000 2 740 000 3 550 000 3 550 000 3 750 000 7 754 498 

2
5 

 5
. 

Egyéb működési célú kiadások 201 527 
811 

15 704 
000 

14 162 
813 

19 543 
322 

12 612 
000 

24 875 
000 

15 748 
000 

15 082 
244 

14 902 
000 

18 984 
000 

14 962 
000 

15 957 
000 

18 995 
432 

2
6 

I
I
. 

 Felhalmozási kiadások              

2
7 

 1
. 

Beruházások 598 889 
241 

2 000 000 2 200 000 11 699 
774 

55 000 
000 

35 165 
100 

68 654 
001 

33 800 
000 

105 482 
196 

74 904 
920 

71 558 
254 

73 305 
186 

65 119 
810 

2
8 

 2
. 

Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2
9 

 3
. 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 467 754 
560 

16 500 
000 

27 000 
000 

50 977 
316 

13 437 
715 

25 500 
000 

29 396 
051 

105 000 
000 

48 000 
000 

49 450 
000 

40 036 
468 

35 089 
605 

27 367 
405 
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3
0 

I
I
I
. 

 Finanszírozási kiadások              

3
1 

 1
. 

Hitel, kölcsön törlesztés ÁH-on 
kívülre 

120 000 
000 

5 000 000 7 210 017 8 000 000 5 000 000 0 0 0 0 0 0 0 94 789 
983 

3
2 

 2
. 

Pénzügyi lízing kiadásai 10 672 
812 

889 401 889 401 889 401 889 401 889 401 889 401 889 401 889 401 889 401 889 401 889 401 889 401 

3
3 

 3
. 

ÁH-on belüli megelőlegezések 
vfizetése 

24 870 
134 

0 0 24 870 
134 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3
4 

  Kiadások összesen 2 982 724 
517 

138 143 
621 

162 004 
465 

238 075 
359 

217 961 
090 

218 097 
685 

243 650 
562 

284 139 
445 

310 105 
854 

286 780 
669 

274 246 
986 

263 133 
557 

346 385 
224 

3
5 

  Záró egyenleg  294 752 
269 

329 524 
752 

506 001 
210 

430 167 
326 

342 707 
688 

317 927 
094 

528 956 
062 

423 498 
208 

393 632 
077 

316 643 
381 

189 541 
627 

0 

” 
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13. melléklet 

„16. melléklet 

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok, projektek 2021. évi bevételei és kiadásai 
 

     Ft-ban 

 A B C D E 

1 Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Teljesítés Telj.%-a 

2      

3 BEVÉTELEK:     

4      

5  Európai Uniós támogatás 513 222 866 586 901 266   

6  Önkormányzati saját forrás 56 019 394 77 159 775   

7  Egyéb forrás     

8  Előző évi pénzmaradvány 134 806 640 134 806 640   

9      

10 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 704 048 900 798 867 681 0  

11      

12 KIADÁSOK:     

13      

14  Személyi juttatás 12 273 000 12 273 000   

15  Munkaadókat terhelő járulékok 2 344 800 2 344 800   

16  Dologi kiadások 158 685 852 263 392 923   

17  Felhalmozási kiadások 530 745 248 520 856 958   

18  Felújítási kiadások 0    

19      

20 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 704 048 900 798 867 681 0  

21 Európai Uniós támogatással megvalósuló önkormányzaton kívüli 
projektekhez történő hozzájárulás mértéke: 

    

22      

23      

24      

25      

26      

27      

28      

29 Hozzájárulás összesen: 0 0 0  

” 
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14. melléklet 

„17. melléklet 

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok, projektek bevételeinek és kiadásainak 
alakulása 

Forintban 

 A B C  D E F G H I J K L M N O P 

1 Feladat megnevezése Támo
gatást 
biztosí

tó 
megne
vezése 

Bevétel [Ft] Kiadás [Ft] Kiadás 
mindössze

sen 
Terv 
évet 

megelőz
ő 

megkap
ott 

támogat
ás 

Terv 
évet 

megelőz
ő saját 
forrás 

2020. 
évben 
igénye
lt , de 
még 
nem 

jóváha
gyott 
támog
atás 

Tárgy évi 
támogatás 

Tárgy 
évi saját 
forrás 

További 
években 

Bevétel 
összesen 

Terv 
évet 

megelőz
ő kiadás 

További 
években 

2021. évi 

Személy
i 

Járulé
kok 

Dologi Felhalmoz
ási 

Kiadások 
összesen 

Eredeti Eredet
i 

Eredeti Eredeti Eredeti 

2 TOP-5.1.2-15-SB1-2016-
00007 Dél-Nyírségi 
Foglalkoztatási paktum 
létrehozása 

NGM 9 400 
060 

126 - 494 740 - - 9 894 926 9 894 
926 

 - - - - - 9 894 926 

3 TOP-3.2.1-15-SB1-2016-
00117 A Nagykállói 
Általános Iskola 
épületeinek energetikai 
korszerűsítése 

NGM 394 743 
733 

6 141 
820 

25 831 
968 

- - - 426 717 
521 

426 717 
521 

 - - - - - 426 717 
521 

4 TOP-1.1.1-15-SB1-2016-
00016 Ipari területek 
fejlesztése Nagykállóban * 

NGM 641 484 
000 

8 783 
590 

- 47 940 
736 

20 722 
732 

- 718 931 
058 

678 167 
276 

 - - 8 248 
786 

32 514 
996 

40 763 
782 

718 931 
058 

5 EFOP-1.5.3-16-2017-
00041 Humán 
szolgáltatások fejlesztése 
Nagykállóban és 
térségében 

EMMI 213 811 
251 

 - 23 563 
740 

- - 237 374 
991 

173 052 
794 

 - - 62 287 
107 

2 035 090 64 322 
197 

237 374 
991 

6 TOP-5.2.1-16-SB1-2017-
00002 "Társadalmi 
együttműködést segítő 
komplex programok 
megvalósítása 
Nagykállóban" 

Pénzü
gymin
isztéri

um 

68 832 
650 

- - 2 147 900 - - 70 980 
550 

33 825 
750 

 9 315 
000 

1 283 
400 

26 556 
400 

- 37 154 
800 

70 980 
550 

7 TOP-2.1.2-15-SB1-2017-
00041 "Zöld Nagykálló 
projekt" 

Pénzü
gymin
isztéri

um 

62 297 
694 

1 606 
672 

- 5 810 000 2 419 
454 

- 72 133 
820 

28 528 
154 

10 121 
865 

- - 15 254 
347 

18 229 
454 

33 483 
801 

72 133 
820 

8 TOP-5.2.1-16-SB1-2020-
00006 "A társadalmi 
együttműködést szolgáló 
komplex program 
folytatása Nagykállóban" 

Pénzü
gymin
isztéri

um 

 76 200  68 545 
912 

 4 961 000 73 583 
112 

476 200 54 893 
480 

2 958 
000 

1 061 
400 

10 714 
032 

3 480 000 18 213 
432 

73 583 
112 

9 TOP-1.4.1-19-SB1-2019-
00033 "A jövő bölcsődéje 
Nagykállóban" 

Pénzü
gymin
isztéri

um 

5 675 
000 

14 000 - 349 324 
999 

18 159 
790 

- 373 173 
789 

5 689 
000 

12 996 
037 

- - 94 702 
142 

259 786 
610 

354 488 
752 

373 173 
789 

10 TOP-3.1.1.-15-SB1-2016-
00010 "BiKe - VI. ütem - 
Fenntartható közlekedés 
fejlesztése Nagykállóban-
Napkor kerékpárút" 

Pénzü
gymin
isztéri

um 

105 241 
725 

130 800 - 43 335 
575 

35 857 
799 

- 184 565 
899 

7 803 
382 

 - - 30 170 
109 

146 592 
408 

176 762 
517 

184 565 
899 

11 TOP-4.3.1-16-SB1-2020-
00004 A lakhatási 
integráció feltételeinek 
megalapozása 
Nagykállóban 

Pénzü
gymin
isztéri

um 

   223 790 
132 

  223 790 
132 

 150 111 
732 

  15 460 
000 

58 218 
400 

73 678 
400 

223 790 
132 

12 Összesen 1 501 
486 113 

 25 831 
968 

764 953 
734 

77 159 
775 

4 961 000 2 391 145 
798 

1 364 
155 003 

228 123 
114 

12 273 
000 

2 344 
800 

263 392 
923 

520 856 
958 

798 867 
681 

2 391 145 
798 

1 Feladat megnevezése Támo
gatást 
biztosí

tó 
megne
vezése 

Bevétel [Ft] Kiadás [Ft] Kiadás 
mindössze

sen 
Terv 
évet 

megelőz
ő 

megkap
ott 

támogat
ás 

Terv 
évet 

megelőz
ő saját 
forrás 

2020. 
évben 
igénye
lt , de 
még 
nem 

jóváha
gyott 
támog
atás 

Tárgy évi 
visszaigén

ylés 

Tárgy 
évi saját 
forrás 

További 
években 

Bevétel 
összesen 

Terv 
évet 

megelőz
ő kiadás 

További 
években 

2021. évi 

Személy
i 

Járulé
kok 

Dologi Felhalmoz
ási 

Kiadások 
összesen 

Eredeti Eredet
i 

Eredeti Eredeti Eredeti 
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2 * TOP-1.1.1-15-SB1-
2016-00016 Ipari 
területek fejlesztése 
Nagykállóban 
(visszaigényelhető áfa) 

NGM   - 10 738 
166 

- - 10 738 
166 

    2 219 
666 

8 518 500 10 738 
166 

10 738 
166 

3 TOP-2.1.2-15-SB1-2017-
00041 "Zöld Nagykálló 
projekt" 
(visszaigényelhető áfa) 
Fordított ÁFA 

Pénzü
gymin
isztéri

um 

  - 4 921 953 - - 4 921 953      4 921 953 4 921 953 4 921 953 

4                  

” 
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15. melléklet 

„20. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 

2021. évi egyéb működési és felhalmozási célú támogatásai államháztartáson belülről 

intézményenkénti bontásban 
        Ft-ban 

 A B C D E 

1 M e g n e v e z é s Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat 

Teljesítés Teljesítés %-a 

2 I. Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülről 154 379 271 464 553 706 0  

3 Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda     

4      

5      

6 Ratkó József Városi Könyvtár     

7      

8      

9 Nagykállói Polgármesteri Hivatal 0 0 0  

10      

11 Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ     

12      

13      

14 Önkormányzat 154 379 271 464 553 706 0  

15 - NAV mezőőri támogatás 1 080 000 1 080 000   

16 - Sz-Sz-B megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központ bértámogatás 19 914 371 295 716 434   

17 - EFOP-1.5.3 Humánszolgáltatások fejlesztése 21 908 650 21 908 650   

18 - TOP-5.2.1 Társadalmi együttműködést segítő komplex programok 2 147 900 2 147 900   

19 - TOP-5.2.1 Társadalmi együttműködést segítő komplex program folytatása 65 065 912 65 065 912   

20 - TOP-1.4.1 A jövő bölcsődéje Nagykállóban 31 105 698 31 105 698   

21 - TOP-3.1.1 BiKe-VI. ütem 4 826 000 4 826 000   

22 - TOP-5.1.2-15-SB1-2016-00007 Dél-Nyírségi Foglalkoztatási paktum létrehozása 494 740 494 740   

23 - Társadalombiztosítási pénzügyi alapok (ifjúság-egészségügyi ellátás) 7 836 000 7 836 000   

24 - EMMI kulturális támogatás  6 000 000   

25 - TOP-4.3.1 Lakhatási integráció feltételeinek megalapozása Nagykállóban  26 706 132   

26 - Korányi Ház komplex felújítása  1 666 240   

27 II. Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülről 413 505 934 638 530 670 0  

28 Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda     

29      

30 Ratkó József Városi Könyvtár     

31      

32 Nagykállói Polgármesteri Hivatal     

33      

34 Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ     

35      

36      

37 Önkormányzat 413 505 934 638 530 670 0  

38 - TOP-3.2.1 Általános Iskola energetikai korszerűsítése 25 831 968 25 831 968   

39 - TOP-1.1.1 Ipari területek fejlesztése Nagykállóban 20 000 000 47 940 736   

40 - EFOP-1.5.3 Humánszolgáltatások fejlesztése 1 655 090 1 655 090   

41 - TOP-5.2.1 Társadalmi együttműködést segítő komplex program folytatása 3 480 000 3 480 000   

42 - TOP-2.1.2 Zöld Nagykálló projekt 5 810 000 5 810 000   

43 - TOP-1.4.1 A jövő bölcsődéje Nagykállóban 318 219 301 318 219 301   

44 - TOP-3.1.1 BiKe-VI. ütem 38 509 575 38 509 575   

45 - TOP-4.3.1 Lakhatási integráció feltételeinek megalapozása Nagykállóban  197 084 000   

46      

47      

48      
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49      

50 Támogatások államháztartáson belülről összesen (I. + II.): 567 885 205 1 103 084 376 0  

” 
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16. melléklet 

„23. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 

2021. évi egyéb működési célú támogatások 
       Ft-ban 

 A B C D E F G 

1 Sor-szám M e g n e v e z é s: Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

Teljesítés Feladat típusa 
(K/Ö/Á) 

COFOG 

2 I. Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre 24 723 097 24 723 097 0   

3 1. Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati Társulás (normatíva) 0 0  K  

4 2. Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati Társulás (Társulás) 0 0  K  

5 3. Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati Társulás (Szoc.int.) 13 017 706 13 017 706  K  

6 4. Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati Társulás (Bölcsőde) 8 405 391 8 405 391  K  

7 5. RNÖ általános működés támogatása 300 000 300 000  K  

8 6. BURSA ösztöndíj támogatás átadása 3 000 000 3 000 000  K  

9        

10        

11 II. Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 32 000 000 47 057 000 0   

12 1. Nagykállói Kiemelten Közhasznú Nonprofit KFT 22 000 000 22 000 000  K 082091 

13 2. önkormányzati kft. strand üzemeltetés 5 000 000 920 000  K 081061 

14 3. önkormányzati kft. temető fenntartás 5 000 000 0  K 013320 

15 4. Nagykállói Városi Sport Egyesület támogatása  8 500 000  Ö 081041 

16 5. ARCADELT Művészeti Egyesület  200 000  Ö 084032 

17 6. Asztalitenisz és Tömegsport Club  350 000  Ö 081041 

18 7. Cantarella Egyesület  176 000  Ö 084032 

19 8. Shotokan Karate-Do Egyesület  800 000  Ö 081041 

20 9. Sporthorgász Egyesület  250 000  Ö 081045 

21 10. Szabadidősport és Természetbarát Egyesület  200 000  Ö 081045 

22 11. Nagykállói Dragon ESE  200 000  Ö 081041 

23 12. Kállai Kettős Közalapítvány  740 000  Ö 084032 

24 13. Nagykállói Röplabda Egyesület  500 000  Ö 081041 

25 14. Kállai Lakodalmas Egyesület  550 000  Ö 084032 

26 15. Nagykállói Csillagösvény Íjász Egyesület  300 000  Ö 081045 

27 16. Nagykállói Polgárőrség  700 000  Ö 084032 

28 17. Nagykállói Népművészeti Egyesület  850 000  Ö 084032 

29 18. Tűzrózsa Egyesület  300 000  Ö 084032 

30 19. NOE Családi Kör Egyesület  100 000  Ö 084032 

31 20. Nagykálló-Metzingen Barátikör Egyesület  400 000  Ö 084032 

32 21. Nagykállói Beteg Gyermekekért Alapítvány  650 000  Ö 084032 

33 22. Nagykállói Múltunk és Jelenünk Egyesület  300 000  Ö 084032 

34 23. Őszi Napfény Nyugdíjas Egyesület  390 000  Ö 084032 

35 24. Római Katolikus Egyházközség  400 000  Ö 084040 

36 25. Nagykállói Református Egyházközség  1 801 000  Ö 084040 

37 26. Nagykállói Görögkatolikus Egyházközség  250 000  Ö 084040 

38 27. Nagykállói Napsugár Alapítvány  150 000  Ö 084032 

39 28. Nagykállói Városvédő Egyesület  380 000  Ö 084032 

40 29. Rózsafa Művészeti Egyesület  400 000  Ö 084032 

41 30. Anima Core Szabadidő és Tömegsport Egyesület  650 000  Ö 081045 

42 31. Rákóczi Szövetség  150 000  Ö 084032 

43 32. Nagykállói Hulladékgazdálkodási Kft konszolidálás  3 500 000  Ö 066020 

44 33.       

45 34.       

46 35.       

47 36.       

48  PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS ÖSSZESEN (I.+II.): 56 723 097 71 780 097 0   

” 
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17. melléklet 

„24. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 

2021. évi egyéb felhalmozási célú támogatások 
       Ft-ban 

 A B  C D E F 

1 Sor-
szám 

M e g n e v e z é s: Rovat Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat 

Teljesítés Feladat 
típusa 

(K/Ö/Á) 

2 I. Egyéb felhalmozási cálú támogatások ÁH-on belülre K84 0 0 0  

3 1.      K 

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11 II. Egyéb felhalmozási cálú támogatások ÁH-on kívülre  43 850 000 48 850 000 0  

12 1. Első lakáshoz jutók támogatása K87 4 800 000 4 800 000  K 

13 2. Kállai Kettős Közalapítvány K89 20 000 000 20 000 000  Ö 

14 3. Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft (tervezési díj) K89 19 050 000 19 050 000  Ö 

15 4. Teszovál Kft (temető kerítés építés) K89  5 000 000  Ö 

16        

17        

18        

19        

20        

21        

22        

23        

24        

25        

26        

27        

28  PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS ÖSSZESEN:  43 850 000 48 850 000 0  

” 
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18. melléklet 

„25. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 

2021. évi működési bevételei intézményenkénti bontásban 
                      Ft-ban 

 A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V 

1 Rov
atsz
ám 

Száml
aszám 

Megnevezés Nagykállói Család- 
és Gyermekjóléti 

Központ 

Nagykállói 
Brunszvik Teréz 

Óvoda 

Ratkó József Városi 
Könyvtár 

Nagykállói 
Polgármesteri 

Hivatal 

Önkormányzat MINDÖSSZESEN: 

Eredet
i 

előirá
nyzat 

Módo
sított 
előirá
nyzat 

Teljesí
tés 

Ered
eti 

előir
ányz

at 

Módo
sított 
előirá
nyzat 

Teljesí
tés 

Eredet
i 

előirá
nyzat 

Módo
sított 
előirá
nyzat 

Teljesí
tés 

Eredet
i 

előirá
nyzat 

Módo
sított 
előirá
nyzat 

Teljesí
tés 

Eredeti 
előirány

zat 

Módo
sított 
előirá
nyzat 

Teljesí
tés 

Eredeti 
előirány

zat 

Módo
sított 
előirá
nyzat 

Teljesí
tés 

Teljesí
tés %-

a 

2 B40
1 

09401
1. 

Készletértékesítés ellenértéke             40 339 
000 

40 
339 
000 

 40 339 
000 

40 
339 
000 

0  

3 B40
2 

09402
1. 

Szolgáltatások ellenértéke  2 736 
000 

    155 
000 

155 
000 

 650 
000 

650 
000 

 34 580 
057 

34 
580 
057 

 35 385 
057 

38 
121 
057 

0  

4 B40
3 

09403
1. 

Közvetített szolgáltatások 
ellenértéke 

      2 600 
000 

2 600 
000 

 5 715 
000 

5 715 
000 

 11 834 
700 

11 834 
700 

 20 149 
700 

20 
149 
700 

0  

5 B40
4 

09404
1. 

Tulajdonosi bevételek             0 0  0 0 0  

6 B40
5 

09405
1. 

Ellátási díjak             5 358 
340 

5 358 
340 

 5 358 
340 

5 358 
340 

0  

7 B40
6 

09406
1. 

Kiszámlázott általános 
forgalmi adó 

            77 698 
682 

77 
698 
682 

 77 698 
682 

77 
698 
682 

0  

8 B40
7 

09407
1. 

Általános forgalmi adó 
visszatérítése 

            20 989 
834 

20 
989 
834 

 20 989 
834 

20 
989 
834 

0  

9 B40
8 

09408
1. 

Kamatbevételek             0 0  0 0 0  

1
0

B40
9 

09409
1. 

Egyéb pénzügyi műveletek 
bevételei 

            0 0  0 0 0  

1
1

B41
0 

94101 Biztosító által fizetett 
kártérítés 

            0 0  0 0   

1
2

B41
1 

09411
1. 

Egyéb működési bevételek             0 0  0 0 0  

1
3

B4  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

0 2 736 
000 

0 0 0 0 2 755 
000 

2 755 
000 

0 6 365 
000 

6 365 
000 

0 190 800 
613 

190 
800 
613 

0 199 920 
613 

202 
656 
613 

0  

” 
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19. melléklet 

„27. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 

2021. évi közhatalmi bevételei 
      Ft-ban 

 A B C D E F 

1 Megnevezés Rovat Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat 

Teljesítés Teljesítés %-a 

2 I. Átengedett központi adók  0 0 0  

3 1. Gépjárműadók B354  0   

4 2. Jövedelemadók B311 0 0 0  

5 Termőföld bérbeadásából származó jöv.adó  0 0   

6 II. Helyi adók összesen  330 200 000 269 572 400 0  

7 1. Vagyoni típusú adók B34 10 000 000 10 000 000 0  

8 Magánszemélyek kommunális adója  10 000 000 10 000 000   

9 Építményadó      

10 Telekadó      

11 2. Értékesítési és forgalmi adók B351 320 000 000 259 372 400 0  

12 Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után  320 000 000 259 372 400   

13 Iparűzési adó ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység után      

14 3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók B355 200 000 200 000 0  

15 Tartózkodás után fizetett idegenfogalmi adó  200 000 200 000   

16 Talajterhelési díj  0 0   

17 III. Egyéb közhatalmi bevételek B36 3 800 000 3 800 000 0  

18 Környezetvédelmi bírság      

19 Természetvédelmi bírság      

20 Önkormányzat által beszedett talajterhelési díj  1 000 000 1 000 000   

21 Szabálysértési pénz-és helyszíni bírság      

22 Egyéb bírságok  200 000 200 000   

23 Késedelmi és önellenőrzési pótlék  2 600 000 2 600 000   

24 KÖZHATALMI BEVÉTELEK (I.+II.+III.)  334 000 000 273 372 400 0  

” 
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20. melléklet 

„28. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 

2021. évi általános működési és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként 
         Ft-ban 

 A B C D E F G H I 

1 Jogcím 
száma 

Jogcím megnevezése Rovat Mennyiségi Mutató/ 
teljesítmény 

mutató 
2021. 

2021. évi 
normatíva 
Ft/mutató 

2021. évi 
állami 

hozzájárulás 

2021. évi 
módosított 
előirányzat 

Előirányzat 
változás 

(+/-) 
egység 

2 1.1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása B111    239 074 456 239 871 856 797 400 

3 1.1.1.1. Önkormányzati hivatal működésének támogatása  elismert 
hivatali 
létszám 

27,60 5 492 000 151 110 000 151 579 200 469 200 

4 1.1.1.2. - Zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok  hektár  25 200 15 984 360 15 984 360 0 

5 1.1.1.3. - Közvilágítás fenntartásának támogatása  km   23 776 000 23 776 000 0 

6 1.1.1.4. - Köztemető fenntartásával kapcsolatos feladatok  m2   11 427 021 11 427 021 0 

7 1.1.1.5. - Közutak fenntartásának támogatása  km   9 312 675 9 640 875 328 200 

8 1.1.1.6. Egyéb önkormányzati feladatok támogatása  fő   26 225 100 26 225 100 0 

9 1.1.1.7. Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása  külterületi 
lakos 

 2550 1 239 300 1 239 300 0 

10 1.2 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása B112    198 897 830 206 730 880 7 833 050 

11 1.2.1.1 - Óvodaműködtetési támogatás  fő 286,7 97 400 27 534 980 27 924 580 389 600 

12 1.2.2.1 -Pedagógusok átlagbéralapú támogatása  fő 25,0 4 861 500 120 079 050 121 537 500 1 458 450 

13 1.2.3.1.1.1.1
. 

- Minősítést 2020. január 1-jéig történő átsorolással megszerző alapfokozatú 
végzettségű pedagógus II. kategóriába sorolt pedagógusok, pedagógus 
szakképzettséggel rendelkező segítők kiegészítő támogatása 

 fő 9,9 432 000 4 276 800 4 276 800 0 

14 1.2.3.1.1.1.2
. 

- Minősítést 2020. január 1-jéig történő átsorolással megszerző alapfokozatú 
végzettségű mesterpedagógus, kutatótanár kategóriába sorolt pedagógusok 
kiegészítő támogatása 

 fő 2,0 1 611 000 3 222 000 3 222 000 0 

15 1.2.5.1.1. - Pedagógus szakképzettséggel nem rendelkező segítők átlagbéralapú támogatása  fő 15,0 3 318 000 43 785 000 49 770 000 5 985 000 

16 1.3. A települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 
támogatása 

B1131    92 444 517 93 828 276 1 383 759 

17 1.3.1. Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak egyéb 
támogatása 

 forint   63 069 517 63 069 517 0 

18 1.3.2. Szociális és gyerekjóléti alapszolgáltatás feladatai  forint   29 375 000 30 758 759 1 383 759 

19 1.3.2.1. - Család- és gyermekjóléti szolgálat  számított 
létszám 

1,2 4 256 200 4 920 000 5 107 440 187 440 

20 1.3.2.2. - Család- és gyermekjóléti központ  számított 
létszám 

6,7 3 828 555 24 455 000 25 651 319 1 196 319 

21 1.4. A települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása B1132    53 662 926 48 274 827 -5 388 099 

22 1.4.1.1. Intézményi gyermekétkeztetés - bértámogatás  fő 10,21 2 430 000 26 444 880 24 810 300 -1 634 580 

23 1.4.1.2. Intézményi gyermekétkeztetés - üzemeltetési támogatás  forint   23 675 268 19 976 127 -3 699 141 

24 1.4.2. Szünidei étkeztetés támogatása  étkezési 
adag 

513,0 6 800 3 542 778 3 488 400 -54 378 

25 1.5. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása B114    21 077 210 21 426 878 349 668 

26 1.5.2. Települési önkormányzatok nyilvános könyvtári és közművelődési feladatainak 
támogatás 

 forint 2206,00  21 077 210 21 426 878 349 668 

27  A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak 
támogatása 1.1.+1.2.+1.3.+1.4.+1.5. 

 --------------- ----- --------------- 605 156 939 610 132 717 4 975 778 

” 
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21. melléklet 

„29. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 

központ költségvetésből 2021. évben igényelt kiegészítő támogatások jogcímenkénti 
részletezése 

      Ft-ban 

 A B C D E F 

1 Jogcím Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

Teljesítés Teljesítés % 

2 I. Működési célú költségvetési támogatások összesen: 0 60 638 100 0  

3       

4 1. Jó adatszolgáltató önkormányzatok támogatása     

5 2. Önkormányzatok rendkívüli támogatása     

6 3. Önkormányzati elszámolások  10 500   

7 4. 2021. évi iparűzési adó bevétel kiesésre (1%) nyújtott állami támogatás  60 627 600   

8       

9 II. Felhalmozási célú költségvetési támogatások összesen: 0 37 424 906 0  

10 1. Önkormányzati feladatellást szolgáló fejlesztések - Védőnői szolgálat 
épület felújítása 

 37 424 906   

11 2. Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogtása     

12 3. Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás     

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19 III. Vis maior támogatás: 0 0 0  

20       

21       

22       

23 Kiegészatő támogatások összesen: 0 98 063 006 0  

”
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Általános indokolás 

  

Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény (továbbiakban: 

Kvtv.) 3. melléklet 2.2.2. Szociális ágazati összevont pótlék jogcímen jóváhagyott előirányzat 

terhére 2 656 597 forint támogatást utalt a Magyar Államkincstár. A támogatás teljes összege 

az Önkormányzat fenntartásában működő Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központhoz 

kapcsolódik. 

  

  

A Kvtv. értelmében a 2021. évi kiegészítő felmérés, valamint a 2021. májusban beküldött 

mutatószám felmérés (pótigénylés-lemondás) eredményeként a Belügyminisztérium 

- a települési önkormányzatok általános támogatását 797 400 Ft-tal megemelte, 

- a települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatását 7 833 050 Ft-tal 

megemelte, 

- az egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatását 1 383 759 Ft-tal megemelte, 

- az intézményi gyermekétkeztetés támogatását 5 333 721 Ft-tal csökkentette, 

- a rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésének támogatását 54 378 Ft-tal csökkentette,  

- a települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatását 349 668 Ft-tal megemelte. 

A változások a pénzügyi terven átvezetésre kerülnek. 

  

  

A Kvtv. 2.3.2.4 a települési önkormányzatok könyvtári célú érdekeltségnövelő támogatása 

jogcímen 341 000 Ft összegű támogatásban részesültünk, mely összeget a könyvtári állomány 

gyarapítására, valamint eszközbeszerzésre használhatja fel a könyvtárunk. 

  

  

A Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ az Erzsébet a Kárpát-medencei Gyermekekért 

Alapítvány Napközis Erzsébet-tábor felhívásra benyújtott jelentkezésével táboroztatási 

lehetőséget nyert 2 736 000 Ft összegben. Ezen értékkel a dologi kiadások előirányzata 

megemelésre kerül. 

  

  

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma a 2020. december 30. napján VI/5534/2020. számon 

kibocsátott Támogatói Okirata alapján Önkormányzatunk kulturális feladatok ellátására 

6 000 000 Ft összegű többlettámogatásban részesül. A támogatás összegével a dologi kiadások 

előirányzata megemelésre kerül. 
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A Belügyminisztérium a Kvtv. 3. A helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai melléklet 3. A 

helyi önkormányzatok felhalmozási célú kiegészítő támogatásai 3.3., 3.4., 3.5. jogcímei alapján a 

BMÖFT/6-8/2021. sz. miniszteri döntése alapján Önkormányzatunk részére 37 424 906 forint 

vissza nem térítendő támogatást biztosít a Nagykálló, 2662/5 hrsz. Védőnői Szolgálat 

épületének felújításához. A támogatási intenzitás 85%. A támogatás felhasználásának végső 

határideje 2022. december 31. A pályázat keretében nem támogatott kiadás összege növeli a 

program megvalósítására tervezett saját forrás összegét, melynek fedezete a céltartalékban 

elkülönítésre került. A saját forrás 6 604 395 Ft összege a céltartalékból átcsoportosításra kerül 

a beruházási kiadásokra. 

  

  

A Pénzügyminisztérium Regionális Fejlesztési Operatív Programok Irányító Hatóság TOP 

program keretén belül A lakhatási integráció feltételeinek megalapozása Nagykállóban című, 

TOP-4.3.1-16-SB1-2020-00004 azonosító számú pályázatunk pozitív elbírálása alapján 

229 141 000 forint vissza nem térítendő támogatásban részesülünk, a folyósított támogatási 

előleg összege 223 790 132 forint volt. 2021. évre 15 460 000 forint dologi, valamint 58 214 400 

forint felhalmozási kiadással tervezünk, a tárgyévet követő kiadások (150 111 72 forint) összege 

a céltartalékba kerül elhelyezésre. 

  

  

A Teleki László Alapítvány a Korányi Háza Komplex felújítása, látogatóközpont kialakítása 

Nagykállóban I. ütem (szakmai előkészítés) projekt megvalósítására 1 666 240 forint 

támogatási összeget hagyott jóvá. A pályázati tervdokumentáció 2 531 300 forintos összegéhez a 

támogatáson felüli 865.060,- forint összegű saját rész a céltartalékból átcsoportosításra kerül a 

dologi kiadásokra. 

  

  

A TOP-1.1.1-15-SB1-2016-00016 azonosítószámú Ipari területek fejlesztése Nagykállóban 

projekthez kapcsolódó többlet támogatási kifizetési igényünk jóváhagyásra került 27 940 736 Ft 

összegben. Az összeggel javaslom a céltartalékok előirányzatát az év közben felmerülő nem 

tervezett kiadások ill. bevételi kiesés fedezete tételén megemelni. 

  

  

A 2021. gazdasági év eltelt időszakában a kiadások teljesítése indokolttá teszi az előirányzatok 

átcsoportosítását az alábbiak szerint: 
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- a Ratkó József Városi Könyvtár informatikai eszköz beszerzéséhez 50 000 Ft összeg 

átcsoportosítása a dologi kiadások tételéről a beruházási kiadásokra 

- az eredeti előirányzatban szereplő, önkormányzati tulajdonú kft-nek a temető fenntartására 

nyújtandó működési célú támogatás 5 000 000 Ft összegének átcsoportosítása a felhalmozási 

célú támogatások tételére a temető kerítés építésének céljából 

- az eredeti előirányzatban szereplő, önkormányzati tulajdonú kft-nek a strand fenntartására 

nyújtandó 5 000 000 Ft összegű működési célú támogatásból 4 080 000 Ft összeg 

átcsoportosítása a dologi kiadások tételére, mivel a strand felújítását az Önkormányzat saját 

költségvetése terhére végezte, mellyel a támogatás összege csökkentésre kerül. 

- a 2021. évi iparűzési adó bevétel kiesésre (1%) nyújtott állami támogatás következtében a 

közhatalmi bevételek tételéről 60 627 600 Ft összeg átcsoportosítása a Működési célú 

támogatások államháztartáson belülről rovatra. 

  

  

A Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda intézményvezetője 2021. szeptember 1-től a pedagógus 

létszám előirányzatának 1 fővel történő megemelését kérelmezte a személyi feltételek 

biztosítására, mivel a nyugdíjba vonulók felmentési ideje alatti tartós helyettesítésre lesz 

szükség. A fedezet az intézmény költségvetési előirányzataiban rendelkezésre áll. 

  

  

A Polgármester alábbi döntései kerültek beépítésre a költségvetési rendelet tervezetbe: 

- 104/2021. (III.30.) Polgármesteri határozat alapján a Nagykállói Hulladékgazdálkodási Kft 

részére 3 500 000 Ft támogatás biztosítása a cég átszervezése és konszolidálása ügyében 

- 123/2021. (V.06.) Polgármesteri határozat alapján a Rákóczi Szövetség részére nyújtott 

150 000 Ft összegű támogatás biztosítása a céltartalék terhére 

123/2021. (V.06.) Polgármesteri határozat alapján a Nagykállói Református Egyházközség 

részére a Rákóczi harangtorony felújítására nyújtott 1 651 000 Ft összegű támogatás 

biztosítása a céltartalék terhére 

A javasolt módosítások után az önkormányzat tartalékai a következők: 

  

                        Céltartalékok                         450 745 732 forint, 

                        Általános tartalék                   15 000 000 forint. 

Részletes indokolás 

1. §  
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Az önkormányzat 2021. évi költségvetési rendeletének módosítását tartalmazza, melyben az 

önkormányzat 2021. évi költségvetésének főösszegei kerülnek pontosításra. 

2. §  

Az Önkormányzat és irányítása alá tartozó intézmények bevételeit és kiadásait tartalmazza 

kiemelt előirányzati csoportonként. 

3. §  

Az önkormányzati rendelet felsorolt mellékletei kerülnek módosításra. 

4. §  

Az önkormányzati rendelet hatálybalépésének napját határozza meg. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: (9 .tsp.) Előterjesztés a pénzbeli és természetben nyújtott szociális  tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság megtárgyalta. Nem javasolja elfogadásra. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Szkennelve meg lehetett volna küldeni a képviselők részére azt a levelet, 

amelyben leírják, hogy mégis mit vizsgálnak.  

 

Bereczki Mária:  A Kormányhivatalnak volt  kitűzve, hogy minden önkormányzatnak a szociális 

rendeletét felül kell vizsgálnia, és ehhez kapcsolódóan megjelölte a pontokat, hogy mi az, amit 

módosítani szükséges.  

Tekintettel arra, hogy a rendeletünk már elég régen megalkotott rendelet, sokszor módosítottuk, 

illetve  arról is beszéltünk, hogy új elemekkel bővítettük, ami a támogatási formák kibővítését 

jelenti, ezért úgy gondoltuk, hogy új rendeletet alkotunk.  

 

Vislóczki Zoltán: A beiskolázási segély alanyi jogon jár, bárki beadhatja, most meg jövedelemhez 

van kötve. Én úgy gondolom, hogy eddig is elbírta a költségvetés. A módosítási javaslatom az 

lenne erre vonatkozóan, hogy … 

 

Bereczki Mária:  Szociális alapon nem tudod adni, hogy ha a jövedelem viszonyokat kivesszük.  

Én arra kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy ezt a rendeletet fogadja el így, és meglátjuk, 

hogy működik. Az biztos, hogy a többi ellátási formánál a jövedelemviszonyokat emeltük, a 

százalékokat, az adható támogatás összegét. Egy korlátozás van, a beiskolázási támogatás. De ott 
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is nem kevés összegre tettük a jövedelmi viszonyokat. Én azt gondolom, hogy nem kevés. 

Megnézzük, hogy a tavalyi évhez képest mennyien veszik igénybe.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Benne van, hogy vészhelyzet esetén lakásfenntartási támogatás kérhető. 

Ez benne volt? 

 

Bereczki Mária:  Lakásfenntartási volt, és az is volt, hogy a veszélyhelyzetben többlettámogatást 

biztosított az önkormányzat. Ez a veszélyhelyzetre idejére vonatkozik.  

 

Horváth Tibor: Már tavaly is volt emelés, a határokat emeltük a temetkezési segélynél például.  

 

Bereczki Mária:  Egy szociális rendelet módosítás volt, amikor  megemelésre kerültek a 

támogatási összegek. Ez ahhoz képest is tovább nőtt, illetve a jövedelmi viszonyoknak a 

figyelembe vehető százalékos mértéke jócskán emelkedett.  

 

Horváth Tibor: Aki a rendeletet , kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, 2 tartózkodással, ellenszavazat nélkül a következő 

rendeletet alkotta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testület 

 

12/2021. (VII.30.) 

 

önkormányzati rendelete 

 

a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 

 

 

Nagykálló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdése, 25. § (3) bekezdés b) pontja, a 32. § 

(1) bekezdés b) pontja, a 48. § (4) bekezdése, valamint a 132. § (4) bekezdés g) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
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I. Fejezet 

 

Általános rendelkezések 

 

1. A rendelet hatálya 

1. §  

 

A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzat közigazgatási területén lakóhellyel vagy tartózkodási 

hellyel rendelkező és életvitelszerűen is Nagykálló Város területén lakó 

a) magyar állampolgárokra, 

b) bevándoroltakra és letelepedettekre,  

c) hontalanokra 

d) a magyar hatóság által menekültként vagy oltalmazottként elismert személyekre  

e) a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező személyek beutazásáról és tartózkodásáról 

szóló 2007. évi I. törvény (a továbbiakban: Szmtv.) szerint a szabad mozgás és tartózkodás 

jogával rendelkező személyre, amennyiben az ellátás igénylésének időpontjában az Szmtv-ben 

meghatározottak szerint a szabad mozgás és a három hónapot meghaladó tartózkodási jogát 

Magyarország területén gyakorolja, és a polgárok személyi adatainak és lakcímének 

nyilvántartásáról szóló törvény szerint az önkormányzat közigazgatási területén bejelentett 

lakóhellyel rendelkezik. 

f) az Európai Szociális Kartát megerősítő országoknak a Nagykálló Város közigazgatási területén 

jogszerűen tartózkodó állampolgáraira és gyermekeikre. 

 

2. Eljárási rendelkezések 

2. § 

 

(1) E rendeletben szabályozott pénzbeli és természetbeni ellátások megállapítására irányuló 

kérelmeket a Nagykállói Polgármesteri Hivatalánál (a továbbiakban: Polgármesteri Hivatal) lehet 

előterjeszteni személyesen, ügyfélkapun keresztül elektronikusan vagy postai úton. 

 

(2) A kérelmet az ellátást igénybevevő vagy meghatalmazottja, továbbá törvényes képviselője 

nyújthatja be. A meghatalmazást teljes bizonyító erejű magánokirattal, a törvényes képviseletet 

jellegének megfelelő okirattal kell igazolni.  

 

(3) A rendelet 13. §-ában meghatározott rendkívüli települési támogatás megállapítása iránti 

kérelmet az is előterjesztheti, akit a bíróság cselekvőképességet korlátozó gondnokság alá 

helyezett.  
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(4) A rendszeres ellátás iránti újabb kérelmet legkorábban az adott ellátásra való jogosultság 

időtartamának lejártát követő hónapban lehet benyújtani. 

  

(5) A lakcím megállapítása szempontjából a személyi adat- és lakcímnyilvántartás adatai 

irányadóak. 

 

(6) A rendkívüli települési támogatás megállapítása iránti kérelemhez csatolni kell a rendkívüli 

élethelyzet, illetve az időszakosan vagy tartósan fennálló létfenntartási gond alátámasztására 

szolgáló dokumentumokat. 

 

(7) A jövedelem számításához felhasználható bizonyítékok: 

a) a havonta mérhető rendszeres jövedelemre vonatkozóan a rendeletben meghatározott ellátások 

esetében a kérelem benyújtását megelőző 1 hónap jövedelméről szóló, a jövedelem típusának 

megfelelő igazolás a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

(továbbiakban: Szt.) 10. § -ában foglaltak – ide nem értve a 10.§ (4) bekezdés c) pontját - 

figyelembe vételével, 

b) a nem havi rendszerességgel szerzett, illetve vállalkozásból származó jövedelem esetén a 

rendeletben meghatározott ellátások esetén a kérelem benyújtását megelőző 12 hónap egy 

havi átlagáról szóló igazolás vagy jövedelemnyilatkozat az Szt. 10. § -ában foglaltak - ide nem 

értve a 10.§ (4) bekezdés c) pontjának - figyelembe vételével, 

c) a b) pont szerinti jövedelemnyilatkozat vitatása esetén az Szt. 10.§ (6) bekezdésében foglaltak 

- a fenntartási költségeket igazoló, három hónapnál nem régebbi dokumentumok (PB-

gázpalack-, vezetékes gáz-, villanyáram-, víz- és csatornahasználati díj, szemétszállítási díj, 

lakbér, közös költség, lakáscélú pénzintézeti kölcsön törlesztés, albérleti díj, tv- Internet 

előfizetés díja, telefon- mobil előfizetés díja) - figyelembe vételével.  

 

(8) A tényállás tisztázása érdekében a hatáskör gyakorlója környezettanulmányt készíthet, illetve 

készíttethet. Amennyiben az ügyfél a környezettanulmány elkészítését nem teszi lehetővé, és 

emiatt a tényállás nem kellően tisztázott, úgy a hatáskör gyakorlója a rendelkezésre álló adatok 

alapján dönt, vagy az eljárást megszünteti. Erről az ügyfelet tájékoztatni kell. 

 

(9) A megállapított rendszeres pénzbeli ellátásokat utólag, minden hónap 15. napjáig, az eseti 

pénzbeli ellátásokat a megállapító határozat végrehajthatóvá válását követően kell folyósítani a 

jogosult kérelmének megfelelően banki utalással. A folyósítás módjáról az ellátást megállapító 

határozatban kell rendelkezni. 

 

(10) A hatáskör gyakorlója kivételesen, indokolt esetben házipénztári kifizetést is engedélyezhet 
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különösen kézbesítési címmel nem rendelkező jogosult, illetve a jogosult életét, testi épségét 

veszélyeztető élethelyzet esetén. 

 

(11) Az e rendeletben szabályozott ellátások felhasználását a Polgármesteri Hivatal ellenőrizheti. 

Az ellátásban részesülő köteles  

a) az ellenőrzést tűrni, 

b)  az ellenőrzést végző személlyel együttműködni, 

c)  a kért adatokat rendelkezésre bocsátani, 

d)  az ellátás cél szerinti felhasználását igazolni. 

 

(12) A rendszeres ellátást 

a) a feltételek fennállása esetén a kérelem benyújtása hónapjának 1. napjától kell 

megállapítani, 

b) a megszűnésre okot adó körülmény bekövetkezése hónapjának utolsó napjával kell 

megszüntetni. 

 

(13) A jogosulatlanul és rosszhiszeműen felvett ellátás visszafizetésének elrendelése esetén, ha a 

kötelezett a megtérítés összegének, illetve pénzegyenértékének és a kamat összegének 

részletekben történő megfizetését vállalja, a részletfizetési kötelezettségét azonban nem teljesíti, 

tartozása egy összegben válik esedékessé.  

 

(14) Ha a jogalap nélkül felvett ellátási formából már nem történik folyósítás, úgy a jogalap nélkül 

felvett ellátás összege a megszüntetést követően bármilyen az Önkormányzat által folyósított 

ellátásból a tartozás megtérüléséig levonható. A levonás mértéke nem haladhatja meg a 

folyósított ellátás havi összegének 30 % - át. 

 

(15) Ha a rendszeres ellátásra való jogosultság a (13) bekezdés alapján szűnt meg, a jogosult a 

tartozás megtérüléséig, de legfeljebb a döntés véglegessé válásától számított egy évig nem 

jogosult a megszüntetett ellátással azonos típusú ellátásra. 

 

(16) A fizetésre kötelezett személy a fizetésre kötelező határozat véglegessé válásától számított 

tizenöt napon belül fizetési kötelezettségét nem teljesíti, úgy a megállapító szerv a követelést 

adók módjára hajtja be. 

 

(17) A 8. § (5) bekezdésében meghatározott összegű rendkívüli települési támogatás összegét 

meghaladó támogatás megállapításáról a Pénzügyi és Közjóléti Bizottság dönt. 
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II. Fejezet 

Települési támogatás ellátási formái 

 

3. Az ellátások rendszere  

3. § 

 

Az Szt., valamint e rendelet alapján a jogosult részére az alábbi települési támogatások 

állapíthatók meg:  

1. pénzbeli szociális ellátások 

a) ápolási hozzájárulás, 

b) rendszeres gyógyszer hozzájárulás, 

c) tartósan beteg gyermekek rendszeres gyermekvédelmi támogatása 

d) időskorúak támogatása 

e) rendkívüli települési támogatás 

f) havi rendszerességgel nyújtott támogatás 

2. természetbeni szociális ellátás: a lakásfenntartási hozzájárulás 

 

 

4. Ápolási hozzájárulás 

4. § 

 

(1) Az ápolási hozzájárulás a 18. életévet betöltött, tartósan beteg, gondozásra szoruló 

hozzátartozójának állandó otthoni ápolását, gondozását végző személy részére biztosított anyagi 

hozzájárulás. 

 

(2) Az ápolást végző személy számára egyidejűleg csak egy ápolási hozzájárulásra való 

jogosultság állapítható meg, továbbá egy ápolt személyre tekintettel csak egy ápolást végző 

személy számára adható. 

 

(3) Az ápolási hozzájárulás megállapítható a nagykorú hozzátartozónak (továbbiakban ápoló), aki 

18. életévét betöltött tartósan beteg, gondozásra szoruló személy (továbbiakban ápolt) állandó 

otthoni ápolását, gondozását végzi, ha  

a) az ápoló családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének (a továbbiakban: nyugdíjminimum) 250 %-át,  

b)  az ápoló és az ápolt közös háztartásban él, vagy az ápoló tartós ottlétét, és az ápolási, 

gondozási feladatok elvégzését környezettanulmány igazolja. 
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(4) A (3) bekezdés alkalmazásában hozzátartozónak kell tekinteni a Polgári Törvénykönyvről szóló 

2013. évi V. törvény 8:1. § (1) bekezdés 2. pontja szerinti személyt, valamint a szülő testvérét. 

 

(5) A (3) bekezdés alkalmazásában tartósan beteg, gondozásra szoruló személy az, aki előre 

láthatólag három hónapnál hosszabb időtartamban, állandó ápolást, gondozást igényel, és  

a) mások személyes segítsége nélkül, önállóan nem képes  

aa) étkezni, 

ab) tisztálkodni, 

ac) öltözködni, 

ad) illemhelyet használni, 

ae) lakáson belül - segédeszköz igénybevétele nélkül – közlekedni, feltéve, hogy esetében a 

felsoroltak közül legalább három feltétel egyidejűleg fennáll, továbbá  

b) az ápolás, gondozás szükségességét az ápolt lakcímén felvett környezettanulmány 

alátámasztja.  

 

(6) Az ápolási hozzájárulás havi összege az ápolási díj központi költségvetésről szóló törvényben 

meghatározott alapösszege 75 %- ának 100 Ft-ra felfelé kerekített összege. 

 

(7) Az ápolási hozzájárulást 6 hónap időtartamra kell megállapítani, a támogatás megállapításáról 

a Pénzügyi és Közjóléti Bizottság dönt. 

 

(8) Nem jogosult ápolási hozzájárulásra a hozzátartozó, ha 

a) az ápolt személy 1 hónapot meghaladóan fekvőbeteg-gyógyintézeti, valamint nappali 

ellátást nyújtó vagy bentlakásos szociális intézményi ellátásban részesül,  

b)  saját jogán rendszeres pénzellátásban részesül,  

c) nappali tagozaton tanulói, hallgatói jogviszonyban áll, képzésben vesz részt,  

d) keresőtevékenységet folytat,  

e) az ápolt és az ápoló között érvényes tartási, életjáradéki vagy öröklési szerződés áll fenn. 

 

(9) Az ápolási hozzájárulásra való jogosultságot meg kell szüntetni, ha 

a) a (8) bekezdésben felsoroltak valamelyike bekövetkezik, 

b) az ápolt személy állapota az állandó ápolást, gondozást már nem teszi szükségessé, 

c) az ápolást végző személy a kötelezettségét nem teljesíti, 

d) az ápolt személy meghal,  

e) az ápoló lakcíme a támogatás folyósítása alatt illetékességet érintően megváltozik, 

 

(10) Az ápolt személy halála esetén az ápolási hozzájárulás folyósítását a halál időpontja 

hónapjának utolsó napjával kell megszüntetni. 
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(11) Az ápolási hozzájárulás iránti kérelmet a rendelet 1. melléklete szerinti nyomtatványon kell 

benyújtani. A kérelemhez csatolni kell a kérelmező, valamint a családjában élő közeli 

hozzátartozók havi nettó jövedelméről szóló igazolásokat, nyilatkozatokat.  

 

(12) Az ápolást végző személynek a házi segítségnyújtás keretében segítség nyújtható, illetve az 

ápolt személy átmenetileg, de egybefüggően legfeljebb egy hónapos időtartamban ellátható, ha 

a) az ápolt személy egészségi állapota ezt indokolja, 

b) az ápolást végző személy akadályoztatása miatt az ápolási tevékenységet nem tudja ellátni. 

 

 

(13) Az (9) bekezdésének c) pontja alkalmazásában az ápolási kötelezettség nem teljesítésének 

minősül, ha  

a) az ápolást végző személy két egymást követő napon - ide nem értve a (8) bekezdés a) 

pontja és a (12) bekezdésben foglalt esetet - nem gondoskodik az ápolt személy alapvető 

gondozási, ápolási igényének kielégítéséről, az ellátott és lakókörnyezete megfelelő 

higiénés körülményének biztosításáról, az esetleges vészhelyzet kialakulásának 

megelőzéséről, 

b) fekvőbeteg szakellátást nyújtó intézmény, vagy az ápolt háziorvosa – ápolási kötelezettség 

nem teljesítéséből adódóan – az ápolt nem megfelelő ellátásáról, egészségi állapotának 

veszélyeztetettségéről tesz bejelentést. 

 

 

5. Rendszeres gyógyszer hozzájárulás 

5. § 

 

(1) Az egészségi állapot megőrzése és helyreállítása érdekében közgyógyellátásra nem jogosult 

személy részére rendszeres gyógyszer hozzájárulás állapítható meg, ha  

a) családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének (továbbiakban nyugdíjminimum) 250 %-át,  

b) egyedül élő és havi nettó jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének (továbbiakban nyugdíjminimum) 300 %-át, 

c) házastársával, élettársával él, - feltéve, hogy mindketten rendszeres pénzellátásban 

részesülnek, legalább egyikük betöltötte a 65. életévét, - és családjában az egy főre  

jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 

összegének (továbbiakban nyugdíjminimum) 330 %-át,  

és a rendszeresen szedendő gyógyszereinek havonta felmerülő költsége a 5.000,- Ft-ot eléri. 
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(2) Az (1) bekezdés alkalmazásában rendszeres gyógyszerköltségnek kell tekinteni a krónikus 

betegséggel összefüggő, havi rendszerességgel szedett, vényköteles gyógyszerek egy havi 

adagjának költségét. A rendszeres gyógyszer hozzájárulás megállapításánál nem vehetők 

figyelembe a krónikus betegséggel összefüggésben szedett, vény nélkül kapható, gyógyszernek 

nem minősülő gyógyhatású készítmények, a táplálék-kiegészítők, a vitaminok és a gyógyászati 

segédeszközök.  

 

(2) A rendszeres gyógyszer hozzájárulás havi összege az igazolt gyógyszerköltség összege, 

azonban legfeljebb 

a) az (1) bekezdés a) pontja alapján a nyugdíjminimum 250 %-át meg nem haladó egy főre jutó 

jövedelem esetén 8.000,- Ft,  

b) az (1) bekezdés b) pontja alapján a nyugdíjminimum 300 %-át meg nem haladó, egy főre 

jutó jövedelem esetén 10.000,- Ft, 

c) az (1) bekezdés c) pontja alapján a nyugdíjminimum 330 %-át meg nem haladó, egy főre 

jutó jövedelem esetén 10.000,- Ft. 

 

(4) A rendszeres gyógyszer hozzájárulást hat hónap időtartamra kell megállapítani, a támogatás 

megállapításáról a Pénzügyi és Közjóléti Bizottság dönt. 

 

(5) A rendszeres gyógyszer hozzájárulás tovább nem folyósítható, és a hozzájárulásra való 

jogosultságot meg kell szüntetni, ha  

a) a rendszeres gyógyszer hozzájárulásban részesülő személy lakcíme illetékességet érintően a 

támogatás folyósításának időtartama alatt megváltozik,  

b) a jogosult a hozzájárulás megszüntetését kéri,  

c) a jogosult meghal.  

 

(6) A rendszeres gyógyszer hozzájárulás megállapítása iránti kérelmet a rendelet 2. melléklete 

szerinti nyomtatványon kell benyújtani. A kérelemhez csatolni kell a kérelmező, valamint a 

családjában élő közeli hozzátartozók havi nettó jövedelméről szóló igazolásokat, nyilatkozatokat, a 

krónikus betegséggel összefüggő, havi rendszerességgel szedett, vényköteles gyógyszerek egy 

havi adagjának költségét igazoló bizonylato(ka)t. 

 

6. Tartósan beteg gyermekek rendszeres gyermekvédelmi támogatása 

6. § 

 

(1) A tartósan beteg gyermekek rendszeres gyermekvédelmi támogatása állapítható meg azon 

gyermekek részére, akik orvosi igazolás alapján emelt összegű családi pótlékban részesülnek, 

s rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre nem jogosultak a család jövedelmi viszonyai 



101 

 

 

miatt. 

 

(2) A tartósan beteg gyermekek rendszeres gyermekvédelmi támogatás abban az esetben 

állapítható meg, ha a gyermek családjában az egy főre eső jövedelem nem haladja meg a 

mindenkori minimálbér összegét. 

 

(3) A tartósan beteg gyermekek rendszeres gyermekvédelmi támogatásának havi összege – 

gyermekenként  15.000.-ft/hó, melyet utólag minden hó 5-ig kell folyósítani. 

 

(4) A támogatás megállapítása a kérelem benyújtása hónapjának első napjától a következő 

szakorvosi vélemény felülvizsgálat   hónapjának utolsó napja, maximum 1 év. 

 

(5) A tartósan beteg gyermekek rendszeres gyermekvédelmi támogatása iránti kérelmet a 

rendelet 3. melléklete szerinti nyomtatványon kell benyújtani. A kérelemhez csatolni kell a 

kérelmező, valamint a családjában élő közeli hozzátartozók havi nettó jövedelméről szóló 

igazolásokat, nyilatkozatokat, szakorvosi véleményt. 

 

(6) A tartósan beteg gyermekek rendszeres gyermekvédelmi támogatási ügyekben átruházott 

hatáskör alapján a Pénzügyi és Közjóléti Bizottság dönt. 

 

7. Időskorúak támogatása 

7. § 

 

Időskorúak támogatásában azok a személyek részesülhetnek, akik a tárgyévben a 62. életévüket 

betöltötték, illetve betöltik és a családjukban az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az 

öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 300 %-át. 

 

(1) Az időskorúak támogatásának összege 7000.- Forint. 

 

(2) Az időskorúak támogatására vonatkozó kérelmek benyújtására nyitva álló határidő tárgyév 

május 1. napjától tárgyév november 30. napjáig tart. A benyújtási határidő elmulasztása 

jogvesztő. 

 

(3) Az időskorúak támogatása iránti kérelmet a rendelet 4. melléklete szerinti nyomtatványon kell 

benyújtani. 

 

(4) E támogatás megállapításáról a polgármester dönt. 
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(5) Az időskorúak támogatását egy naptári évben maximum kettő alkalommal lehet igényelni, de a 

két igénylés között legalább 60 napnak el kell telnie. 

 

 

8. Rendkívüli települési támogatás 

8. § 

 

(1) Az önhibáján kívül létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, valamint az 

időszakosan vagy tartósan létfenntartási gonddal küzdő személyek részére rendkívüli települési 

támogatás állapítható meg. 

 

(2) A rendkívüli települési támogatás adható  

a) létfenntartási hozzájárulásként, 

b) temetési hozzájárulásként, 

c) elemi kár okozta megélhetést veszélyeztető, vagy kivételes méltánylást érdemlő rendkívüli 

élethelyzetbe kerültek hozzájárulásaként, 

d) eseti gyógyszer - és gyógyászati segédeszköz hozzájárulásként, 

e) szilárd tüzelőanyag hozzájárulásként, 

f) beiskolázási hozzájárulásként, 

g) veszélyhelyzet esetén igénybe vehető rendkívüli lakásfenntartási hozzájárulásként, 

h) veszélyhelyzet esetén igénybe vehető újrakezdést segítő rendkívüli támogatásként, 

i) kelengyetámogatásként. 

 

(3) A (2) bekezdés a), c), e) pontjaiban foglaltak alapján nyújtott rendkívüli települési támogatásra 

jogosult az a személy, akinek háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem  

a) egyedül élő esetén nem haladja meg a nyugdíjminimum 300%-át,  

b) kétszemélyes vagy többszemélyes háztartás esetén nem haladja meg a nyugdíjminimum 

250%-át. 

 

(4) A (2) bekezdés b) és d) pontjaiban foglaltak alapján nyújtott rendkívüli települési támogatásra 

jogosult az a személy, akinek háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem  

a) egyedül élő esetén nem haladja meg a nyugdíjminimum 350%-át,  

b) kétszemélyes vagy többszemélyes háztartás esetén nem haladja meg a nyugdíjminimum 

300%-át. 

 

(5) Az egy alkalommal kifizetésre kerülő rendkívüli települési támogatás összege  

a) (2) bekezdés a) pontja szerint nyújtott hozzájárulás  összege: 5000.-ft, különös 

méltánylást érdemlő esetben (pl: súlyos betegség) maximum 10.000.-ft 
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b) (2) bekezdés b) pontja szerint nyújtott hozzájárulás összege: 25.000.-ft 

c) (2) bekezdés c) pontja szerint nyújtott hozzájárulás összege függ a bekövetkezett 

káresemény mértékétől, maximum: 300.000.-ft 

d) (2) bekezdés d) pontja szerint nyújtott hozzájárulás összege: 10.000.-ft, gyógyászati 

segédeszköz esetén 15.000.-ft 

 

(6) A (2) bekezdés e) pontja szerint nyújtott hozzájárulás éves összege nem lehet több az igazolt 

tűzifa költség összegénél, de a nyugdíjminimum 200 %-át nem haladhatja meg. 

 

(7) A (2) bekezdés a) és e) pontja szerint adható rendkívüli települési támogatás abban az 

esetben nyújtható, ha az igénylő vagy a háztartásában élő hozzátartozó tárgyévben 

lakásfenntartási hozzájárulásban nem részesül. 

 

(8) A (2) bekezdés c) pontjában meghatározott esetekben a támogatás akkor állapítható meg, ha 

az ingatlan nem rendelkezik lakásbiztosítással. 

 

(9) A rendkívüli települési támogatást a rendelet 5. melléklete szerinti nyomtatványon kell 

benyújtani. A kérelemhez mellékelni kell a rendkívüli élethelyzetet, többletkiadásokat hitelt 

érdemlően bizonyító dokumentumokat, a háztartás tagjai jövedelmének hitelt érdemlő 

igazolását, nyilatkozatait. 

 

(10) Különös méltánylást érdemlő esetekben a Szociális csoport kezdeményezésére, a 

rendkívüli települési támogatás jogosultsági feltételeinek figyelmen kívül hagyása mellett a 

támogatás (5) bekezdésben foglalt összegétől el lehet térni. A javasolt támogatás összege 

legfeljebb 300.000,- Ft lehet, melyről a Pénzügyi és Közjóléti Bizottság dönt. 

 

(11) A (2) bekezdés g) és h) i) pontjában meghatározott rendkívüli települési támogatásokra a 

(3) - (7) és (9) bekezdésben foglaltak nem alkalmazhatók. 

 

(12) A rendkívüli települési támogatások megállapításáról a polgármester dönt. 

 

9. § 

 

(1) Rendkívüli települési támogatást kell megállapítani a beiskolázás költségeire tekintettel a 

nappali oktatás munkarendje szerinti tanulmányokat folytató, nagykállói állandó lakhellyel 

rendelkező gyermeknek, fiatal felnőttnek, - amennyiben nem részesül rendszeres gyermekvédelmi 

kedvezményben- , és  az őt eltartó családban az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az 

öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 450 %-át, egyedülálló szülő vagy törvényes 
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képviselő esetében az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 500 %-át. 

 

(2) Az (1) bekezdés szerint támogatás összege: 

a) az alapfokú nevelési oktatási intézményben tanuló esetében 5000 Ft/fő  

b) középiskolában vagy szakképző iskolában tanuló esetében 7500 Ft/fő  

c) felsőfokú intézmény nappali hallgatója esetében 10000 Ft/fő  

 

(3) A támogatás iránti kérelmet a szülő vagy törvényes képviselő, illetve a nagykorú jogosult 

minden év augusztus 1-je és október 31 között nyújthatja be. A benyújtási határidő 

elmulasztása jogvesztő. 

 

 

10. § 

 

(1) Az Alaptörvény alapján a Kormány által kihirdetett veszélyhelyzet (a továbbiakban: 

veszélyhelyzet) esetén igénybe vehető rendkívüli lakásfenntartási hozzájárulás a 

veszélyhelyzet idején szociálisan rászorulóvá váló háztartások részére a háztartás tagjai által 

lakott lakás fenntartásával kapcsolatos rendszeres kiadásaik viseléséhez nyújtott pénzbeli 

hozzájárulás. 

 

(2) Veszélyhelyzet esetén igénybe vehető rendkívüli lakásfenntartási hozzájárulásra jogosult az a 

személy, akinek munkahelye a veszélyhelyzet idején - legfeljebb a veszélyhelyzet kihirdetését 

követő 6 hónapon belül - szűnt meg, álláskeresési járadékban részesül, valamint a megszűnt 

korábbi munkahelyén bruttó 300.000,- Ft alatti jövedelemben részesült, és akinek a 

háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem: 

a) egyszemélyes háztartás esetén nem haladja meg a nyugdíjminimum 375%-át,  

b) kétszemélyes háztartás esetén nem haladja meg a nyugdíjminimum 360%-át,  

c) háromszemélyes háztartás esetén nem haladja meg a nyugdíjminimum 300%-át, 

d) négy-, vagy többszemélyes háztartás esetén nem haladja meg a nyugdíjminimum 270%-át. 

 

(3) A veszélyhelyzet esetén igénybe vehető rendkívüli lakásfenntartási hozzájárulás esetén a 

kérelmező által lakott lakás nagysága nem haladhatja meg a 100 m2-t. 

 

(4) A veszélyhelyzet esetén igénybe vehető rendkívüli lakásfenntartási hozzájárulás egy hónapra 

jutó összege 

a) a (2) bekezdés a) pontja alapján a nyugdíjminimum 375%-át meg nem haladó, egy főre 

jutó jövedelem esetén 10.000,- Ft,  
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b) a (2) bekezdés b) pontja alapján a nyugdíjminimum 360%-át meg nem haladó egy főre jutó 

jövedelem esetén 10.000,- Ft,  

c) a (2) bekezdés c) pontja alapján a nyugdíjminimum 300%-át meg nem haladó egy főre jutó 

jövedelem esetén 20.000,- Ft, 

d) a (2) bekezdés d) pontja alapján a nyugdíjminimum 270%-át meg nem haladó egy főre jutó 

jövedelem esetén 20.000,- Ft. 

 

(5) A veszélyhelyzet esetén igénybe vehető rendkívüli lakásfenntartási hozzájárulást három 

hónapra kell megállapítani úgy, hogy a jogosultság a kérelem benyújtása hónapjának 1. 

napjától a harmadik hónap utolsó napjáig tart. 

 

(6) A veszélyhelyzet esetén igénybe vehető rendkívüli lakásfenntartási hozzájárulás megállapítása 

iránti kérelemhez csatolni kell: 

a) a keresőtevékenység megszűnését igazoló dokumentumokat,  

b) az állami foglalkoztatási szerv igazolását az álláskeresési járadék időtartamáról, összegéről 

és a megállapítás alapjául szolgáló bruttó munkabér összegéről, 

c) a háztartás tagjai havi nettó jövedelmének igazolását,  

d) a lakás nagyságának igazolását. 

 

(7) A veszélyhelyzet esetén igénybe vehető rendkívüli lakásfenntartási hozzájárulás ugyanazon 

lakásra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a lakásban élő személyek és 

háztartások számától. 

 

(8) A (7) bekezdés alkalmazásában külön lakásnak kell tekinteni a társbérletet, az albérletet és a 

jogerős bírói határozattal megosztott lakás lakrészeit. 

 

(9) A veszélyhelyzet esetén igénybe vehető rendkívüli lakásfenntartási hozzájárulás tovább nem 

folyósítható, és a hozzájárulásra való jogosultságot - a változás bekövetkezése hónapjának 

utolsó napjával - meg kell szüntetni, ha  

a) a hozzájárulásban részesülő személy lakcíme a támogatás folyósításának időtartama alatt 

megváltozik,  

b) a jogosult a hozzájárulás megszüntetését kéri,  

c) a jogosult meghalt. 

 

(10) A veszélyhelyzet esetén igénybe vehető rendkívüli lakásfenntartási hozzájárulás 

megállapítása iránti kérelmet a rendelet 6. melléklete szerinti nyomtatványon kell benyújtani. 

 

11.  §  
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(1) Az a személy, aki a 9. § szerinti hozzájárulásban részesült és a támogatás lejárta után munkát 

vállalni nem tud, egyszeri 30.000,- Ft összegű veszélyhelyzet esetén igénybe vehető 

újrakezdést segítő rendkívüli támogatásra jogosult. 

 

(2) A kérelem a 9. § szerinti hozzájárulás megszűnését követően - legalább 15 nap, legfeljebb 60 

nap elteltével - nyújtható be. 

 

 

(3) A kérelemhez csatolni kell az állami foglalkoztatási szerv igazolását arról, hogy a kérelem 

benyújtása időpontjában a kérelmező regisztrált álláskereső. 

(4) A veszélyhelyzet esetén igénybe vehető újrakezdést segítő rendkívüli támogatás      

megállapítása iránti kérelmet a rendelet 7. melléklete szerinti nyomtatványon kell benyújtani. 

 

12. § 

 

(1) Kelengyetámogatás állapítható meg annak a kérelmezőnek, aki legalább 1 éve Nagykállóban 

él gyermeke születésekor, amennyiben nevezett családjában az egy főre jutó havi jövedelem 

nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 400 %-át, és a 

kérelmező vagy valamely családtagja részére a rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény nem 

került megállapításra.  

 

(2) A támogatás iránti kérelem a születést követő 60 napon belül nyújtható be. 

 

(3) A támogatás mértéke alkalmanként 10.000.- Ft. 

 

9. Lakásfenntartási hozzájárulás 

13.  §  

 

(1) A lakásfenntartási hozzájárulás a szociálisan rászoruló háztartások részére a háztartás tagjai 

által lakott lakás fenntartásával kapcsolatos rendszeres kiadásaik viseléséhez nyújtott 

hozzájárulás, amely a villanyáram-, a gázfogyasztás, a víz- és csatornahasználathoz,  valamint a 

lakbérhez kerül megállapításra. 

 

(2) A lakásfenntartási hozzájárulást természetbeni szociális ellátás formájában, és a 

lakásfenntartással összefüggő azon rendszeres kiadásokhoz kell nyújtani, amelyek 

megfizetésének elmaradása a kérelmező lakhatását a legnagyobb mértékben veszélyezteti. 
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(3) Lakásfenntartási hozzájárulásra jogosult az a személy   

            a) akinek a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem  

aa) egyedül élő esetén nem haladja meg a nyugdíjminimum 250 %-át,  

ab) kétszemélyes vagy többszemélyes háztartás esetén nem haladja meg a 

nyugdíjminimum 300 %-át,  

feltéve, hogy a háztartás igazolt havi lakásfenntartási költsége a háztartás havi összjövedelmének 

25 %-át meghaladja, és a háztartás tagjainak vagyona nincs. 

 

(4) A (3) bekezdés alkalmazásában lakásfenntartási költségnek minősül, a lakhatási költségek 

körébe tartozó kifizetett  

a) közüzemi díj (vezetékes gáz-, villanyáram-, víz- és csatornahasználati díj, szemétszállítás 

díja), 

b) lakbér, lakáshasználati díj, 

c) lakáscélú pénzintézeti kölcsön törlesztés,  

d) albérleti díj, 

e) lakásbiztosítás díja. 

 

(5) A lakás fenntartásának költsége kiszámolása során 

a) amennyiben a lakás céljára használt ingatlan fűtése nem vezetékes gázzal megoldott 

módon történik, és a kérelmező nem csatol be igazolást a fűtés költségéről, úgy a lakás fűtési 

költségeként 170.-ft/m2 vehető figyelembe, 

       b) A főzési célra szolgáló gázfogyasztás esetében a támogatás odaítéléséhez  szükséges         

lakás fenntartásával járó költség elszámolásához lakásonként havonta egy gázpalack vezető 

figyelembe, melynek értéke: 5.000.-ft, 

c) Amennyiben az előző hónapban a közüzemi számla fizetése éves elszámolás szerint 

történt, úgy a közüzemi költség egy hónapra vetített összegét lehet figyelembe venni 

 

 

(6) A lakásfenntartási hozzájárulás esetén a kérelmező által lakott lakás nagysága nem haladhatja 

meg a 100 m2-t. 

 

 

(7) A lakásfenntartási hozzájárulást  tárgyév december 31. napjáig kell megállapítani, és annak 

havi összege 5.000.-ft. 

 

(8) Lakásfenntartási hozzájárulás ugyanazon lakásra csak egy jogosultnak állapítható meg, 

függetlenül a lakásban élő személyek és háztartások számától. 
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(9) Nem állapítható meg a lakásfenntartási hozzájárulás vezetékes gázdíj hozzájárulás címén ha a 

kérelmező vagy háztartásának tagja részére a tárgyévben, tűzifa hozzájárulás címén rendkívüli 

települési támogatás került megállapításra. 

 

(10) A lakásfenntartási hozzájárulás tovább nem folyósítható, és a hozzájárulásra való 

jogosultságot meg kell szüntetni, ha  

a) a lakásfenntartási hozzájárulásban részesülő személy lakcíme a támogatás folyósításának 

időtartama alatt megváltozik,  

b) a jogosult a hozzájárulás megszüntetését kéri,  

c) a jogosult meghal, vagy 

d) a közüzemi szolgáltatás megszűnt. 

 

(11) A lakásfenntartási hozzájárulás megállapítása iránti kérelmet a rendelet 8. melléklete szerinti 

nyomtatványon kell benyújtani. 

 

(12) A lakásfenntartási hozzájárulás megállapításához csatolni kell 

a) a háztartás tagjai havi nettó jövedelmének hitelt érdemlő igazolását, és 

vagyonnyilatkozatait, 

b) a lakás nagyságának hitelt érdemlő igazolását, valamint  

 c) a háztartás (4) bekezdésében foglalt havi lakásfenntartási költségeinek a kérelem 

benyújtását megelőző havi – nem havi rendszerességgel esedékes költségek esetén az 

elszámolási időszaknak megfelelően a legutolsó – befizetett hitelt érdemlő bizonylatait, a 

közüzemi szolgáltatás azonosítóit. 

 

(13) A lakásfenntartási hozzájárulás folyósítása a szolgáltató részére történik és annak összegét a 

támogatással érintett költség(ek) tekintetében a szolgáltató, a jogosult részére írja jóvá. Ebben az 

esetben a jogosultságot megállapító határozatban arról is rendelkezni kell, hogy a támogatást 

mely lakásfenntartási kiadás(ok)hoz nyújtják, továbbá fel kell tüntetni a szolgáltató azonosító 

adatait. 

 

(14) A lakásfenntartási támogatás kifizetéséről a Pénzügyi és Közjóléti Bizottság dönt. 

 

10. Havi rendszerességgel nyújtott támogatás 

 

14. § 

 

(1) Havi rendszerességgel nyújtott támogatás annak a személynek nyújtható akinek a 
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családtag(ok) betegsége miatt a családnak a havi gyógyszerköltsége – vagy életveszélyes állapot 

megelőzése, megszüntetése vagy egyéb módon el nem érhető állapotjavulást eredményező 

gyógyhatású termék vagy terápia igazolt költsége – az egy főre jutó havi jövedelem 100 %-át 

meghaladja. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott ellátásra való jogosultságot a kezelőorvosnak a 

gyógyhatású termék fogyasztását illetve a terápián való részvétel indokoltságát a gyógyszerek, 

gyógyhatású szerek tételes felsorolásával, vagy a terápia megjelölésével igazolni kell. A 

kezelőorvos igazolásának tartalmaznia kell azt is, hogy a gyógyszerek, gyógyhatású szerek illetve 

terápia alkalmazásának szükségessége legalább 3 hónapig fennáll. 

 

(4) A kérelmező köteles igazolni a gyógyszerek, gyógyhatású szerek illetve terápia havi költségét.  

 

(5) A havi rendszerességgel nyújtott támogatás 6 hónapi időtartamra állapítható meg és annak 

havi összege az öregségi nyugdíj legkisebb összegének 100 %-a. A támogatás 

megállapításáról a Képviselő-testület dönt. 

 

(6) A havi rendszerességgel nyújtott támogatás megállapítása iránti kérelmet a rendelet 9. 

melléklete szerinti nyomtatványon kell benyújtani 

 

III. Fejezet 

 

Köztemetés 

15. § 

 

(1) Közköltségen elsősorban hamvasztásos temetés, a hozzátartozó vagy az elhalt eltérő 

rendelkezése esetén a legolcsóbb testtemetés rendelhető el. 

 

(2) A köztemetés iránti kérelmet a hozzátartozó a rendelet 10. melléklete szerinti nyomtatványon 

nyújthatja be. 

 

(3) A Képviselő-testület a köztemetés elbírálására vonatkozó hatáskörét a polgármesterre 

ruházza. 

 

IV. Fejezet 

 

Szociális szolgáltatások 

 

16. § 
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(1) Nagykálló Város Önkormányzata által biztosított személyes gondoskodás keretébe tartozó 

szociális alapellátási formái: 

a) családsegítés 

b) étkeztetés 

c) házi segítségnyújtás 

d) jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

e) nappali ellátás 

ea) időskorúak nappali ellátása 

eb) fogyatékos személyek nappali ellátása 

f) tanyagondnoki szolgáltatás 

g) közösségi alapellátás szenvedélybetegek részére 

 

(2) Az (1) bekezdés a) pontja szerinti szolgáltatást a Nagykálló Város Önkormányzata az általa 

fenntartott Nagykállói Család-és Gyermekjóléti Központ útján biztosítja. 

 

(3) Az (1) bekezdés b)-g) pontjai szerinti szolgáltatást a Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati 

Kistérségi Társulás által fenntartott Dél-Nyírségi Szociális és Gyermekjóléti Szolgáltató 

Központ útján biztosítja. 

 

(4) Nagykálló Város Önkormányzata a személyes gondoskodás keretében szakosított ellátásként 

az időskorúak tartós bentlakásos ellátását (idősek otthona), a Dél-Nyírségi Többcélú 

Önkormányzati Kistérségi Társulás által fenntartott Dél-Nyírségi Szociális és Gyermekjóléti 

Szolgáltató Központ útján biztosítja. 

 

V. Fejezet 

 

Záró rendelkezések 

17. § 

 

Ez a rendelet 2021. augusztus 1. napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg az egyes szociális 

ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015.(II.20.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 

 

 

 

   Horváth Tibor                           Bereczki Mária  

   polgármester             jegyző 
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Kihirdetés napja:  

Nagykálló, 2021. július 30. 

     Bereczki Mária 

 jegyző 

 

 

a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 

 

12/2021.(VII.30.) önkormányzati rendelet 

 

indokolása 

 

 

I. Általános indokolás 

 

A Miniszterelnökség Területi Közigazgatásért Felelős Államtitkára TKF-1/2016/1/2020. számú 

2021. évi ellenőrzési munkatervében a helyi önkormányzatok szociális, valamint gyermekjóléti 

alapellátásokat, a pénzbeli ellátásokat és a személyes gondoskodást biztosító rendeleteinek 

vizsgálatát tűzte ki. A célvizsgálatot megelőzően a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 

Kormányhivatal áttekintette Nagykálló Város Önkormányzatának valamennyi tárgyban érintett 

rendeletét. Ennek eredményeképp, valamint a Magyarország helyi Önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 133. § (3) bekezdésében biztosított jogköre alapján 

észrevételeket fogalmazott meg Nagykálló Város Önkormányzat az egyes szociális ellátások helyi 

szabályait a 4/2015. (II.20.) önkormányzati rendelet vonatkozásában, melynek következtében 

kezdeményezte a Rendelet felülvizsgálatát. 

 

A fentiekkel összefüggésben az észrevételek alapján javaslom egy új rendelet megalkotását, hogy 

az önkormányzat a jogszabályi előírásoknak megfeleljen. 

 

Erre figyelemmel a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló önkormányzati 

rendelet megalkotása az Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszeműség és társadalmi 

rendeltetésnek megfelelő joggyakorlás elvével összhangban levő szükséges és arányos döntés. 

 

II. Részletes indokolás 

 

1. §-hoz 

 

A rendelet hatályát határozza meg. 
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2.  §-hoz 

 

Általános eljárási rendelkezéseket tartalmazza. 

 

3. – 14.  §-hoz 

 

A települési támogatások ellátási formáit és jogosultságra vonatkozó rendelkezéseit tartalmazza. 

 

15. §-hoz 

 

A köztemetésre vonatkozó rendelkezéseket tartalmaz. 

 

16. §-hoz 

 

A szociális szolgáltatások rendszerét tartalmazza. 

 

17. §-hoz 

A rendelet hatályba lépését határozza meg. 
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1. számú melléklet a 12/2021. (VII.30.) önkormányzati rendelethez 

 

 

KÉRELEM  

ÁPOLÁSI HOZZÁJÁRULÁS MEGÁLLAPÍTÁSÁRA 

1. Az ápolást végző személyre vonatkozó személyes adatok 

 

Neve: ....................................................................................................……................………………. 

 

Születési neve: ......................................................................................…….................…………….... 

 

Anyja neve: ..............................................................................................……..............…………….... 

 

Születési hely, idő (év, hó, nap): ..........................................................................….....…………….... 

 

Lakóhelye: ………….....................................................................................................……………… 

 

Tartózkodási helye:…………......................................................................................……………….. 

 

Társadalombiztosítási Azonosító Jele:  (TAJ)...................................................……………………… 

 

Állampolgársága:………………………………………… 

 

Az ápolt személlyel való rokoni kapcsolata: ..........................................................…………. 

 

Telefonszám: ...................................................................... 

 

Az ápolási hozzájárulás folyósítását postai úton kérem. 

 

Fizetési számlaszám (akkor kell megadni, ha a folyósítást bankszámlára kéri):  

 

 

Nagykállói Polgármesteri Hivatal 
4320 Nagykálló, Kállai Kettős tér 1. 

 
 (42) 263-101 Fax: 42/263-309   4321 Nagykálló Pf. 4. E-mail. jegyzo@nagykallo.hu 
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.............................................................................................................……………………… 

 

A fizetési számlát vezető pénzintézet neve: ..................................................................... 
 

A kérelmező idegenrendészeti státusza: (nem magyar állampolgár esetén) 

□ szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező, vagy 

□ EU kék kártyával rendelkező, vagy 

□ bevándorolt/letelepedett, vagy 

□ menekült/oltalmazott/hontalan. 

 

Az ápolási hozzájárulás megállapítását a 18. életévét betöltött, tartósan beteg, gondozásra szoruló 

hozzátartozóm otthoni ápolására tekintettel kérem. 

Az ápolási tevékenységet: 

□ a lakóhelyemen / tartózkodási helyemen 

□ az ápolt személy lakóhelyén / tartózkodási helyén végzem. 
Kijelentem, hogy  

□ keresőtevékenységet nem folytatok. 

□ nappali tagozaton tanulói, hallgatói jogviszonyban nem állok. 

Kijelentem, hogy rendszeres pénzellátásban  

□ nem részesülök. 

□ részesülök, megnevezése és havi összege: ………………………………………….. 

 

Nyilatkozom, hogy életvitelszerűen a lakóhelyemen / tartózkodási helyemen élek.  

 

Nyilatkozom, hogy az ápolt személlyel tartási, életjáradéki vagy öröklési szerződést  

□ kötöttem 

□ nem kötöttem. 

Nyilatkozom, hogy az ápolt személy 1 hónapot meghaladóan fekvőbeteg-gyógyintézeti, valamint 

nappali ellátást nyújtó vagy bentlakásos szociális intézményi ellátásban 

 □ részesül. 

 □ nem részesül.  

A kérelmező családjában élő személyek adatai:  

 NÉV Szül. hely, szül idő TAJ szám Havi jövedelem 
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1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

2. Az ápolt személyre vonatkozó adatok 

 

Neve: ............................................................................................................................………..……… 

 

Születési neve: ...............................................................................................................………..….…. 

 

Anyja neve: .....................................................................................................................……..……… 

 

Születési hely, idő (év, hó, nap): ....................................................................................……..….…… 

 

Lakóhelye: ...................................................................................................................………...…...… 

 

Tartózkodási helye: .....................................................................................................………...…....... 

 

Társadalombiztosítási Azonosító Jele (TAJ):…………………………………………………...…….. 

Ha az ápolt személy nem cselekvőképes, a törvényes képviselő neve: ............................….....……… 

A törvényes képviselő lakcíme: ......................................................................................……………... 

 

Kijelentem, hogy az otthoni ápolásomat, gondozásomat az ápolási hozzájárulást kérelmező 

hozzátartozóm végzi. Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás 

során történő felhasználásához. Vállalom a környezettanulmány készítése során történő 

együttműködést. 

Kérelmem kedvező elbírálása esetén fellebbezési jogomról lemondok / nem mondok le. ( a 

megfelelő szövegrész aláhúzandó) 

 

Dátum: ................................................ 

…………………………………………  ………………………………………….. 

az ápolást végző kérelmező aláírása   ápolt személy/törvényes képviselő aláírása 
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IGAZOLÁS ÉS SZAKVÉLEMÉNY  

az ápolási hozzájárulás megállapításához 

(Az ápolt személy háziorvosa tölti ki.) 

Igazolom, hogy 

 

Neve: ......................................................................................................................................... 

 

Születési neve: ......................................................................................................................... 

 

Anyja neve: .............................................................................................................................. 

 

Születési hely, év, hó, nap: ....................................................................................................... 

 

Lakóhely: ................................................................................................................................. 

 

Tartózkodási hely: ................................................................................................................... 

 

Társadalombiztosítási Azonosító Jele: .................................................................................... 

 

…………………………………………………………………………. elnevezésű betegsége okán 

tartósan beteg személy, aki a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvény 41. §. (3) bekezdése szerint az ápolási díjra való jogosultság szempontjából nem 

tekinthető súlyosan fogyatékos személynek. 

Szakvéleményem szerint fent nevezett személy betegsége miatt állandó és tartós gondozásra 

szorul. A gondozás várható időtartama: 
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□ 3 hónapnál hosszabb, 

vagy 

□ 3 hónapnál rövidebb. 

Szakvéleményem szerint fent nevezett személy mások segítsége nélkül, önállóan nem képes 

(a megfelelő aláhúzandó) 

1. étkezni, 

2. tisztálkodni,  

3. öltözködni,  

4. illemhelyet használni, vagy 

5. lakáson belül – segédeszköz igénybevétele nélkül – közlekedni. 

Dátum: ................................................ 

              Ph. 

..........................................                   

 háziorvos aláírása  

 

 

 

 

 

 

Munkáltató jövedelemigazolása: 

 

Igazolom, hogy ……………………………………………. (név)  …….. (év) …………..… (havi)  

 

nettó keresete:……………… Ft, azaz ……………………………………………………….... forint,  

 

napi ……………. órás foglalkoztatásban, amelyet ………………………………….. jogcímen  

 

……………….….Ft, azaz …..…………………………………. forint összegű levonás terhel. 
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Dátum: …………………….., …….év   …………. hó ……. nap 

 

 

                                                                       Ph.                  _________________________ 

         munkáltató 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------- 

 

Alulírott, igénylő büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy gyermektartás díj címén 

havonta …………………….… Ft. tartásdíjat kaptam a  bíróság 

…………………………………..………..számú ítélete alapján,   

 

Gyermektartásdíjat nem kapok   mert ……………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Tartásdíj megállapítására / behajtására irányuló intézkedéseket   megtettem*   

 

nem tettem meg*, 
mert:…………………………………………………………………………………………………. 
 

Dátum: ……...……………………..      

        …..….…………………………. 

                                                          aláírás 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------- 

 

Jövedelemnyilatkozat: 

 

Alulírott ……………………………………… büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy  

a.) munkaviszonyból származó jövedelemmel, egyéb rendszeres jövedelemmel nem 

rendelkezem, 
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b.) alkalmi munkából származó jövedelmem:……………….ft/hó 

c.) alkalmi munkavállalói kiskönyvvel rendelkezem:        igen / nem  (kiskönyv csatolandó) 

d.) egyszerűsített foglalkoztatásról szóló törvény szerint történt a munka végzés:  igen  / 

nem (igazolás csatolandó)  

 

Foglalkoztatási szervvel együtt működök:    igen*   nem* 

 

Alulírott anyagi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben feltüntetett 

adatok a valóságnak megfelelnek. 

Tudomásul veszem, hogy a települési önkormányzat a jövedelemnyilatkozatomban foglaltakat 

vitathatja, és jövedelmemet – az Szt. 10. §. (6) bekezdése alapján – fenntartási költségeim 

alapján vélelmezheti. 

 

Dátum, …..……………………..      

    …….………………………. 

                        aláírás 

*a megfelelő aláhúzandó 
 

 

 

 

 

A kérelemhez mellékelni kell a kérelmező és a családjában élő személyek részéről: 

 

- munkaviszonnyal rendelkező, illetve GYED-ben részesülő esetében: a munkáltató által kiadott 

hivatalos igazolást a kérelem beadását megelőző hónap nettó jövedelméről, vagy a munkáltató 

által kiadott bérjegyzéket; 

- Foglalkoztatási Osztály által, vagy Járási Hivatal által folyósított ellátás esetén: a megállapító 

határozat fénymásolatát, és a folyósított ellátás nettó összegéről szóló igazolást; 

- vállalkozó esetén: a kérelem beadását megelőző 12 havi nettó jövedelemről – tételesen, havi 

bontásban a könyvelő által kiadott igazolást (vállalkozói tevékenység kezdő időpontjának 

feltüntetésével) és NAV igazolását az előző gazdasági évre vonatkozólag; ha a vállalkozási 

tevékenység megkezdésétől eltelt időtartam nem éri el a 12 hónapot, akkor az egyhavi átlagos 

jövedelmet a vállalkozási tevékenység időtartalma alapján kell kiszámítani; 

- őstermelő esetén: az őstermelői igazolvány/betétlap fénymásolata, valamint a kérelem 

beadását megelőző 12 havi nettó átlagjövedelméről szóló igazolást; 
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- nem havi rendszerességgel szerzett jövedelmet, beleértve az ösztöndíjat is, az érintetteknek a 

kérelem benyújtását megelőző 12 hónapban kapott jövedelem egy havi átlagára vonatkozó 

nyilatkozatával kell igazolniuk; 

- GYES, GYET, CSP folyósítása esetén előző 1 havi szelvények vagy előző havi folyósított 

ellátásról MÁK által kiadott hatósági bizonyítvány fénymásolata, valamint árvaellátás, 

nyugellátás folyósítása esetén az előző 1 havi szelvényeken kívül a Nyugdíjfolyósító 

Igazgatóság által küldött ezévi összesítő fénymásolata (amennyiben özvegyi 

nyugdíjra/árvaellátásra nem jogosult, az elutasító/megszüntető határozat fénymásolata); 

- amennyiben jövedelemmel nem rendelkezik, 3 hónapnál nem régebbi közüzemi számlák, TV-, 

Internet, mobil előfizetés számláinak csatolása; 

- válóperes végzés, gyermekelhelyezésről szóló bírói egyezség fénymásolatát, a 

megállapított/fizetendő gyermektartásdíj összegéről megelőző havi szelvényt vagy igazolást 

(amennyiben válófélben vannak, a házasság felbontására irányuló kereset fénymásolatát); 

- állam által megelőlegezett gyermektartásdíj megállapításáról szóló határozat; 

- tartós jövedelemcsökkenés esetén: a munkaviszony, rendszeres pénzellátás megszüntetéséről 

szóló dokumentum fénymásolata, vállalkozói vagy őstermelői tevékenység megszűnése esetén 

az engedély/igazolvány visszavonásáról; társas vállalkozás esetén cégjegyzékből való törlésről 

készült dokumentum fénymásolata; 

- tankötelezett korhatárt már betöltött gyermek(ek) esetén: a tanuló, hallgatói jogviszony 

fennállásáról szóló igazolást – tagozat jelölésével; jövedelemnyilatkozatot 

- a gyámkirendelő és/vagy a gondnokság alá helyezésről szóló határozat fénymásolatát; 

- tartósan beteg állapot fennállása esetén: a magasabb összegű családi pótlék, a rokkantsági 

járadék, a saját jogú rokkantsági nyugdíj folyósítását igazoló irat; 

- autista, testi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos állapot fennállása esetén: a 

magasabb összegű családi pótlék, a vakok személyi járadéka, a fogyatékossági támogatás 

folyósítását igazoló irat; 

- amennyiben nem magyar állampolgár, a Magyarországon való tartózkodás jogcímét igazoló 

irat fénymásolatát; 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2. számú melléklet a 

 

 
 (42) 263-101 Fax: 42/263

 

 

RENDSZERES GYÓGYSZER HOZZÁJÁRULÁS MEGÁLLAPÍTÁSÁRA

 

A kérelmező személyre vonatkozó adatok:

Neve: …….………………………..…………………………………………………………………...

Születési neve: …………………………………..…………………………………………………….

Anyja neve………….………………………………………………………………………………….

Születési helye, ideje (év,hó,nap) : ……………………………………………………………………

Lakóhelye: ……………..…………….

…….……... házszám……………….

Tartózkodási helye: ………………………...

..……….…. házszám……………….

Társadalombiztosítási Azonosító Jele (TAJ száma)    …………..………………..…...

Telefonszám:…………………………………

 

Közgyógyellátásra jogosító igazolv

 

A kérelmező családjában élő személyek adatai:

 NÉV 

 

1.  
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2. számú melléklet a 12/2021. (VII.30.)  számú önkormányzati rendelethez

Nagykállói Polgármesteri Hivatal 
4320 Nagykálló, Kállai Kettős tér 1. 

101 Fax: 42/263-309   4321 Nagykálló Pf. 4. E-mail. jegyzo@nagykallo.hu

KÉRELEM 

RENDSZERES GYÓGYSZER HOZZÁJÁRULÁS MEGÁLLAPÍTÁSÁRA

A kérelmező személyre vonatkozó adatok: 

Neve: …….………………………..…………………………………………………………………...

Születési neve: …………………………………..…………………………………………………….

Anyja neve………….………………………………………………………………………………….

, ideje (év,hó,nap) : ……………………………………………………………………

……………..…………….település ………………..………………………

……………….épület/lépcsőház …………….. emelet ……………..

………………………...település ……………………………...…

……………….épület/lépcsőház …………….. emelet ……………..

Társadalombiztosítási Azonosító Jele (TAJ száma)    …………..………………..…...

Telefonszám:………………………………… Állampolgársága: ……………………………

Közgyógyellátásra jogosító igazolvánnyal rendelkezem:   igen      nem   

A kérelmező családjában élő személyek adatai: 

Születési helye, ideje 

(év,hó,nap) 

Taj szám

  

számú önkormányzati rendelethez 

 
mail. jegyzo@nagykallo.hu 

RENDSZERES GYÓGYSZER HOZZÁJÁRULÁS MEGÁLLAPÍTÁSÁRA 

Neve: …….………………………..…………………………………………………………………... 

Születési neve: …………………………………..……………………………………………………. 

Anyja neve………….…………………………………………………………………………………. 

, ideje (év,hó,nap) : …………………………………………………………………… 

………………..……………………… utca/út/tér 

…………….. ajtó 

……………………………...… utca/út/tér              

…………….. ajtó  

Társadalombiztosítási Azonosító Jele (TAJ száma)    …………..………………..…... 

Állampolgársága: …………………………… 

    

Taj szám Havi jövedelme 
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2.     

3.     

4.     

5.     

6.      

 

Fizetési számlaszám (akkor kell megadni, ha a folyósítást bankszámlára kéri):  

 

.............................................................................................................……………………… 

 

A fizetési számlát vezető pénzintézet neve: ..................................................................... 

 

Kérelmem kedvező elbírálása esetén fellebbezési jogomról lemondok/nem mondok le. ( a 

megfelelő szövegrész aláhúzandó) 
 

Dátum: …..……………………..      

    …….………………………. 

                        aláírás 

 

 

 

Munkáltató jövedelemigazolása: 

 

Igazolom, hogy ……………………………………………. (név)  …….. (év) …………..… (havi)  

 

nettó keresete:……………… Ft, azaz ……………………………………………………….... forint,  

 

napi ……………. órás foglalkoztatásban, amelyet ………………………………….. jogcímen  

 

……………….….Ft, azaz …..…………………………………. forint összegű levonás terhel. 

 

Dátum: …………………….., …….év   …………. hó ……. nap 
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                                                                       Ph.                  _________________________ 

         munkáltató 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------- 

 

Alulírott, igénylő büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy gyermektartás díj címén 

havonta …………………….… Ft. tartásdíjat kaptam a  bíróság 

…………………………………..………..számú ítélete alapján,   

 

Gyermektartásdíjat nem kapok   mert ……………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Tartásdíj megállapítására / behajtására irányuló intézkedéseket   megtettem*   

 

nem tettem meg*, 
mert:…………………………………………………………………………………………………. 
 

Dátum: ……...……………………..      

        …..….…………………………. 

                                                          aláírás 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------- 

 

Jövedelemnyilatkozat: 

 

Alulírott ……………………………………… büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy  

e.) munkaviszonyból származó jövedelemmel, egyéb rendszeres jövedelemmel nem 

rendelkezem, 

f.) alkalmi munkából származó jövedelmem:……………….ft/hó 

g.) alkalmi munkavállalói kiskönyvvel rendelkezem:        igen / nem  (kiskönyv csatolandó) 

h.) egyszerűsített foglalkoztatásról szóló törvény szerint történt a munka végzés:  igen  / 

nem (igazolás csatolandó)  
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Foglalkoztatási szervvel együtt működök:    igen*   nem* 

 

Alulírott anyagi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben feltüntetett 

adatok a valóságnak megfelelnek. 

Tudomásul veszem, hogy a települési önkormányzat a jövedelemnyilatkozatomban foglaltakat 

vitathatja, és jövedelmemet – az Szt. 10. §. (6) bekezdése alapján – fenntartási költségeim 

alapján vélelmezheti. 

 

Dátum, …..……………………..      

    …….………………………. 

                        aláírás 

*a megfelelő aláhúzandó 
 

IGAZOLÁS  RENDSZERES GYÓGYSZER HOZZÁJÁRULÁSHOZ 

 

(A háziorvos, vagy szakorvos állítja ki!) 
 

Igazolom, hogy (név) …………………………………………… szül. hely: ………………………. 

szül. idő: ………………………………………………… anyja neve: …….……………………….. 

TAJ száma: ……………………… Nagykálló, ………………………………………………szám alatti 

lakos a krónikus betegségeire tekintettel az alábbi vényköteles gyógyszereket szedi havi 

rendszerességgel. 

 

(Rendszeres gyógyszerköltségnek kell tekinteni a krónikus betegséggel összefüggő, havi 
rendszerességgel szedett, vényköteles gyógyszerek egy havi adagjának költségét. A rendszeres 
gyógyszer hozzájárulás megállapításánál nem vehetők figyelembe a krónikus betegséggel 
összefüggésben szedett, vény nélkül kapható, gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású 
készítmények, a táplálék-kiegészítők, a vitaminok és a gyógyászati segédeszközök.) 
 

A feltüntetett gyógyszerek árát gyógyszertár igazolja, a gyógyszerköltséget igazoló pénztári 
bizonylatot a kérelemhez mellékelni kell! 
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Gyógyszer 

(gyógyszer neve/havi adag) 

(háziorvos, szakorvos tölti ki) 

Ft 

(gyógyszertár 

tölti ki) 

Gyógyszer 

(gyógyszer neve/havi adag) 

(háziorvos, szakorvos tölti ki) 

Ft 

(gyógyszertár 

tölti ki) 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

Dátum:………………………………… 

      Ph   

…………………………………… 

                házi/szakorvos 

 

 

 

 

A kérelemhez mellékelni kell a kérelmező és a családjában élő személyek részéről: 

 

A háziorvos által felírt gyógyszerek árát gyógyszertár igazolja, a gyógyszerköltséget igazoló 

pénztári bizonylatot a kérelemhez mellékelni kell! 
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- közgyógyellátásra jogosult kérelmező esetén a jogosultság megállapításáról szóló határozatot; 

- munkaviszonnyal rendelkező, illetve GYED-ben részesülő esetében: a munkáltató által kiadott 

hivatalos igazolást a kérelem beadását megelőző hónap nettó jövedelméről, vagy a munkáltató 

által kiadott bérjegyzéket; 

- Foglalkoztatási osztály  által, vagy Járási Hivatal által folyósított ellátás esetén: a megállapító 

határozat fénymásolatát, és a folyósított ellátás nettó összegéről szóló igazolást; 

- vállalkozó esetén: a kérelem beadását megelőző 12 havi nettó jövedelemről – tételesen, havi 

bontásban a könyvelő által kiadott igazolást (vállalkozói tevékenység kezdő időpontjának 

feltüntetésével) és NAV igazolását az előző gazdasági évre vonatkozólag; ha a vállalkozási 

tevékenység megkezdésétől eltelt időtartam nem éri el a 12 hónapot, akkor az egyhavi átlagos 

jövedelmet a vállalkozási tevékenység időtartalma alapján kell kiszámítani; 

- őstermelő esetén: az őstermelői igazolvány/betétlap fénymásolata, valamint a kérelem 

beadását megelőző 12 havi nettó átlagjövedelméről szóló igazolást; 

- nem havi rendszerességgel szerzett jövedelmet, beleértve az ösztöndíjat is, az érintetteknek a 

kérelem benyújtását megelőző 12 hónapban kapott jövedelem egy havi átlagára vonatkozó 

nyilatkozatával kell igazolniuk; 

- GYES, GYET, CSP folyósítása esetén előző 1 havi szelvények vagy előző havi folyósított 

ellátásról MÁK által kiadott hatósági bizonyítvány fénymásolata, valamint árvaellátás, 

nyugellátás folyósítása esetén az előző 1 havi szelvényeken kívül a Nyugdíjfolyósító 

Igazgatóság által küldött ezévi összesítő fénymásolata (amennyiben özvegyi 

nyugdíjra/árvaellátásra nem jogosult, az elutasító/megszüntető határozat fénymásolata); 

- válóperes végzés, gyermekelhelyezésről szóló bírói egyezség fénymásolatát, a 

megállapított/fizetendő gyermektartásdíj összegéről megelőző havi szelvényt vagy igazolást 

(amennyiben válófélben vannak, a házasság felbontására irányuló kereset fénymásolatát); 

- állam által megelőlegezett gyermektartásdíj megállapításáról szóló határozatot; 

- tartós jövedelemcsökkenés esetén: a munkaviszony, rendszeres pénzellátás megszüntetéséről 

szóló dokumentum fénymásolata, vállalkozói vagy őstermelői tevékenység megszűnése esetén 

az engedély/igazolvány visszavonásáról; társas vállalkozás esetén cégjegyzékből való törlésről 

készült dokumentum fénymásolata; 

- tankötelezett korhatárt már betöltött gyermek(ek) esetén: a tanuló, hallgatói jogviszony 

fennállásáról szóló igazolást – tagozat jelölésével; jövedelemnyilatkozatot 

- a gyámkirendelő és/vagy a gondnokság alá helyezésről szóló határozat fénymásolatát; 

- tartósan beteg állapot fennállása esetén: a magasabb összegű családi pótlék, a rokkantsági 

járadék, a saját jogú rokkantsági nyugdíj folyósítását igazoló irat; 

- autista, testi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos állapot fennállása esetén: a 

magasabb összegű családi pótlék, a vakok személyi járadéka, a fogyatékossági támogatás 

folyósítását igazoló irat; 

 



 

 

3. számú melléklet a 

TARTÓSAN BETEG GYERMEKEK RENDSZERES GYERMEKVÉDELMI TÁMOGATÁS 

A kérelmező személyre vonatkozó adatok:

Neve: …….………………………..…………………………………………………………………...

Születési neve: …………………………………..…………………………………………………….

Anyja neve………….………………………………………………………………………………….

Születési helye, ideje (év,hó,nap) : ……………………………………………………………………

Lakóhelye: ……………..…………….

…….……... házszám……………….

Tartózkodási helye: ………………………...

..……….…. házszám……………….

Társadalombiztosítási Azonosító Jele (TAJ száma)    …………..……………

Telefonszám:…………………………………

 

Közgyógyellátásra jogosító igazolvánnyal rendelkezem:   igen

 

A kérelmező családjában élő személyek adatai:

 NÉV 

 

1.  

 

 (42) 263-101 Fax: 42/263-309  
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3. számú melléklet a 12/2021. (VII.30.).. számú önkormányzati rendelethez

KÉRELEM 

TARTÓSAN BETEG GYERMEKEK RENDSZERES GYERMEKVÉDELMI TÁMOGATÁS 

MEGÁLLAPÍTÁSÁRA 

A kérelmező személyre vonatkozó adatok: 

Neve: …….………………………..…………………………………………………………………...

Születési neve: …………………………………..…………………………………………………….

Anyja neve………….………………………………………………………………………………….

Születési helye, ideje (év,hó,nap) : ……………………………………………………………………

……………..…………….település ………………..………………………

……………….épület/lépcsőház …………….. emelet ……………..

………………………...település ……………………………...…

……………….épület/lépcsőház …………….. emelet ……………..

Társadalombiztosítási Azonosító Jele (TAJ száma)    …………..………………..…...

Telefonszám:………………………………… Állampolgársága: ……………………………

Közgyógyellátásra jogosító igazolvánnyal rendelkezem:   igen      nem   

A kérelmező családjában élő személyek adatai: 

Születési helye, ideje 

(év,hó,nap) 

TAJ száma

  

Nagykállói Polgármesteri Hivatal 

4320 Nagykálló, Kállai Kettős tér 1. 

309   4321 Nagykálló Pf. 4. E-mail. jegyzo@nagykallo.

.. számú önkormányzati rendelethez 

TARTÓSAN BETEG GYERMEKEK RENDSZERES GYERMEKVÉDELMI TÁMOGATÁS 

Neve: …….………………………..…………………………………………………………………... 

Születési neve: …………………………………..……………………………………………………. 

Anyja neve………….…………………………………………………………………………………. 

Születési helye, ideje (év,hó,nap) : …………………………………………………………………… 

………………..……………………… utca/út/tér 

…………….. ajtó 

……………………………...… utca/út/tér              

…………….. ajtó  

…..…... 

Állampolgársága: …………………………… 

    

TAJ száma Havi jövedelme 

 

 

mail. jegyzo@nagykallo.hu 



128 

 

 

2.     

3.     

4.     

 

Fizetési számlaszám (akkor kell megadni, ha a folyósítást bankszámlára kéri):  

.............................................................................................................……………………… 

A fizetési számlát vezető pénzintézet neve: ..................................................................... 

 

Kérelmem kedvező elbírálása esetén fellebbezési jogomról lemondok/nem mondok le. ( a 

megfelelő szövegrész aláhúzandó) 
Nagykálló, 20…..……………………..      

    …….…………………………….. 

                        kérelmező aláírása 

 

 

Munkáltató jövedelemigazolása: 

 

Igazolom, hogy ……………………………………………. (név)  …….. (év) …………..… (havi)  

 

nettó keresete:……………… Ft, azaz ……………………………………………………….... forint,  

 

napi ……………. órás foglalkoztatásban, amelyet ………………………………….. jogcímen  

 

……………….….Ft, azaz …..…………………………………. forint összegű levonás terhel. 

 

Dátum: …………………….., …….év   …………. hó ……. nap 

 

 

                                                                       Ph.                  _________________________ 

         munkáltató 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------- 
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Alulírott, igénylő büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy gyermektartás díj címén 

havonta …………………….… Ft. tartásdíjat kaptam a  bíróság 

…………………………………..………..számú ítélete alapján,   

 

Gyermektartásdíjat nem kapok   mert ……………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Tartásdíj megállapítására / behajtására irányuló intézkedéseket   megtettem*   

 

nem tettem meg*, 
mert:…………………………………………………………………………………………………. 
 

Dátum: ……...……………………..      

        …..….…………………………. 

                                                          aláírás 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------- 

 

Jövedelemnyilatkozat: 

 

Alulírott ……………………………………… büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy  

a.) munkaviszonyból származó jövedelemmel, egyéb rendszeres jövedelemmel nem 

rendelkezem, 

b.) alkalmi munkából származó jövedelmem:……………….ft/hó 

c.) alkalmi munkavállalói kiskönyvvel rendelkezem:        igen / nem  (kiskönyv csatolandó) 

d.) egyszerűsített foglalkoztatásról szóló törvény szerint történt a munka végzés:  igen  / 

nem (igazolás csatolandó)  

 

Foglalkoztatási szervvel együtt működök:    igen*   nem* 

 

Alulírott anyagi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben feltüntetett 

adatok a valóságnak megfelelnek. 
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Tudomásul veszem, hogy a települési önkormányzat a jövedelemnyilatkozatomban foglaltakat 

vitathatja, és jövedelmemet – az Szt. 10. §. (6) bekezdése alapján – fenntartási költségeim 

alapján vélelmezheti. 

 

Nagykálló, 20…..……………………..      

    …….………………………. 

                        aláírás 

*a megfelelő aláhúzandó 
 

 

A kérelemhez mellékelni kell a kérelmező és a családjában élő személyek részéről: 

 

- a tartósan beteg gyermek egészségi állapotára vonatkozó igazolást 

- közgyógyellátásra jogosult kérelmező esetén a jogosultság megállapításáról szóló határozatot; 

- munkaviszonnyal rendelkező, illetve GYED-ben részesülő esetében: a munkáltató által kiadott 

hivatalos igazolást a kérelem beadását megelőző hónap nettó jövedelméről, vagy a munkáltató 

által kiadott bérjegyzéket; 

- Foglalkoztatási Osztály által, vagy Járási Hivatal által folyósított ellátás esetén: a megállapító 

határozat fénymásolatát, és a folyósított ellátás nettó összegéről szóló igazolást; 

- vállalkozó esetén: a kérelem beadását megelőző 12 havi nettó jövedelemről – tételesen, havi 

bontásban a könyvelő által kiadott igazolást (vállalkozói tevékenység kezdő időpontjának 

feltüntetésével) és NAV igazolását az előző gazdasági évre vonatkozólag; ha a vállalkozási 

tevékenység megkezdésétől eltelt időtartam nem éri el a 12 hónapot, akkor az egyhavi átlagos 

jövedelmet a vállalkozási tevékenység időtartalma alapján kell kiszámítani; 

- őstermelő esetén: az őstermelői igazolvány/betétlap fénymásolata, valamint a kérelem 

beadását megelőző 12 havi nettó átlagjövedelméről szóló igazolást; 

- nem havi rendszerességgel szerzett jövedelmet, beleértve az ösztöndíjat is, az érintetteknek a 

kérelem benyújtását megelőző 12 hónapban kapott jövedelem egy havi átlagára vonatkozó 

nyilatkozatával kell igazolniuk; 

- GYES, GYET, CSP folyósítása esetén előző 1 havi szelvények vagy előző havi folyósított 

ellátásról MÁK által kiadott hatósági bizonyítvány fénymásolata, valamint árvaellátás, 

nyugellátás folyósítása esetén az előző 1 havi szelvényeken kívül a Nyugdíjfolyósító 

Igazgatóság által küldött ez évi összesítő fénymásolata (amennyiben özvegyi 

nyugdíjra/árvaellátásra nem jogosult, az elutasító/megszüntető határozat fénymásolata); 

- válóperes végzés, gyermekelhelyezésről szóló bírói egyezség fénymásolatát, a 

megállapított/fizetendő gyermektartásdíj összegéről megelőző havi szelvényt vagy igazolást 

(amennyiben válófélben vannak, a házasság felbontására irányuló kereset fénymásolatát); 

- állam által megelőlegezett gyermektartásdíj megállapításáról szóló határozatot; 



 

- tartós jövedelemcsökkenés esetén: a munkaviszony, rendszeres pénzellátás m

szóló dokumentum fénymásolata, vállalkozói vagy őstermelői tevékenység megszűnése esetén 

az engedély/igazolvány visszavonásáról; társas vállalkozás esetén cégjegyzékből való törlésről 

készült dokumentum fénymásolata;

- tankötelezett korhatárt már betöltött gyermek(ek) esetén: a tanuló, hallgatói jogviszony 

fennállásáról szóló igazolást 

- a gyámkirendelő és/vagy a gondnokság alá helyezésről szóló határozat fénymásolatát;

- tartósan beteg állapot esetén:

saját jogú rokkantsági nyugdíj folyósítását igazoló irat;

- autista, testi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos állapot fennállása esetén: a 

magasabb összegű családi pótlék, a vakok személyi

folyósítását igazoló irat; 

 

 

 

 

4. számú melléklet a 

I. Személyi adatok 

1.A kérelmező személyére vonatkozó személyi adatok:

Neve: …............................................................................................................................

Születési neve: …............................................................................................................

Anyja neve: ….................................................................................................................

Születési hely, év, hó, nap: …............................................................................................

Társadalombiztosítási azonosító jel (TAJ szám): …..........................................................

Lakóhely: …..................................................................................................................

Tartózkodási hely: ….........................................................................................................

Telefonszám (nem kötelező megadni): ….........................................................................

 

2. A kérelmező családi állapota:

  egyedülálló 

 
 (42) 263-101 Fax: 42/263
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tartós jövedelemcsökkenés esetén: a munkaviszony, rendszeres pénzellátás m

szóló dokumentum fénymásolata, vállalkozói vagy őstermelői tevékenység megszűnése esetén 

az engedély/igazolvány visszavonásáról; társas vállalkozás esetén cégjegyzékből való törlésről 

készült dokumentum fénymásolata; 

már betöltött gyermek(ek) esetén: a tanuló, hallgatói jogviszony 

fennállásáról szóló igazolást – tagozat jelölésével; jövedelemnyilatkozatot 

a gyámkirendelő és/vagy a gondnokság alá helyezésről szóló határozat fénymásolatát;

tartósan beteg állapot esetén: a magasabb összegű családi pótlék, a rokkantsági járadék, a 

saját jogú rokkantsági nyugdíj folyósítását igazoló irat; 

autista, testi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos állapot fennállása esetén: a 

magasabb összegű családi pótlék, a vakok személyi járadéka, a fogyatékossági támogatás 

4. számú melléklet a 12/2021. (VII.30.) számú önkormányzati rendelethez
 
 

KÉRELEM 
IDŐSKORÚAK TÁMOGATÁSÁHOZ 

1.A kérelmező személyére vonatkozó személyi adatok: 

….............................................................................................................................

Születési neve: …............................................................................................................

nyja neve: …...................................................................................................................

Születési hely, év, hó, nap: …............................................................................................

dalombiztosítási azonosító jel (TAJ szám): …..........................................................

Lakóhely: …......................................................................................................................

......................................................................................................

Telefonszám (nem kötelező megadni): ….........................................................................

2. A kérelmező családi állapota: 

Nagykállói Polgármesteri Hivatal 

4320 Nagykálló, Kállai Kettős tér 1. 

101 Fax: 42/263-309   4321 Nagykálló Pf. 4. E-mail. jegyzo@nagykallo.hu

tartós jövedelemcsökkenés esetén: a munkaviszony, rendszeres pénzellátás megszüntetéséről 

szóló dokumentum fénymásolata, vállalkozói vagy őstermelői tevékenység megszűnése esetén 

az engedély/igazolvány visszavonásáról; társas vállalkozás esetén cégjegyzékből való törlésről 

már betöltött gyermek(ek) esetén: a tanuló, hallgatói jogviszony 

 

a gyámkirendelő és/vagy a gondnokság alá helyezésről szóló határozat fénymásolatát; 

a magasabb összegű családi pótlék, a rokkantsági járadék, a 

autista, testi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos állapot fennállása esetén: a 

járadéka, a fogyatékossági támogatás 

számú önkormányzati rendelethez 

. 

Születési neve: ….............................................................................................................. 

.. 

Születési hely, év, hó, nap: …............................................................................................ 

dalombiztosítási azonosító jel (TAJ szám): ….......................................................... 

.... 

...................................................................................................... 

Telefonszám (nem kötelező megadni): …......................................................................... 

 
mail. jegyzo@nagykallo.hu 
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  házastársával/ élettársával él együtt 

 

3. A házastárs/ élettárs személyi adatai: 

Neve: …........................................................................................................................... 

Születési neve: …............................................................................................................. 

Anyja neve: ….................................................................................................................. 

Születési hely, év, hó, nap : ….......................................................................................... 

Lakóhely: …..................................................................................................................... 

Tartózkodási hely: …........................................................................................................ 

II. Jövedelmi adatok: 

Jövedelem típusa Kérelmező Házastárs/élettárs 

Havi jövedelem (forint) 

Nyugdíj vagy nyugdíjszerű ellátás   

Kereső tevékenységből származó jövedelem   

Egyéb jövedelem   

Összesen   

Egy főre jutó jövedelem: ….................................Ft/ hó 

*Az időskorúak támogatását: 

Folyószámlára kérem utalni: …...........................................................folyószámlaszám. 

Postai úton kérem kiutalni. 
Felelősségem tudatában kijelenteni, hogy a kérelemben közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 

Kérelmem kedvező elbírálása esetén fellebbezési jogomról  lemondok/ nem mondok le. 
Nagykálló, év hó nap 

                ………………………………. 

kérelmező aláírása 

 

Jövedelemnyilatkozat: 

 

Alulírott ……………………………………… büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy  

e.) munkaviszonyból származó jövedelemmel, egyéb rendszeres jövedelemmel nem 

rendelkezem, 

f.) alkalmi munkából származó jövedelmem:……………….ft/hó 

g.) alkalmi munkavállalói kiskönyvvel rendelkezem:        igen / nem  (kiskönyv csatolandó) 

h.) egyszerűsített foglalkoztatásról szóló törvény szerint történt a munka végzés:  igen  / 

nem (igazolás csatolandó)  
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Foglalkoztatási szervvel együtt működök:    igen*   nem* 

 

Alulírott anyagi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben feltüntetett 

adatok a valóságnak megfelelnek. 

Tudomásul veszem, hogy a települési önkormányzat a jövedelemnyilatkozatomban foglaltakat 

vitathatja, és jövedelmemet – az Szt. 10. §. (6) bekezdése alapján – fenntartási költségeim 

alapján vélelmezheti. 

 

Dátum, …..……………………..      

    …….………………………. 

                   aláírás 

*a megfelelő aláhúzandó 
 

 

 

 

 

 

  



 
Tájékoztató a kérelem kitöltéséhez

Időskorúak támogatására jogosult az a személy, 
- Nagykállóban bejelentett lakóhellyel rendelkezik, és életvitelszerűenNagykállóban él,
- 62. életévét a tárgy évben betöltötte,
-     akinek az egy főre jutó havi jövedelme  nem haladja meg a 85.500 Ft

Támogatás összege: személyenként 7000.

Kérelemhez csatolandó mellékletek:
a kérelmező és házastársa lakcímkártyája és TAJ kártyája,
a kérelmező és házastársa nyugdíjának, vagy nyugdíjszerű jövedelmének igazolása a 
kérelem benyújtását megelőző hónapról
-  Nyugdíjfolyósító Igazgatóságától kapott év
 

Benyújtási határidő: tárgyév május
A benyújtási határidő elmulasztása esetén igazolási kérelem benyújtására nincs lehetőség, a 
határidő jogvesztő. 

Kérelem benyújtása: Nagykállói Polgármesteri Hivatal 

 

 

5. számú melléklet a 

 
 (42) 263-101 Fax: 42/263

RENDKÍVÜLI TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁS MEGÁLLAPÍTÁSÁHOZ 

 

 

A kérelmező neve: ……………………………………………………………………………………

születési neve: ……………………………..…………….anyja neve…………..……………………

szül. hely, : …………………….………………… szül idő………………………………………….

családi állapota: …………………………………..TAJ száma………….………………..………….

Telefonszám: …………………………………………………….
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Tájékoztató a kérelem kitöltéséhez 

Időskorúak támogatására jogosult az a személy, aki: 
Nagykállóban bejelentett lakóhellyel rendelkezik, és életvitelszerűenNagykállóban él,
62. életévét a tárgy évben betöltötte, 
akinek az egy főre jutó havi jövedelme  nem haladja meg a 85.500 Ft-ot.

Támogatás összege: személyenként 7000.- Ft 

Kérelemhez csatolandó mellékletek: 
a kérelmező és házastársa lakcímkártyája és TAJ kártyája, 
a kérelmező és házastársa nyugdíjának, vagy nyugdíjszerű jövedelmének igazolása a 
kérelem benyújtását megelőző hónapról 

Nyugdíjfolyósító Igazgatóságától kapott éves összesítő 

május01. és november30. közötti időszak. 
A benyújtási határidő elmulasztása esetén igazolási kérelem benyújtására nincs lehetőség, a 

Nagykállói Polgármesteri Hivatal - Szociális Iroda, ügyfélfogadási időben 

5. számú melléklet a 12/2021. (VII.30.) számú önkormányzati rendelethez

Nagykállói Polgármesteri Hivatal 

4320 Nagykálló, Kállai Kettős tér 1. 

101 Fax: 42/263-309   4321 Nagykálló Pf. 4. E-mail. jegyzo@nagykallo.hu

 

 

KÉRELEM 

RENDKÍVÜLI TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁS MEGÁLLAPÍTÁSÁHOZ  

A kérelmező neve: ……………………………………………………………………………………

születési neve: ……………………………..…………….anyja neve…………..……………………

szül. hely, : …………………….………………… szül idő………………………………………….

családi állapota: …………………………………..TAJ száma………….………………..………….

Telefonszám: ……………………………………………………. 

Nagykállóban bejelentett lakóhellyel rendelkezik, és életvitelszerűenNagykállóban él, 

ot. 

a kérelmező és házastársa nyugdíjának, vagy nyugdíjszerű jövedelmének igazolása a 

A benyújtási határidő elmulasztása esetén igazolási kérelem benyújtására nincs lehetőség, a 

ális Iroda, ügyfélfogadási időben  

számú önkormányzati rendelethez 

 
jegyzo@nagykallo.hu 

A kérelmező neve: …………………………………………………………………………………… 

születési neve: ……………………………..…………….anyja neve…………..…………………… 

szül. hely, : …………………….………………… szül idő…………………………………………. 

családi állapota: …………………………………..TAJ száma………….………………..…………. 
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Lakóhely ………………………………..város ……….…………………… utca ……szám 

Tartózkodási helye: …………….………város …………………………… utca ………..szám 

Nyilatkozom, hogy életvitelszerűen a lakóhelyemen / tartózkodási helyemen élek. 

 (a megfelelő rész aláhúzandó, ezt a nyilatkozatot csak abban az esetben kell megtenni, ha 
bejelentett lakó és tartózkodási hellyel is rendelkezik), 

A kérelem benyújtásának időpontjában a kérelmezővel közös háztartásban élő (egy lakásban 

együtt lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező) személyek adatai: 

 

 NÉV Szül. hely, szül idő TAJ szám Havi jövedelem 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

Nyilatkozom, hogy a települési támogatást  

 

a) létfenntartási hozzájárulásként, 

b) temetési hozzájárulásként, 

c) elemi kár okozta megélhetést veszélyeztető, vagy kivételes méltánylást érdemlő rendkívüli 

élethelyzetbe kerültek hozzájárulásaként, 

d) eseti gyógyszer - és gyógyászati segédeszköz hozzájárulásként, 

e) szilárd tüzelőanyag hozzájárulásként, 

f) beiskolázási hozzájárulásként, 

g) kelengyetámogatásként, 

  

kérem megállapítani.     (a megfelelő aláhúzandó) 

 

Kijelentem, hogy 

-  gyermeke(i)met egyedülállóként nevelem,                              

-  gyermekem tartósan beteg, illetve súlyosan fogyatékos,  
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-  a kiskorú gyermek, gyermekek családba fogadó gyámul rendelt hozzátartozója vagyok.   

(a megfelelő aláhúzandó) 
                   

A kérelem indoka:  

 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………… 

 

A megállapított támogatás utalását postai úton vagy  

 

a……………………pénzintézetnél vezetett………………………………………………………… 

fizetési számlaszámra kérem. (a pontos számlaszámot igazolni kell) 

 

Kérelmem kedvező elbírálása esetén fellebbezési jogomról lemondok/nem mondok le. (a 

megfelelő szövegrész aláhúzandó) 

 

Nagykálló, 20……………………………………….. 

        ………………………………… 

                kérelmező aláírása 

 

 

 

Munkáltató jövedelemigazolása: 

 

Igazolom, hogy ……………………………………………. (név)  …….. (év) …………..… (havi)  

 

nettó keresete:……………… Ft, azaz ……………………………………………………….... forint,  

 

napi ……………. órás foglalkoztatásban, amelyet ………………………………….. jogcímen  

 



137 

 

 

……………….….Ft, azaz …..…………………………………. forint összegű levonás terhel. 

 

Dátum: …………………….., …….év   …………. hó ……. nap 

 

 

                                                                       Ph.                  _________________________ 

         munkáltató 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------- 

 

Alulírott, igénylő büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy gyermektartás díj címén 

havonta …………………….… Ft. tartásdíjat kaptam a  bíróság 

…………………………………..………..számú ítélete alapján,   

 

Gyermektartásdíjat nem kapok   mert ……………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Tartásdíj megállapítására / behajtására irányuló intézkedéseket   megtettem*   

 

nem tettem meg*, 
mert:…………………………………………………………………………………………………. 
 

Dátum: ……...……………………..      

        …..….…………………………. 

                                                          aláírás 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------- 

 

Jövedelemnyilatkozat: 

 

Alulírott ……………………………………… büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy  
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i.) munkaviszonyból származó jövedelemmel, egyéb rendszeres jövedelemmel nem 

rendelkezem, 

j.) alkalmi munkából származó jövedelmem:……………….ft/hó 

k.) alkalmi munkavállalói kiskönyvvel rendelkezem:        igen / nem  (kiskönyv csatolandó) 

l.) egyszerűsített foglalkoztatásról szóló törvény szerint történt a munka végzés:  igen  / 

nem (igazolás csatolandó)  

 

Foglalkoztatási szervvel együtt működök:    igen*   nem* 

 

Alulírott anyagi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben feltüntetett 

adatok a valóságnak megfelelnek. 

Tudomásul veszem, hogy a települési önkormányzat a jövedelemnyilatkozatomban foglaltakat 

vitathatja, és jövedelmemet – az Szt. 10. §. (6) bekezdése alapján – fenntartási költségeim 

alapján vélelmezheti. 

 

Dátum, …..……………………..      

    …….………………………. 

                        aláírás 

*a megfelelő aláhúzandó 

 

 

IGAZOLÁS ESETI GYÓGYSZER- ÉS GYÓGYÁSZATI SEGÉDESZKÖZ HOZZÁJÁRULÁSHOZ 

 (A háziorvos, vagy szakorvos állítja ki!) 
 

Igazolom, hogy (név) …………………………………………… szül. hely: ………………………. 

szül. idő: ………………………………………………… anyja neve: …….………………………. 

TAJ száma: ……………………… Nagykálló, ……………………..…………… szám alatti lakos az 

alábbi gyógyszereket szedi  / gyógyászati segédeszközt használja.     

(a megfelelő aláhúzandó) 

A feltüntetett gyógyszerek árát gyógyszertár igazolja, a gyógyszerköltséget igazoló 

bizonylatot a kérelemhez mellékelni kell. 
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Krónikus betegséggel összefüggésben szedett vény nélkül kapható gyógyszerek, akut betegséggel 

összefüggésben szedett vényköteles gyógyszerek, és ezen betegségekkel kapcsolatosan szedett 

gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmények, táplálék-kiegészítők, vitaminok, 

gyógyászati segédeszközök. 

 

Gyógyszer 

(gyógyszer neve/havi adag) 

(háziorvos, szakorvos tölti ki) 

Ft 

(gyógyszertár 

tölti ki) 

Gyógyszer 

(gyógyszer neve/havi adag) 

(háziorvos, szakorvos tölti ki) 

Ft 

(gyógyszertár 

tölti ki) 

    

    

    

    

    

    

 

Dátum:………………………………… 

         

…………………………………… 

      Ph          házi/szakorvos 

 

==============================================================

========= 
 

Fent nevezett által használt gyógyászati segédeszköz megnevezése:………………………………... 

 

Dátum:………………………………… 

         

…………………………………… 

      Ph             szakorvos 
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A gyógyászati segédeszköz valamint tartozékainak költsége: ……………………………………Ft 

(A termék árát a segédeszközt forgalmazó üzlet igazolja..) 
Dátum:………………………………… 

…………………………………… 

      Ph        forgalmazó cég / szakorvos 

 

A kérelemhez mellékelni kell: 

 

A KÉRELMEZŐ ÉS A VELE KÖZÖS HÁZTARTÁSBAN ÉLŐ SZEMÉLYEK RÉSZÉRŐL A KÉRELEM 

BENYÚJTÁSTÁT MEGELŐZŐ HÓNAP NETTÓ JÖVEDELMÉRŐL SZÓLÓ IGAZOLÁSOKAT: 

 

- munkaviszonnyal rendelkező, illetve GYED-ben részesülő esetében: a munkáltató által kiadott 

hivatalos igazolást a kérelem beadását megelőző hónap nettó jövedelméről, vagy a munkáltató 

által kiadott bérjegyzéket; 

- Foglalkoztatási Osztály által, vagy Járási Hivatal által folyósított ellátás esetén: a megállapító 

határozat fénymásolatát, és a folyósított ellátás nettó összegéről szóló igazolást; 

- vállalkozó esetén: a kérelem beadását megelőző 12 havi nettó jövedelemről – tételesen, havi 

bontásban a könyvelő által kiadott igazolást (vállalkozói tevékenység kezdő időpontjának 

feltüntetésével) és NAV igazolását az előző gazdasági évre vonatkozólag; ha a vállalkozási 

tevékenység megkezdésétől eltelt időtartam nem éri el a 12 hónapot, akkor az egyhavi átlagos 

jövedelmet a vállalkozási tevékenység időtartalma alapján kell kiszámítani; 

- őstermelő esetén: az őstermelői igazolvány/betétlap fénymásolata, valamint a kérelem 

beadását megelőző 12 havi nettó átlagjövedelméről szóló igazolást; 

- nem havi rendszerességgel szerzett jövedelmet, beleértve az ösztöndíjat is, az érintetteknek a 

kérelem benyújtását megelőző 12 hónapban kapott jövedelem egy havi átlagára vonatkozó 

nyilatkozatával kell igazolniuk; 

- GYES, GYET, CSP folyósítása esetén előző 1 havi szelvények vagy előző havi folyósított 

ellátásról MÁK által kiadott hatósági bizonyítvány fénymásolata, valamint árvaellátás, 

nyugellátás folyósítása esetén az előző 1 havi szelvényeken kívül a Nyugdíjfolyósító 

Igazgatóság által küldött ezévi összesítő fénymásolata (amennyiben özvegyi 

nyugdíjra/árvaellátásra nem jogosult, az elutasító/megszüntető határozat fénymásolata); 

- amennyiben jövedelemmel nem rendelkezik, 3 hónapnál nem régebbi közüzemi számlák, TV-, 

Internet, mobil előfizetés számláinak csatolása; 

- válóperes végzés, gyermekelhelyezésről szóló bírói egyezség fénymásolatát, a 

megállapított/fizetendő gyermektartásdíj összegéről megelőző havi szelvényt vagy igazolást 

(amennyiben válófélben vannak, a házasság felbontására irányuló kereset fénymásolatát); 

- állam által megelőlegezett gyermektartásdíj megállapításáról szóló határozat; 



 
- tartós jövedelemcsökkenés esetén: a munkaviszony, a rendszeres pénzellátás 

megszüntetéséről szóló dokumentum fénymásolata, vállalkozói vagy őstermelői tevékenység 

megszűnése esetén az engedély/igazolvány visszavonásáról; társas vállalkozás esetén 

cégjegyzékből való törlésről készült dokumentum fénymásolata;

- tankötelezett korhatárt már betöltött gyermek(ek) esetén: a tanuló, hallgatói jogviszony 

fennállásáról szóló igazolást 

- a gyámkirendelő és/vagy a gondnokság alá helyezésről szó

- tartósan beteg állapot fennállása esetén: a magasabb összegű családi pótlék, a rokkantsági 

járadék, a saját jogú rokkantsági nyugdíj folyósítását igazoló irat;

- autista, testi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos állapot f

magasabb összegű családi pótlék, a vakok személyi járadéka, a fogyatékossági támogatás 

folyósítását igazoló irat; 

- amennyiben nem magyar állampolgár, a Magyarországon való tartózkodás jogcímét igazoló 

irat fénymásolatát; 

- három hónapnál nem régebbi rendszeres havi kiadások befizetett számláinak bemutatása

 

- létfenntartási hozzájárulás

érdemlően bizonyító dokumentumokat, (kórházi zárójelentés)

- temetési költségre történő hivat

kapcsolatos számlákat, és az elhunyt személy halotti anyakönyvi kivonatát be kell mutatni.

- tűzifa hozzájárulás esetében csatolni kell a tűzifa megvásárlását igazoló számlát, bizonylatot

- kelengyetámogatás esetén

 

 
 (42) 263-101 Fax: 42/263

 

VESZÉLYHELYZET ESETÉN IGÉNYBE VEHETŐ RENDKÍVÜLI LAKÁSFENNTARTÁSI 

HOZZÁJÁRULÁS MEGÁLLAPÍTÁSÁRA

 

A kérelmező személyre vonatkozó adatok:

Neve:.………………………..…………………………………………………………………..
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ökkenés esetén: a munkaviszony, a rendszeres pénzellátás 

megszüntetéséről szóló dokumentum fénymásolata, vállalkozói vagy őstermelői tevékenység 

megszűnése esetén az engedély/igazolvány visszavonásáról; társas vállalkozás esetén 

l készült dokumentum fénymásolata; 

tankötelezett korhatárt már betöltött gyermek(ek) esetén: a tanuló, hallgatói jogviszony 

fennállásáról szóló igazolást – tagozat jelölésével; jövedelemnyilatkozatot 

a gyámkirendelő és/vagy a gondnokság alá helyezésről szóló határozat fénymásolatát;

tartósan beteg állapot fennállása esetén: a magasabb összegű családi pótlék, a rokkantsági 

járadék, a saját jogú rokkantsági nyugdíj folyósítását igazoló irat; 

autista, testi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos állapot fennállása esetén: a 

magasabb összegű családi pótlék, a vakok személyi járadéka, a fogyatékossági támogatás 

amennyiben nem magyar állampolgár, a Magyarországon való tartózkodás jogcímét igazoló 

em régebbi rendszeres havi kiadások befizetett számláinak bemutatása

létfenntartási hozzájárulás esetében a rendkívüli élethelyzetet okozó többletkiadásokat hitelt 

érdemlően bizonyító dokumentumokat, (kórházi zárójelentés) 

történő hivatkozás esetén az eltemettető nevére kiállított temetéssel 

kapcsolatos számlákat, és az elhunyt személy halotti anyakönyvi kivonatát be kell mutatni.

esetében csatolni kell a tűzifa megvásárlását igazoló számlát, bizonylatot

esetén csatolni kell a gyermek születési anyakönyvi kivonatát.

6. melléklet a 12/2021. (VII.30.). önkormányzati rendelethez

Nagykállói Polgármesteri Hivatal 

4320 Nagykálló, Kállai Kettős tér 1. 

101 Fax: 42/263-309   4321 Nagykálló Pf. 4. E-mail. jegyzo@nagykallo.hu

KÉRELEM 

VESZÉLYHELYZET ESETÉN IGÉNYBE VEHETŐ RENDKÍVÜLI LAKÁSFENNTARTÁSI 

HOZZÁJÁRULÁS MEGÁLLAPÍTÁSÁRA 

A kérelmező személyre vonatkozó adatok: 

Neve:.………………………..…………………………………………………………………..

ökkenés esetén: a munkaviszony, a rendszeres pénzellátás 

megszüntetéséről szóló dokumentum fénymásolata, vállalkozói vagy őstermelői tevékenység 

megszűnése esetén az engedély/igazolvány visszavonásáról; társas vállalkozás esetén 

tankötelezett korhatárt már betöltött gyermek(ek) esetén: a tanuló, hallgatói jogviszony 

 

ló határozat fénymásolatát; 

tartósan beteg állapot fennállása esetén: a magasabb összegű családi pótlék, a rokkantsági 

ennállása esetén: a 

magasabb összegű családi pótlék, a vakok személyi járadéka, a fogyatékossági támogatás 

amennyiben nem magyar állampolgár, a Magyarországon való tartózkodás jogcímét igazoló 

em régebbi rendszeres havi kiadások befizetett számláinak bemutatása 

esetében a rendkívüli élethelyzetet okozó többletkiadásokat hitelt 

kozás esetén az eltemettető nevére kiállított temetéssel 

kapcsolatos számlákat, és az elhunyt személy halotti anyakönyvi kivonatát be kell mutatni. 

esetében csatolni kell a tűzifa megvásárlását igazoló számlát, bizonylatot 

csatolni kell a gyermek születési anyakönyvi kivonatát. 

. önkormányzati rendelethez 

 
mail. jegyzo@nagykallo.hu 

VESZÉLYHELYZET ESETÉN IGÉNYBE VEHETŐ RENDKÍVÜLI LAKÁSFENNTARTÁSI 

Neve:.………………………..………………………………………………………………….. 
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Születési neve:……………………………..……………………………………………………. 

Anyja neve:………….………………………………………………………………………….. 

Születési helye, ideje (év,hó,nap):………………………………………………………………  

Lakóhelye: ……………..…………….település ………………..…………………utca/út/tér ….……... 

házszám 

Tartózkodási helye: ………………………...település ……………...……………utca/út/tér             

..……….…. házszám 

Állampolgársága: …………………………………………….. 

 

Telefonszám:………………………………………………….. 
Kérelmezővel közös háztartásban (azonos lakcímen) élők száma:……………….. fő 

 
Kérelmező háztartásában élők személyi adatai: 

 

 NÉV 

(születési név) 

Születési helye, ideje 

(év,hó,nap) 

Taj száma Jövedelem 

(jogcím, Ft) 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.      

7.     

8.     

A támogatással érintett lakás nagysága :  ……………… m2  

  A lakás alapterületét hivatalos irattal igazolom.* 

 

Nyilatkozom, hogy  

- életvitelszerűen a lakóhelyemen/ tartózkodási helyemen élek. 

- a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 
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Tudomásul veszem, hogy a háztartás létszámának megállapítása a kérelemben feltűntetett 

személyek tekintetében a személyi adat- és lakcímnyilvántartás adatai alapján történik, a 

támogatással érintett lakás nagyságára vonatkozóan az ingatlan nyilvántartás adatai az 

irányadóak. Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a támogatás elbírálása során történő 

felhasználásához. 

 

Kérelmem kedvező elbírálása esetén fellebbezési jogomról lemondok/nem mondok le (a 

megfelelő szövegrész aláhúzandó) 

 

Nagykálló, 20…………………………………….. 

…………………………………………… 

        kérelmező aláírása 

 

 

 

Alulírott, igénylő büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy gyermektartás díj címén 

havonta …………………….… Ft. tartásdíjatkaptama  

bíróság…………………………………..………..számú ítélete alapján,   

 

Gyermektartásdíjat nem kapok   mert ……………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

Tartásdíj megállapítására / behajtására irányuló intézkedéseket   megtettem* 

nem tettem meg*, 
mert:…………………………………………………………………………………………………. 
Dátum: ……...……………………..      

        …..….…………………………. 

         aláírás 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------- 

 

Jövedelemnyilatkozat: 

 

Alulírott ……………………………………… büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy  

m.) munkaviszonyból származó jövedelemmel, egyéb rendszeres jövedelemmel nem 

rendelkezem, 
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n.) alkalmi munkából származó jövedelmem:……………….ft/hó 

o.) alkalmi munkavállalói kiskönyvvel rendelkezem:        igen / nem  (kiskönyv csatolandó) 

p.) egyszerűsített foglalkoztatásról szóló törvény szerint történt a munka végzés:  igen  / 

nem (igazolás csatolandó)  

 

Foglalkoztatási szervvel együtt működök:    igen*   nem* 

 

Alulírott anyagi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben feltüntetett 

adatok a valóságnak megfelelnek. 

Tudomásul veszem, hogy a települési önkormányzat a jövedelemnyilatkozatomban foglaltakat 

vitathatja, és jövedelmemet – az Szt. 10. §. (6) bekezdése alapján – fenntartási költségeim 

alapján vélelmezheti. 

 

Dátum, …..……………………..      

    …….………………………. 

                   aláírás 

*a megfelelő aláhúzandó 
 

 

 

 

Munkáltatók jövedelemigazolásai: 

 

Igazolom, hogy …………………………………………. (név)  …….. (év) …………..…(havi) nettó 

keresete:……………………… Ft, azaz …………………………………………………. forint.  

napi ……………. órás foglalkoztatásban, amelyet …………………… jogcímen ………………...Ft, 

azaz …..……………………. forint összegű levonás terhel. 

Dátum: …………………….., …….év   …………. hó ……. nap 

 

 

Ph.                             __________________ 

                munkáltató 

 

  



145 

 

 

 

A kérelemhez mellékelni kell továbbá a kérelmező részéről: 

- a keresőtevékenység megszűnését igazoló, hitelt érdemlő dokumentumokat (pl. munkáltatói 

felmondás, a foglalkoztatási jogviszony közös megegyezéssel történő megszűntetéséről szóló 

megállapodás, egyéni vállalkozói igazolvány leadásáról szóló igazolás),  

- az állami foglalkoztatási szerv igazolását (az álláskeresési járadék időtartamáról, összegéről 

és a megállapítás alapjául szolgáló bruttó munkabér összegéről). 

A VELE KÖZÖS HÁZTARTÁSBAN ÉLŐ SZEMÉLYEK RÉSZÉRŐL A KÉRELEM BENYÚJTÁSÁT 

MEGELŐZŐ HÓNAP NETTÓ JÖVEDELMÉRŐL SZÓLÓ IGAZOLÁSOKAT: 

- munkaviszonnyal rendelkező, illetve GYED-ben részesülő esetében: a munkáltató által kiadott 

hivatalos igazolást a kérelem beadását megelőző hónap nettó jövedelméről, vagy a munkáltató 

által kiadott bérjegyzéket; 

- Foglalkoztatási szerv által, vagy Járási Hivatal által folyósított ellátás esetén: a megállapító 

határozat fénymásolatát, és a folyósított ellátás nettó összegéről szóló igazolást; 

- vállalkozó esetén: a kérelem beadását megelőző 12 havi nettó jövedelemről – tételesen, havi 

bontásban a könyvelő által kiadott igazolást (vállalkozói tevékenység kezdő időpontjának 

feltüntetésével) és NAV igazolását az előző gazdasági évre vonatkozólag; ha a vállalkozási 

tevékenység megkezdésétől eltelt időtartam nem éri el a 12 hónapot, akkor az egyhavi átlagos 

jövedelmet a vállalkozási tevékenység időtartalma alapján kell kiszámítani; 

- őstermelő esetén: az őstermelői igazolvány/betétlap fénymásolata, valamint a kérelem 

beadását megelőző 12 havi nettó átlagjövedelméről szóló igazolást; 

- nem havi rendszerességgel szerzett jövedelmet, beleértve az ösztöndíjat is, az érintetteknek a 

kérelem benyújtását megelőző 12 hónapban kapott jövedelem egy havi átlagára vonatkozó 

nyilatkozatával kell igazolniuk; 

- GYES, GYET, CSP folyósítása esetén előző 1 havi szelvények vagy előző havi folyósított 

ellátásról MÁK által kiadott hatósági bizonyítvány fénymásolata, valamint árvaellátás, 

nyugellátás folyósítása esetén az előző 1 havi szelvényeken kívül a Nyugdíjfolyósító 

Igazgatóság által küldött ezévi összesítő fénymásolata (amennyiben özvegyi 

nyugdíjra/árvaellátásra nem jogosult, az elutasító/megszüntető határozat fénymásolata); 

- válóperes végzés, gyermekelhelyezésről szóló bírói egyezség fénymásolatát, a 

megállapított/fizetendő gyermektartásdíj összegéről megelőző havi szelvényt vagy igazolást 

(amennyiben válófélben vannak, a házasság felbontására irányuló és a bíróság által 

érkeztetett kereset fénymásolatát); 

- állam által megelőlegezett gyermektartásdíj megállapításáról szóló határozat; 

- tartós jövedelemcsökkenés esetén: a munkaviszony, a rendszeres pénzellátás 

megszüntetéséről szóló dokumentum fénymásolata, vállalkozói vagy őstermelői tevékenység 

megszűnése esetén az engedély/igazolvány visszavonásáról; társas vállalkozás esetén 

cégjegyzékből való törlésről készült dokumentum fénymásolata; 



 
- tankötelezett korhatárt már betöltött gyermek(ek) esetén: a tanuló, hallgatói jogviszony 

fennállásáról szóló igazolást 

- a gyámkirendelő és/vagy a gondnokság alá helyezésről szóló

- tartósan beteg állapot fennállása esetén: a magasabb összegű családi pótlék, a rokkantsági 

járadék, a saját jogú rokkantsági nyugdíj folyósítását igazoló irat;

- autista, testi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos állapot fen

magasabb összegű családi pótlék, a vakok személyi járadéka, a fogyatékossági támogatás 

folyósítását igazoló irat; 

- amennyiben nem magyar állampolgár, a Magyarországon való tartózkodás jogcímét igazoló irat 

fénymásolatát;” 

 

 

 
 (42) 263-101 Fax: 42/263

 

VESZÉLYHELYZET ESETÉN IGÉNYBE VEHETŐ 

TÁMOGATÁS MEGÁLLAPÍTÁSÁRA

 

 

A kérelmező személyre vonatkozó adatok:

Neve:.………………………..…………………………………………………………………..

Születési neve:……………………………..…………………………………………………….

Anyja neve:………….…………………………………………………………………………..

Születési helye, ideje (év,hó,nap):……………………………………………………………… 

Lakóhelye: ……………..…………….

házszám 

Tartózkodási helye: ………………………...

..……….…. házszám 
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tankötelezett korhatárt már betöltött gyermek(ek) esetén: a tanuló, hallgatói jogviszony 

fennállásáról szóló igazolást – tagozat jelölésével; jövedelemnyilatkozatot 

a gyámkirendelő és/vagy a gondnokság alá helyezésről szóló határozat fénymásolatát;

tartósan beteg állapot fennállása esetén: a magasabb összegű családi pótlék, a rokkantsági 

járadék, a saját jogú rokkantsági nyugdíj folyósítását igazoló irat; 

autista, testi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos állapot fen

magasabb összegű családi pótlék, a vakok személyi járadéka, a fogyatékossági támogatás 

amennyiben nem magyar állampolgár, a Magyarországon való tartózkodás jogcímét igazoló irat 

7. melléklet a 12/2021. (VII.30.) önkormányzati rendelethez

Nagykállói Polgármesteri Hivatal 

4320 Nagykálló, Kállai Kettős tér 1. 

101 Fax: 42/263-309   4321 Nagykálló Pf. 4. E-mail. jegyzo@nagykallo.hu

KÉRELEM 

VESZÉLYHELYZET ESETÉN IGÉNYBE VEHETŐ ÚJRAKEZDÉST SEGÍTŐ RENDKÍVÜLI 

TÁMOGATÁS MEGÁLLAPÍTÁSÁRA 

A kérelmező személyre vonatkozó adatok: 

Neve:.………………………..…………………………………………………………………..

Születési neve:……………………………..…………………………………………………….

Anyja neve:………….…………………………………………………………………………..

Születési helye, ideje (év,hó,nap):……………………………………………………………… 

……………..…………….település ………………..…………………utca/út/tér 

………………………...település ……………...……………utca/út/tér              

tankötelezett korhatárt már betöltött gyermek(ek) esetén: a tanuló, hallgatói jogviszony 

 

határozat fénymásolatát; 

tartósan beteg állapot fennállása esetén: a magasabb összegű családi pótlék, a rokkantsági 

autista, testi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos állapot fennállása esetén: a 

magasabb összegű családi pótlék, a vakok személyi járadéka, a fogyatékossági támogatás 

amennyiben nem magyar állampolgár, a Magyarországon való tartózkodás jogcímét igazoló irat 

önkormányzati rendelethez 

 
mail. jegyzo@nagykallo.hu 

ÚJRAKEZDÉST SEGÍTŐ RENDKÍVÜLI 

Neve:.………………………..………………………………………………………………….. 

Születési neve:……………………………..……………………………………………………. 

Anyja neve:………….………………………………………………………………………….. 

Születési helye, ideje (év,hó,nap):………………………………………………………………  

utca/út/tér ….……... 

utca/út/tér              



 

Állampolgársága: ……………………………………………..

Telefonszám:…………………………………………………..

 

Alulírott ……………………………………… nyilatkozom

vehető rendkívüli lakásfenntartási hozzájárulásban részesültem, sem a támogatás lejártát 

követően, sem a mai napig 

jövedelemmel nem rendelkezem.

regisztrált álláskereső vagyok. 

 

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a támogatás elbírálása során történő 

felhasználásához. 

Kérelmem kedvező elbírálása esetén fellebbezési jogomról lemondok/nem mondok le. (a 

megfelelő szövegrész aláhúzandó)

 

Nagykálló, 20……………………………………..

     

 

 

============================================

=========== 
A kérelemhez mellékelni kell: 

- az állami foglalkoztatási szerv 

regisztrált álláskereső.” 
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………………………………….. 

Telefonszám:………………………………………………….. 

Alulírott ……………………………………… nyilatkozom, hogy a veszélyhelyzet esetén igénybe 

vehető rendkívüli lakásfenntartási hozzájárulásban részesültem, sem a támogatás lejártát 

követően, sem a mai napig munkaviszonyból származó jövedelemmel, egyéb rendszeres 

jövedelemmel nem rendelkezem. Rendszeres pénzellátásban nem részesülök, jelenleg is 

 

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a támogatás elbírálása során történő 

Kérelmem kedvező elbírálása esetén fellebbezési jogomról lemondok/nem mondok le. (a 

megfelelő szövegrész aláhúzandó) 

…………………………………….. 

……………………………………………

    kérelmező aláírása

==============================================================

 

az állami foglalkoztatási szerv - 5 napnál nem régebbi - igazolását arról, hogy a kérelmező 

 

Nagykállói Polgármesteri Hivatal 

4320 Nagykálló, Kállai Kettős tér 1. 

, hogy a veszélyhelyzet esetén igénybe 

vehető rendkívüli lakásfenntartási hozzájárulásban részesültem, sem a támogatás lejártát 

munkaviszonyból származó jövedelemmel, egyéb rendszeres 

Rendszeres pénzellátásban nem részesülök, jelenleg is 

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a támogatás elbírálása során történő 

Kérelmem kedvező elbírálása esetén fellebbezési jogomról lemondok/nem mondok le. (a 

…………………………………………… 

kérelmező aláírása 

==================

igazolását arról, hogy a kérelmező 
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8. számú melléklet a ………….. számú önkormányzati rendelethez 

 

KÉRELEM 

LAKÁSFENNTARTÁSI HOZZÁJÁRULÁS MEGÁLLAPÍTÁSÁRA 

 

 

A kérelmező személyre vonatkozó adatok: 

Neve: …….………………………..…………………………………………………………………... 

Születési neve: …………………………………..……………………………………………………. 

Anyja neve………….…………………………………………………………………………………. 

Születési helye, ideje (év,hó,nap) : …………………………………………………………………… 

Lakóhelye: ……………..…………….település ………………..……………………… utca/út/tér 

…….……... házszám 

Tartózkodási helye: ………………………...település ……………………………...… utca/út/tér              

..……….…. házszám 

Társadalombiztosítási Azonosító Jele (TAJ száma)    …………..………………..…... 

Állampolgársága: …………………………………………. 

 

Telefonszám:…………………………………………………..  
 

Kérelmezővel közös háztartásban (azonos lakcímen) élők száma:……………….. fő 

 
Kérelmező háztartásában élők személyi adatai: 

 

 NÉV 

(születési név) 

Születési helye, ideje 

(év,hó,nap) 

Taj száma Havi jövedelme 

1.     

2.     

 (42) 263-101 Fax: 42/263-309   4321 Nagykálló Pf. 4. E-mail. jegyzo@nagykallo.hu 
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3.     

4.     

5.     

6.      

7.     

8.     

9.     

10.     

 

 

 

 

A támogatással érintett lakás nagysága :  ……………… m2  

  A lakás alapterületét hivatalos irattal igazolom. 

 

A lakásban tartózkodás jogcíme:…………………………………………………… 

(pl: tulajdonos, főbérlő, albérlő, szívességi lakáshasználó, jogcím nélküli lakáshasználó, családtag, 

haszonélvező) 

 

Lakásfenntartási költségek havi összege: 

 

Költségek megnevezése: Ft/hó 

Vezetékes gázdíj/ fa fűtés költsége  

Villanyáram díj  

Víz- és csatornahasználati díj  

Szemétszállítás díja  

Lakbér  

Lakáscélú pénzintézeti kölcsön törlesztés  

Albérleti díj  

Lakásbiztosítás díja  

PB gázpalack   
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Nyilatkozom, hogy a lakásfenntartási hozzájárulást  

 

- villanyáram fogyasztáshoz  

szerződésszám:……………………………… szerződéses folyószámlaszám:…………….………… 

 

- gázfogyasztáshoz  

szerződésszám:……………………………… szerződéses folyószámlaszám:………………………. 

 

- víz- és csatornahasználathoz  

 

- lakbérhez   kérem megállapítani.  

 

Nyilatkozom, hogy  

- életvitelszerűen a lakóhelyemen / tartózkodási helyemen élek. 

- a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 

 

Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a szociális 

igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10.§-ának (7) bekezdése 

alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv – a NAV hatáskörrel és illetékességgel rendelkező 

igazgatósága útján – ellenőrizheti. Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális 

igazgatási eljárás során történő felhasználásához. 

 

Kérelmem kedvező elbírálása esetén fellebbezési jogomról lemondok/ nem mondok le (a 

megfelelő szövegrész aláhúzandó) 

 

Nagykálló, 20…………………………………….. 

…………………………………………….. 

                       kérelmező aláírása 

 A megfelelő aláhúzandó 

VAGYONNYILATKOZAT 

I. A kérelmező személyes adatai 

 

2.) Neve:………………………………….………………………………………………..……. 

3.) Születési neve:………………………………………………………………………………. 

4.) Anyja neve: …………………………………………………………………………………. 

5.) Születési hely, év, hó, nap: ………………………………………………………………….. 
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6.) Lakóhely: ……………………………………………………….…………………………… 

7.) Tartózkodási hely: …………………………………………………………………………... 

8.) Társadalombiztosítási Azonosító Jele (TAJ száma) ………………………………………… 

 

II. A kérelmező  vagyona 

A. Ingatlanok 

 

a) Lakástulajdon és lakótelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat) címe: 

…………………………….. város/község ……………………………út/utca …………………. hsz. 

alapterülete: ……… m2, tulajdoni hányad: …………., a szerzés ideje: …………… év  

       Becsült forgalmi érték: * ……………………….. Ft  

      Haszonélvezeti joggal terhelt:  igen     nem  (a megfelelő aláhúzandó) 

b) Üdülőtulajdon és üdülőtelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat) címe: 

…………………………….. város/község ……………………..út/utca …………………. hrsz 

alapterülete: ……… m2, tulajdoni hányad: …………., a szerzés ideje: ………… év  

      Becsült forgalmi érték: * ……………………… Ft 

c) Egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület–(épületrész-)tulajdon (vagy állandó használat) 

megnevezése (zártkerti építmény, műhely, üzlet, műterem, rendelő, garázs stb.) 

…………………………………………………………………………címe …………………………….. 

város/község ……………………..út/utca …………………. hrsz alapterülete: ……… m2, 

tulajdoni hányad: …………., a szerzés ideje: ………… év  

       Becsült forgalmi érték: * ……………………… Ft 

d) Termőföldtulajdon (vagy állandó használat): megnevezése:       

…………………………………………………………………………..…………címe: 

…………………………….. város/község ……………………..út/utca …………………. hrsz 

alapterülete: ……… m2, tulajdoni hányad: …………., a szerzés ideje: ………… év  

      Becsült forgalmi érték: * ……………………… Ft 

 

B.  Egyéb vagyontárgyak 

1. Gépjármű:  

a.) személygépkocsi: ………………………….. típus …………… rendszám 

szerzés ideje, valamint a gyártási éve: ……………………………… 

Becsült forgalmi érték: ** …………………………Ft 

b.) tehergépjármű, autóbusz, motorkerékpár, vízi- vagy egyéb jármű: …………………………….. 

…… típus ………………………. rendszám 

szerzés ideje, valamint a gyártási éve: ……………………………… 
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Becsült forgalmi érték: ** …………………………Ft 

 

Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő 

adatoknak a szociális igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez.  

 

Kelt: ………..év …………….. hó ….. nap        

         …………….……………..    

                 aláírás   

Megjegyzés:  
Ha a kérelmező, vagy családtagja bármely vagyontárgyból egynél többel rendelkezik, akkor a 

vagyonnyilatkozat megfelelő pontját a vagyontárgyak számával egyezően kell kitölteni. 

Amennyiben a vagyonnyilatkozatban feltüntetett vagyon nem a Magyarország területén van, a 

forgalmi értéket a vagyon helye szerinti állam hivatalos pénznemében is fel kell tüntetni. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------- 

*Becsült forgalmi értékként az ingatlannak a településen szokásos forgalmi értékét kell feltüntetni 

** Becsült forgalmi értékként a jármű,  kora és állapota szerinti értékét kell feltüntetni. 

VAGYONNYILATKOZAT 

I. A kérelmező házastársának/élettársának személyes adatai 

 

1. Neve:………………………………….………………………………………………..……. 

2. Születési neve:………………………………………………………………………………. 

3. Anyja neve: …………………………………………………………………………………. 

4. Születési hely, év, hó, nap: ………………………………………………………………….. 

5. Lakóhely: ……………………………………………………….…………………………… 

6. Tartózkodási hely: …………………………………………………………………………... 

7. Társadalombiztosítási Azonosító Jele (TAJ száma) ………………………………………… 

 

II. A kérelmező házastársának/élettársának vagyona 

A. Ingatlanok 

 

1. Lakástulajdon és lakótelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat) címe: 

…………………………….. város/község ……………………………út/utca …………………. hsz. 

alapterülete: ……… m2, tulajdoni hányad: …………., a szerzés ideje: …………… év  

       Becsült forgalmi érték: * ……………………….. Ft  
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      Haszonélvezeti joggal terhelt:  igen     nem  (a megfelelő aláhúzandó) 

2. Üdülőtulajdon és üdülőtelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat) címe: 

…………………………….. város/község ……………………..út/utca …………………. hrsz 

alapterülete: ……… m2, tulajdoni hányad: …………., a szerzés ideje: ………… év  

      Becsült forgalmi érték: * ……………………… Ft 

3. Egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület–(épületrész-)tulajdon (vagy állandó használat) 

megnevezése (zártkerti építmény, műhely, üzlet, műterem, rendelő, garázs stb.) 

…………………………………………………………………………címe …………………………….. 

város/község ……………………..út/utca …………………. hrsz alapterülete: ……… m2, 

tulajdoni hányad: …………., a szerzés ideje: ………… év  

       Becsült forgalmi érték: * ……………………… Ft 

4. Termőföldtulajdon (vagy állandó használat): megnevezése:       

…………………………………………………………………………..…………címe: 

…………………………….. város/község ……………………..út/utca …………………. hrsz 

alapterülete: ……… m2, tulajdoni hányad: …………., a szerzés ideje: ………… év  

      Becsült forgalmi érték: * ……………………… Ft 

 

B.  Egyéb vagyontárgyak 

1. Gépjármű:  

c.) személygépkocsi: ………………………….. típus …………… rendszám 

szerzés ideje, valamint a gyártási éve: ……………………………… 

Becsült forgalmi érték: ** …………………………Ft 

d.) tehergépjármű, autóbusz, motorkerékpár, vízi- vagy egyéb jármű: …………………………….. 

…… típus ………………………. rendszám 

szerzés ideje, valamint a gyártási éve: ……………………………… 

Becsült forgalmi érték: ** …………………………Ft 

 

Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő 

adatoknak a szociális igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez.  

 

Kelt: ………..év …………….. hó ….. nap        

                       

…………….……………..    

                házastárs/élettárs 

aláírása   

Megjegyzés:  
Ha a kérelmező, vagy családtagja bármely vagyontárgyból egynél többel rendelkezik, akkor a 

vagyonnyilatkozat megfelelő pontját a vagyontárgyak számával egyezően kell kitölteni. 
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Amennyiben a vagyonnyilatkozatban feltüntetett vagyon nem a Magyarország területén van, a 

forgalmi értéket a vagyon helye szerinti állam hivatalos pénznemében is fel kell tüntetni. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------- 

*Becsült forgalmi értékként az ingatlannak a településen szokásos forgalmi értékét kell feltüntetni 

** Becsült forgalmi értékként a jármű,  kora és állapota szerinti értékét kell feltüntetni. 

 

VAGYONNYILATKOZAT 

I. A kérelmező háztartása tagjának személyes adatai 

 

1. Neve:………………………………….………………………………………………..……. 

2. Születési neve:………………………………………………………………………………. 

3. Anyja neve: …………………………………………………………………………………. 

4. Születési hely, év, hó, nap: ………………………………………………………………….. 

5. Lakóhely: ……………………………………………………….…………………………… 

6. Tartózkodási hely: …………………………………………………………………………... 

7. Társadalombiztosítási Azonosító Jele (TAJ száma) ………………………………………… 

 

II. A kérelmező háztartása tagjának vagyona 

A. Ingatlanok 

 

1. Lakástulajdon és lakótelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat) címe: 

…………………………….. város/község ……………………………út/utca …………………. hsz. 

alapterülete: ……… m2, tulajdoni hányad: …………., a szerzés ideje: …………… év  

       Becsült forgalmi érték: * ……………………….. Ft  

      Haszonélvezeti joggal terhelt:  igen     nem  (a megfelelő aláhúzandó) 

2. Üdülőtulajdon és üdülőtelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat) címe: 

…………………………….. város/község ……………………..út/utca …………………. hrsz 

alapterülete: ……… m2, tulajdoni hányad: …………., a szerzés ideje: ………… év  

      Becsült forgalmi érték: * ……………………… Ft 

3. Egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület–(épületrész-)tulajdon (vagy állandó használat) 

megnevezése (zártkerti építmény, műhely, üzlet, műterem, rendelő, garázs stb.) 

…………………………………………………………………………címe …………………………….. 
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város/község ……………………..út/utca …………………. hrsz alapterülete: ……… m2, 

tulajdoni hányad: …………., a szerzés ideje: ………… év  

       Becsült forgalmi érték: * ……………………… Ft 

4. Termőföldtulajdon (vagy állandó használat): megnevezése:       

…………………………………………………………………………..…………címe: 

…………………………….. város/község ……………………..út/utca …………………. hrsz 

alapterülete: ……… m2, tulajdoni hányad: …………., a szerzés ideje: ………… év  

      Becsült forgalmi érték: * ……………………… Ft 

 

B.  Egyéb vagyontárgyak 

5. Gépjármű:  

e.) személygépkocsi: ………………………….. típus …………… rendszám 

szerzés ideje, valamint a gyártási éve: ……………………………… 

Becsült forgalmi érték: ** …………………………Ft 

f.) tehergépjármű, autóbusz, motorkerékpár, vízi- vagy egyéb jármű: …………………………….. 

…… típus ………………………. rendszám 

szerzés ideje, valamint a gyártási éve: ……………………………… 

Becsült forgalmi érték: ** …………………………Ft 

 

Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő 

adatoknak a szociális igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez.  

 

Kelt: ………..év …………….. hó ….. nap        

                       

…………….……………..    

                               aláírás 

  

Megjegyzés:  
Ha a kérelmező, vagy családtagja bármely vagyontárgyból egynél többel rendelkezik, akkor a 

vagyonnyilatkozat megfelelő pontját a vagyontárgyak számával egyezően kell kitölteni. 

Amennyiben a vagyonnyilatkozatban feltüntetett vagyon nem a Magyarország területén van, a 

forgalmi értéket a vagyon helye szerinti állam hivatalos pénznemében is fel kell tüntetni. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------- 

*Becsült forgalmi értékként az ingatlannak a településen szokásos forgalmi értékét kell feltüntetni 

** Becsült forgalmi értékként a jármű,  kora és állapota szerinti értékét kell feltüntetni. 
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Munkáltatók jövedelemigazolásai: 

 

Igazolom, hogy …………………………………………. (név)  …….. (év) …………..…….. (havi) nettó 

keresete:………………………………… Ft, azaz …………………………………………………. forint.  

napi ……………. órás foglalkoztatásban, amelyet …………………… jogcímen ………………...Ft, 

azaz …..……………………. forint összegű levonás terhel. 

 

Dátum: …………………….., …….év   …………. hó ……. nap 

 

                                                                       Ph.                  _________________________ 

         munkáltató 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------- 

 

 

Igazolom, hogy …………………………………………. (név) ……… (év) …………..…….. (havi) nettó 

keresete:………………………………… Ft, azaz …………………………………………………. forint.  

napi ……………. órás foglalkoztatásban, amelyet …………………… jogcímen ………………...Ft, 

azaz …..……………………. forint összegű levonás terhel. 

 

Dátum: …………………….., …….év   …………. hó ……. nap 

 

                                                                       Ph.                  _________________________ 

         munkáltató 

 

==============================================================

=============== 
 

Alulírott, igénylő büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy gyermektartás díj címén 

havonta …………………….… Ft. tartásdíjat kaptam a  bíróság 

…………………………………..………..számú ítélete alapján,   

 

Gyermektartásdíjat nem kapok   mert ……………………………………………………… 
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………………………………………………………………………………………………………… 

 

Tartásdíj megállapítására / behajtására irányuló intézkedéseket   megtettem*   

 

nem tettem meg*, 
mert:…………………………………………………………………………………………………. 
 

Dátum: ……...……………………..      

        …..….…………………………. 

                                                          aláírás 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------- 

Jövedelemnyilatkozat: 

 

Alulírott ……………………………………… büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy  

q.) munkaviszonyból származó jövedelemmel, egyéb rendszeres jövedelemmel nem 

rendelkezem, 

r.) alkalmi munkából származó jövedelmem:……………….ft/hó 

s.) alkalmi munkavállalói kiskönyvvel rendelkezem:        igen / nem  (kiskönyv csatolandó) 

t.) egyszerűsített foglalkoztatásról szóló törvény szerint történt a munka végzés:  igen  / 

nem (igazolás csatolandó)  

 

Foglalkoztatási szervvel együtt működök:    igen*   nem* 

 

Alulírott anyagi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben feltüntetett 

adatok a valóságnak megfelelnek. 

Tudomásul veszem, hogy a települési önkormányzat a jövedelemnyilatkozatomban foglaltakat 

vitathatja, és jövedelmemet – az Szt. 10. §. (6) bekezdése alapján – fenntartási költségeim 

alapján vélelmezheti. 

 

Dátum, …..……………………..      

    …….………………………. 

                        aláírás 

*a megfelelő aláhúzandó 
 

A kérelemhez mellékelni kell: 
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A KÉRELMEZŐ ÉS A VELE KÖZÖS HÁZTARTÁSBAN ÉLŐ SZEMÉLYEK RÉSZÉRŐL A KÉRELEM 

BENYÚJTÁSTÁT MEGELŐZŐ HÓNAP NETTÓ JÖVEDELMÉRŐL SZÓLÓ IGAZOLÁSOKAT: 

 

- munkaviszonnyal rendelkező, illetve GYED-ben részesülő esetében: a munkáltató által kiadott 

hivatalos igazolást a kérelem beadását megelőző hónap nettó jövedelméről, vagy a munkáltató 

által kiadott bérjegyzéket; 

- Munkaügyi Központ által, vagy Járási Hivatal által folyósított ellátás esetén: a megállapító 

határozat fénymásolatát, és a folyósított ellátás nettó összegéről szóló igazolást; 

- vállalkozó esetén: a kérelem beadását megelőző 12 havi nettó jövedelemről – tételesen, havi 

bontásban a könyvelő által kiadott igazolást (vállalkozói tevékenység kezdő időpontjának 

feltüntetésével) és NAV igazolását az előző gazdasági évre vonatkozólag; ha a vállalkozási 

tevékenység megkezdésétől eltelt időtartam nem éri el a 12 hónapot, akkor az egyhavi átlagos 

jövedelmet a vállalkozási tevékenység időtartalma alapján kell kiszámítani; 

- őstermelő esetén: az őstermelői igazolvány/betétlap fénymásolata, valamint a kérelem 

beadását megelőző 12 havi nettó átlagjövedelméről szóló igazolást; 

- nem havi rendszerességgel szerzett jövedelmet, beleértve az ösztöndíjat is, az érintetteknek a 

kérelem benyújtását megelőző 12 hónapban kapott jövedelem egy havi átlagára vonatkozó 

nyilatkozatával kell igazolniuk; 

- GYES, GYET, CSP folyósítása esetén előző 1 havi szelvények vagy előző havi folyósított 

ellátásról MÁK által kiadott hatósági bizonyítvány fénymásolata, valamint árvaellátás, 

nyugellátás folyósítása esetén az előző 1 havi szelvényeken kívül a Nyugdíjfolyósító 

Igazgatóság által küldött ezévi összesítő fénymásolata (amennyiben özvegyi 

nyugdíjra/árvaellátásra nem jogosult, az elutasító/megszüntető határozat fénymásolata); 

- amennyiben jövedelemmel nem rendelkezik, 3 hónapnál nem régebbi közüzemi számlák, TV-, 

Internet, mobil előfizetés számláinak csatolása; 

- válóperes végzés, gyermekelhelyezésről szóló bírói egyezség fénymásolatát, a 

megállapított/fizetendő gyermektartásdíj összegéről megelőző havi szelvényt vagy igazolást 

(amennyiben válófélben vannak, a házasság felbontására irányuló kereset fénymásolatát); 

- állam által megelőlegezett gyermektartásdíj megállapításáról szóló határozat; 

- tartós jövedelemcsökkenés esetén: a munkaviszony, a rendszeres pénzellátás 

megszüntetéséről szóló dokumentum fénymásolata, vállalkozói vagy őstermelői tevékenység 

megszűnése esetén az engedély/igazolvány visszavonásáról; társas vállalkozás esetén 

cégjegyzékből való törlésről készült dokumentum fénymásolata; 

- tankötelezett korhatárt már betöltött gyermek(ek) esetén: a tanuló, hallgatói jogviszony 

fennállásáról szóló igazolást – tagozat jelölésével; jövedelemnyilatkozatot 

- a gyámkirendelő és/vagy a gondnokság alá helyezésről szóló határozat fénymásolatát; 

- tartósan beteg állapot fennállása esetén: a magasabb összegű családi pótlék, a rokkantsági 

járadék, a saját jogú rokkantsági nyugdíj folyósítását igazoló irat; 
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- autista, testi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos állapot fennállása esetén: a 

magasabb összegű családi pótlék, a vakok személyi járadéka, a fogyatékossági támogatás 

folyósítását igazoló irat; 

- amennyiben nem magyar állampolgár, a Magyarországon való tartózkodás jogcímét igazoló 

irat fénymásolatát; 

- albérleti szerződés, 

- önkormányzati bérlakásban élők esetén lakásbérleti szerződés, 

- a kérelem benyújtását megelőző hónapban befizetett, de három hónapnál nem régebbi 

esedékességű közüzemi számlák (csekk, befizetési bizonylat, vagy bankszámlakivonat),  

- a szolgáltató által megküldött, a kérelmező azonosító adatait tartalmazó igazolás, 

számlarészletező  

- vagyonnyilatkozatot a háztartás minden tagjára vonatkozóan ki kell tölteni! (kiskorú 

esetében a törvényes képviselő) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

9. számú melléklet a 

 

 

Havi rendszerességgel nyújtott támogatás megállapításához

I. Az igénylő adatai: 

 

1. A kérelmező neve :  

Leánykori neve:   

Születési helye, ideje   

Anyja neve:    

Nyugdíjas esetén nyugdíjas igazolvány törzsszáma:......................................................................

Társadalombiztosítási azonosító jele(TAJ szám): ….........…...........................

 

2.Állampolgársága: magyar / bevándorlási

hontalan/menekültként vagy oltalmazottként elismert

                         /A megfelelő aláhúzandó/

3.Családi állapota (a megfelelő aláhúzand

egyedülálló 

házastársával/ élettársával/bejegyzett élettársával lakik együtt

házastársától külön élő 

 
 (42) 263-101 Fax: 42/263
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9. számú melléklet a 12/2021. (VII.30.). számú önkormányzati rendelethez

 

KÉRELEM 

Havi rendszerességgel nyújtott támogatás megállapításához

 

       

       

       

       

Nyugdíjas esetén nyugdíjas igazolvány törzsszáma:......................................................................

Társadalombiztosítási azonosító jele(TAJ szám): ….........…............................................................

magyar / bevándorlási-letelepedési engedéllyel rendelkező/ 

hontalan/menekültként vagy oltalmazottként elismert 

/A megfelelő aláhúzandó/ 

3.Családi állapota (a megfelelő aláhúzandó): 

házastársával/ élettársával/bejegyzett élettársával lakik együtt 

Nagykállói Polgármesteri Hivatal 

4320 Nagykálló, Kállai Kettős tér 1. 

101 Fax: 42/263-309   4321 Nagykálló Pf. 4. E-mail. jegyzo@nagykallo.hu

. számú önkormányzati rendelethez 

Havi rendszerességgel nyújtott támogatás megállapításához 

   

 ………. 

 ………  

   

Nyugdíjas esetén nyugdíjas igazolvány törzsszáma:...................................................................... 

................................. 

letelepedési engedéllyel rendelkező/ 

 
jegyzo@nagykallo.hu 
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elvált 

özvegy 

 

4. Lakóhely: 

Állandó lakcíme :          

    út,utca,tér  hsz.  em.,fszt  asz. 

Tartózkodási hely : (Ha nem azonos az állandó lakcímével)    

    út,utca,tér  hsz.  em.,fszt  asz. 

Kijelentem, hogy 

a) életvitelszerűen a lakóhelyemen/a tartózkodási helyemen élek* (a megfelelő rész 

aláhúzandó), 

b) a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 

 

 

5.A kérelem benyújtásának időpontjában a havi rendszerességgel nyújtott támogatást 

kérővel közös háztartásban élő személyek  adatai: 

 

 NÉV Szül. hely, szül idő TAJ szám Havi jövedelem 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

 

A havi rendszerességgel nyújtott támogatás igénylésének indoka: 
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A támogatást az alábbi folyószámlára kérem utalni: 

            

 

Kérelmem kedvező elbírálása esetén fellebbezési jogomról lemondok/nem mondok le. (a 

megfelelő szövegrész aláhúzandó) 

 

Nagykálló, 20......... év …................hó....................nap 

 

          

   kérelmező aláírása 

 

IGAZOLÁS  GYÓGYSZER- ÉS GYÓGYÁSZATI SEGÉDESZKÖZÖK HAVI KÖLTSÉGEIRŐL 

 (A háziorvos, vagy szakorvos állítja ki!) 
Igazolom, hogy (név) …………………………………………… szül. hely: ……………………….szül. idő: 

………………………………………………… anyja neve: …….……………………….TAJ száma: 

……………………… Nagykálló, ……………………..…………… szám alatti lakos az alábbi 

gyógyszereket szedi  / gyógyászati segédeszközt használja.     

(a megfelelő aláhúzandó) 

A feltüntetett gyógyszerek árát gyógyszertár igazolja, a gyógyszerköltséget igazoló 

bizonylatot a kérelemhez mellékelni kell. 

 

Krónikus betegséggel összefüggésben szedett vény nélkül kapható gyógyszerek, akut betegséggel 

összefüggésben szedett vényköteles gyógyszerek, és ezen betegségekkel kapcsolatosan szedett 

gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmények, táplálék-kiegészítők, vitaminok, 

gyógyászati segédeszközök. 
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Gyógyszer 

(gyógyszer neve/havi adag) 

(háziorvos, szakorvos tölti ki) 

Ft 

(gyógyszertár 

tölti ki) 

Gyógyszer 

(gyógyszer neve/havi adag) 

(háziorvos, szakorvos tölti ki) 

Ft 

(gyógyszertár 

tölti ki) 

    

    

    

    

    

    

 

Dátum:………………………………… 

         

…………………………………… 

      Ph   házi/szakorvos 

 

==============================================================

===== 
 

Fent nevezett által használt gyógyászati segédeszközmegnevezése:………………………………... 

Dátum:………………………………… 

         

…………………………………… 

      Ph   szakorvos 

 

A gyógyászati segédeszköz valamint tartozékainak költsége: ……………………………………Ft 

(A termék árát a segédeszközt forgalmazó üzlet igazolja..) 
Dátum:………………………………… 

…………………………………… 

      Ph        forgalmazó cég / szakorvos 

 

Munkáltatók jövedelemigazolásai: 
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Igazolom, hogy …………………………………………. (név)  …….. (év) …………..…….. (havi) nettó 

keresete:………………………………… Ft, azaz …………………………………………………. forint.  

napi ……………. órás foglalkoztatásban, amelyet …………………… jogcímen ………………...Ft, 

azaz …..……………………. forint összegű levonás terhel. 

 

Dátum: …………………….., …….év   …………. hó ……. nap 

 

Ph.                  _________________________ 
         munkáltató 

 

 

 

Igazolom, hogy …………………………………………. (név) ……… (év) …………..…….. (havi) nettó 

keresete:………………………………… Ft, azaz …………………………………………………. forint.  

napi ……………. órás foglalkoztatásban, amelyet …………………… jogcímen ………………...Ft, 

azaz …..……………………. forint összegű levonás terhel. 

 

Dátum: …………………….., …….év   …………. hó ……. nap 

 

Ph.                          _________________________ 
         munkáltató 

 

==============================================================

=========== 
 

Alulírott, igénylő nyilatkozom, hogy …………... (év)………………... (hónapban)………………………. 

Ft.  

 

tartásdíjatkaptama  bíróság……………………………………..…………. számú ítélete alapján,   

 
Tartásdíjat nem kapok  ………………….. – óta mert 
…………………………………………………..…… 
 

…………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

Tartásdíj megállapítására / behajtására irányuló intézkedéseket     megtettem  



165 

 

 

nem tettem 

megmert:………………………………………………………………………………………... 

 

Dátum: ……...……………………..      

 …….………………………. 

         aláírás 

==============================================================

========== 
Jövedelemnyilatkozat: 

 

Alulírott ……………………………………… nyilatkozom, hogy  munkaviszonyból származó 

jövedelemmel, egyéb rendszeres jövedelemmel nem rendelkezem ………………….. – óta. 

Munkaügyi Szervvel együttműködök:      igen      nem 
Rendszeres pénzellátással (táppénz, GYED, GYES, GYET, öregségi nyugdíj, rehabilitációs járadék, 

öregségi járadék, özvegyi járadék, özvegyi nyugdíj, baleseti táppénz, rokkantsági ellátás, 

rehabilitációs ellátás, rokkantsági járadék, időskorúak járadéka, stb ) 

- nem rendelkezem    ---       - rendelkezem, éspedig………………………… Ft. 

 

Tudomásul veszem, hogy a települési önkormányzat a jövedelemnyilatkozatomban foglaltakat 

vitathatja, és jövedelmemet – az Szt. 10.§ (6) bekezdése alapján – fenntartási költségeim alapján 

vélelmezheti. 

 

Dátum: …..……………………..      

    …….………………………. 

                   aláírás 

a megfelelő aláhúzandó 

 

 

 

A kérelemhez mellékelni kell a kérelmező és a vele közös háztartásban élő személyek részéről: 

- munkaviszonnyal rendelkező, illetve GYED-ben részesülő esetében: a munkáltató által kiadott 

hivatalos igazolást a kérelem beadását megelőző hónap nettó jövedelméről, vagy a munkáltató 

által kiadott bérjegyzéket; 

- Foglalkoztatási Osztály vagy Járási Hivatal által folyósított ellátás esetén: a megállapító 

határozat fénymásolatát, és a folyósított ellátás nettó összegéről szóló igazolást; 

- vállalkozó esetén: a kérelem beadását megelőző 12 havi nettó jövedelemről – tételesen, havi 

bontásban a könyvelő által kiadott igazolást (vállalkozói tevékenység kezdő időpontjának 

feltüntetésével) és NAV igazolását az előző gazdasági évre vonatkozólag; ha a vállalkozási 
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tevékenység megkezdésétől eltelt időtartam nem éri el a 12 hónapot, akkor az egyhavi átlagos 

jövedelmet a vállalkozási tevékenység időtartalma alapján kell kiszámítani; 

- őstermelő esetén: az őstermelői igazolvány/betétlap fénymásolata, valamint a kérelem 

beadását megelőző 12 havi nettó átlagjövedelméről szóló igazolást; 

- nem havi rendszerességgel szerzett jövedelmet, beleértve az ösztöndíjat is, az érintetteknek a 

kérelem benyújtását megelőző 12 hónapban kapott jövedelem egy havi átlagára vonatkozó 

nyilatkozatával kell igazolniuk; 

- GYES, GYET, CSP folyósítása esetén előző 1 havi szelvények vagy előző havi folyósított 

ellátásról MÁK által kiadott hatósági bizonyítvány fénymásolata, valamint árvaellátás, 

nyugellátás folyósítása esetén az előző 1 havi szelvényeken kívül a Nyugdíjfolyósító 

Igazgatóság által küldött ez évi összesítő fénymásolata (amennyiben özvegyi 

nyugdíjra/árvaellátásra nem jogosult, az elutasító/megszüntető határozat fénymásolata); 

- amennyiben jövedelemmel nem rendelkezik, 3 hónapnál nem régebbi közüzemi számlák, TV-, 

Internet, mobil előfizetés számláinak csatolása; 

- válóperes végzés, gyermekelhelyezésről szóló bírói egyezség fénymásolatát, a 

megállapított/fizetendő gyermektartásdíj összegéről megelőző havi szelvényt vagy igazolást 

(amennyiben válófélben vannak, a házasság felbontására irányuló kereset fénymásolatát); 

- állam által megelőlegezett gyermektartásdíj megállapításáról szóló határozat; 

- tartós jövedelemcsökkenés esetén: a munkaviszony, a rendszeres pénzellátás 

megszüntetéséről szóló dokumentum fénymásolata, vállalkozói vagy őstermelői tevékenység 

megszűnése esetén az engedély/igazolvány visszavonásáról; társas vállalkozás esetén 

cégjegyzékből való törlésről készült dokumentum fénymásolata; 

- tankötelezett korhatárt már betöltött gyermek(ek) esetén: a tanuló, hallgatói jogviszony 

fennállásáról szóló igazolást – tagozat jelölésével; jövedelemnyilatkozatot 

- a gyámkirendelő és/vagy a gondnokság alá helyezésről szóló határozat fénymásolatát; 

- tartósan beteg állapot fennállása esetén: a magasabb összegű családi pótlék, a rokkantsági 

járadék, a saját jogú rokkantsági nyugdíj folyósítását igazoló irat; 

- autista, testi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos állapot fennállása esetén: a 

magasabb összegű családi pótlék, a vakok személyi járadéka, a fogyatékossági támogatás 

folyósítását igazoló irat; 

- amennyiben nem magyar állampolgár, a Magyarországon való tartózkodás jogcímét igazoló 

irat fénymásolatát; 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: (10 .tsp.) Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. 

évi munkatervének módosítása tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 
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Horváth Tibor: A bizottságok elfogadásra javasolták az előterjesztést. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Minek kellett volna a közmeghallgatást augusztusra tenni? Ebben az 

időszakban mindenki nyaral. 

 

Vislóczki Zoltán: Én akkor sem fogadtam el, mindig év végén kellett értékelni.  

 

Horváth Tibor: Kerestük a megfelelő időt, mert a decemberi időszak, mindig annyira zsúfolt 

mindenkinek, így próbáltunk az ünnepnapokhoz alkalmazkodni.  

 

Vislóczki Zoltán: Miért nem lehet azt, hogy mindig novemberben legyen a közmeghallgatás. Az 

egy tervezett közmeghallgatás. Az, hogy decemberben nincs, azt elfogadom, de az augusztust én 

sem tartom jónak.  

 

Horváth Tibor:  Október 28-ra tervezzük a munkaterv módosítása szerint. 

 

Bereczki Mária:  Az augusztusi testületi ülés időpontja lett törölve, tehát augusztusban nem lesz 

rendes testületi ülés, mert igazgatási szünet lesz. 

 

Horváth Tibor: Aki egyetért a határozat-tervezettel, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 6 igen-, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot 

hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

171/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

Nagykálló Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. évi munkatervének 

módosítása tárgyában 

Képviselő-testület 
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- egyetért a 106/2020. (XII.15.) KT. határozat módosításával az alábbiak szerint: 

Az elfogadott 2021. évi munkatervben a 2021. augusztus 26. napjára tervezett ülés törlésre 

kerül, a közmeghallgatás időpontja 2021. augusztus 19-e helyett 2021. október 28. napjára 

változik. 

- A módosítással egységes szerkezetbe foglalt 2021. évi munkaterv általános előírásait a 

határozat 1. számú melléklete szerint elfogadja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

Határozatot kapják: 

 Nagykállói Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei 

 Érintettek 

 Képviselő-testületi referens 

 Irattár 

 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLET 2021. ÉVI MUNKATERVÉNEK 

ÁLTALÁNOS ELŐÍRÁSAI 

   

1. TESTÜLETI ÜLÉSEK HELYE: Városháza (Nagykálló, Kállai Kettős tér 1.) Tanácskozó terme 

(III. em. 404. ajtó) 

 2. TESTÜLETI ÜLÉSEK IDŐPONTJA: a munkaterv szerint meghatározottan, csütörtöki napokon, 

13.00 órai kezdéssel (amennyiben munkaszüneti nap, akkor a soron következő munkanap) 

 3. AZ ELŐTERJESZTÉSEK, BESZÁMOLÓK, TÁJÉKOZTATÓK ÉS EGYÉB MUNKAANYAGOK 

LEADÁSÁNAK HATÁRIDEJE: a kitűzött napirend szerinti rendes ülést megelőző hét szerda 16.00 

óra (amennyiben munkaszüneti nap, akkor a soron következő munkanap) 

 4. AZ ELŐTERJESZTÉSEK TÖRVÉNYESSÉGI ELLENŐRZÉSE: a jegyző feladata 

 5. ATESTÜLETI ÜLÉS ANYAGÁNAK ÁTADÁSI IDŐPONTJA: az ülés időpontját megelőző öt 

nappal megküldésre kerül 

 6. TESTÜLETI ÜLÉSEKRE MEGHÍVANDÓK: SZMSZ szerint 

   

Az ülés időpontja: 2021. január 28. 
1.) Előterjesztés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
Előterjesztő: polgármester 
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Előkészítő: Vezetői Kabinet 

 

 2.) Előterjesztés a két ülés közti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet  

  
3.) Előterjesztés az önkormányzatot érintő fontosabb jogszabályok változásairól 
Előterjesztő: jegyző 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

  
4.) Előterjesztés az egyes önszerveződő közösségek pénzügyi támogatásának rendjéről szóló 
rendelet hatályosulásáról 
Előterjesztő: polgármester  

Előkészítő: jegyző, Gazdasági csoport 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

  
5.) Előterjesztés a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló rendelet felülvizsgálata 
tárgyában  
Előterjesztő: jegyző 

Előkészítő: Szociális csoport 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

  
6.) Előterjesztés a Nagykállói Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési 
megállapodás felülvizsgálata tárgyában 

Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Gazdasági csoport 

Véleményező: Városstratégiai Bizottság 

 

 

 

7.) Előterjesztés a 2021. évre tervezett kulturális programok tárgyában 

Előterjesztő: jegyző 

Előkészítő: jegyző, Vezetői Kabinet 

Véleményező: illetékes bizottság 

 

8.) Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata  2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. 
(II.28.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: polgármester 
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Előkészítő: jegyző, Gazdasági csoport 

Véleményező: valamennyi bizottság 

 

9.) Előterjesztés a Pindur Palota Bölcsőde 2021. évi költségvetésének elfogadása tárgyában 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: jegyző, Gazdasági csoport 

Véleményező: valamennyi bizottság 

  

10.) Előterjesztés a Dél-Nyírségi Szociális és Gyermekjóléti Központ Nagykállói 
Intézményegysége 2021. évi költségvetésének elfogadása tárgyában 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: jegyző, Gazdasági csoport 

Véleményező: valamennyi bizottság 

 

 

Az ülés időpontja: 2021. február 25. 
 1.) Előterjesztés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

  
2.) Előterjesztés a két ülés közti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet  

  
3.) Előterjesztés az önkormányzatot érintő fontosabb jogszabályok változásairól 
Előterjesztő: jegyző 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

 

4.) Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzat 2021-2022 évekre vonatkozó saját 
bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből származó fizetési kötelezettségeinek 
megállapítása tárgyában 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: jegyző, Gazdasági csoport 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

   
5.) Előterjesztés az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének 
szabályairól szóló rendelet megalkotása tárgyában 

Előterjesztő: polgármester 
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Előkészítő: jegyző, Gazdasági csoport 

Véleményező: valamennyi bizottság 

  
6.) Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi Közbeszerzési tervének 
elfogadása tárgyában 

Előterjesztő: polgármester  

Előkészítő: jegyző 

Véleményező: valamennyi bizottság 

 
7.) Előterjesztés a Nagykállói Polgármesteri Hivatal 2021. évi teljesítménycéljainak 
meghatározása tárgyában 

Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: jegyző, Vezetői Kabinet 

Véleményező: valamennyi bizottság 

 

8.) Előterjesztés a Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda nyári nyitvatartási rendjének 
meghatározása tárgyában 

Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: jegyző, Vezetői Kabinet 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság, Oktatási és Kulturális Bizottság 

 

9.) Beszámoló a képviselő-testület  tagjai 2021. évre vonatkozó vagyonnyilatkozat tételi  
kötelezettségének teljesítéséről 
Előterjesztő: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

Előkészítő: jegyző, Vezetői Kabinet 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

 

 10.) Előterjesztés az óvodai körzethatárok felülvizsgálata tárgyában 

Előterjesztő: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

Előkészítő: jegyző, Vezetői Kabinet 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság, Oktatási és Kulturális Bizottság 

 

Az ülés időpontja: 2021. március 25. 

  
1.) Előterjesztés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 
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2.) Előterjesztés a két ülés közti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet  

  
3.) Előterjesztés az önkormányzatot érintő fontosabb jogszabályok változásairól 
Előterjesztő: jegyző 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

  

4.) Beszámoló a 2020. évben civil szervezeteknek nyújtott támogatás felhasználásáról 
Előterjesztő: polgármester  

Előkészítő: Gazdasági csoport 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

 
5.) Előterjesztés a helyi önszerveződő közösségek 2021. évi pénzügyi támogatásra benyújtott 
pályázatok elbírálása tárgyában 

Előterjesztő: polgármester  

Előkészítő: Gazdasági csoport 

Véleményező: illetékes bizottság 

  
6.) Előterjesztés a 2021. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 
rendelet módosítására 

Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Gazdasági csoport 

Véleményező: valamennyi bizottság 

  
7.) Előterjesztés önkormányzati rendeletek felülvizsgálata tárgyában 

Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

 

8.) Előterjesztés az óvodába történő jelentkezés módjának és az óvodai felvétel időpontjának 
meghatározására a 2021/2022-as nevelési évre vonatkozóan 

Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság, Oktatási és Kulturális Bizottság 

  

Az ülés időpontja: 2021. április 29. 
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1.) Előterjesztés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

  
2.) Előterjesztés a két ülés közti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet  

  

3.) Előterjesztés az önkormányzatot érintő fontosabb jogszabályok változásairól 
Előterjesztő: jegyző 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

   

4.) Beszámoló a gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatok ellátásáról 
Előterjesztő: jegyző 

Előkészítő: Szociális csoport  

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

 
5.) Beszámoló a szociális intézményhálózat 2020. évi működéséről, költségvetési beszámoló 
(Gyermekjóléti Szolgálat, Bölcsőde) 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: jegyző, Szociális intézmény vezetője 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

 
6.) Beszámoló a 2020. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 
rendelet végrehajtásáról 
Előterjesztő: polgármester  

Előkészítő: Gazdasági csoport 

Véleményező: valamennyi bizottság 

 
7.) Előterjesztés a 2021. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 
rendelet módosítására 

Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Gazdasági csoport 

Véleményező: valamennyi bizottság 

 
8.) Nagykálló Város Önkormányzata 2020. évi ellenőrzési jelentésének jóváhagyása 
tárgyában  
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Előterjesztő: polgármester  

Előkészítő: Gazdasági csoport 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

 

9.) Előterjesztés a 2021/2022. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának 
meghatározása, valamint a maximális csoportlétszám túllépésének engedélyezése tárgyában 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: gazdasági csoport 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság, Oktatási és Kulturális Bizottság 

 

Az ülés időpontja:  2021. május 27. 
  

1.) Előterjesztés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

  
2.) Előterjesztés a két ülés közti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet  

  
3.) Előterjesztés az önkormányzatot érintő fontosabb jogszabályok változásairól 
Előterjesztő: jegyző 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

 

4.)  Beszámoló Nagykálló város közbiztonságának helyzetéről 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Rendőrőrs, Polgármesteri Hivatal  

Meghívandók: Rendőrőrs parancsnoka 

Véleményező: Városstratégiai Bizottság  

 
5.) Előterjesztés a TESZOVÁL KFT 2020. évi egyszerűsített éves beszámolójának (mérleg és 
eredmény-kimutatás) elfogadásáról  
a) Döntés a KFT 2020. évi beszámolójáról, ezen belül a mérleg, eredmény kimutatásról  
b) Döntés a KFT éves beszámolójához csatolt könyvvizsgálói jelentésről 
c) Döntés a Felügyelő Bizottság jelentésének elfogadásáról 
d) Döntés a KFT 2020. évi adózott eredményének felhasználásáról 
Előterjesztő: jegyző 

Előkészítő: Felügyelő bizottság és ügyvezető  
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Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

 

 6.) Előterjesztés a Nagykállói Közhasznú Nonprofit KFT 2020. évi egyszerűsített éves 
beszámolójának (mérleg és eredmény-kimutatás) elfogadásáról  
a) Döntés a KFT 2020. évi beszámolójáról, ezen belül a mérleg, eredmény kimutatásról  
b) Döntés a KFT éves beszámolójához csatolt könyvvizsgálói jelentésről 
c) Döntés a Felügyelő Bizottság jelentésének elfogadásáról 
d) Döntés a KFT 2020. évi adózott eredményének felhasználásáról 
Előterjesztő: jegyző 

Előkészítő: Felügyelő bizottság és ügyvezető  

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

 

7.) Előterjesztés a Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. 2020. évben végzett közművelődési 
tevékenysége tárgyában 

Előterjesztő: jegyző  

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

  
8.) Előterjesztés a központi ügyelettel kapcsolatos beszámoló tárgyában 

Előterjesztő: jegyző  

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

  
9.) Előterjesztés az „UrbsNovum” Városfejlesztési Társaság Nonprofit Kft. 2020.  évi 
egyszerűsített éves beszámolójának elfogadásáról 
Előterjesztő: polgármester  

Előkészítő: Gazdasági csoport 

Véleményező: valamennyi bizottság 

  
10.) Előterjesztés a „Kállai Kettős” Közalapítvány 2020. évi egyszerűsített éves 
beszámolójának elfogadása tárgyában 

Előterjesztő: polgármester  

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

Véleményező: valamennyi bizottság 

  
11.) Előterjesztés a „Kállai Kettős Gazda” Nonprofit Kft.  2020. évi egyszerűsített éves 
beszámolójának elfogadása tárgyában 

Előterjesztő: polgármester  
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Előkészítő: Vezetői Kabinet 

Véleményező: valamennyi bizottság 

 

 12.) Előterjesztés a Kállfó Jóléti Szolgálat Alapítvány 2020. évi egyszerűsített éves 
beszámolójának elfogadása tárgyában 

Előterjesztő: polgármester  

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

Véleményező: valamennyi bizottság 

 

13.) Előterjesztés a Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás 2020. évi 
működéséről szóló beszámoló elfogadása tárgyában 

Előterjesztő: polgármester  

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

Véleményező: valamennyi bizottság 

 

14.) Előterjesztés a Nyírségvíz Nyíregyháza és Térsége Víz- és Csatornamű Zrt. 2020.  évi 
egyszerűsített éves beszámolójának elfogadása tárgyában 
Előterjesztő: polgármester  

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

Véleményező: valamennyi bizottság 

 

 

Az ülés időpontja:  2021. június 24. 
 
1.) Előterjesztés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

  
2.) Előterjesztés a két ülés közti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet  

  
3.) Előterjesztés az önkormányzatot érintő fontosabb jogszabályok változásairól 
Előterjesztő: jegyző 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

  
4.) Tájékoztató a folyamatban lévő peres ügyekről 
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Előterjesztő: polgármester  

Előkészítő: Ügyvédi Iroda, jegyző  

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

  
5.) Előterjesztés a 2021. évi költségvetési rendelet módosítására 

Előterjesztő: polgármester  

Előkészítő: Gazdasági csoport 

Véleményező: valamennyi bizottság 

 

Az ülés időpontja:  2021. július 29. 
  

1.) Előterjesztés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

  
2.) Előterjesztés a két ülés közti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet  

  
3.) Előterjesztés az önkormányzatot érintő fontosabb jogszabályok változásairól 
Előterjesztő: jegyző 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

 

4.) Előterjesztés Nagykálló Város Szakmai díjainak odaítéléséről  
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: jegyző 

Véleményező: illetékes bizottság 

 

Az ülés időpontja: 2021. szeptember 30. 
 

1.) Előterjesztés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet  

  
2.) Előterjesztés a két ülés közti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet  
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3.) Előterjesztés az önkormányzatot érintő fontosabb jogszabályok változásairól 
Előterjesztő: jegyző 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

  
 4.) Tájékoztató a helyi szociális rendelet alkalmazásának tapasztalatairól 
Előterjesztő: jegyző  

Előkészítő: Szociális csoport 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

  
5.) Előterjesztés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2021. évi 
fordulójához való csatlakozásról és a pályázat kiírásáról 
Előterjesztő: polgármester  

Előkészítő: Szociális csoport 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

  

6.) Beszámoló a Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda  2021/2022. nevelési évben végzett 
munkájáról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Intézményvezető, Vezetői Kabinet 

Véleményező: Városstratégiai Bizottság. Oktatási és Kulturális Bizottság 

 
7.) Előterjesztés a 2021. évi költségvetési rendelet módosítására 

Előterjesztő: polgármester  

Előkészítő: Gazdasági csoport 

Véleményező:  valamennyi bizottság 

 
 

Az ülés időpontja: 2021. október 28. 

 
1.) Előterjesztés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

  
2.) Előterjesztés a két ülés közti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet  
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3.) Előterjesztés az önkormányzatot érintő fontosabb jogszabályok változásairól 
Előterjesztő: jegyző 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

 

 4.) Előterjesztés Nagykálló Város verseny- és tömegsportjának helyzetéről 
Előterjesztő: polgármester  

Előkészítő: Bizottsági elnök 

Véleményező: Városstratégiai Bizottság, Sport Bizottság 

 5.) Beszámoló a város közművelődésének helyzetéről  
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Polgármesteri hivatal, Nonprofit Kft. ügyvezetője 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság, Oktatási és Kulturális Bizottság 

 

 6.) Beszámoló az Önkéntes Tűzoltóság  2021. évi munkájáról  
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: vezető, Polgármesteri Hivatal 

Véleményező: Városstratégiai Bizottság 

  
7.) Beszámoló a Ratkó József Városi Könyvtár 2021. évi munkájáról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: vezető, Vezetői Kabinet 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

  
8.) Előterjesztés az iskolai körzethatár meghatározására vonatkozóan 

Előterjesztő: polgármester  

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság Oktatási és Kulturális Bizottság 

 

KÖZMEGHALLGATÁS: 2021. október 28. 
1.)Tájékoztató a Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évben végzett munkájáról, valamint a 
jövőben megvalósítandó tervekről 
Előadó: polgármester 

 

Az ülés időpontja: 2021. november 25. 
1.) Előterjesztés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 
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2.) Előterjesztés a két ülés közti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet  

  
3.) Előterjesztés az önkormányzatot érintő fontosabb jogszabályok változásairól 
Előterjesztő: jegyző 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

 4.) Előterjesztés a helyi adók beszedésének időarányos teljesítéséről 
Előterjesztő: jegyző  

Előkészítő: Adócsoport 

Véleményező: illetékes bizottság 

  
5.) Előterjesztés a 2022. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyásáról 
Előterjesztő: jegyző  

Előkészítő: Gazdasági csoport 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 
 
6.) Előterjesztés a 2021. évi költségvetési rendelet módosítására 

Előterjesztő: polgármester  

Előkészítő: Gazdasági csoport 

Véleményező: valamennyi bizottság 

 

 

 

Az ülés időpontja: 2021. december 16. 
1.) Előterjesztés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

  
2.) Előterjesztés a két ülés közti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Vezetői Kabinet  

 3.) Előterjesztés az önkormányzatot érintő fontosabb jogszabályok változásairól 
Előterjesztő: jegyző 

Előkészítő: Vezetői Kabinet 

  
4.) Beszámoló a Nagykállói Polgármesteri Hivatal 2021. évi munkájáról 
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Előterjesztő: jegyző  

Előkészítő: jegyző  

Véleményező: valamennyi bizottság 

  
5.) Beszámoló a bizottságok 2021. évben végzett munkájáról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: Bizottsági elnökök, Polgármesteri Hivatal 

Véleményező: valamennyi bizottság 

  
6.) Előterjesztés gyermekek részére nyújtott személyes gondoskodás formáiról (intézményi 
térítési díjak megállapításáról) szóló helyi rendelet módosítására 

Előterjesztő: polgármester  

Előkészítő: Gazdasági csoport 

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

  
7.) Előterjesztés Nagykálló város Képviselő-testületének 2022. évi munkatervének 
jóváhagyására 

Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: jegyző  

Véleményező: valamennyi bizottság 

  
8.) Előterjesztés a lejáró szerződések felülvizsgálatáról 
Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: jegyző  

Véleményező: Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: ( 11.tsp.) Előterjesztés a 3. sz. felnőtt háziorvosi praxis működtetésére vonatkozó 

előszerződés megkötésére vonatkozó javaslat tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság tárgyalta az előterjesztést, és elfogadásra 

javasolta. 

Van-e kérdés a napirenddel kapcsolatosan? – Nincs. 

Babos Gabriella doktornő áthelyezi székhelyét a kórházba, és helyette dr. Takács Zoltán látja el a 

háziorvosi feladatokat.  

Van-e kérdés? – Nincs. 



182 

 

 

Aki a határozat-tervezetet elfogadja, kérem, szavazzon 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

172/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

A 3. sz. felnőtt háziorvosi praxis működtetésére vonatkozó előszerződés 

megkötésére tárgyban 

A Képviselő-testület 

 

1. hozzájáruló nyilatkozatát adja ahhoz, hogy dr. Babos Gabriella (szül.: Babos Gabriella, 

1978.05.02., an.: Dobás Rozália) 4405 Nyíregyháza, Szíjgyártó utca 61. szám alatti lakos, mint 

felnőtt háziorvos, szakorvos tulajdonában lévő praxisjogot 2021. október 1. napjától átadja 

(praxiskódja: 500033,  ANTSZ működési engedély száma: SZ-10/NEO/04103-3/2017.)  dr. Takács 

Zoltán (szül.: Takács Zoltán, Nyíregyháza, 1986.08.29., an.: Angyal Éva Erika, pecsétszáma: 72678, 

4461 Nyírtelek, Rákóczi utca 91. szám alatti lakos, orvos, szülész-nőgyógyász szakorvos részére. 

 

2. kinyilatkozza, hogy dr. Takács Zoltán egyéni vállalkozó (adószám: 76837531-1-35, Nyilvántartási 

szám: 50169421) 4461 Nyírtelek, Rákóczi utca 91. szám alatti lakos orvos, szülész-nőgyógyász 

szakorvossal háziorvosi alapellátás szolgáltatásaira az 1. számú melléklet szerinti tartalommal 

feladat-ellátási előszerződést köt a 3. számú területi ellátási kötelezettségű felnőtt háziorvosi 

ellátás működtetése érdekében.  

 

3. a 3. sz. felnőtt háziorvosi praxis működtetésére vonatkozó feladat-ellátási szerződés hatályba 

lépésével egyidejűleg a dr. Babos Gabriella (szül.: Babos Gabriella, 1978.05.02., an.: Dobás 

Rozália) 4405 Nyíregyháza, Szíjgyártó utca 61.szám alatti lakos, mint felnőtt háziorvossal 2012. 

december 27. napján kötött szerződést a határozat 2. számú melléklete szerinti megállapodás 

alapján megszünteti. 

 

4. egyetért a területi ellátási érdekről szóló nyilatkozat tartalmával a 3. számú melléklet alapján. 
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A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: jegyző 

Határidő: azonnal               

 

Értesülnek:   

 dr. Babos Gabriella 4405 Nyíregyháza, Szíjgyártó utca 61.  

 dr. Takács Zoltán 4461 Nyírtelek, Rákóczi utca 91. 

 Képviselő-testületi referens 

 Gazdasági irodavezető     

 Ügyintéző KP/…./2021.   

 Irattár   

 

 

 
 

1. számú melléklet a 172/2021. (VII.29.) számú határozathoz   

 

FELADAT ELLÁTÁSI ELŐSZERZŐDÉS 

FELNŐTT HÁZIORVOSI ALAPELLÁTÁSRA 

amely létrejött egyrészről 

Nagykálló Város Önkormányzata (székhely: 4320 Nagykálló Kállai Kettős tér 1., PIR: 732329, adószám: 15732327-2-15, 
statisztikai számjel: 15732327-8411-321-15, képviseli: Horváth Tibor polgármester, mint Megbízó, ( a továbbiakban 
Megbízó) 
másrészről dr. Takács Zoltán (4461 Nyírtelek, Rákóczi utca 9., adószáma: 76837531-1-35, számlaszáma: 11600006-
00000000-78309063) egyéni vállalkozó, – háziorvos jelölt személyes ellátásra kötelezett általános orvos (szül.: Takács 
Zoltán, Nyíregyháza, 1986.08.29., an.: Angyal Éva Erika, pecsétszáma: 72678, MOK tagsági igazolvány kártyaszáma: 
7035088/17) 4461 Nyírtelek, Rákóczi utca 91. szám alatti lakos orvos, szakorvos mint Megbízott, (a továbbiakban: 
Megbízott) között, 
 
az önkormányzatokat terhelő egészségügyi alapellátási kötelezettség biztosítása érdekében, a kötelező 
egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény, az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási 
Alapból történő finanszírozásának részletes szabályairól 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet, a háziorvosi, házi gyermekorvosi 
és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet és az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. 
törvényben foglaltak figyelembevételével, a mai napon, az alábbi feltételekkel: 

1. Az előszerződés tárgya a területi ellátási kötelezettséggel működő nagykállói 3. számú felnőtt háziorvosi praxis 
(továbbiakban: Praxis) feladatellátására vonatkozó az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény (Öotv.) 
2/B. § szerinti feladatellátási szerződés megkötése. 

2. A háziorvos a területi ellátási kötelezettségét az Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel kötött finanszírozási 
szerződés hatályba lépését követő naptól teljesíti. 
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3. Szerződő felek tudomásul veszik, hogy a Polgári Törvénykönyvéről szóló 2013. évi V. törvény (Ptk.) 6:73 §. §-a 
alapján a feladat-ellátási szerződést jelen előszerződésben rögzített feltételek teljesülését követően, de legkésőbb 
jelen előszerződés 5. pontjában rögzített határidőig kötelesek megkötni. 

4. Szerződő felek rögzítik, hogy jogosultak határozatlan időre szóló feladat-ellátási szerződést kötni a Praxis felnőtt 
háziorvosi feladatai ellátására, amennyiben egészségügyi szolgáltató a Praxisra vonatkozó praxisengedély 
megszerzését igazolja. dr. Takács Zoltán, mint személyes ellátásra kötelezett orvos, jelen előszerződést az Öotv. 
végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII. 23.) Korm. rendeletben szabályozott praxisengedély kiadása iránti kérelemhez 
csatolja. 

5. Az Önkormányzat köteles a 4. pontban foglaltak teljesülése esetén legkésőbb 2021. szeptember 30. napjáig a feladat-
ellátási szerződés megkötésére. 

6. Szerződő felek a feladat-ellátási szerződésben a feladatellátás részletes feltételeit az alábbiak szerint kívánják 
szabályozni: 

6.1. A szerződés tárgya: 

6.1.1. Megbízott vállalja a praxisjoggal érintett körzet területéről hozzá bejelentkezettek, valamint 

a Megbízott által elfogadott egyéb bejelentkezett biztosítottak felnőtt háziorvosi 

alapellátását a mindenkor hatályos jogszabályoknak megfelelően. Az ellátás a Kelet 

Product Zrt. tulajdonában (továbbiakban mint tulajdonos) álló, 4320 Nagykálló, Szabadság 

tér 3. szám alatti Orvosi rendelőjében, rendelési időben történik. 

6.1.2. A praxisjoggal érintett körzet: Nagykálló 3. számú felnőtt háziorvosi körzet (utcarendje: Lsd. a 

szerződés 1. sz. melléklete) 

6.1.3. Az ellátási területen kívüli betegek ellátása a megbízott joga. 

6.2. A felek jogai és kötelezettségei: 

6.2.1. A Megbízott jogai és kötelezettségei: 

6.2.1.1. A külön jogszabályban meghatározott szakmai minimumfeltételek közé tartozó gép és műszer 

rendelkezésre állását, a szakmai minimumfeltételek közé tartozó, valamint a kulturált betegfogadást szolgáló 

berendezési tárgyak rendelkezésre állását a Megbízott biztosítja. A Megbízott saját felelősségi körében 

gondoskodik az eszközök működőképes rendelkezésre állásáról. 

6.2.1.2. Megbízott köteles az alapellátásban részesített személyekről, a nyújtott ellátásról a jogszabályban 

foglaltaknak megfelelő orvosi dokumentációt és nyilvántartást vezetni, jelentési kötelezettségeinek az előírt 

módon és határidőre eleget tenni. Köteles betartani és felelősségi körében betartatni az ellátásra vonatkozó 

jogi és szakmai előírásokat, továbbá a munka, balesetvédelmi, tűzvédelmi előírásoknak eleget tenni. 

6.2.1.3. Megbízott köteles a háziorvosi ellátás személyi feltételeit folyamatosan biztosítani. Köteles 

gondoskodni maga és munkatársai továbbképzéséről, szakmai ismereteinek bővítéséről. 

6.2.1.4. Megbízott köteles előzetesen egyeztetni a Megbízóval a háziorvosi feladatok ellátását érintő 

eseményeket. 

6.2.1.5. Megbízott a használatába adott rendelőt rendeltetésének megfelelően jogosult és köteles használni. 
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6.2.2. A Megbízók jogai és kötelezettségei: 

6.2.2.1. Az orvosi rendelő tulajdonosa vállalja, hogy Nagykálló Város Önkormányzatával külön kötött 

helyiséghasználati szerződésben foglalt feltételek mellett biztosítja a Nagykálló, Szabadság tér 3. sz. alatti 

felnőtt háziorvosi rendelőt a Megbízott részére. A helyiséghasználati jogviszony kezdetétől a rezsi költségek 

(villanyáram, fűtés, szemétszállítás, víz) a megbízottat terhelik. A megbízott vállalja továbbá a rendelő, a 

váróhelyiség, és a vizesblokkok tisztántartását, a tisztítószerek, wc papír, fertőtlenítőszerek beszerzését, és 

gondoskodik a feladatellátás során keletkező veszélyes hulladék elszállításáról. 

6.3. A rendelési időmeghatározása: 

6.3.1. Megbízott az Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Nyíregyházi Járási Hivatala 
Népegészségügyi Osztály által kiadott működési engedélyben meghatározott időpontokban köteles 
rendelni. Megbízott a rendelési időt, illetve annak változását köteles mind a Megbízókkal, mind az 
érintett lakossággal közölni. 

6.3.2. A rendelési idő az alábbiak szerint alakul: 
 

Hétfő, Szerda:     13:00 - 17:00 óráig. 

Kedd, Csütörtök, Péntek:   08:00 - 12:00 óráig, 

Rendelkezésre állás: 

Hétfőtől péntekig 08:00-16:00 óráig a rendelési időkkel nem érintett időszakban. 

6.4. Az ügyeletben történő részvétele vonatkozó rendelkezések: 
6.5. Szerződő Felek rögzítik, hogy Nagykálló Város Önkormányzata az egészségügyi alapellátás körébe 
tartozó központi ügyelet ellátását a vonatkozó jogszabályok és külön szerződésben rögzítettek alapján külső 
vállalkozóval látja el. Megbízott tudomásul veszi, hogy amennyiben a központi ügyelet ellátását végző 
vállalkozásnak igénye van Megbízott ügyeleti ellátásban való részvételére, úgy Megbízott köteles ennek eleget 
tenni és az ügyeletben való közreműködést külön megállapodás alapján ellátni. 

6.6. A helyettesítésre vonatkozó rendelkezések: 

Megbízott távollétében helyettesítését dr. Bódor Klára felnőtt háziorvos láthatja el a Szabolcs-Szatmár-Bereg 
Megyei Kormányhivatal Nyíregyházi Járási Hivatala Népegészségügyi Osztály engedélye alapján. 
A helyettesítés a Nagykálló, Szabadság tér 3. szám alatti rendelőben történik. 
A helyettesítés időpontját a háziorvosok előzetesen egyeztetik, és arról a lakosságot értesítik. 

6.7. Az ellátás nyújtásában részt vevő egészségügyi szakdolgozókra vonatkozó rendelkezések: 

A Megbízott munkájának segítésében 1 fő egészségügyi szakdolgozó vesz részt: Nagyné Turcsán Tünde 

Erzsébet végzettsége: ápoló 

6.8. A szerződés időtartama: 
A feladat ellátási szerződés időtartamát a felek határozatlan időben határozzák meg. 
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6.9. A szerződés megszűnésére, módosítására vonatkozó rendelkezések: 

6.9.1.Mind a Megbízó, mind a Megbízott jogosult a feladat-ellátási szerződést írásban, indoklással ellátva 6 

hónapos felmondási idővel felmondani. 

6.9.2. Megbízó a feladat ellátási szerződést akkor mondhatja fel, ha 

a) a Megbízott a feladat-ellátási szerződésben vállalt kötelezettségeit írásbeli felszólítás ellenére sem 

teljesíti, vagy folytatólagosan megszegi a jogszabályban foglalt működésére vonatkozó előírásokat, 

b) a Megbízott önálló egészségügyi tevékenység végzésére való jogosultságát bármely okból elveszti. 

6.9.3. A szerződés megszűnése esetén Megbízott köteles a Nagykálló, Szabadság tér 3. szám alatti 

rendelőhelyiségét rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban az tulajdonosának visszaadni. 

6.10. A kártérítésre, kártalanításra vonatkozó rendelkezések: 

6.10.1. A körzetmódosítás miatt bekövetkezett, a háziorvost ért kár esetén a települési önkormányzat 

kártalanítási kötelezettséggel tartozik, amelynek megállapításánál figyelembe kell venni a háziorvosi 

szolgáltató által a finanszírozása keretében kapott egy éves összeget. 

6.10.2. A Megbízót ért károkozás esetén (amennyiben Megbízott a szerződésben foglalt kötelezettségeit nem 

teljesíti) a Megbízott kártalanítási kötelezettséggel tartozik. 

6.10.3. A működéssel kapcsolatosan a Megbízott által harmadik személynek okozott kárért a 

 Megbízott saját jogán köteles helytállni, Megbízó ezzel kapcsolatos felelősségét kizárja. 

6.11. Egyéb rendelkezések: 

6.11.1. Megbízott által ellátott feladat finanszírozása a Megbízottnak a Nemzeti Egészségbiztosítási 

Alapkezelővel /NEAK/ kötött külön szerződése alapján történik. Megbízó hozzájárul a Megbízott által ellátott 

praxis közvetlen NEAK finanszírozásához. 

7. Jelen előszerződésben nem szabályozott kérdésekben a hatályos egészségügyi és társadalombiztosítási 
jogszabályokat, valamint a Ptk. rendelkezéseit kell alkalmazni. Ha valamely fél az 5. pont szerinti határidőn belül a 
feladat-ellátási szerződés megkötését jelen előszerződés szabályaival ellentétesen megtagadja, a másik fél a Ptk. 
6:73 §.(1) bekezdése szerint a bíróságtól kérheti a szerződés létrehozását. 

8. Szerződő felek bármelyike megtagadhatja a szerződés megkötését a Ptk. 6:73 §.(3) bekezdésében meghatározott 
esetekben, továbbá a jelen előszerződésben előírt feltételek hiánya esetén. 

9. Jelen előszerződés az aláírás napjától 2021. szeptember 30. napjáig hatályos, de az előszerződés megszűnik, ha a 
Szerződő felek feladat-ellátási szerződést kötnek. 

10. Jelen előszerződést Szerződő felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt alulírott 
helyen és időben jóváhagyólag aláírták. 

11. Jelen előszerződés 4 példányban készült, melyet Nagykálló Város Önkormányzat Képviselő-testülete a ..../2021. (
 ) számú határozatával hagyott jóvá. 
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dr. Takács Zoltán 

háziorvos jelölt 

Megbízott 

Nagykálló, 2021. július .............................  

Horváth Tibor polgármester 
Nagykálló Város Önkormányzata 

Megbízó 
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Nagykálló 3. számú háziorvosi körzet utcajegyzéke: 

 

1.1  Ady Endre út 

3.2 Ámos Imre út 

3.3 Bercsényi út 

3.4 Birketanya 

3.5 Bocskai út 

3.6 Budai Nagy Antal út 

3.7 Fenyő dűlő 

3.8 Jókai Mór út 

3.10 Kert út 

3.11 Kisharangodi út 

3.12 Korányi Frigyes út 

3.13 Kossuth út bal oldala 

3.14 Krúdy Gyula út 

3.15 Nagykertiszőlő út 

3.16 Porosladány dűlő 

3.17 Porosladány út 

3.18 Simonyi József utca 

3.19 Szabadságharcos út 

3.20 Táncsics Mihály út 

3.21 Temető út 

3.22 Vasvári Pál út 

3.23 Zöldfa út 

3.24 Zrínyi Miklós út 
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2. számú melléklet a 172/2021. (VII.29.) számú határozathoz   

MEGÁLLAPODÁS 

Szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez 

Amely létrejött 

egyrészről Nagykálló Város Önkormányzata (4320 Nagykálló, Kállai Kettős tér 1. szám), képviseletében Horváth Tibor 

polgármester, 

 

másrészről dr. Babos Gabriella (szül.: Babos Gabriella, 1978.05.02., an.: Dobás Rozália) 4405 Nyíregyháza, Szíjgyártó 

utca 61. szám alatti lakos, praxiskódja: ………..,  ANTSZ működési engedély száma: SZ-10/NEO/04103-3/2017.)   - között 

 

együttesen, mint Szerződő Felek az alulírott helyen és időben az alábbi feltételek szerint: 

 

1. Szerződő Felek 2012. december 27. napján határozatlan időre szóló szerződést kötöttek a felnőtt háziorvosi 

ellátás szakmán belül területi ellátási kötelezettséggel felnőtt háziorvosi ellátás végzésére. 

 

2. Szerződő Felek kijelentik, hogy a közöttük fennálló 2012. december 27. napján kötött határozatlan időtartamú 

szerződést közös megegyezéssel megszűntetik.  

 

3. dr. Babos Gabriella (szül.: Babos Gabriella, 1978.05.02., an.: Dobás Rozália) 4405 Nyíregyháza, Szíjgyártó utca 

61. szám alatti lakos, praxiskódja: ………..,  ANTSZ működési engedély száma: SZ-10/NEO/04103-3/2017.)mint 

felnőtt háziorvos, szakorvos kijelenti, hogy a tulajdonában lévő praxisjogot 2021. október 1. napjától, dr. 

Takács Zoltán (szül.: Takács Zoltán, Nyíregyháza, 1986.08.29., an.: Angyal Éva Erika, pecsétszáma:…….., MOK 

tagsági igazolvány kártyaszáma: …………………………, működési nyilvántartási igazolványszáma: ……………) 

4400 Nyíregyháza, ……………...szám alatti lakos, orvos, háziorvos jelölt részére átadja.  

 

4. Felek közösen kijelentik, hogy a szerződés megszűnéséből adódóan egymással szemben egyéb igényük nincs. 

 

5. Jelen megállapodás 2021. szeptember 30. napjával lép hatályba. 

 

6. A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekre a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

vonatkozó rendelkezései megfelelően irányadók. 

 

7. Felek a szerződésből eredő esetleges vitás kérdések eldöntésére a Nyíregyházi Járásbíróság (4400 Nyíregyháza, 

Bocskai út 2.) kizárólagos illetékességét kötik ki. 

 

Jelen szerződést a Felek elolvasás és teljes megértés után, mint akaratukkal mindenben egyezőt, jóváhagyólag aláírták. 

 

Nagykálló, 2021.  
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3. számú melléklet a 172/2021. (VII.29.) számú határozathoz   

 

Tárgy: területi ellátási érdek igazolása 

 

Igazolás 

 

 

Alulírott Horváth Tibor, Nagykálló Város Önkormányzat Polgármestere jelen okirat aláírásával igazolom, hogy a területi 

ellátási kötelezettséggel működő nagykállói 3. számú felnőtt háziorvosi körzet működtetése területi ellátási érdek. 

 

Fentiekre tekintettel a körzethez kapcsolódó háziorvosi tevékenységre Nagykálló Város Önkormányzata feladat-ellátási 

szerződést kíván kötni dr. Takács Zoltán (szül.: Takács Zoltán, Nyíregyháza, 1986.08.29., an.: Angyal Éva Erika, 

pecsétszáma: 72678 MOK tagsági igazolvány kártyaszáma: 7035088/17) 4461 Nyírtelek, Rákóczi utca 91. szám alatti 

lakos - háziorvos jelölttel. 

 

Nagykálló, 2021. július .... 

Horváth Tibor    

 polgármester 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: ( 12.tsp.) Előterjesztés dr. Nagy Erika házi gyermekorvos feladat-ellátási szerződés 

felbontása iránti kérelme tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság tárgyalta az előterjesztést, és elfogadásra 

javasolta. 

 

Vislóczki Zoltán: 6 hónapig még ellátja a tevékenységét.  

 

Sőrés László:  Akkor is felmondhatja, hogy ha nem talál maga helyett mást? 

 

Bereczki Mária:  Igen. Akkor meg kell hirdetni, ha ő nem talál maga helyett orvost.  

 

Vislóczki Zoltán: Doktornő érdeke is, hogy eladja a praxisát.  

 

Horváth Tibor: Van-e kérdése valakinek a napirenddel kapcsolatosan? – Nincs. 

Aki egyetért a határozat-tervezettel, kérem, szavazzon! 
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A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

173/2021.(VII.29.) Kt. 

h a t á r o z a t a 

 

Dr. Nagy Erika házi gyermekorvos Feladat-ellátási szerződés felbontása iránti kérelme 

tárgyában 

 

A Képviselő-testület: 

 

- hozzájárul a Nagykálló Város Önkormányzata és a NEVO SPA Kft. (4028 Debrecen, 

Domokos Lajos utca 2. 3/12.) között létrejött Feladat-ellátási szerződés 

megszüntetéséhez legkésőbb 2022. január 10. napjával. 

- felhatalmazza a polgármestert a feladat-ellátási szerződést megszüntető megállapodás 

aláírására. 

 

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: jegyző 

Határidő: azonnal               

 

       Értesülnek:   

- Dr. Nagy Erika NEVO SPA Kft. (4028 Debrecen, Domokos Lajos utca 2. 3/12.) 

- Képviselő-testületi referens 

- Gazdasági irodavezető     

- Ügyintéző Kp/997/2021. 

- Irattár     

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: (13 .tsp.) Előterjesztés a Tündök Egyesület támogatási kérelme tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Az Oktatási és Kulturális Bizottság tárgyalta. 
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Vislóczki Zoltán: A Kulturális Alapban talán 591 EFt van. Támogatta a bizottság, hogy 

hagyományőrző kulturális tevékenységet támogassunk. Majd visszamegy egy javaslat részünkről, 

hogy mi az, amit támogatnánk egy keretösszeggel. Tehát támogatnánk, de részben. Igényelt az 

Egyesület 4 MFt-ot, de annyi pénz az alapban nincsen. Még szeretne tartalékolni a bizottság, hogy 

ha felmerül valamilyen rendkívüli rendezvény, akkor támogathassuk.  A határozat-tervezet 2. 

pontját támogatná a bizottság a Tündök Minősítő rendezése nyár-ősz Akadály, íjász és hazánk 

ismerete alapján 3 napos rendezvény.  Nem jelöltünk meg összeget, de  300.000,-Ft-ot jelölt meg 

az egyesület. Ha részletes költség- és program tervvel, ha elő tud állni az egyesület, akkor újra 

tárgyaljuk, és úgy gondolom, hogy mindenki által elfogadható a rendezvény. 

 

Horváth Tibor:  Amikor a kérelem bejött, és beszélgettünk a lehetőségekről, akkor én arra 

gondoltam, hogy valamelyik gasztronómiai rendezvényt kellene támogatni, én egy 150.000,-Ft-os 

összegre gondoltam. A másik javaslatom meg az lett volna, hogy az Íjász csapatversenyre 

450.000,-Ft-ot kért, és a X. havit meg lehetne tartani, és arányosan akkor az 150.000,-Ft lenne. A 

sport alap terhére lehetne támogatni. 

 

Bereczki Mária:  Akkor a testületnek elég volna az a döntése, hogy akkor az Íjász csapatversenyre 

vonatkozóan, illetve  a Nyár-ősz között Akadály ismerete alapján a minősítő rendezvényre 

vonatkozóan adjon be részletes költségtervet.  

 

Vislóczki Zoltán: Nyilván az 1-es a sport alap terhére, a 2-es pedig a kulturális alap terhére 

 

Bereczki Mária:  Ha a képviselő-testület úgy gondolja, hogy mind a két rendezvény támogatható, 

csak részletes költségtervet adjon be,  és akkor ennek megfelelően lesz majd a következő 

alkalommal döntés. 

 

Horváth Tibor: Jegyző asszony megfogalmazta a javaslatot. 

Aki egyetért a javaslattal, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

174/2021. (VII.29.) KT. 
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H a t á r o z a t a 

 

A Tündök Egyesület támogatási kérelme tárgyában 

 

A képviselő-testület  

 

- a Tündök Egyesület kérelmében megjelölt rendezvények közül az alábbi két rendezvény 

tekintetében részletes költségterv ismeretében tudja meghozni döntését a következő 

ülésén.  

 

1., Íjász csapatversenyek rendezése X. hónap 1 napos rendezvény összesen: 150.000.- Ft 

(Sport Alap terhére) 

2., Tündök Minősítő rendezése Nyár-ősz között Akadály, íjász és hazánk ismerete alapján 3 

napos rendezvény (meghívott zenészek, előadóművészek tiszteletdíja, vendéglátás) összesen: 

300.000.- Ft. (Oktatási és Kulturális Alap terhére) 

 

Határidő: 2021. szeptember 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

Határozatot kapják:  

- Tündök Egyesület 4320 Nagykálló, Táncsics M. u. 46. 

- Képviselő-testületi referens 

- Ügyintéző 

- irattár 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: ( 14.tsp.) Előterjesztés Mega-Team Kft. kérelme a Nagykálló, Korányi Frigyes út 1. sz. 

alatt található (volt órás) üzlethelyiség bérlete tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Nem tárgyalta bizottság, mivel a Városstratégiai Bizottság nem volt 

határozatképes.  

Van-e kérdése valakinek a napirenddel kapcsolatosan?  
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Bereczkiné Pápai Margit:  Nem tárgyaltuk, de azért én megnéztem az üzlethelyiséget. Hát fel kell 

újítani valóban, és kérelmező vállalja a költségét. Mint ahol nincs nyitva az ajtó, kicsit dohos a 

levegő.  

 

Sőrés László:  Kiegészítésem lenne készfizető kezességet vállaljon a cégért a tulajdonos. 

Fontos lenne a közművek díjára és a bérleti díjra is. Én úgy gondolom, hogy ha tisztességesen 

akar valaki valamit bérelni, akkor nincs ezzel gond.  

 

Horváth Tibor:  Alpolgármester úr részéről javaslat volt tehát, hogy  kiegészítésként tegyük bele a 

szerződésbe , hogy készfizető kezességet vállal a cégért a tulajdonos. Aki ezzel egyetért, kérem, 

szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a javaslatot 

elfogadta. 

Van-e még más javaslat a napirenddel kapcsolatosan? – nincs. 

Aki az előbbi kiegészítéssel elfogadja a határozat-tervezetet elfogadja, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül  - az előző 

szavazást is figyelembe véve -  a következő határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

175/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

Mega-Team Kft. kérelm a Nagykálló, Korányi Frigyes út 1. szám alatt található ( volt órás) 

üzlethelyiség bérlete tárgyában 

  

A Képviselő-testülete 

 

o egyetért azzal, hogy Nagykálló Város Önkormányzata a Mega-Team Kft-vel a 

Nagykálló, Korányi Frigyes út 1. szám alatti 25 m2-es üzlethelyiségre vonatkozóan 

bérleti szerződést kössön ruházati üzlet üzemeltetésére. A bérleti díj 1.000.- 

Ft/m2+Áfa/hó + rezsi költség. Az üzlethelyiségen a szükséges felújításokat a 
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bérlő végzi el saját költségén, mely összeget az önkormányzattól nem követelhet. 

Bérlő köteles fizetési kötelezettsége biztosítékául készfizető kezességet vállalni. 

o Felhatalmazza polgármestert a bérleti szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2021. augusztus 10. 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

Határozatot kapják:  

- Mega-Team Kft. 4320 Nagykálló, Kölcsey F. u. 21. 

- Képviselő-testületi referens 

- Ügyintéző 

- Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Tárgy: ( 16.tsp.) Előterjesztés a Kálló-Coop ZRt. Nagykálló, Széchenyi út 64. sz. alatti ingatlan 

bérleti szerződésének meghosszabbítására vonatkozó kérelem tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Az előterjesztést mindenki megismerte. Van-e a napirenddel kapcsolatosan 

kérdése valakinek? – Nincs. 

Aki egyetért a határozat-tervezettel, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

176/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 
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a Kálló-Coop ZRt. Nagykálló, Széchenyi út 64. sz. alatti ingatlan bérleti szerződésének 

meghosszabbítására vonatkozó kérelem tárgyában 

 

Képviselő-testület 

 

- a Kálló-Coop Zrt. Nagykálló, Széchenyi út 64. szám alatti, 2296/1 hrsz-ú ingatlanra vonatkozó 

bérleti szerződését változatlan feltételek mellett további 6 hónapra 2021. december 31-ig 

meghosszabbítja.  

- felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2021. augusztus 10. 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

Határozatot kapják: 

 Kálló-Coop ZRt. Nagykálló, Szabadság tér 15. 

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző Kp/1039/2021. 

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: ( 17.tsp.) Előterjesztés a Kálló-Coop ZRt. Nagykálló, Táncsics M. köz 3. sz. alatti 

ingatlan bérleti szerződésének meghosszabbítására vonatkozó kérelem tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Az előterjesztést mindenki megismerte. Van-e a napirenddel kapcsolatosan 

kérdése valakinek? – Nincs. 

 

Bereczkiné Pápai Margit:  Nekem annyi kérdésem lenne, hogy fizetnek-e rendszeresen? 

 

Bereczki Mária:  Igen fizetik a bérleti díjat minden hónapban. 

 

Horváth Tibor: Aki egyetért a határozat-tervezettel, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

177/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

a Kálló-Coop ZRt. Nagykálló, Táncsics M. köz 3. sz. alatti ingatlan bérleti szerződésének 

meghosszabbítására vonatkozó kérelem tárgyában 

 

Képviselő-testület 

 

- a Kálló-Coop Zrt. Nagykálló, Táncsics M. köz 3. szám alatti, 2749 hrsz-ú ingatlanra vonatkozó 

bérleti szerződését változatlan feltételek mellett további 6 hónapra 2021. december 31-ig 

meghosszabbítja.  

- felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2021. augusztus 10. 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

Határozatot kapják: 

 Kálló-Coop ZRt. Nagykálló, Szabadság tér 15. 

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző Kp/1040/2021. 

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: ( 17.tsp.) Előterjesztés a Nyíregyházi Egyházmegye tájékoztatása Nagykállói Korányi 

Frigyes Intézményegységében elvégezni kívánó felújítási és átalakítási munkálatokkal 

kapcsolatban 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor:  Az előterjesztést mindenki megkapta. Külön kiosztottunk egy nyomtatott 

alaprajzot. Lényegesen módosításra kerülne az épület. Tudtommal a munkálatok már folynak.  
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Sőrés László:  Az a baj, hogy az előző felújításhoz sem kértek semmilyen hozzájárulást. Amikor a 

kollégák kimentek a helyszínre a kollégák, egyes helyiségekbe nem mehettek be.  

 

Horváth Tibor: Kaptunk egy jelzést, hogy elkezdték a folyamatot anélkül, hogy bárkit 

megkérdeztek volna. Amikor kollégáim kimentek, azokba a helyiségekbe nem engedték be őket 

amelyekben már folyt a munka. Szerkezeti átalakítások. Mi kollégiumot adtunk oda, és ez az 

épület úgy átalakul, hogy az nem lesz kollégiumra alkalmas. Lényegében szálláshely szolgáltatásra 

készülnek fel, két ágyas szobák, fürdőszobával lesznek az épületben.  

Az tény, hogy a kollégiumban lakók nagy része a Budai Nagy Antal Technikum és Szakgimnázium 

tanulói.  Mivel a Budai Szakgimnáziumnak van egy nyertes pályázata kollégiumra vonatkozóan, ők 

egyenlőre gondolkodnak a megvalósításról.  

 

Sőrés László:  Jó lenne, ha valaki megmagyarázná az intézmény részéről, hogy miért nem kértek 

korábban is engedélyt. Nem tudom, hogy engedély köteles-e ez az átalakítás, de jó lenne ha 

látnánk valamit a tervből. 

 

Vislóczki Zoltán: Nyilván, ha engedélyköteles, akkor le kell ülni megbeszélni, hogy a hozzájárulást 

meg tudja adni a képviselő-testület. Minden hatóságnak a véleménye szükséges. A 

jogkövetkezmények nyilván őket terheli.  

 

Sőrés László:  Én nem tudom addig támogatni, míg ezt a dolgot nem tesszük tisztába. 

 

Horváth Tibor: Én is így gondolom, teljesen egyetértek alpolgármester úrral. Nem biztos, hogy 

megfelelő partnerként tekintenek ránk. Tény, hogy minden szinten folynak munkálatok, ehhez 

képest egy alaprajzunk van.  

 

Vislóczki Zoltán: Az lenne a javaslatom, hogy írjunk nekik egy válaszlevelet, hogy kérünk részletes 

tájékoztatást az átalakítással kapcsolatosan. Van egy vagyonkezelési szerződés. 

 

Bereczki Mária:  Használati jogot alapító szerződés lett kötve. Vagyonkezelésbe nem kérte az 

intézmény vezetése.  

A tulajdonos engedélyezése szükséges az átalakításhoz. Mondhatja, hogy az átalakítás után is 

oktatási célt szolgál az intézmény.  

 

Sőrés László:  De a hozzájárulásunkban kiköthetjük , hogy mire nem adjuk a hozzájárulásunkat.  

Az sem mindegy, hogy költenek rá, és a végén hogy lesz itt egy esetleges elszámolás? Azt nem kell 

elfelejteni, hogy a felújítás előtt is egy értéket képviselt.  
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Bereczki Mária:  A szerződésben szerepel, hogy az átvevő az elvégzett felújítási, átalakítási 

beruházás költségeinek megtérítésére  sem a szerződés hatálya alatt, sem pedig annak 

megszünését követően az átadóval szemben igényt nem támaszthat.   

 

Vislóczki Zoltán: Ez úgy működik, hogy most van egy értéke. Ez évről-évre  lefelé csökken. Ők 

most egy több százmilliós beruházást végeznek el az épületen. Ez a végén sokkal többet fog érni. 

Tehát ez egy értéknövelő beruházás. Én biztos, hogy megszavazom. Nyilván abban igazatok van, 

hogy ezt le kell egyeztetni. Azzal a kiegészítéssel fogadom el, hogy részletes információt kérünk a 

felújításról.  

 

Sőrés László:  Ha megkapjuk a tájékoztatást kapunk, akkor a következő ülésen már tudunk 

dönteni az ügyben.  

 

Vislóczki Zoltán: Nem vagyok benne érintett, de én minden beruházást támogatok a városban, 

ami értéknövelő. Ez az önkormányzat vagyonát gyarapítja. Értem, hogy meg kell kérni, hogy 

tájékoztasson. Adjunk egy határidőt, hogy a tájékoztatását nyújtsa be az intézmény vezetése. El is 

napolhatjuk a döntést, de akkor rendkívüli ülést kellesz összehívni, mert az idő megy.  

 

Horváth Tibor: Az elhangzott javaslat alapján azt szavaztatnám meg, hogy 15 napon belül 

küldjenek részletes alaprajzokat, engedélyes terveket, illetve a műszaki alátámasztást.  

Aki egyetért a javaslattal, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, 2 tartózkodással, ellenszavazat nélkül  a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

178/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

a Nyíregyházi Egyházmegye tájékoztatása Nagykállói Korányi Frigyes Intézményegységében 

elvégezni kívánó felújítási és átalakítási munkálatai kapcsán való tájékoztatása, illetve 

tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelme tárgyában 
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Képviselő-testület  

 

a Nyíregyházi Egyházmegye (4400 Nyíregyháza, Bethlen G. u.) részéről Grunda János oktatási 

referens tájékoztató levele, valamint kérelme alapján a Nagykálló Város Önkormányzata (4320 

Nagykálló, Kállai Kettős tér 1.) tulajdonában lévő Nagykálló Korányi Frigyes Görögkatolikus 

Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium 4320 Nagykálló, Korányi F. út 27. szám alatti, 2597 

hrsz.-ú intézményegységében 2021. év nyári időszakában végzendő átalakítási, felújítási 

munkálatok elvégzésére vonatkozó tulajdonosi hozzájárulás megadásához szükséges a 

munkálatokra vonatkozó részletes alaprajzok, engedélyes tervek,  illetve műszakilag alátámasztott 

tájékoztató képviselő-testület elé történő benyújtása. 

 

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: polgármester, jegyző. 

 

Értesülnek: 

- Nyíregyházi Egyházmegye 4400 Nyíregyháza, Bethlen G. u 

- Képviselő - testületi referens. 

- Gazdasági Iroda.                               

- Ügyintéző Műsz./239/2021. 

- Irattár.                                                                                                                                                                                                    

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: (18.tsp.) Előterjesztés  a Nagykállói Általános Iskola épületének átalakítása és 

felújítása miatti tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelem tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Úgy gondolom, hogy ugyanarról van szó, mint az előző napirendnél. 

 

Bereczkiné Pápai Margit:  A szakszolgálat részére lett az épület átadva, és szeretnének 

kialakítani egy vizsgáló helyiséget, tornaszobát, titkárságot, alkalmazotti irodát.  

 

Horváth Tibor: Ugyanaz a javaslat lenne, mint az előbbiekben, hogy 15 napon belül nyújtsanak be 

írásban tájékoztatást az elvégzendő munkákra vonatkozóan. A műszaki paramétereiről, terveiről, 

illetve engedélyes tervekről.  

Aki a javaslattal egyetért , kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 3 tartózkodással, ellenszavazat nélkül  a következő 

határozatot hozta: 



201 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

179/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

Nagykállói Általános Iskola épületének átalakítása és felújítása miatti tulajdonosi 

hozzájárulás iránti kérelem tárgyában 

Képviselő-testület  

 

a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Pedagógiai Szakszolgálat vezetőjének kérelme alapján a 

Nagykálló Város Önkormányzata (4320 Nagykálló, Kállai Kettős tér 1.) tulajdonában lévő 

Nagykálló Általános Iskola épületének 2021. év nyári időszakában végzendő átalakítási, felújítási 

munkálatok elvégzésére vonatkozó tulajdonosi hozzájárulás megadásához szükséges a 

munkálatokra vonatkozó részletes alaprajzok, engedélyes tervek,  illetve műszakilag alátámasztott 

tájékoztató képviselő-testület elé történő benyújtása. 

 

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: polgármester, jegyző. 

 

Határidő: 2021. július 31.  

Felelős: Polgármester, Jegyző 

 

Határozatról értesülnek: 

1. Nyíregyházi Tankerületi Központ 4400 Nyíregyháza, Sóstói út 31/B. B. épület  

2. Képviselő-testületi referens 

3. Köznevelési referens 

4. Irattár 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

Tárgy: (19 .tsp.) Előterjesztés a Nagykálló Város Önkormányzata tulajdonában lévő 2392/7 

hrsz-ú ingatlan megvásárlása tárgyában 
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Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Az előterjesztéssel kapcsolatosan van-e kérdés, észrevétel? 

 

Bereczkiné Pápai Margit:  Én elmentem megnézni, és valóban ott van az út.  

 

Bereczki Mária:  Útként is van nyilvántartva. 

 

Horváth Tibor: Az valamilyen módosításnál – nem szándékosan – került rá az út megnevezés. 

Egyébként az út azért gazosodott el, mert nem azt használták, hanem a rövidebb utat járták. 

Sajnos a kerítések sem ott vannak elhelyezve, ahol kellene, túlkerítések vannak. Egy ház van ott 

fent, az ajánlattevő tulajdona. A szomszéddal megegyeztek, hogy nem építeni akar, hanem mivel ő 

tartja karban, szeretné használni mint udvart. Megegyeztek, hogy továbbra is meghagyná az utat a 

szomszédnak. Az ajánlattevő megvenné az önkormányzattól a telket, de a szomszédnak 

meghagyná a lehetőséget az út további igénybevételére, hogy ne kelljen neki a hosszabb úton 

járni.  

 

Sőrés László: Vannak ott olyan telkek, amiket nem lehet megközelíteni. Én azt javaslom, hogy 

hagyjuk meg útnak.  

 

Balogh László: Egy telekalakításnál alakult ki a jelenlegi állapot. Eredetileg nagyon régen építési 

telek volt. Utána az Ámos I. út kapcsán többször történt telekalakítási eljárás. Ez a terület jelenleg 

az önkormányzat elidegenítési tilalom alatt lévő ingatlana. Egy rendelet módosításával lehet 

kivenni út megnevezésből, ha értékesítésre kerülne.  Jelenleg nem lehet eladni. Az útügyi 

hatóságnál megszüntető eljárást is kell kezdeményezni. Ha ez az út megszűnik, akkor a másik 

szakaszt ki kell alakítani. Tehát valamilyen bejárást biztosítani kell másik irányból.  Van egy L 

alakú út lejegyezve, ahonnan meg lehetne közelíteni az ingatlanokat.  

 

Sőrés László:  A keskeny közút területén még négy telek van, amit valahogy meg kell közelíteni. 

Ha valaki oda szeretne építeni, akkor nem tud majd bemenni, mert nem biztos, hogy beengedik. 

Ha eladjuk a területet, akkor kizárjuk a tulajdonosokat, hogy valamilyen módon hasznosítani tudja 

az ingatlanját. 

 

Balogh László: Telekalakítási engedélyezési eljárásnál egy közútnak a legkisebb szélessége 12 

méter lehet. Ez a határozat-tervezet arról szól, hogy értékesítésre kijelöli a képviselő-testület. 

Amennyiben elfogadja a testület a tervezetet, utána jön, hogy törzsvagyonból ki kell venni, át kell 

minősíteni, azt követően pedig a vagyonrendelet értelmében meg kell hirdetni. Az eljárás költsége 

az önkormányzatot terheli, ami kb. 200.000,-Ft.  
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Horváth Tibor: Az eredeti út ott van, csak azt ki kell takarítani. Van-e még valakinek a napirenddel 

kapcsolatosan véleménye, javaslata? – Nincs. 

Aki egyetért a határozat-tervezettel, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 1 igen-, 3 ellenszavazattal és 3 tartózkodással a következő határozatot 

hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

180/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

Sinka György Tibor és Sinkáné Rózsavölgyi Zsuzsanna 4320 Nagykálló Ámos I. u. 19. szám 

alatti lakosok kérelme az önkormányzat tulajdonában lévő 2392/7 hrsz.-ú földrészlet 

megvásárlása iránt 

 

A Képviselő – testület: 

 

1.) Sinka György Tibor és Sinkáné Rózsavölgyi Zsuzsanna 4320 Nagykálló Ámos I. u. 19. szám 

alatti lakosok kérelmét figyelembe véve a Nagykálló Város Önkormányzata (4320 

Nagykálló, Kállai Kettős tér 1.) tulajdonában lévő Nagykálló Ámos Imre utcában 

elhelyezkedő 2392/7 hrsz.-ú, kivett út megnevezésű, 904 m2 nagyságú földrészletet 

nem kívánja értékesíteni. 
 

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: polgármester, jegyző. 

                                                              Határidő: 2021. december 30. 

 

Értesülnek: 

- Sinka György Tibor és Sinkáné Rózsavölgyi Zsuzsanna 4320 Nagykálló Ámos I. u. 19. 

- Képviselő - testületi referens. 

- Gazdasági Iroda.                               

- Ügyintéző Műsz./287/2021. 

- Irattár.                                                                                                                                                                                                                                         
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----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Tárgy: (20.tsp.) Előterjesztés a Nagykálló Korányi F. út 27. szám alatti intézmény területén 

lévő elöregedett nyárfák okozta károkozás tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A nagy viharban letört a nyárfáról egy nagyobb ág, és beszakította a 

szomszédságában lévő garázssor egyik tetejét.  Megint egy érdekes kérdés, hogy ha az oktatási 

intézmény a kezelője a területnek, akkor kinek kell kártérítést fizetni. Ez sajnos évről-évre 

visszatérő probléma.  

A mi biztosításunk terhére elvileg rendezhető a kár. Egyeztettek a Korányi Gimnázium 

képviselőjével az ügy tekintetében, hogy jó lenne, ha intézkednének a fával kapcsolatosan. Ők 

tájékoztatták kollégámat, hogy örülnének, ha kivágnánk. Tehát ez megint érdekes, hogy ők 

használják a területet, és a mi biztosításunk terhére legyen megtérítve a kár. Nyilván azt  

támogatom, hogy a károsultnak térüljön meg a kára. A fa kitermelése egy komoly összeg. 

Használják a területet, de a vele járó gondokat viselje az önkormányzat.  

Egyébként szerintem is ki kell vágni, és újat kell ültetni a helyére, mert évről-évre probléma van 

vele. Minden nagyobb viharnál törnek az ágak lefelé.  

 

Vislóczki Zoltán: Ez nem kérdés, hiszen az önkormányzat területet.  

 

Horváth Tibor: De nem mi használjuk. 

 

Vislóczki Zoltán: Én javasolni szeretném a használati szerződés módosítását. Tulajdonképpen 

kaptak egy épületet és annak  környezetét, amit nyilván rendben is kell tartani.  

 

Bereczki Mária:   Tulajdonosként hozzá lehet járulni, de a saját költségükön vágják ki.  

 

Horváth Tibor: Ha rendezzük az önkormányzat biztosítására, akkor véletlenül sem lesz érdekük, 

hogy ők ezzel a dologgal foglalkozzanak.  

 

Vislóczki Zoltán: A szemrevételezés nyilván kevés a fa kivágásához, egy szakértő írja már le az 

állásfoglalását a fák tekintetében. Javaslom, hogy aki bejelentette, az szakértő által vizsgáltassa 

meg, és úgy tegyen rá javaslatot. Nyilván egy nagy szél az éppen egészséges fában is kárt tehet. 

Ha az a vélemény, hogy ki kell vágni, akkor azt meg kell tenni, hiszen emberéleteket ne 

veszélyeztessen. De ezt szakember írja már le. 

Ha megkapta kezelésbe, akkor a felelősséget is vállalja.  
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Horváth Tibor: A határozat-tervezetet kiegészítenénk azzal, hogy előzetesen szakemberrel 

vizsgáltassák meg a fákat.  

 

Vislóczki Zoltán: Kárt okozott a garázsokban, de nekik hogy fog megtérülni a káruk? 

 

Horváth Tibor: Én azt mondtam, hogy a gimnázium vegye fel a biztosítójával a kapcsolatot, és 

rendezzék. Úgy gondolom, hogy ez lenne az elsődleges, egymás között oldják meg.  

Aki egyetért a határozat-tervezettel, azzal a kiegészítéssel, hogy szakértővel nézessék meg a 

fákat, kérem, szavazzanak! 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül – a kiegészítést is 

figyelembe véve -  a következő határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

181/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

Nagykálló Korányi F. u. 27. szám alatti intézményterületen lévő elöregedett nyárfák okozta 

károkozás  tárgyában 

 

A Képviselő – testület: 

 

- a Nagykálló Város Önkormányzata (4320 Nagykálló, Kállai Kettős tér 1.) tulajdonában, a 

Nyíregyházi Egyházmegye (4400 Nyíregyháza, Bethlen G. u.) kezelésében lévő 4320 

Nagykálló, Korányi F. u. 27. szám alatti 2795 hrsz.-ú középiskolai intézmény területén, az 

aszfalt burkolatú sportpálya hossziránya mentén elhelyezkedő nyárfák intézményfenntartó 

által való kivágatásához hozzájárul azzal a feltétellel, hogy a munkálatok megkezdése előtt 

szakértő véleményét szükséges bekérni a fák állapotára vonatkozóan, továbbá előzetesen 

egyeztetett fafajtákkal való pótlásukról gondoskodnak. 

 

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: polgármester, jegyző. 

                                                              Határidő: 2021. december 30. 
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Értesülnek: 

- Nyíregyházi Egyházmegye 4400 Nyíregyháza, Bethlen G. u. 

- Képviselő - testületi referens. 

- Gazdasági Iroda.                               

- Ügyintéző Műsz./302/2021. 

- Irattár.                                                                                                                                                                                                                                                           

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 Tárgy: ( 21.tsp.) Előterjesztés a Nagykállói Sportpálya használata tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (szóbeli előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Javaslat volt Orosz Mihály Zoltán képviselő úr részéről, hogy vegyük fel napirendre. 

Konkrétan mi volt a javaslat? 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Javasolni szeretném, hogy szabályozzuk, kik használhatják a sportpályát, 

mert az nem egyértelmű. Tehát, ha van más focicsapat Nagykállóban, akkor az ugyanolyan 

feltételekkel használhassa, mint a másik csapat.  

 

Horváth Tibor: Valamikor olyan másfél éve, még az Inkubátorház építésén dolgoztak kint az 

egyesület létrehozói, akik kérdezték tőlem, hogy ha Kálló 2 néven elindulna az egyesület. Én 

mondtam, hogy természetesen támogatom őket,  szóljanak ha konkrétabbakat tudnak az 

indulásról, és egyeztessünk, beszéljünk róla. Azt mondtam, hogy én úgy gondolom, hogy tudjuk 

támogatni őket mindenben.  Ezt követően teljes csend volt. A nevezés leadása előtt egy-két héttel 

jelentkezett nálam az egyesület vezetője, hogy ők igazából összeálltak, de szükségük van egy 

pályára. Én nem igazán értettem teljesen egyet ezzel a metódussal. Lehet, hogy előbb beszélni 

kellett volna a pályáról és egyéb dolgokról, mert az lett volna a sorja szerintem, mert addig míg 

nincs hol játszanom, addig nem kezdek el szervezkedni, vagy legalább egyszerre kellett volna a 

kettőt.  Ezt követően egyeztettünk személyesen, voltam is kint a pályán úgy, hogy már mentek az 

edzések.   Felajánlottam több alternatívát, hogy jöjjenek az NVSE keretén belül. Azt tudni kell 

róluk, hogy a Kálló 2-ről már szó sincs, hanem egy magán embernek a kezdeményezése.  Azt 

tudjuk, hogy annak idején a Kálló 2 úgy indult el, hogy aki a nagycsapatba nem fért be, vagy 

kiöregedett, azok az emberek is tudjanak versenyszinten sportolni. Ez már nem merült fel még 

elvként sem. 

Felajánlottam nekik, hogy jöjjenek az NVSE keretén belül focizni. Ettől elzárkóztak. Felajánlottuk 

nekik, hogy az edzőpályát hitelesítsék le, és játszanak ott. Először ezt elfogadták, felajánlottuk a 

segítségünket. Felajánlottam azt is, hogy a kézilabda pályán nincs kihasználva a két kiskapu, 

telepítsék át oda a másik pályára. Nagyon tetszett minden, ki is mentek szétnézni, és utána 
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szóltak, hogy az nekik nem jó, adjuk oda a nagy pályát. Meg kell kérdezni, hogy mik a vélemények 

arról, hogy egy pályán két bajnokság menjen, mi a vélemény, hogy pályát másnak odaadni kölcsön. 

Ez a pálya nem alkalmas arra, hogy folyamatosan meccsek legyenek rajta. Azt mondtam nekik, 

hogy a nagy pályát semmiképpen nem tudjuk odaadni arra, hogy ott rendszeresen meccsek 

legyenek. Ennek egyébként anyagi okai is vannak, mert azt tudni kell, hogy annak a pályának havi 

szinten 100.000 Ft-os tétel a fenntartása. Folyamatosan  gondozni kell, műtrágyázni, gyeptéglázni 

szükséges. Örülünk, hogy van aki megcsinálja.  

Felajánlottuk az edző pályát, ami egyébként szabványméret, néhány 10 EFt-ból  lehetett volna 

hitelesíteni, de nem vállalták. Nincs rossz állapotban, edzésre alkalmas. Mi egyébként azt is 

folyamatosan karbantartjuk.  

 

Vislóczki Zoltán: Oda lett ígérve, de továbbra is karban van tartva a pálya? Esőben természetesen 

nehezebb játszani rajta, nagyobb igénybevételnek van kitéve. Ez nem kérdés. De nem az a 

jellemző, hogy folyamatosan esőben játszunk. Van ahol egy héten három meccs is van egy 

focipályán. Ez nem egy  olyan nagy igénybevétel normál körülmények között, hogy azt ne bírta 

volna a pálya.  

 

Horváth Tibor: Meg kell kérdezni más egyesületeket. Arról nem is beszélve, hogy a két csapatban 

rögtön elindult a feszültség. A játékosainkra ígérgetnek rá. Azt állítják, hogy hozzájuk azok mennek 

tőlünk, akik ingyen mennek, meg nem akarnak már a nagy csapatban focizni. Holott  meg tudnám 

nevezni azokat az embereket, hogy kit mennyiért csábítgatnak át, hogy menjenek oda focizni. Azon 

már rég túl van, hogy ez egy egyesület, és csupán jó szándékból, baráti alapon focizgatni akarnak. 

Arról nem is beszélve, hogy a csapat nagy része nem nagykállói. Ennyi erővel játszhatnának 

Kállósemjénben, vagy Biriben, amit egyébként megpróbálták, de sehol nem adják oda a pályát, 

pontosan ezekből az okokból kifolyólag. Mi ajánlottunk egy alternatívát, nem éltek vele. 

 

Busák Sándor: Meg kell hívni a következő testületi ülésre, ahol elmondanák, hogy mit 

szeretnének, elmondják a véleményüket.  

 

Vislóczki Zoltán: Egy testületi ülésen történő tárgyalást megér, ha hajlandósága van az 

önkormányzatnak segíteni.  

 

Horváth Tibor: El kell menni megkérdezni egy olyan egyesületet, ahol van utánpótlás nevelés, van 

nagy csapat, és megpróbált elindulni egy második csapat. Ez egy folyamat. Megindulnak a kicsik 

focizni, és mit látnak? Azt, hogy igen oda akarok majd egyszer eljutni, hogy a nagy pályán egyszer 

játszhassak. Most  ezzel, hogy ez a szóban forgó csapat itt lenne, elindul egy olyan folyamat, ami 

már most elindult, hogy két-három olyan ember játszik nála, aki nem volt hajlandó edzésre járni. A 

fiatal meg gondolja, hogyha ott játszhatok edzés nélkül, akkor nem akarok én edzésre járni.  
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Vislóczki Zoltán: Én azt gondolom, hogy egy tárgyalást megérne. Én úgy tudom, hogy sok 

nagykállói lakos van a csapatban, akik szívvel-lélekkel sportolnak. Én minden olyan tevékenységet 

támogatok, amely a nagykállói lakosok sportolását szolgálja. Én szeretnék mindenképpen 

hivatalos keretek között egy ilyen megbeszélésen részt venni. Ők elhatározták, hogy csinálnak egy 

futballcsapatot.   

 

Tóth Zoltán: A Sport Bizottság ülésére meg kell hívni őket, és a testület is részt vehet a 

megbeszélésen. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Azt kellene megtárgyalni most a testületnek, hogy miként lehetne használni 

a város közvagyonát.  

 

Vislóczki Zoltán: Az NVSE-nél sem mindig nagykállói játékosok vannak.  

 

Busák Sándor: Nagykállóba van bejegyezve a vállalkozásuk? 

 

Vislóczki Zoltán: Most a pálya funkcionalitásáról beszéltünk. Én ennek nem tulajdonítok nagy 

jelentőséget. 

 

Horváth Tibor: Már az alapnál gond van, hogy nem tudnak rákölteni 50.000,-Ft-ot, hogy a pályát 

megfelelővé tegyem, hogy elinduljak egy bajnokságon, akkor hogy fogja az öltözőben a vizet 

fizetni, a gázt.  

 

Vislóczki Zoltán: Megállapodás kérdése minden. Ki lehet számolni, hogy önköltségi alapon 

mennyi a fogyasztás.  

 

Horváth Tibor: Akkor a javaslat az, hogy Sport Bizottsági ülésre meghívjuk őket egy egyeztetésre.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Én azt mondom, hogy adjuk oda nekik is a pályát, és mindent arányosan 

fizessenek. Tehát oda kell adni a pályát.  

 

Horváth Tibor: Aki egyetért azzal, hogy a következő Sport Bizottsági ülésre meghívjuk az 

illetékeseket, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül  a következő 

határozatot hozta: 
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----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

182/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

a Nagykállói Sportpálya használata a tárgyában 

 

Képviselő-testület 

 

- a Nagykállói Futballpálya jövőbeni hasznosításáról a soron következő Sport Bizottsági ülésen 

tárgyal, mely ülésre meghívja az újonnan alakuló futball egyesület illetékesét, akivel egyeztet 

a lehetőségekről. 

 

Határidő:  2021. szeptember 30. 

Felelős: polgármester 

 

Határozatot kapják: 

 Sport Bizottság elnöke 

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző  

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: (22. tsp.) Előterjesztés felmérés készítése a város területén lévő szennyvíz- és 

belvízhez kapcsolódó rendszerek állapotáról, funkciójuk ellátása tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (szóbeli előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Javaslat érkezett arra vonatkozóan, hogy Szakmai Bizottságot hozzunk létre a 

szennyvízrendszer problémáinak megoldására.  

Már több esetben egyeztettünk a problémákról. Vadkert út részen, de van máshol is probléma. 

Előzetesen már kimutattuk a Nyírségvíz Zrt-nek, hogy miből adódhat szerintünk a probléma. Ez a 

vadkerti részt érinti. Akkor elindult egy együttműködés a Nyírségvíz Zrt.-vel. Az volt a kérésük, 

hogy mielőtt elindulna az utcákon az ellenőrzési sorozat, előtte legyen lakossági tájékoztatás.  
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Készült egy tájékoztató az illegális csapadékvíz elvezetésével kapcsolatosan, amit az újságban 

megjelentettünk. Hiszen ez a probléma tulajdonképpen. Tudom, hogy a szennyvízről van szó, de ez 

a probléma, hogy a csapadékvíz miatt emelkedik meg a Vadkert úton a szennyvíz.  A Biriből érkező  

szennyvízátemelőnek az esős időben az átfolyás mérője 5-6-szor annyit mutat, mint száraz időben. 

Olyan nyomással jön be onnan, hogy a Szakolyi úton az aknafedők felemelkednek. Ez biztos, hogy 

rásegít, hiszen az ide csatlakozik be. Ezzel kapcsolatosan ígéretet kaptunk a Nyírségvíz Zrt-től, 

hogy felveszi Birivel a kapcsolatot. Ott is megcsinálják a lakossági tájékoztatást, és utána ott is 

ellenőrzés lesz. A hivatalból egy személy kell, aki végig kíséri őket az utcákon. Sok helyen 

megoldást fog jelenteni. A szennyvízhálózatot nem önkormányzat üzemelteti, hanem a Nyírségvíz 

Zrt.   Nem nagyon tudunk rájuk hatni, csak kéregetni tudunk. Bízom benne, hogy ez megoldást fog 

jelenteni. Egyébként maga a rendszernek el kellene tudni látni a várost. Sajnos a csapadékvíz 

rákötések befolyásolják.  

 

Vislóczki Zoltán:  Nem lenne célszerű, hogy a Vadkert úton megwomáztatnánk legalább a 

csapadékvíz elvezetőt? 

 

Horváth Tibor:  A vadkerti részen egy árokszakaszt kitakarítottunk, és egy nagy esőnél szépen 

lement a víz. Nem a csapadékvíz elvezetésével van a gond, hanem a szennyvízaknából bugyog a 

víz felfelé. A Vadkert úton van ahol a kapubejárónál eltömítik a lakók, leszűkítik a folyás 

lehetőségét. Ezen nem fog átfolyni a víz, ami kibukik az útra, és innentől kezdve a víz folyik oda is 

ahová nem kellene. Ez is probléma. A hömpölygő víz ellenére gyönyörűen elfolyt a csapadékvíz 

pillanatok alatt. A szennyvíz viszont még órákon át bugyog felfelé. Van olyan hely, ahol gond van a 

csapadékvíz elvezetésével. Egy kollégánk feltérképezi a csapadékvíz elvezetőket. Melyik, amelyik 

bele folyik, melyik az, amelyik el van süllyedve, vagy éppen koszos. Nagyon sok olyan 

csapadékelvezetőnk van, amibe sehonnan nem folyik víz, nincs út a víznek. Amiket látunk javítjuk 

folyamatosan. A többi problémás helyet az állapotfelmérés után tudjuk megoldani. Womát a jövő 

évben tudnánk esetleg vásárolni.  

 

Vislóczki Zoltán:  Annak idején én úgy oldottam meg, hogy nekem két brigád folyamatosan, télen, 

nyáron csak takarították. Én mindig tudtam vizsgálni, hogy mennyire van betömődve a cső. Nem 

mindegy, hogy hol kezdik el takarítani.  Javaslom, hogy legyen erre egy brigád létrehozva. Nyilván 

kell egy kaszáló brigád is, mert vannak a nyílt árkok, amiket tisztítani kell. Ami a strand mellett is 

elmegy, az nem jó, annak el kell folyni. Olyan szennyeződés van, hogy jó ha 10 %-os kapacitással 

tud működni. Oda speciális gép kell. Meg kell tervezni ezt a munkát. Egy tappancsos gép kell, amit 

elég nehéz szerezni. Meg kell tervezni a feladatokat, amiket folyamatosan kell kezelni.  A woma 

csak egy része. Vannak apró dolgok, visszacsapó szelepként működő dolgok, amiket szakemberek 

tudnak igazán megoldani. A régi woma gép eladásra került annak idején. Amikor meg lett 



211 

 

 

vásárolva, az szennyvízre való. Nagykálló 45 %-át tudtuk takarítani vele. Az a szennyvízhez lett 

megvásárolva.  

 

Busák Sándor: Krúdy Gy. utca és a Budai Nagy Antal összekötő szakasznál a csapadékvíz 

elvezetése nem megoldott. 

 

Vislóczki Zoltán: Itt végig kell menni az egészen. Erre ki kell találni egy tervet. Úgy kell szervezni a 

munkát, hogy az folyamatosan tudjon haladni. Tervszerűen kell csinálni. 

 

Busák Sándor: Az Ámos I. utcán esélye nincsen, hogy belemenjen a víz.  

 

Vislóczki Zoltán: Szakembernek meg kell nézni. A költségvetésben én ilyen feladatokra szeretnék 

számokat látni. Úgy kell tervezni, hogy mindenre jusson pénz. 

  

Orosz Mihály Zoltán:   A Kossuth utcán össze van kötve a jobb oldallal vagy nincs? Az árokból át 

kellene vezetni a másik árokba, víznyelőbe.  

 

Vislóczki Zoltán: Egy helyen biztos, hogy le van vezetve. Ott van egy nagy kapacitású vízelvezetés, 

ami leviszi a Harangodi tóhoz a vizet. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Az egyik árokból a másikba bele kellene vezetni. Az egyik nem működik, az 

előtte lévőben meg áll a víz. 

 

A nyírségvíztől valakinek a koordinációjával, egy csapatot kellene felállítani, hogy nézzék meg, 

hogy mik a súlyosabb helyzetek, és meg kell oldani. Javasoljanak valamit. Legyen egy felelőse, 

határidő. 

 

Vislóczki Zoltán:  Szakértői csoportot alakítsunk. 

 

Horváth Tibor: A következő testületi ülésen visszatérünk rá. Addigra felmérjük.  

 

Vislóczki Zoltán: Ugyanez vonatkozik a csapadékvíz elvezetésére is.  

 

Horváth Tibor: Azért mondtam, hogy egyben kellene kezelni.  

 

Orosz Mihály Zoltán:   Lehet egybe hozni egy határozatot, csak legyen meghatározva egy 

határidő. 
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Horváth Tibor:  A következő képviselő-testületi ülésre előkészülünk.  

A szennyvíz és belvíz tekintetében maradjunk annyiban, hogy a következő ülésre előkészülünk.  

Az ivóvíz tekintetében külön határozat kell. Tehát ezeket a következő ülésen  tárgyaljuk.  

 

Bereczki Mária: A képviselő-testület  felkéri a polgármestert, hogy intézkedjen arra vonatkozóan, 

hogy a szennyvíz és belvízhez kapcsolódó elvezető rendszerek, aknafedelek felmérése, ellenőrzése 

megtörténjen. Erről felmérés készüljön. Én még javasolnám, hogy az üzemeltetőtől kérjünk írásos 

beszámolót is erre vonatkozóan.  

A kettőt összevetnénk, és a következő képviselő-testületi ülésen megtárgyalják a testület tagjai, 

és meghozhatják a döntést. Tehát ez lenne a szennyvíz- és belvízhez kapcsolódó határozat-

tervezet. 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a javaslatot 

elfogadta, és a következő határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

183/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

felmérés készítése a város területén lévő szennyvíz- és belvízhez kapcsolódó rendszerek 

állapotáról, funkciójuk ellátása tárgyában 

 

Képviselő-testület 

 

-  felkéri a polgármestert, hogy intézkedjen arra vonatkozóan, hogy a szennyvízhez és belvízhez 

kapcsolódó elvezető rendszerek, aknafedelek felmérése, ellenőrzése megtörténjen. Az erről 

készült felmérés a soron következő ülésre előterjesztésre kerül.  

- továbbá javasolja az üzemeltetőtől írásos beszámolót beszerezni a szennyvíz és belvíz 

elvezető rendszerekre vonatkozóan.  

- ezek ismeretében tudja meghozni döntését a következő ülésen. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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Határozatot kapják: 

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző  

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: ( 23.tsp.) Előterjesztés Nagykálló város területén lévő ivóvízhálózatának állapota 

tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (szóbeli előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Az ivóvízrendszert azért kellene külön venni, mert a Nyírségvíz Zrt. folyamatosan a 

rendszer fenntartására és karbantartására költ. 

 

Bereczki Mária:   A szennyvíz, illetve az ivóvíz hálózat üzemeltetésére van egy bérleti szerződés a 

Nyírségvíz Zrt-vel, és a bérleti díj fejében végzik azokat a munkálatokat, amik nem 

karbantartásnak minősülnek. A karbantartás ugyanis a bérleti szerződés szerint a Zrt. feladata.  

Ha a keret, bérleti díj elfogy, akkor ők jelzik, és a következő évi bérleti díjba kerül elszámolásra.  

 

Az ivóvízzel kapcsolatosan egyrészt a gördülő fejlesztési tervet mindig benyújtják, amit a 

képviselő-testület jóvá is hagy. A Nyírségvíz Zrt. minden évben beszámol, hogy milyen feladatokat 

látott el a városban. Amennyiben a testület úgy dönt írunk nekik egy levelet, hogy az általuk 

kardinális problémának vélt szakaszokkal kapcsolatosan adjanak egy tájékoztatást, hogy ők 

hogyan látják a nagykállói ivóvízhálózat állapotát. Valószínűleg azt fogják mondani, hogy a 

fejlesztési tervben benne van, amit minden évben megküldenek a képviselő-testület felé.  

 

Horváth Tibor: Amivel az utcán találkozunk, azok az ad-hok jellegű javítások.   Vannak olyan 

gócpontok, amik folyamatosan visszatérő problémát okoznak.  

Van-e még kérdés?    

Akkor az lenne a javaslat, hogy kérnénk egy tájékoztatást a Nyírségvíz Zrt-től, és a következő 

testületi ülésen beszámolunk a testületnek. 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

184/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

Nagykálló város területén lévő ivóvízhálózatának állapota tárgyában 

 

Képviselő-testület 

 

- megbízza a Polgármestert, hogy a Nagykálló város területén lévő ivóvízhálózat állapotáról 

tájékoztatót kérjen a Nyírségvíz Zrt-től, mint a rendszer üzemeltetőjétől, és a tájékoztatót 

terjessze  a következő ülésen a képviselő-testület tagjai elé. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Határozatot kapják: 

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző 

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: ( 24.tsp.) Nagykálló Város Önkormányzata tulajdonában lévő utak kátyúzásáról szóló 

szóbeli tájékoztató tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester ( szóbeli tájékoztató szerint) 

 

Horváth Tibor: Összesen 85 db kátyú van, amit ismerünk jelenleg.  Folyamatosan jönnek elő a 

problémák. Csak a saját útjainkra vonatkozik a tervezés, ami erre az évre 85 db. A 

közfoglalkoztatás keretén belül volt aszfaltunk, amit el is használtunk 2-3 hét alatt. Azóta 

vásároltunk egyszer hideg aszfaltot.  A Mártírok úton nagy a kátyú, amivel azért vártunk, mert 

akkor még nem volt meg az aszfalt. 

  

Busák Sándor:  A  tükörnél van egy süllyedés, amit megcsináltak, de már megint meg van 

süllyedve.  
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Horváth Tibor: Ott valami víz probléma lehet, de mi talán azt jeleztük is. Végül is a kátyúzásról 

ennyit tudok elmondani. Van még bőven erre az évre is megoldandó feladat. 

 

Vislóczki Zoltán:  Van még a feladatokra valamilyen előirányzat? Tehát elfogyott a keret, de azért 

még a kátyúk meg vannak. Ilyenkor súlyosság szerint kerülnek megjavításra.  

 

Horváth Tibor:  Tavasszal, amikor végig járjuk, akkor már felállítunk egy rangsort az állapota 

szerint, illetve, hogy milyen forgalmas az út, ahol a kátyú található. A csapadékvíz elvezetők 

javítását nem lehet közmunkában elvégezni. Folyamatosan kátyúzunk. Ha végeznek a járda 

építésével, akkor folytatjuk a kátyúzást.  

 

Orosz Mihály Zoltán:   Én csak azt mondom, hogy haladjunk a munkálatokkal.  

 

Vislóczki Zoltán: Nekem az lenne a javaslatom, hogy  a költségvetés erre épüljön már, hiszen 

ezek nagyon súlyos problémák. 

 

Horváth Tibor: Nem terveztünk a költségvetésben semmi extra dologra, semmi felesleges 

feladatra. Pályázatokra terveztünk.  

A megye döntött pályázatok tekintetében, és a kerékpárútra is meg fogjuk kapni a megpályázott 

összeget. 

 

Vislóczki Zoltán: A kerékpárúton a kerékpárom első-hátsó defektet kapott. Javasolni szeretném, 

hogy ha a kerékpárutat fújják lefelé vágás után, akkor a szemetet is szedjék már össze. Egy 

viharos idő után is lehetne arra gondolni, hogy letisztítjuk a kerékpárutakat, mert nagyon sok 

defekt van. Annak idején a john deere-ra vettünk egy rézsű fűnyírót. Olyan hatékony volt. Tudni 

kell kezelni a gépet. Meg kell találni a megfelelő embereket a feladatokra, és meg lehet oldani 

mindent.  

 

Orosz Mihály Zoltán:   A városkert étterem utca végén a csapadékvíz megállt, és most megint 

megáll a víz, ki van mosva. Kikátyúzták, és most megint megáll a víz. A csapadékelvezetővel gond 

lehet ott.  

 

Horváth Tibor: Aki egyetért a tájékoztatóval, kérem, szavazzon! 

 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 
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----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

185/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

Nagykálló Város Önkormányzata tulajdonában lévő utak kátyúzásáról szóló szóbeli 

tájékoztató tárgyában 

 

Képviselő-testület 

 

- Nagykálló Város Önkormányzata tulajdonában lévő utak kátyúzásáról szóló szóbeli 

tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Határozatot kapják: 

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző  

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: (25.tsp.) Tájékoztató a Nagykálló, Arany János úton lévő kerékpárút állapota  

tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (szóbeli tájékoztató szerint) 

 

Horváth Tibor: Az Arany János úton lévő kerékpárúttal kapcsolatosan elmondtam már, hogy nincs 

átvéve még az út. Egy év múlva lesz még egy ellenőrzés. Eddig az ideig van egy biztosítási  

időszak, a vállalási díjnak bizonyos százalékát vissza lehet tartani. Tehát anyagilag is felelősséget 

vállal az elvégzett munkájáért. Egyébként műszaki ellenőrrel fogjuk átvenni az utat. Tudjuk, hogy 

vannak problémák. A centiméterben egyébként meg van az út vastagsága, ami a vállalásban volt. 

De nyilván a műszaki ellenőr meg fogja nézni.  A kivitelező elég korrektül áll a dolgokhoz, amit 



217 

 

 

kértünk tőle, vagy jeleztük a javításokat, azt mindenhol megcsinálta. De nyilván van szerződés, és 

vannak erre vonatkozóan jog adta lehetőségeink. Nyilván nem fogjuk hagyni, hogy ha nem jó az út.  

 

Vislóczki Zoltán: Akkor most kijön a szakember, 1 év múlva pedig újra. Mikorra várható az 

átadás? 

 

Horváth Tibor: Nincs még időpont az átadásra vonatkozóan.  

Van-e még kérdés? – Nincs. 

Aki a tájékoztatóval egyetért, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

186/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

Nagykálló, Arany János úton lévő kerékpárút állapotáról szóló  tájékoztató tárgyában 

 

Képviselő-testület 

 

- Nagykálló, Arany János úton lévő kerékpárút állapotáról, műszaki átvételéről szóló szóbeli 

tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Határozatot kapják: 

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző  

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Bereczkiné Pápai Margit:  Rengeteg kavics van a kerékpárúton. Ebből is lesz majd probléma.  

 

Tárgy: ( 26.tsp.)Vizsgáló Bizottság létrehozása közmunkában történő foglalkoztatás 

tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (szóbeli előterjesztés szerint) 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Itt konkrétan a fiktív foglalkoztatásra gondoltam, amikor a napirendet 

javasoltam.  

 

Horváth Tibor:  A tervezett létszámunk 190 fő volt.  

  

Vislóczki Zoltán: Teljes kapacitással működik mindig a létszám? 

  

Horváth Tibor:  Hiába van nekünk létszámunk, ha most van egy képzés, amiben részt vesznek 

dolgozók. A mezőgazdasági munkában 10 ember táppénzen van. Sok az ingázó. Van olyan, akit 

elküldtünk, mert nem járt dolgozni. A munkaügyi központ újra kiközvetítette. Aki egyszer 

eljátszotta a bizalmat, az ebben a programban nem fog szerepelni. Mindenkinek megadjuk a 

lehetőséget. Sajnos nem népszerű a közfoglalkoztatás.  

 

Orosz Mihály Zoltán:   Az a javaslatom, hogy a képviselő-testületi tagokból válasszunk egy 

bizottságot, akik az elmúlt évre visszamenőleg átnézik a közfoglalkoztatás alakulását. 

 

Vislóczki Zoltán: Engem is érdekelne tulajdonképpen. Nekem már az is egy válasz lenne, ha 

papíron azt látnám, hogy milyen a fluktuáció.  

 

Horváth Tibor:  Készítünk erről egy tájékoztatót. 

 

Vislóczki Zoltán:  Azt is szeretném, hogy hol dolgozik. Megérteném a folyamatokat, hogy ha 

látnám, hogy a létszám hogy van feltöltve, mennyi hiányzik.  

 

Bereczki Mária:   Készítünk kimutatást márciustól, hiszen onnan kezdődött a program, hogy 

minden hónapban mennyien voltak jelen, hány főt vettünk fel a programokra. Napokra lebontva, 

adott hónapban ennyi napot dolgozott, mennyit volt táppénzen.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Én had kérjem, hogy állítsunk fel bizottságot az ügy kivizsgálására, 

áttekintésére. 
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Horváth Tibor: Aki egyetért a bizottság felállításával, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 3 igen-, 3 ellenszavazattal, 1 tartózkodással nem fogadja el a javaslatot. 

 

A tájékoztatást a következő ülésre elkészítjük. Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal,  tartózkodás és ellenszavazat nélkül az előző szavazást 

is figyelembe véve, a következő határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

187/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

Vizsgáló Bizottság létrehozása közmunkában történő foglalkoztatás tárgyában 

 

Képviselő-testület 

 

- a közfoglalkoztatással kapcsolatos Vizsgáló Bizottság létrehozásával nem ért egyet. 

- megbízza a polgármestert, hogy a következő képviselő-testületi ülésre kimutatást készítsen, 

hogy 2021. márciusától induló közfoglalkoztatási programban havonta mennyien voltak 

foglalkoztatva,  a személyek napra lebontva mennyi napot dolgoztak, mennyit voltak távol.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Határozatot kapják: 

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző  

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Tárgy: (27 .tsp.) Előterjesztés Nagykálló belvárosában üzemanyagtöltő állomás létesítése 

tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (szóbeli előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Már többször mondtam, hogy majd a rendezési terv módosításakor észben kell 

tartani.  

 

Bereczki Mária:  A képviselő-testület olyan döntést hozhat, hogy kéri, hogy annak megfelelően 

legyen előkészítve a rendezési terv módosítás. 

 

Horváth Tibor: Aki egyetért azzal, hogy az üzemanyagtöltő állomás megvalósításának lehetősége 

a rendezési tervből a következő rendelet módosakor - a vonatkozó pont - kerüljön ki a rendeletből, 

kérem, szavazzon! 

  

A Képviselő-testület 6 igen-, 1 ellenszavazattal, tartózkodás  nélkül  a következő határozatot 

hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

188/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

Nagykálló város igazgatási területére vonatkozó Szabályozási Terveinek elfogadásáról, 
és a Helyi Építési Szabályzat megállapításáról szóló 39/2007. (X.05.) Önk. rendeletének 

módosítási javaslata tárgyában 

 

Képviselő-testület 

 

egyetért azzal, hogy a Nagykálló város igazgatási területére vonatkozó Szabályozási Terveinek 

elfogadásáról, és a Helyi Építési Szabályzat megállapításáról szóló 39/2007. (X.05.) Önk. 

rendeletének módosításakor a rendelet 7. §. (2) bekezdés c., pontjának 4-es alpontjában (Vt-2)  

szereplő üzemanyagtöltő állomás Nagykálló Város területén történő létesítésének lehetőségére 

vonatkozó engedély kerüljön hatályon kívül helyezésre.  
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Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Határozatot kapják: 

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző Műsz. 

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Még annyit szeretnék kérni, hogy ha a rendelet módosításáig esetleg 

valakinek szándékában állna benzinkutat létesíteni a főtéren, akkor azt ne engedélyezzük már. 

 

 

Tárgy: ( 28.tsp.) Tájékoztató a rendezvényház építésével kapcsolatosan 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (szóbeli tájékoztató szerint) 

 

Horváth Tibor: Az engedélyezés van folyamatban. A négyzetméter árak 550.000 Ft-osak. Az 

alapterület az, ami volt az újságban.  A látványtervből lett a végleges. Annyi változás, hogy külön 

pillér a falba került bele, mert annak tartó szerepe van, így költséghatékonyabb. A díszítő elemek 

tulajdonképpen falak, a többi üveg.  

 

Vislóczki Zoltán: Mennyi pénzforrás van a pályázatból? 

 

Horváth Tibor:  300.650 eFt van.  

 

Vislóczki Zoltán: Az egy nettó ár. 

 

Bereczki Mária:  Abból nem fog kijönni.  

 

Horváth Tibor: Országgyűlési képviselő úr segítségével elindultak az egyeztetések, és várjuk az 

álláspontokat. Van több opció, hogy kapunk valahonnan forrást. Nem gondolkodunk hitelben. 

Vannak konkrét tárgyalások, tehát megoldódik a költségoldala az építkezésnek.  

Aki a tájékoztatót  elfogadja, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 6 igen-, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot 

hozta: 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

189/2021. (VII.29.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

a rendezvényház építésével kapcsolatos szóbeli tájékoztató tárgyában 

 

Képviselő-testület 

 

- elfogadja a rendezvényház megvalósításával kapcsolatos tájékoztatót. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Határozatot kapják: 

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző  

 Irattár 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: ( 29.tsp.) Előterjesztés tornaszoba kialakításáról az óvodában tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (szóbeli előterjesztés szerint) 

 

Vislóczki Zoltán: Egy lakossal beszéltem, és jelezte, hogy a tornaszoba abszolút nincs megoldva, 

sokszor az aulában a csempén tornáznak a gyerekek. Lehet, hogy nem igazán biztonságos. Ha van 

lehetőség, akkor erre speciális szobát funkcionális szobát kellene kialakítani, hogy a gyerek 

biztonságban legyen. Vagy olyan speciális eszközt kell biztosítani, ami biztonságos mozgást 

eredményezhet a kicsiknek. Tehát vagy eszközt szerzünk be, vagy külön tornaszobát alakítunk ki a 

gyerekek számára. Tudom, hogy túlzsúfoltság van, de a biztonságra is gondolni kell. Erre 

biztosítani kell a forrást.  

 

Horváth Tibor:  Ha a bölcsőde megépül, akkor a Petőfi úti épületben fent felszabadul egy 

helyiség, ami tökéletesen alkalmas lesz tornaszobának.  A másik óvodánál tavaly be is adtuk a 

pályázatot, igaz nem nyert, de tervben van a megoldása.  Kicsik a csoportszobák. Az idén a 

védőnői szolgálatra adtuk be a pályázatot, ami sikeres, így ott lesznek munkálatok.  
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Tehát a Petőfi úti óvodában meg fog oldódni, a Szabadságharcos útinál pedig jövőre 

megpróbálunk megint pályázni.  

 

Tárgy: (30 .tsp.) Előterjesztés  Nagykálló Város területén található buszmegállók 

fedetlensége tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (szóbeli előterjesztés szerint) 

 

Vislóczki Zoltán: Két lakos jelezte, hogy vannak olyan buszmegállóink, ahol nincs fedett rész. A 

Nagybalkányi úton, ahol nincsen fedett buszváró. Sokan használják. Vannak keskeny 

kialakításúak, ezeket meg kell vizsgálni, hogy miket lehet javítani rajtuk. Ha már le tudna ülni 

benne, és nem ázna esős időben, az már jó lenne.  

 

Horváth Tibor:  A közúthoz nagyon magas kell. Voltak videók, hogy hogyan lehetett olyan magas 

várót építeni például a Korányi úton, de a busz tükre miatt nem lehet alacsonyabbat építeni. Az a 

baj, hogy jogos a felvetés, hiszen nem igazán tölti be a funkcióját, maximum árnyékot tud adni.  

 

Vislóczki Zoltán: Örülnék neki, ha az elkövetkezendő időkben foglalkoznánk vele legalább olyan 

szinten, hogy megvizsgálnánk a lehetőségét, hogy milyen buszvárókat tudnánk építeni, ami a 

funkcióját ellátná. Nagykállói lakosok veszik igénybe a buszvárókat.  

 

Orosz Mihály Zoltán:   A gyárral szemben is sokan állnak, és a másik oldalon meg ott van egy 

kihasználatlan buszváró épület. A Kossuth utcán meg ott van a két buszváró, ami teljesen funkció 

nélküli. Tehát azt is át lehetne tenni.  

 

Vislóczki Zoltán: A Korányi úton  le lett szedve az olvad részt a buszváróról a baleset után? 

Horváth Tibor: Persze azt le is szedtük. Vártuk a biztosítót a fotózás miatt, azért nem szedtük le 

rögtön.  

 

Orosz Mihály Zoltán:   A Korányi úton a kijelző felé lehetne tenni valamit. hogy a nap ne süsse, az 

eső ne verje. Tulajdonképpen csak a védelem szempontjából lenne jó.  

 

Horváth Tibor: Megnézzük.  

 

Vislóczki Zoltán: Fel kell mérni, hogy hány buszmegállónk van, és megnézzük,hogy milyen 

ütemben tudjuk ezeket fedetté tenni.  

 

Tájékoztatók:  
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- utak, szikkasztóárkok helyreállítása 

- világítás helyreállítása, pótlása 

- strand medencéje 

Bereczkiné Pápai Margit:   Debreceni úton elkészült az új út, és miközben csinálták a földet 

elhordták, és hatalmas gödrök maradtak, amit nem állítottak helyre. Meg kell nézni, van ahol 

mélyebb az út széle. Igaz, hogy a Közút csinálta az utat, de helyre kellene állítani. 

 

Horváth Tibor: Megnézzük. 
 

Bereczkiné Pápai Margit:   Nem tudom, hogy a műszaki átvétel megtörtént-e, de az 53 szám előtt 

apró lyukak jelentek meg, amelyek csak növekedni fognak. Ezt is meg kell nézni.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  A Kossuth úton több helyen vannak törmelékek. A szikkasztóárkok helyre 

lesznek állítva? 

 

Horváth Tibor:  Ami bal oldalon volt ott betömték a vállalkozók.  

 

Orosz Mihály Zoltán:   Ahol nincs zárt csapadékvíz elvezetés, betömték a szikkasztó árkokat, az ki 

lesz ásva. Csinálták a járdát és betömték a szikkasztó árkokat. A Kossuth úton a táblától lefelé jó 

pár helyen be lett tömve a szikkasztó árok. 

 

Horváth Tibor:  A Tavitól kifelé kell a nyílt árok, befelé nem kell árok. Majd megnézem, hogy hogy 

van konkrétan. 

A Debreceni utat felmérjük és megcsináljuk augusztus 31-ig megoldjuk. Ha konkrét helyek vannak 

akkor hamar tudjuk javítani. 

 

Horváth Tibor:  Arany János út világítása. Árajánlatot kell kérni, ha ott vezetékes villanyt 

szeretnénk, akkor komolyabb összeg lesz.  Ott nincsenek kiépített oszlopok. Egy-két oszlop van, 

de utána bemegy a fasorba.  

 

Vislóczki Zoltán:  Meg kell nézni, hiszen  négy évszakos az az út, folyamatosan járnak rajta. tehát 

szükséges a világítás.   

 

Horváth Tibor:  A következő testületire előkészítjük.   

 

Bereczkiné Pápai Margit:  A Református templom parkolójában is világítási gond van. 

 

Horváth Tibor: Az folyamatban van. 
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Bereczkiné Pápai Margit:  Nagyon sok helyen van csapadékelvezetési probléma, de a konkrét,  a 

Tavasz úton nagy gond van, mert felfelé nem folyik a víz. Rózsa út 16. szám alatt az udvarra folyik 

a víz.  

 

Horváth Tibor: Azt is megnéztük, de az nem egyszerű történet. Az a baj, hogy a kert sokkal 

mélyebben van, mint az út.  

 

Bereczkiné Pápai Margit:  Igaz, de tény, hogy a magasabban lévő aszfalt útról is sok oda folyik.  

 

Horváth Tibor: Van rá ötletünk, hogy esetleg hogyan tudunk javítani rajta. Az utat nem tudjuk 

lentebb tenni. Vannak ötletek, hogyan lehet megoldani a problémát. 

 

Bereczkiné Pápai Margit:   A Dózsa Gy. úton ki kell tisztítani a lefolyót.  Az elején van az útnak. 

  

Orosz Mihály Zoltán:  Béke út elején nagyon megy befelé a ház alá a kerítésen keresztül. a 

második háznál lévő összefolyó nem nyeli el.  

 

Sőrés László:  Én jeleztem már korábban, hogy hátul, ahogy bemegyünk a rétre, van egy patak, 

ami levezeti ennek a csapadékvizét. Ezt valaki betöltötte.  A Sportpálya felől van egy patakrész, 

amit valaki betöltött, mert azon járt át. A Mártírok útján lefordulsz balra.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  A strandon termál medencének válik felfelé a festése. Nem értem, hogy 

egy ilyen hogy lehet. Még csak egy hónapja működik. 

 

Vislóczki Zoltán: A nagy medencéből folyik a víz kifelé folyamatosan. Beszéltem az ügyvezető 

asszonnyal is a problémáról.  

Azt is elmondta, hogy az idei évben az 5 MFt támogatást nem kapta meg. Nem tudom, hogy miből 

működik.  Nem is értem, hogy egy ilyen kis medencénél mennyi lehet a költség, hogy 

kicsempézzék?  

 

Horváth Tibor: Nem volt letakarva a nagymedence, és kb. 3 MFt-ot költöttünk arra, amit nem 

csináltak meg. Folyamatosan a mások trehánysága miatt dolgozunk, és a tüzet oldjuk. Kértünk rá 

árajánlatot, hogy mennyiért csempéznék ki, 3,5 MFt-ért. Meg tudnánk csinálni, ha nem a nagy 

medencét javítanánk. Lefagyott a csempe.  
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Vislóczki Zoltán: Annak is van költsége, hogy lefestik a medencét. Tudomásom szerint nem is 

egyszer kellett már az idén lefesteni. Mióta az eszemet tudom, azt minden évben lefestik többször. 

Egyszer kellene kicsempézni. Egyszer kellene megoldani, és akkor minden évben készen lenne.  

 

Horváth Tibor:  Lehetett volna, hogy ha mondjuk az ügyvezető egyeztet, és nem a járdát szedeti 

fel, és sajnos ezzel kellett foglalkoznunk. Muszáj volt mivel felszedték. Senki nem akarja elvállalni 

a burkolást, mert az csak tákolva volt. A járdát nem terveztük, hiszen a medencére tettük el a 

pénzt. Sajnos kénytelenek voltunk a járdát csinálni. Azt mondtuk, hogy 5 MFt-ot kap a felújításra 

és a karbantartásra. Egy forintot sem kapott, de azt ráköltöttük a strandra.  

A medence azért néz ki úgy, mert aki elvállalta a burkolást, önszántából vállalta el, de túl lett 

hígítva az aljzatkiegyenlítő. Elválik az aljától. Úgy egyeztünk meg ügyvezető asszonnyal, hogy mi 

csináljuk a burkolást, mozgatjuk az anyagot, mindent csinálunk, csak hogy haladjanak a 

vállalkozók, és kifestik a medencét. Ennek ellenére hozzá sem kezdtek a medencéhez. Ha az a 

vállalkozó és Virágos Sándor kollégám nem festik le a medencét, akkor lehet, hogy még a mai 

napig nincs készen. Az őszi falevelet április 15-én kezdték felszedni a medencéből. Meg kell 

kérdezni a vállalkozót, hogy mit vállalt és mit csinált helyette.  

Az ügyvezető kamerarendszert építtetett ki 600 EFt-ért, hogy távolról is tudja végezni a munkáját. 

Úgy gondolom, hogy semmi nem indokolja, hogy kamerarendszer legyen. Éjszakai portás van, 

nappal folyamatosan vannak a területen. Vagy például mi indokolja, hogy elektromos kapu legyen.  

 

Vislóczki Zoltán:  Én preferálom a kamerarendszert, mert a biztonságot jelenti, a vagyont ezzel 

jobban tudjuk védeni.  

Polgármester megköszönte a megjelentést, 

az ülést 20 óra 15 perckor bezárta 

 

k.m.e. 

P.H. 

 

                       Horváth Tibor        Bereczki Mária 

            polgármester             jegyző 

 


